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BIDDING
1. Unless announced otherwise by the auctioneer, all bids are per lot, as numbered in the printed 
Catalogue. Kelleher, as agent for the consignor or vendor, shall regulate the bidding and shall deter-
mine the manner in which the bidding shall be conducted. Kelleher reserves the right to withdraw 
any lot prior to sale (without liability to any potential purchaser or agent), to re-offer any withdrawn 
lot, to divide a lot or to group two or more lots belonging to the same consignor or vendor, and to 
refuse any bid believed not made in good faith. Estimates of sales prices contained in the printed 
Catalogue reflect the best judgment of Kelleher and are not minimum or upset prices.
2. (a) Bids shall be made in the steps set forth on the bidding page for increments. (b) The highest 
bid acknowledged by the auctioneer shall prevail. Should a dispute arise between bidders (including 
a dispute between a floor or internet bidder and the auctioneer acting on behalf of a mail bidder, 
consignor or vendor, the auctioneer alone shall determine who the successful bidder is and whether 
to reoffer the lot in dispute. Should a dispute arise after the sale, the auctioneer’s sale records shall 
be conclusive. On all lots sold, a commission of 20% * on the hammer price is payable by the buyer 
to the auctioneer together with any sales and use tax or customs duties. (c) Lots may be re-opened 
as necessary to accommodate connectivity issues or incorrect bids. 
3. (a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients (and consignors or vendors) but 
shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid, however received, and 
whether such errors or omissions be those of the bidder or agent or those of the auctioneer.
(b) Lots are offered subject to a reserve price. The auctioneer will implement such reserve price by 
bidding on behalf of the consignor/ vendor. (c) It may also be assumed that all consignors have been 
advanced monies against the sale of their consigned material and Kelleher therefore has a security 
interest in the consigned material over and above the normal auction commission.
(d) Purchases made by a consignor or vendor or his agent on his own lots shall be considered as a 
sale subject to commissions and sales tax as applicable.
(e) Agents are responsible for the payment of the purchase price for all purchases made on behalf of 
their clients, unless other arrangements with the auctioneer have been confirmed in writing prior 
to the auction.
PAYMENT FOR PURCHASES
4. (a) Payment for lots, including those on which opinions are desired (Extensions), shall be as 
follows:
(b) Floor Bidders. Payment of the purchase price, or such part there of as Kelleher shall require, 
shall be made by the purchaser in cash, bank or certified check, credit card, PayPal  or in such other 
manner as Kelleher may determine. The name and address of the purchaser of each lot shall be 
given to the auctioneer immediately following the sale of such lot.
(c) Mail/Internet/FAX/Website Bidders. A successful mail bidder will be notified of lots purchased. 
Before Kelleher will send such lots, payment in full must be received by Kelleher within three (3) 
business days of receipt of the aforesaid notification by the mail bidder. However, a purchaser 
known to Kelleher at its option may have purchases delivered or forwarded for immediate payment 
(by a dollar draft, ACH or wire transfer from a U.S. bank in the case of overseas purchasers). Mailed 
delivery will be to the address on the bid sheet and proof by Kelleher of receipt of a sending at the 
advised address shall constitute delivery.  This includes disputes for payments made via PayPal and/
or credit card.  Buyer acknowledges that he/she waives their right to file a dispute in such cases with 
PayPal or their Credit Card Company. All charges for handling, delivery and insurance obtained 
by Kelleher on behalf of the purchaser shall be added to the purchase price; a minimum charge of 
$20.00 will be made for same.
(d) Prompt Payment Discount - Successful bidders whose payment is received within 15 calendar 
days from the date of the auction, shall be entitled to a 2% prompt payment discount of the hammer 
price of each lot, regardless of the method of payment.
5. Title shall not pass to the purchaser until full payment has been received by Kelleher as agents 
for the consignor or vendor.
6. (a) Purchasers agree to pay for lots as specified in Condition of Sale 4 (or as the same may 
be modified by Condition of Sale 8), and no credit is extended; a late payment charge of 2% per 
month or fraction thereof shall be added if payment is not made in accordance with the aforesaid 
conditions.
(b) In the event that a bidder shall fail to comply with these Conditions of Sale (“Non-Complying 
Bidder”), then, as to any lot with respect to which such failure to comply occurs, Kelleher, may, in 
its sole discretion, re-offer such lot during the same auction or at an auction at a later time, or by 
private treaty sale at such time as Kelleher Auctions, in its sole discretion, deems appropriate and 
the Non-Complying Bidder shall be liable for the deficiency, if any, between the hammer price and 
the net proceeds of a sale to a subsequent purchaser, whether at auction or by private treaty, as well 
as for all costs and expenses of both sales, including all other charges due thereunder, including 
commissions with respect to both sales, whether payable to Kelleher or to a third party and all 
incidental damages. It shall be in Kellehers’ sole discretion to determine whether to re-offer the lot 
theretofore hammered-down to a Non-Complying Bidder at the same auction, or by private treaty 
in due course, or at a subsequent auction conducted by Kelleher. In no event shall any surplus aris-
ing from the sale of a re-offered lot be payable to a Non-Complying Bidder.
(c) A defaulting purchaser shall be deemed to have granted Kelleher a security interest in property 
in Kellehers’ possession owned by such purchaser. Kelleher shall have all of the rights afforded a 
purchase money secured party under the Connecticut Uniform Commercial Code (UCC) with 
respect to such property and may apply against such obligations all monies held or received by it 
for the account of, or due from Kelleher to such purchaser. Kelleher is authorized to file a Financing 
Statement in order to perfect its rights as a secured party.
(d) If Kelleher takes any legal steps to secure payment of a delinquent account, the defaulting pur-
chaser shall be liable for all legal and other expenses incurred by Kelleher to secure such payment, 
including but not limited to a reasonable allowance for attorneys’ fees. For purposes of this para-
graph, the term legal steps shall be deemed to include any and all consultation by Kelleher with its 
attorneys with respect to all matters arising out of a delinquent account.
(e) Unless otherwise acceptable to Kelleher, payment is to be made only in the form of cash, bank 
check or certified check, personal check (which must clear prior to delivery of lots), credit card 
(AMEX, Visa, MasterCard and Discover), PayPal or a bank ACH or wire transfer. Payments made 
by credit card are accepted as a courtesy without surcharge.
WIRING INSTRUCTIONS:
Please contact us for our wiring instructions.

EXHIBITION AND INSPECTION OF LOTS; QUALITY AND AUTHENTICITY
7. (a) See viewing schedule for on-premises viewing and please note that we are a certified State of 
CT, COVID-19 compliant business.  As the guidance and rules change, please refer to the CT.GOV 
or CDC.GOV websites. Ample opportunity is given for on premises inspection prior to the auc-
tion date, by appointment only, and upon written request and at Kellehers’ discretion. Live video 
viewing is also available, please contact our offices to arrange same, at least one week prior to the 
sale date.
(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on individual description as modified 
by any specific notations in this Catalogue or as announced at the time of sale.
(c) Quality. Any lot which a purchaser considers to be incorrectly described and was not examined 
by the bidder or his agent prior to the sale, may be returned to Kelleher within two weeks of its 
receipt by such purchaser (“Returning Purchaser”), provided, however, that the same is received by 
Kelleher within four weeks of the date of the auction and in its original packaging; however, Kelle-
her may, in its discretion, refuse acceptance of such returned lot. If an opinion of a mutually ac-
ceptable authority is desired (Extension), the period of time within which a lot must be received by 
Kelleher will be extended in accordance with Condition of Sale 7(g). In the event that a dispute can-
not be resolved by reference to a mutually acceptable authority, and Kelleher thereupon undertakes 
to re-offer the lot with a description identical to the description disputed, the Returning Purchaser 
shall be liable for the deficiency, if any, between the proceeds of the sale to the Returning Purchaser 
and the proceeds of a sale to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses of the 
re-sale, including commission, and all incidental damages. Any lot, the description of which is 
disputed, must be returned intact and in the original packaging and in the condition received (un-
altered) by the purchaser. The following lots are not returnable except at the discretion of Kelleher: 
(i) lots from purchasers who attended the exhibition of the lots; (ii) lots examined by postal viewers; 
(iii) lots on account of their appearance, if they are illustrated in this Catalogue or online; (iv) lots 
described as having repairs, defects or faults for any reason. (v) lots containing more than ten (10) 
items. (d) Authenticity. Any lot which is declared other than genuine by a mutually recognized 
authority is returnable, provided such lot is received by Kelleher within four weeks of the date of the 
auction. Proof that a mutually acceptable authority declines to express an opinion is not grounds 
for the return of a lot. (e) Expenses incurred by a purchaser in the submission and the return of a 
lot under Conditions of Sale 7 is not subject to refund. (f) Numerical grading is subjective and is 
based upon the condition of each issue. Lots may not be returned if a third party grades a stamp 
at lower than our grade. (g) Lots with existing certificates from the Philatelic Foundation (PF) or 
Professional Stamp Experts (PSE), British Philatelic Association (BPA), Royal Philatelic Society 
(London) (RPSL) and Australia (RPSA), Vincent Graves Greene Foundation (VGG) or any other 
expertizing authority as recognized by the International Association of Philatelic Experts (AIEP), 
for items within their specialty and dated within the last seven (7) years from the date of sale, will be 
offered and sold on an “as-is” basis and as so stated on the certificate. Such lots may not be returned 
for any reason, including but not limited to a contrary verbal or written opinion or certificate.
SALES TAX/CUSTOMS DUTIES
8. Unless presentation of satisfactory proof that it is exempted by law, a purchaser shall pay to 
Kelleher the compensating Sales and/or use taxes of any State claiming jurisdiction, which is being 
collected, reported and remitted to said State, based upon the Supreme Court Wayfair legislation 
enacted June, 2018. Buyers outside the U.S. are responsible for all customs duties. A purchaser shall 
indemnify Kelleher and hold it harmless of and from any claims of any jurisdiction for sales taxes 
relating to the purchase of articles at the auction, whenever the same may arise.
APPLICABLE LAW, JURISDICTION, ETC.
9. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws of the State of Connecticut 
without giving effect to the choice of law principles thereof.
ARBITRATION
10. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall be settled by arbitration 
in the City of New York, State of New York in accordance with the Rules of the American Arbitra-
tion Association and judgment upon the award rendered by the Arbitrator or Arbitrators may be 
entered in any Court having jurisdiction.
JURISDICTION AND VENUE OF ACTIONS
11. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the jurisdiction of the Courts of the 
State of Connecticut and of the Courts of the United States for a judicial district within the territori-
al limits of the State of Connecticut for all matters arising out of this auction sale, including, without 
limitation, any action or proceeding instituted for the enforcement of any right, remedy, obligation 
and liability arising under or by reason thereof; and (b) consents and submits to the venue of such 
action or proceeding in the City of Danbury, County of Fairfield, State of Connecticut (or such ju-
dicial district of a Court of the United States as shall include the same, and (c) further consents that 
service of process in any action relating thereto may be effected by registered mail, return receipt 
requested address to the purchase at the address given to the auctioneer at the time of the sale.
BIDDING STEPS
12. Bidding Steps (Increments) are as published; bids made out of increment will be reduced to 
the next increment. Example: $603 bid will be reduced to $600, etc. “Split” or “Slice” bids are not 
accepted.
BIDS BY TELEPHONE
(a) Must be confirmed in writing unless waived by the auctioneer. (b) Any errors are the respon-
sibility of the bidder. (c) No bids accepted less than 1 hour before the commencement of the sale.
BIDS BY FAX OR EMAIL
Bids must be received at least 1 hour before sale commences — be sure to use
FAX: (203) 297-6059 or EMAIL: bids@kelleherauctions.com
PHONE BIDDING DURING THE SALE
Phone bidding space is limited and available on a first-come, first served basis. The importance of 
reserving early cannot be overstated!
Please call us at (203) 830-2500 to reserve your phone bidding space
STAMP AUCTION NETWORK (SAN) 
Live internet bidding. To bid, you must be registered and be approved by both 
Stamp Auction Network and Kelleher. Please contact us for further instructions or go to 
www.stampauctionnetwork.com and find the Kelleher link.

CONDITIONS OF SALE - Public Auction
 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE CONDITIONS OF SALE BETWEEN BIDDER AND DANIEL F. KELLEHER AUCTIONS, LLC (“KELLEHER”)

www.kelleherauctions.com

America’s Oldest Philatelic Auction House • Established 1885

Email: info@kelleherauctions.com  

22 Shelter Rock Lane • Unit 53 • Danbury, CT 06810 
Phone: Toll Free 800.212.2830 •  Offices: 203.830.2500

Daniel F. Kelleher Auctions

Lot 773  1887, 3¢ vermillion  (214), a well-centered example tied by a Very Fine, 
nearly full strike of a “LA.SAL(LE) & DENVER R.P.O.” duplex cancel clearly dated 
Sep 5, 1887, preceding by 18 days the previous earliest documented use; on a cover 
to Fort Collins, Colo. and backstamped there the next day (also showing an 1887 year 
date); small opening tear at the top and reduced slightly at the left, otherwise Very 
Fine. A spectacular new EDU.

Additional RPO Lots From This Collection
Are In Our Weekly Online Auction 

 Online Sale Opens 9:00 pm EDT  Sunday March 29th 
Closing Sunday 9:00 pm EDT, April 5th

And In Our Huge Flagship Sale...
Following the Sale of the Daniel Seigle RPOs Collection
This Spectacular Earliest Known Usage and RPO!

Kelleher’s World Renowned Public Auctions Since 1885    •    Online Auctions    •    Many Personalized Services

www.kelleherauctions.com

America’s Oldest Philatelic Auction House • Established 1885

Email: info@kelleherauctions.com  

22 Shelter Rock Lane • Unit 53 • Danbury, CT 06810 
Phone: Toll Free 800.212.2830 •  Offices: 203.830.2500

Daniel F. Kelleher Auctions
David Coogle 
Co-Chairman

Laurence Gibson 
Co-Chairman

Seeking, Selling or Enjoying—
We are your Best Choice.

Seeking New Stamps or Covers?
Frequent Major Public Auction 
Sales including Specialty Sales, 
plus Weekly Internet Sales.
Also, Look for our eBay offerings 
and Store Kelleher Online

Selling Your Collection?
• Consign or sell—Receive the market price Now!
• Outright purchase for Immediate Payment
• Auction Consignment • Cash Advances
• Ask about our Guaranteed Value Program
• Private Treaty

Receive our outstanding magazine— 
Stamp Collectors Quarterly—Receive the next issue FREE!
Have your article published —Share your story or passion!

Job opportunities at Kelleher—
Philatelists enquire, both full and part time needed

Our Passionate 
About Philately 
Team includes...

Max Wender
VP & Director
of Operations 

Kelleher’s Stamp Collector’s Quarterly • First Quarter 2020 • 1

4th Quarter 2019

Vol. Six • No. 1

Whole No. 21 • $7.50Stamp Collector’sKelleher’s

Quarterly

Who are these serious philatelists 

who got themselves featured

on a postage stamp? See inside.

Enjoying Your Collection?



Daniel F. Kelleher Auctions, LLC
Sale No. 763 - Public Auction Sale

To be help at our office:
22 Shelter Rock Lane, Unit 53, Danbury, Connecticut 06810

Flagship
The

Series
Monday Decemberr 20, 2021  - Wednesday December 22, 2021

FEATURING:
• Further offerings from the William S. Langs Stock and Private Holdings

• The “Gold” Collection of Proofs
• The “Mason” Collection of Quality US singles

• The “Peter” Collection of Quality United States
• Steinberg Worldwide Collection

• The Martzial Collection of Zeppelin Flights
• Plus the Properties of over 47 consignors

www.kelleherauctions.com
Bidding is available on stampauctionnetwork.com and philasearch.com

Address:
22 Shelter Rock Lane, Unit 53

Danbury, CT 06810
Phone 203.830.2500  Fax 203.297.6059

Monday, December 20 - 10 A.M.
Session 1 - Lots 4001-4575

Tuesday, December 21- 10 A.M.
Session 2 - Lots 4576-5137

Wednesday December 22 - 10 A.M.
Session 3 - Lots 5138 - 5605

LIMITED ON SITE VIEWING BY APPOINTMENT ONLY
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Bidding Increments:
Bidding shall proceed in accordance with the following schedule: 

							     

Symbols Used
	 	 HH		 	 Mint Never Hinged								        *		Cover							       NYFM 	 New York Foreign Mail
	 	  H	 	 	 Mint with Gum										          m 	 	 Used							       TC			   Trial Color Proof
		  (H)			   Unused, No Gum/Regummed				    S			   Specimen					     SL			   Straight Line
		  R				    Reprint													             E			   Essay							       MS			   Manuscript
		  P				    Proof														              		Piece		
		  o.g.			   Original gum											           h 		  Block	 										        

Grading and Condition
Superb			   Extraordinary item in the finest condition
Extremely Fine (XF)	 A stamp or cover of outstanding and exceptional quality.
Very Fine (VF)		  Scott Catalog’s standard.  Stamps will present a nice, balanced apperance. Covers appear new or show only
			   minimal 	wear.
Fine-Very Fine (F-VF)	 Stamp and/or covers are sound. Stamps are fully margined but noticeably off-center. Covers show normal 
			   travel wear
Fine (F)			   Sound in all aspects. Perforated stamps will have the perforations clear of the design; imperforate stamps 
			   will not be cut into to any significant degree. Covers how extensive wear.
Very Good (VG)		  Stamps with imperfect centering, stamps or covers with poor general appearance. 
Covers
Minor imperfections are normal for 19th-century envelopes that have been postally transmitted. These include, but are not limited to, 
nicks, edge or flap tears, or slight reductions; folded letters will often have at least one file fold. Further, covers may have an ordinary stamp 
with a minor defect. Acceptable forms of conservation include light cleaning and edge mending. These conditions, even if not described, 
are not grounds for return.
Catalog Values
Unless otherwise noted, the currently available (2021 edition) Scott Catalogue values are quoted in U.S. dollars and rounded to the nearest 
dollar. Other catalogues are often used for foreign countries or specialized areas as required.

Collection Lots
Please note that all collection lots are sold on an “as-is” basis and therefore not returnable for any reason. Every attempt has been made to 
provide an accurate description, and extensive imaging is available on our website. Most collection lots will contain stamps and/or covers 
with varying imperfections or faults. We strongly suggest that all lots of interest be viewed in advance of the sale.

Bidders Information
Bid Live

www.stampauctionnetwork.com
For Phone Bidding call us at 203.830.2500

Up to $200; increase by $10
Over $200 to $500; increase by $25
Over $500 to $1,000; increase by $50
Over $1,000 to $3,000; increase by $100
Over $3,000 to $7,500; increase by $250

Over $7,500 to $15,000; increase by $500
Over $15,000 to $30,000; increase by $1,000
Over $30,000 to $70,000; increase by $2,500
Over $70,000 to $130,000; increase by $5,000
Over $130,000 at discretion of auctioneer.

Please note that late payment for purchases may, at Daniel F. Kelleher’s option, be considered just cause to revoke all return privileges.

Table from the Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers,  ©2020 Amos Media



Session 1
Sale 763

Monday, December 20, 2021
Beginning at 10:00 A.M.

At our offices in Danbury, CT

Lots 4001 - 4575

Viewing - Limited in-person viewing. We will entertain enquiries by phone and email for further details.

Session 1 Monday December 20, 2021	 4001-4575
Ephemera
   United States.............................................................4001-4008
   Stamp Dispensers..............................................................4009
   Worldwide..........................................................................4010
   Zeppelin Collateral Material..................................4011-4014
Postal History
   Union Civil War Postal History.......................................4015
   Confederate Civil War Postal History...................4016-4018
   Advertising/Illustrated Covers................................4019-4020
   Cacheted Covers................................................................4021
   Event Covers.............................................................4022-4024
   Exposition Covers & Postmarks......................................4025
   Express Covers.........................................................4026-4042
   Stampless Covers.....................................................4043-4044
   General Postal History by Year..............................4045-4047
   Foreign Usages (Stamps Used Abroad)...........................4048
   Cancels & Postmarks...............................................4049-4059
   State/Territorial Postal History..............................4060-4069
United States
   Postmastersí Provisionals........................................4070-4077
   1847 Issue..................................................................4078-4081
   1875 Reproductions of the 1847 Issue....................4082-4085
   1851 Issue...........................................................................4086
   1857 Issue..................................................................4087-4092
   1875 Reprints of the 1857 Issue..............................4093-4105
   1861-1866 Issue........................................................4106-4137
   1867 Grilled Issue..............................................................4138
   1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue...............................4139
   1869 Pictorial Issue..................................................4140-4168
   1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue...............4169-4174
   1870-1871 National Bank Note Co. Issue, wo grill.4175-4179
   1873 CBN Co. Issue, white wove............................4180-4182
   1879 ABN Co. Issue, soft paper...............................4183-4184
   1881-1882 ABN Co. Issue, re-engraved..................4185-4188
   1890-1893 Small Bank Notes Issue.........................4189-4203
   1893 Columbian Issue..............................................4204-4208
   1894 First Bureau Issue, Unwatermarked.............4209-4220
   1895 First Bureau Issue, Watermarked.................4221-4222
   1898 First Bureau Issue, UPU colors......................4223-4224
   1898 Trans-Mississippi Issue...................................4225-4226
   1901 Pan-American Issue........................................4227-4228
   1902-1908 Second Bureau Issue.......................................4229
   1912-1914 Wash-Frnk Issue, SL wmk, perf 12......4230-4231
   1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12......4232
   1922-1929 Fourth Bureau Issue.......................................4233
   1924 Huguenot-Walloon Tercentenary Issue..................4234
   1925 Lexington-Concord Sesquicentenary Issue...........4235
   1929-1937 Issues.......................................................4236-4239
   1938-Present Issues..................................................4240-4244
   Postage Due........................................................................4245
   Official.......................................................................4246-4252
   Newspaper.........................................................................4253
   Special Handling...............................................................4254
   Postal Stationery......................................................4255-4256
   Revenue.....................................................................4257-4335
   Post Office Seals................................................................4336
   Test Stamps & Test Booklets............................................4337
   Christmas Seals.................................................................4338
   Essays & Proofs........................................................4339-4348
   Assortments.......................................................................4349
   Postmastersí Provisionals........................................4350-4354
   1847 Issue..................................................................4355-4369
   1875 Reproductions of the 1847 Issue....................4370-4373
   1851 Issue..................................................................4374-4408
   1857 Issue..................................................................4409-4441
   1875 Reprints of the 1857 Issue..............................4442-4451
   1861-1866 Issue........................................................4452-4481
   1867 Grilled Issue.....................................................4482-4507
   1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue......................4508-4510
   1869 Pictorial Issue..................................................4511-4531
   1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue...............4532-4540
   1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill.4541-4546
   1870-1871 Nat Bank Note Co. Issue, without grill.4547-4552
   1873 Cont Bank Note Co. Issue, white wove.........4553-4555
   1875 Cont Bank Note Co. Issue, yellowish wove............4556
   1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper...4557-4559
   1880-1882 Spc Prnt-1879 & 1882 ABNC soft paper......4560
   1881-1882 Amer Bank Note Co. Issue, re-eng.......4561-4566
   1887 American Bank Note Co. Issue......................4567-4571
   1890-1893 Small Bank Notes Issue.........................4572-4575

Session 2  Tuesday December 21, 2021	 4576-5137
   1893 Columbian Issue..............................................4576-4614
   1894 First Bureau Issue, Unwatermarked.............4615-4623
   1895 First Bureau Issue, Watermarked.................4624-4639
   1898 First Bureau Issue, UPU colors......................4640-4646
   1898 Trans-Mississippi Issue...................................4647-4663
   1901 Pan-American Issue........................................4664-4676
   1902-1908 Second Bureau Issue..............................4677-4694
   1904 Louisiana Purchase Issue...............................4695-4702
   1907 Jamestown Issue..............................................4703-4704
   1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12..................4705-4712
   1908-1909 WF Issue, DL wmk, imperf...................4713-4714
   1908-1910 WF Issue, DL wmk, perf 12 coils..........4715-4716
   1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper.............4717
   1909 Commemorative Issues...................................4718-4720
   1910-1911 Wash-Frnklin Issue, SL wmk, perf 12..4721-4726
   1910 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf.......4727
   1910-1911Wash-Frnklin Issue, SL wmk, perf 12 coils...4728
   1910-1913 WF Issue, SL wmk, perf 81/2 coils.........4729-4730
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Ephemera: United States -  

EPHEMERA

UNITED STATES
Ephemera United States

     
                                    EX 4001                                                                                          EX4002	
4001  	 Lottery - Paper Ephemera, outstanding group composed of six lottery agent’s advertising flyers, three of them with 

original mailing envelopes, including two different 1854 Maryland State, an 1864 “Great Gift Distribution”, an 1865 
“Havana Scheme”, an 1868 “Grand Havana Lottery”, and a private drawing by General Agents, J.E. Brennan & Co. of 
New York, ca 1865; additionally, there is a 1828 New York State lottery ticket and a 1936 New York “Golden Stakes” 
ticket booklet with seven mint tickets; also includes a photocopy of an 18 page article, “When Massachusetts Played 
the Lottery”, from the September 1949 issue of The New England Quarterly, A fascinating little collection. 	 | 
�  Estimate $500 - 750

Ephemera  
4002  	 Civil War - Paper Ephemera, Small collection of items including a hand-colored print of “Camp Hicks near Frederick, 

Md., 12th Regt. Massachusetts Vols., Col. Webster”, approximately 15”x11” (image 10”x6”), signed “From John M. 
Phillips” (a Sergeant in 12th Mass., folded into sixths with minor foxing; also to unused patriotic letterheads, one a 
hand-colored “Bird’s Eye View of Washington D.C.”; three post-war letters on patriotic letterheads; another letter on a 
U.S. Sanitary Commission letterhead (Jan 1665) in which the writer mentions shaking hands with Abraham Lincoln in 
the White House; eight war-related covers including a Union patriotic with letter on matching letterhead, two Sanitary 
Commissin, two House of Representatives, and two C.S.A.; and two used 1862 passenger tickets for the Western & 
Atlantic R.R., relative to the so-called Andrews Raid” of “The Great Locomotive Chase”. A fascinating group.	  
�  Estimate $750 - 1,000
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Ephemera:   - United States

Ephemera  

EX 4003
4003  	 1893 Columbian Exposition Admission Tickets, the complete set of six A.B.N.Co. engraved tickets, plus two Chicago 

Day tickets and a general admission “Day of Sale” ticket; the engraved “Franklin” ticket bears the check letter “A”, the others 
have no check letter; the two Chicago Day tickets have check letters “E” & “H”; the D.O.S. ticket is lettered “1/S”; a couple 
of the engraved tickets have a bit of light, barely noticeable edge toning (see photos), otherwise Very Fine.	  
�  Estimate $300 - 400

Ephemera United States

     
                                              4004                                                                                                 4005	
4004  	 Chris Calle, Lewis & Clark - First Vote, This painting originally appeared on a Fleetwood First Day Cover; it comes from 

the archives of Unicover who commissioned the work; mixed media on Bainbridge Board with acetate to protect image; 
this thoughtful illustration of a candidate speaking to early frontiersmen was part of the Lewis & Clark Bicentennial 
Collection; evocative and handsome.�  Estimate $300 - 400

Ephemera United States
4005  	 Chris Calle, Pompey’s Pillar, This painting originally appeared on a Fleetwood First Day Cover; it comes from the 

archives of Unicover who commissioned the work; mixed media on Bainbridge Board with acetate to protect image; the 
original art shows William Clark carving his name alongside Native American petroglyphs; part of the Lewis & Clark 
Bicentennial Collection; would look stunning on your wall.�  Estimate $300 - 400

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Ephemera: United States - Stamp Dispensers

Ephemera United States

     
                                                                   4006                                                              4007	
4006  	 Chris Calle, William T. Sherman, This painting originally appeared on the Fleetwood First Day Cover for the 32¢ 

William T. Sherman Classic Collection Series stamp issued June 29, 1995; it comes from the archives of Unicover who 
commissioned the work; mixed media on Bainbridge Board with acetate to protect image; colors are bright and the image 
compelling and would stunning on your wall.�  Estimate $300 - 400

Ephemera United States
4007  	 Chris Calle, Seminole Indian, This painting originally appeared on a Fleetwood First Day Cover; it comes from the 

archives of Unicover who commissioned the work; mixed media on Bainbridge Board with acetate to protect image; your 
opportunity to posess powerful original art.�  Estimate $300 - 400

Ephemera United States

4008
4008  	 Dean Ellis, Booker T. Washington, This painting originally appeared on a Fleetwood First Day Cover; it comes from the 

archives of Unicover who commissioned the work; painted on Masonite board this stunning piece was part of the Shapers of 
American Liberty series; the colors are bright and this bold piece by an accomplished artist will grace any wall.	  
�  Estimate $300 - 400

STAMP DISPENSERS
Ephemera Stamp Dispensers
4009  	 Schermack Model P Commercial Stamp Dispenser, Double Stamp Vending Machine 5¢ and 4¢ machine on single base 

with cast metal front with plastic see-through backs; ‘Sanitary Stamps direct from Gov’t Rolls’ 4 5-Cent Stamps for a 
Quarter and 2-Four Cent Stamps for a Dime; the piece no keys and untested; overall measures approximately 9” x 11½” 
at bottom base by 13¼” tall; considerable wear but still attractive; awaiting your bookshelf. (photo on web site)	  
�  Estimate $200 - 300
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Ephemera: Worldwide - Zeppelin Collateral Material

WORLDWIDE
Ephemera Worldwide

4010
4010  	 Worldwide, Commemorative aviation medals, 1927-34, 19 items in total, two substantial 4” hefty medallions honoring 

Charles A Lindbergh, one gold color and the other bronze, beautifully well made and worthy of display; elegant bronze 
medallion for Hermann Kohl (about 3”); three quarter sized gold colored coins for Lindbergh, Earhart, and the Bremen 
Fliers; half dollar sized German issues for Bremen Fliers (2 different), Baron von Richthofen (two different); junk coin for 
Italian aircraft and a poor Lindbergh, two copper Hindenburg coins, and an odd Hitler/Hindenburg friendship coin; bonus, 
metal pin that reads Weltausstellung Zeppelin Tag Chicago 1933; 19 items in total.�  Estimate $400 - 600

ZEPPELIN COLLATERAL MATERIAL
Ephemera Zeppelin Collateral Material

EX 4011
4011  )	 [Clara Adams], Three signed items in Zeppelin fabric, 1.) a piece of hull fabric about 3” x  3” taped on a card and 

annotated, “Oct. 1928, Fabric of Graf Zeppelin covering, Clara Adams, First feminine paying passenger”; 2.) a marvelous 
16 page illustrated promotional brochure published jointly by the Zeppelin Company and the Hamburg-America Line ca. 
1934, signed on the front; and 3.) a 1934 Zeppelin Schedule of flights to South America, a single, 2-sided sheet about 4” 
x 5¾”, also signed on the front; a clean, Very Fine group.�  Estimate $500 - 750
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Ephemera: Zeppelin Collateral Material -  

Ephemera Zeppelin Collateral Material

     
4012                                                                 4013

4012  )	 1930 (5 Jun), Graf Zeppelin Menu, Europe Pan-America Flight, Return, 6½” x 10” 4 page brochure dated Jun 23, 
lovely graphic on front, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

EphemeZeppelin Collateral Material
4013  )	 1936 (23 Jun) Hindenburg Official Passenger List, Third Eastbound trip, 6½” x 10” 4-page brochure, signed by 21 of the 

56 passengers on board, including Dr. Hugo Eckener and German boxer, Max Schmeling; the front cover features a lovely 
graphic with silver airship overhead; some toning, especially on the centerfold passenger list, Fine and rare.	  
�  Estimate $750 - 1,000 

This item previously sold for $2,700 on eBay in June of 2006.

Ephemera  

4014
4014  	 1936 (Oct. 9), Hindenburg Dinner Menu, 4-page menu plus covers that was given out on Hindenburg’s sight-seeing 

flight over America’s fall foliage, from Lakehurst up to Boston and back by way of Philadelphia. The flight was dubbed 
“The Tycoon’s Tour” by Time magazine. The menu measures about 8½” x 11” and has a 4-color cover picturing an aerial 
view of the northeast U.S, the flight’s route laid out on the largely intact red cellophane dust jacket. The first page has 
a welcome message from the tour’s organizers, the German Zeppelin Transport Co. and Standard Oil. Page two feature 
the dinner menu and the day’s schedule od broadcasts “from Hindenburg to ground while in flight.” The third page is the 
complete list of guests and hosts, which includes such dignataries as Nelson Rockefeller, Capt. Eddie Rickenbacker, actor 
Pat O’Brien, Goodyear’s Paul Litchfield, Pan American Airways’ Juan Trippe, Lakehurst’s Cmdr. Charles Rosendahl, 
many others, including journalist, Harry Kroh, who represented eight different newspapers and who was the original 
owner of this particular menu. Overall condition is excellent, even the fragile cellophane dust jacket being remarkably 
complete.�  Estimate $1,000 - 1,500
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Postal History: Union Civil War - Confederate Civil War

POSTAL HISTORY

UNION CIVIL WAR POSTAL HISTORY
PATRIOTIC COVERS: FLAGS

Postal History Union Civil War

4015
4015  )	 Overall 34-Star Flag, with four-line verse alongside; franked by #26 tied by large-diameter by Black Earth, Wis. postmark, 

the cover addressed to Caledonia, Minn.; red lightly faded with signs of usage and age, but cover intact and sound, Fine 
to Very Fine. Bischel 5109. Walcott W-2836.�  Estimate $250 - 350

CONFEDERATE CIVIL WAR POSTAL HISTORY
Postal History Confederate Civil
4016  )	 Group of seven Confederate covers plus a front, eight items in total, offering a neat array of frankings, cancels and 

routes; note mourning cover front with pair of CSA #4, the right stamp with “open eye” variety; an 1862 “Official 
business” cover to Columbia with mixed franking; manuscript line and “5” cancels, and more; condition varies but usages 
make up for any deficiencies, Fine to Very Fine, imaged in full online. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Postal History Confederate Civil War

4017
4017  )	 Captured Union Patriotic Cover from Richmond to Mechanicsville, SC, Eagle and Shield design, “Love One Another” 

in banner, the envelope’s border marked by 34 stars with state abbreviations; franked by a wonderfully margined and 
immaculately fresh CSA #1 tied by socked-on-the-nose JUN 20 1862 postmark; small portion of bottom backflap missing, 
noted strictly for accuracy, Fine to Very Fine, ex Bischel, Richard Krieger. Bischel 5994. Walcott W-2477.	  
�  Estimate $500 - 750
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Postal History: Confederate Civil War - Advertising/Illustrated Covers

CONFEDERATE EXPRESSES
Postal History Confederate Civil War

4018
4018  )	 1861 (Aug. 3), Adams Express Company Through-the-Lines cover from Louisville, KY, to Oswego, NY, franked 

by 3¢ Washington (#26) tied by open blue grid, with matching “Louisville/AUG4/1861/KY.” postmark alongside, both 
overstriking “Adams Ex. Co./AUG/3/1861/Louisville KY” postmark in black; manuscript “30” at top; the cover with 
repaired opening tears, the stamp with a tear at upper right, still a great piece of Civil War postal history, Fine to Very Fine.
�  Estimate $300 - 400

ADVERTISING/ILLUSTRATED COVERS
Postal History Advertising/Illustrated Covers

4019
4019  )	 Weather Vanes, an attractive orange cover from A.L. Jewell & Co. of Waltham, Mass., addressed to Rochester, 

Mass.; franked at lower left by 2¢ Jackson (#73, faults) tied by neat Waltham postmark; cover pristine, Very Fine. 
	�  Estimate $150 - 200

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Postal History: Advertising/Illustrated Covers - Cacheted Covers

GUN COVERS
Postal History Advertising/Illustrated Covers

4020
4020  )	 Canada, Dominion DuPont Shot Shells, a lovely multicolor design on a cover from Halifax, N.S., Canada, Fine to Very 

Fine.�  Estimate $300 - 400

CACHETED COVERS
HAND-PAINTED: DOROTHY KNAPP

Postal History Cacheted Covers

EX 4021
4021  )	 1947, Airplane and City Views complete, on 3 Dorothy Knapp hand-painted First Day Covers (Weisz C34-2, C35-2, 

C36-2), beautiful multicolor designs franked with singles, Very Fine. Scott C34-C36.�  Estimate $600 - 800
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Postal History: Event Covers - Exposition Covers & Postmarks

EVENT COVERS
Postal History Event Covers

EX 4022
4022  )	 Rotary International honors pilots, 1928, six covers, Northville MI on the 25th anniversary of the first powered 

flight, honored recent aviators of renown; the first envelope is autographed by the round the world pilots of the Pride of 
Detroit, Edward Schlee and William Brock, who flew 12,295 miles from Grace Harbour to Tokyo before quitting and 
returning by ship; the second is signed by Edward Stinson (Stinson Aircraft), who with 16,000 flight hours was the most 
experienced pilot in the world at the time of his death in 1932, and George Haldeman, the copilot for Ruth Elder in her 
1927 transatlantic attempt; the last is signed by Bert Hassell, who was forced down in Greenland while attempting to fly 
from Rockford, IL to Stockolmn; nice covers of early pioneers.�  Estimate $300 - 400

Postal History Event Covers
4023  )	 1932, Washington Bicentennial Issue, 1932 (Scott 704-715), complete set of 12 values on a Registered legal-sized First 

Day Cover entire; pair of Special Delivery envelopes with all values sent the first week of issue; #704-715 on envelope 
with President’s Day cancel in Wakefield VA and official Commission rubber stamp cachet; plus sets of uncacheted covers 
in Washington DC Jan 1st (2 sets with single stamps and a set with pairs), a set postmarked in Washington on Feb 22nd 
and a set cancelled on Feb 22nd in Rhinebeck NY; ready for an artist to work their magic, Fine to Very Fine. (photo on 
web site)�  Estimate $300 - 400

Postal History Event Covers
4024  )	 1923, 8¢-24¢ complete, First Day Covers (Scott C4-C6), beautiful examples for the collector of the earliest Airmail; 

includes as a bonus C7 and C8 plate blocks of six; top drawer material great “under the glass” at stamp shows, Very Fine. 
Scott $1,800+. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

EXPOSITION COVERS & POSTMARKS
Postal History Exposition Covers & Postmarks

4025
4025  H	 Clarke’s Centennial Express to the Black Hills (Haller FC5 Type 2), green printed frank on a 3¢ Centennial envelope 

(U218) with a lightly struck purple Sidney, Neb. duplex, Sep 26 (1876/78), to East Smithfield, Pa.; all-over informational 
ad for Clarke’s Express service on the reverse; somewhat soiled but very rare. Haller $1,100.�  Estimate $300 - 400
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Postal History:   - Express Covers

EXPRESS COVERS
WESTERN EXPRESS COVERS

Postal History  

     
4026                                                                           4027

4026  )	 Freeman & Co’s Express, red printed frank (type 3a) with matching Wooster & Peters Iron Foundries return address on 
a 3¢ entire (U10) to Jamestown, Cal. canceled with a Freeman & Co./Sonora oval, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Express Covers
4027  )	 G.H. Wines & Co’s. California Express, elaborate Eagle & Shield printed frank (Haller FW15)on a 3¢ entire (U10) 

to White Sulphur Springs with a blue Jul 9 Pacific Express Co., Sacramento oval; reduced slightly at the top with top & 
bottom flap and the bottom edge of the front added and last line of address partly written in; nevertheless, an attractive 
example of this very rare and highly sought after patriotic frank.�  Estimate $1,500 - 2,000

Postal History Express Covers

      
4028                                                                              4029

4028  )	 Forwarded Via Nicaragua from Noisy Carriers Publishing Hall, San Francisco, clear strike double-line framed 
handstamp on a buff cover to Philadelphia franked with a pair of 3¢ 1851 (11A) tied by a partial New-York c.d.s.; a bit 
roughly opened at the top and pair damaged; otherwise Fine and quite rare.�  Estimate $400 - 600

Postal History Express Covers
4029  )	 Pacific Express Co., Campo-Seco, mostly clear blue Oct 8 oval handstamp with matching boxed “PAID” on a cover to 

San Francisco; manuscript endorsement “Value $60”; reduced slightly at the top with flap missing, Fine.	  
�  Estimate $150 - 200

Postal History Express Covers

4030
4030  )	 Langton’s Pioneer Express, black printed frank on a 10¢ entire (U18) to Bridgeport, Ct. with a Forest City, Cal. double-

lined c.d.s., Fine.�  Estimate $150 - 200
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Postal History: Express Covers -  

Postal History Express Covers

     
4031                                                                            4032

4031  )	 Pacific Express Co., Georgetown, mostly clear red Nov 20 oval with matching “PAID” on a 3¢ entire (U10) to San 
Francisco; lightly soiled, flap tears, Fine.�  Estimate $150 - 200

Postal History Express Covers
4032  )	 Cram Rogers & Co., Express, Shasta, clear double-lined double oval on a cover to Scotts Valley, Cal. franked with a 

pen-canceled 3¢ 1851 (11); also bears a small part of a blue Adams & Co., San Francisco double circle; lightly soiled with 
a couple light bends, Fine.�  Estimate $300 - 400

Postal History Express Covers

     
4033                                                                       4034

4033  )	 Forwarded by Reynolds Todd & Co. Express, Stockton, mostly complete blue oval with matching oval “NOT PAID” 
on a folded address leaf to San Francisco; small edge tear at the bottom, Fine to Very Fine.�  Estimate $400 - 600

Postal History Express Covers
4034  )	 Overland Mail via Los Angeles, six covers, five of them with manuscript endorsements, the sixth with an illustrated 

corner card (hand colored); four of them originated in San Francisco, including 1.) the illustrated corner card to Lexington, 
Mass. with a 10¢ type V (35) and a handstamped “Due 10” (signed Ashbrook); 2.) a 10¢ entire to New York; 3.) a 1¢ type 
V & 3x 3&cent (24, 26) to Ellicottville, N.Y. (roughly opened at the right); and 4.) a stampless usage to France; the other 
two are a 10¢ type V (35) from Placerville to Bath, Me. and a single 3¢ from St. Louis to San Francisco, generally Fine to 
Very Fine.�  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History  

4035
4035  )	 California Express Companies, four covers, three are Wells Fargo, two of them “Sac. City” on 3¢ entires (U9) with 

printed franks, the first to Todds Valley, the second with additional J. Bamber & Co., San Francisco and scarce “Collect 
12½ Cts” diamond handstamp; the third Wells Fargo is a folded address leaf with Wells Fargo San Francisco and “PAID” 
ovals and an uncanceled 3¢ 1851 (11A) to California governor, John Bigler in Sacramento; the fourth cover is a 3¢ entire 
(U10) with a large blue Pacific Express Co., San Francisco, Paid oval to Napa City; couple minor flaws, generally Fine 
to Very Fine.�  Estimate $250 - 350
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Postal History:   - Express Covers

Postal History  

     
4036                                                                           4037

4036  )	 Feather River Express. Paid. Singer & Morrow, double-lined printed frank on a 3¢ entire (U10) to San Francisco 
with blue oval “Singer & Morrow’s Feather River Express, Connecting With Wells, Fargo & Co.” and black Wells 
Fargo Marysville oval; edges with slight cosmetic refolding and a bit of damp staing at the left, otherwise Very Fine and 
attractive, Ex Pearce.�  Estimate $400 - 600

Postal History Express Covers
4037  )	 Freeman & Co’s Express, red printed frank (type 3) on a 3¢ entire (U10) to San Francisco canceled with a bold blue 

Freeman & Co./Coulterville oval; small, very minor nick at the top, still Very Fine.�  Estimate $200 - 300

WESTERN EXPRESS COVERS: OVERLAND MAIL
Postal History Express Covers

4038
4038  )	 [Chorpenning] Overland Mail, Via Placerville and Salt Lake, pretty yellow imprinted cover to Weaverville with small 

Stage Coach illustration, franked with a 3¢ 1851 (11) canceled with a blue framed “COLLECT”; very slightly reduced 
and cosmetically refolded to an exceptional, Very Fine appearance, Ex Pearce, Jessup.�  Estimate $400 - 600

WESTERN EXPRESS COVERS: WELLS FARGO - CALIFORNIA
Postal History Express Covers
4039  )	 Wells Fargo & Co.: Chinese Camp, Columbia & Georgetown, oval cancels on 3¢ entire (U9-10) with printed Wells 

Fargo franks, Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350
Postal History Express Covers
4040  )	 Wells Fargo & Co., Los Angeles 1850s-94, group of 19 covers - 17 of them Los Angeles, all postal stationery entires with 

printed franks (one a Pacific Union frank) and nearly all to San Francisco; a few are paste-ups; one is a front & top flap 
only from Duarte, Cal. to London, England; nice variety, generally F-VF. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Express Covers

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Postal History: Express Covers - Stampless Covers

4041
4041  )	 Wells, Fargo & Co’s, California Express and Banking Company, Express & Exchange, Montgomery St. Cor. 

California, San Francisco, large, mostly clear blue oval on a Sep 10, 1857 issue of the Daily Globe newspaper; minor 
foxing, Fine.  An extreme rarity.  �  Estimate $300 - 400
Only two examples of this are recorded, both noted in Leutzinger (type 22-1, page 338) where it is theorized that it may 
have only been used on newspapers, as, reportedly, the marking has never been seen on a cover.

Postal History Express Covers
4042  )	 Wells Fargo & Co.: Chinese Camp, Columbia & Georgetown, oval cancels on 3¢ entire (U9-10) with printed Wells Fargo 

franks; the Volcano reduced slightly at the right just into the indicia, otherwise Very Fine. (photo on web site)	  
�  Estimate $250 - 350

STAMPLESS COVERS
Postal History Stampless Covers

4043
4043  )	 1848, Missionary Letter, Ephraim W. Clark, folded letter datelined Honolulu, Dec 26, 1848; 3½ pages to his sister in 

Greensborough, Vt. after having recently becoming pastor of the Kawaiaha‘o Church in Honolulu. Clark tells of family 
and local goings on, praising the elegance of his new church, and noting that the local population was currently suffering 
the ravages of outbreaks of whooping cough and measles, theorizing that, “probably one in fifteen have died”. The folds 
of the letter include a few paragraphs from Clark’s wife, Mary, mainly about family life.The address leaf bears a partial 
red New Bedford, Mass. c.d.s. with a matching “SHIP” and manuscript “7”; few small holes, and tape repairs, none really 
affecting the text, Fine. Includes a full transcription.�  Estimate $1,200 - 1,800

Ephraim Weston Clark (1799-1878), was in the missionary service in Hawaii from 1828 until 1864. He is best known for 
his major role in translating the Bible into the Hawaiian language.
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Postal History Stampless Covers

4044
4044  )	 1849, Missionary Letter, Ephraim W. Clark, folded letter datelined Honolulu, Oct 25, 1849; three pages to his brother 

and sister-in-law in Peacham, Vt. Clark relates family and gives interesting commentary on the rapid growth of Hawaii 
as a result of the California Gold Rush and “gold fever”. He notes that, “Four parcels of gold dust (about 40 dollars) was 
brought to me.as an offering.”The address leaf bears a red Apr 6 “BOSTON/5 cts” c.d.s.; very well preserved with only 
very minor splitts at the junctions of a few folds, Fine to Very Fine. Includes a full transcription.� Estimate $1,200 - 1,800

Ephraim Weston Clark (1799-1878), was in the missionary service in Hawaii from 1828 until 1864. He is best known for 
his major role in translating the Bible into the Hawaiian language.

GENERAL POSTAL HISTORY BY YEAR
Postal History General Postal History by Year

     
4045                                                                4046

4045  )	 1893 Registered cover to England with multicolor franking, small, neat cover from Honolulu to Ipswich franked 
with 14¢ postage (31a, 56, 57, 60 & 65) tied by 4-ring targets with Aug 30, 1893 Honolulu c.d.s. and Sep 20 London 
receiver; red Registered “R” (MH 701) as well a purple boxed “REGISTERED.” “believed to be a private mark used by 
E. W. Holdsworth on covers he prepared and sent to stamp dealers.”Post Office in Paradise .  A beautiful cover. 	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

Underpaid by 1¢ (5¢ letter rate + 10¢ for registration), but apparently unnoticed and sent without penalty.

Postal History General Postal History by Year
4046  )	 1869 (June 8 dateline), 4r red Coat-of-Arms bisect, used Guayaquil to Lima (Scott 6d), choice folded letter franked 

by bisected 4r 1865 First Issue, tied by perfect strike of red lozenge dots cancel, while reverse shows blue Lima 16 JUN 
1869 receiver, Fine to Very Fine, a beautiful and extremely rare usage. �  Estimate $600 - 800
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Postal History: General Postal History by Year - Cancels & Postmarks

Postal History General Postal History by Year
4047  )	 1805-50, group of ten stampless covers, folded letters or folded address leaves to Edinburgh (2) or London showing 

a good range of rates and markings; includes an 1805 entire letter to Edinburgh with oval-framed “Ship Lre/PORT 
GLASGOW”, an 1808 entire letter to London with a fine “GRENADA/NOV 24” straight-line, and an 1815 entire letter to 
Edinburgh with a GRENADA/SEP 2” straightline and a framed “Addl./½” handstamp, generally Fine to Very Fine. (photo 
on web site)�  Estimate $300 - 400

FOREIGN USAGES (STAMPS USED ABROAD)
Postal History Foreign Usages (Stamps Used Abroad)

4048
4048  )	 “Marine Det. Am. Legation Peiping (Pekin) China”, two bold duplex c.d.s.s, Mar 20, 1933, on a 1¢ entire uprated with 

a 1¢ & two 2¢ commemoratives, to the State Department, Washington D.C.; manuscript “Peiping Pouch” at the lower left, 
Very Fine.  Quite Rare. �  Estimate $400 - 600

CANCELS & POSTMARKS
Postal History Cancels & Postmarks
4049  E	 1916, New York, N.Y. Precancel die essay, large die proof on India, an albino impression of the precancel engraved into 

the die of a 2¢ Washington (499), showing traces of rose printing ink; the precancel itself would have been printed in the 
color of the stamp; die-sunk on full 6” x 8” card with blue control no. 748423 on the back; card is somewhat toned/soiled 
with a small tear at the left edge, Fine and rare.. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300
This was Bureau die number 627. A 1993 ASDA souvenir card shows an impression from this die, as well as a version 
with the precancel in white (uninked), Bureau die 635. An interesting article by Hugh Southgate can be found here: https://
www.precancels.com/development-of-the-bureau-precancel/

FANCY CANCELS: GEOMETRICS
Postal History Cancels & Postmarks

4050
4050  )	 Double-Square, lightly tying four-margined #11A to cover from Cold Brook, Mas. to Dudley, Mass.; stamp fresh and 

bright, the cancel bold and complete; with enclosure, Very Fine.�  Estimate $250 - 350
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Postal History: Cancels & Postmarks - Cancels & Postmarks

FANCY CANCELS: STARS
Postal History

4051
4051  )	 Solid Five-Point Star in Circle, canceling 3¢ Washington (#26) on patriotic cover from Goshen, NY, to Williamsburg, 

N.Y.; cover design shows Lady Liberty wreathed in cloud above Ft. Sumpter; cover and stamp sound, Fine to Very Fine. 
�  Estimate $150 - 200

FANCY CANCELS: PICTORIAL DESIGNS
Postal History Cancels & Postmarks

4052
4052  )	 Geometric Veined Leaf, nicely struck and tying 3¢ Washington (#65) on cover to West Cambridge, Mass.; Connecticut 

town postmark alongside, but struck high with town indistinct; “Waterbury ‘Leaf’” typed in red on reverse; stamp and 
cover both remarkably fresh, Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Skinner-Eno PP-F 126.�  Estimate $300 - 400

Postal History Cancels & Postmarks

4053
4053  m	 Kicking Mule, well struck on a 2¢ vermilion Jackson (#183); stamp with large, sloping top margin, cancel complete and 

sharply defined, Very Fine, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $250 - 350
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FANCY CANCELS: PATRIOTIC DESIGNS
Postal History Cancels & Postmarks

4054
4054  )	 [Pictorial] Eagle (Funkstown MD) on 1861, 3¢ rose (Scott 65), tied by circular grid with straight line “Funkstown MD 

Feb 20”, addressed to Frederick City MD, Very Fine, probably rare, with 2019 P.F. certificate.�  Estimate $350 - 500

FANCY CANCELS: LETTERS
Postal History Cancels & Postmarks

     
4055                                                                                  4056

4055  )	 Negative “APR”, bold strike with Ballston, NY double-ring postmark alongside, on yellow cover franked with 3¢ green 
Washington (#158) to Northville, NY; cover near-pristine, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

Postal History Cancels & Postmarks
=4056  )	 Negative “JUL”, bold strike in full color with Ballston, NY double-circle postmark alongside, both tying 3¢ green Washington 

(#158) to mourning cover addressed to Troy, NY; an immaculate cover with a rock-solid cancel, Very Fine.	  
�  Estimate $150 - 200

Postal History Cancels & Postmarks

     
4057                                                                            4058

4057  )	 Framed “AUG” of Lansing, Michigan, full strike on 3¢ 1869 Pictorial (#114) with Lansing AUG 16 postmark alongside, 
the cover addressed to Cleveland; nibbed corner at bottom left corner of envelope of little consequence. Skinner-Eno 
ND-M 6.�  Estimate $200 - 300

Postal History  
4058  )	 Straightline “AUG TWENTY EIGHTH”, set in metal type, as is the straightline “JUNCTION MINN.” postmark to left, 

the date tying a 3¢ green Washington (#158) on cover to Bayfield, Wisconsin; stamp with light manuscript cancel as well, 
the cover endorsed “Via Duluth” at lower left; light damage to backflap mentioned for accuracy; “Rare!” noted in pencil 
at bottom front, Fine to Very Fine.�  Estimate $150 - 200
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FANCY CANCELS: POSTAL MARKINGS
Postal History Cancels & Postmarks

4059
4059  )	 PAID Boston postmark, on cover to West Coast Africa, an eye-catching cover, franked by 3¢ Washington plus 30¢ 

Franklin (#65, 71), each tied by full strike of the Boston cancel; red “28” and “d1” (?) accountancy marks alongside, with 
“Boston Br. Pkt./OCT/8/PAID” postmark in red on reverse; addressed to the captain of the Bark Said bin Sultan [based 
out of Salem, MA] care of Cape Coast Castle, West Coast Africa (now Ghana); the Castle was one of about 40 “slave 
castles” (also known as “gates of no return”) built on the Gold Coast; 30¢ cut-in at right, the cover with light toning, but 
a spectacular item nonetheless with outstanding eye-appeal, Very Fine. Skinner-Eno PM-PG 11.�  Estimate $300 - 400

STATE/TERRITORIAL POSTAL HISTORY
CALIFORNIA

Postal History State/Territorial Postal History
4060  )	 California Postal History, Five 1850s covers, 1.) Mormon Island, Cala.  double-lined double oval with oval “PAID” 

on an 1856 stampless cover to New Bedford, Mass.; tape repair at the top; three separate enclosures; 2. & 3.) Sonoma, an 
1853 folded letter to Sacramento giving detailed directions to the writer’s house; tape repairs; and an 1855 folded letter 
to San Francisco franked with a pen-canceled 3¢ 1851 (11A), VF; 4.) Volcano, Jul 13 c.d.s. with “PAID/6” in circle to 
Nashua, N.H., repaired tears; and 5.) Yankee Jims, manuscript postmark, Nov 21 (1853) on a folded letter to Stockton 
with a faulty 3¢ 1851 (11A), datelined “Eldorado Cañon”. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Postal History State/Territorial Postal History
4061  )	 California Postal History, Four better towns, 1850s, 1.) Camptonville, May 18 c.d.s. on a 10¢ entire (U16) to Burnham, 

Me.2.) Columbia, two light c.d.s.s with a pair of 3¢ 1851s (11A), to Lowell, Mass.; 3.) Culloma, two Sep 4 (1854) c.d.s.s 
with “PAID” & “10” handstamps on a stampless cover to Worcester, Mass. with original letter; and 4.) Diamond Springs, 
Jun 19 c.d.s. on a 10¢ entire (U16) to South Boston, Mass. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Postal History State/Territorial Postal History
4062  )	 Sacramento City, four covers, 1850s, 1.) 1851, red Aug 30 c.d.s. with matching “PAID” and hollow “6” rate to Camden, 

N.Y. with original letter; 2.) 1852, Jun 15 c.d.s. with integral “6 PAID” rate, also to Camden with original letter; 3.) 1856, 
Jan 4 c.d.s. with “PAID” & “FREE” handstamps to Senator James W. Denver in Washington; includes original letter with 
good political content; and 4.) an incomplete c.d.s. tied a pair of 3¢ 1851s (11A) on a folded letter to Mahoning Co., Ohio. 
(photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Postal History State/Territorial Postal History
4063  )	 Poor Mans Creek, dateline, Feb 27, 1854, on a stampless folded letter to Oriscany, N.Y., postmarked with a Mar 7 

Nevada City c.d.s. with integral “5” rate overstruck with “10”; writer sends news to his parents about local mining 
conditions; Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Postal History State/Territorial Postal History
4064  )	 California Postal History, Four better towns, 1850s, 1.) Michigan Bluff, Jan 17 c.d.s. ties a damaged 10¢ type III (33) 

to Newburyport, Mass.; 2.) Murphy’s, two Jan 29 c.d.s.s (1857), one tying a 3-margin 3¢ 1851 (11), to San Francisco; 
3.) Nevada City, Feb 21 (1854) c.d.s. with integral rate “5” tied a pair of 3¢ 1851s (11A) to Oriscany, New York and 4.) 
Reddog, Nov 19 c.d.s. on a stampless cover with handstamped “PAID” and manuscript “Paid/ 11c” to Onondaga, N.Y.; 
the last is soiled, the rest F-VF. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Postal History State/Territorial Postal History
4065  )	 California Postal History, Grass Valley, Jamestown & Long Bar, the Grass Valley & Jamestown are Very Fine c.d.s.s, 

the former stampless with handstamped “PAID/10” to Philadelphia, the latter on a 3¢ entire (U10) to Yuba City, Cal.; the 
Long Bar a manuscript postmark, “Oct 19th ‘58” with a pen-canceled 3¢ 1856 to Marysville; the first two are ca Very Fine, 
the last has a good bit of damp staining, partially affecting the postmark. A scarce group. (photo on web site)	  
�  Estimate $250 - 350

Postal History State/Territorial Postal History
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Postal History: State/Territorial Postal History -  

4066  )	 California Postal History, Alvarado & Spanish Flat, two Very Fine strikes, the Alvarado a double circle dated Apr 24 
(manuscript day) franked with a pen-canceled 10¢ type V (35) to Boston; the Spanish Flat a single circle dated Jan 18 on 
a 10¢ entire (U16) to Haddam, Ct.; F-VF. A pretty pair. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Postal History State/Territorial Postal History
4067  )	 San Francisco Postal History, five better covers, 1850-60, comprises 1.) 1850 stampless folded letter to Surry, England 

via New York, Liverpool & London, several rate markings including handstamped “59”; 2.) 1852 stampless folded letter 
to Boston; 3.) ca. 1854 Pacific Express Co. double oval to Santa Barbara with a pen-canceled 3¢ 1851; 4.) ca. 1855 Pacific 
Express Co. oval with separate “PAID” oval on a 3¢ entire to Iowa Hill, Cal., small nick at top affects postmark; and 5.) 
1860 stampless folded letter to Mauzé, France via New York, generally Fine to Very Fine. (photo on web site)	  
�  Estimate $250 - 350

MASSACHUSETTS
Postal History State/Territorial Postal History

4068
4068  s	 [Massachusetts] 1895 Boston “Eagle & Thunderbolts” machine cancel, a choice, complete strike, “Jan 2, 6 - PM. 

1895”, the only day this cancel was ever used on 2¢ Postal Stationery cut square (U314), Very Fine, This iconic machine 
cancel was replaced a day later by the more conventional Flag cancel. �  Estimate $1,500 - 2,000

	 (photo on back cover)

UTAH TERRITORY
Postal History  

4069
4069  )	 [Utah - Women’s Suffrage] Stephen A. Mann signature on a cover, On Feb 10, 1869, The Utah territorial legislature 

passed an bill giving women the right to vote (though not to hold office). Two days later the bill was signed into law by 
acting Governor, Mann. This bright yellow legal size cover bears Mann’s signature as acting Territorial Governor, “opened 
by Hon S A Mann”. It is franked with a pen-canceled 3¢ Pictorial and postmarked with a Very Fine strike of a brown Heber 
City (Wasatch Co.) c.d.s., Aug 12, 1869; addressed “To the Territorial Secretary of Utah” at Salt Lake City, the post that 
Mann held before being appointed Acting Governor. Reduced slightly at the left, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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United States:   - Postmasters’ Provisionals

UNITED STATES

POSTMASTERS’ PROVISIONALS
United States  

                
                    4070                                           4071                                          4072                                              4073	
4070  E	 New York, N.Y., 1845, 5¢ die essay by Rawdon, Wright & Hatch (1879), green on India on card (Scott 9X1-E1a), 

59x110 mm with full die sinkage, Very Fine. Brazer 9X1Ea. Scott $450.�  Estimate $200 - 300
United States Postmasters’ Provisionals
4071  E	 New York, N.Y., 1845, 5¢ die essay by Rawdon, Wright & Hatch (1879), orange on India on card (Scott 9X1-E1a), 

59x110 mm with full die sinkage, Very Fine. Brazer 9X1Ea. Scott $450.�  Estimate $200 - 300
United States Postmasters’ Provisionals
4072  E	 New York, N.Y., 1845, 5¢ essay, by Rawdon, Wright & Hatch, in brown (Scott 9X1-E1a), die on India, measuring 

58mm x 110mm, hinge remnants, very scarce postmaster provisional essay; some light foxing on face, otherwise Very 
Fine. Brazer 9X1Ea. Scott $450.�  Estimate $250 - 350

United States Postmasters’ Provisionals
4073  E	 New York, N.Y., 1845, 5¢ essay, by Rawdon, Wright & Hatch, in black (Scott 9X1-E1a), die on India, measuring 

64mm x 122mm, hinge remnants, pencil notes, very scarce postmaster provisional essay; a little light foxing on face, 
otherwise Very Fine to Extremely Fine. Brazer 9X1Ea. Scott $450.�  Estimate $250 - 350

United States Postmasters’ Provisionals

4074
4074  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ brown violet, trial color small die proof on India paper, plus green, brown & scarlet plate 

proofs on bond (Scott 9X1TC2c, TC5b-d), the India small die proof is on card and cut to stamp size with slight edge 
flaws; the other three are bright and fresh with large margins except the green is just clear at the bottom, Fine to Very Fine. 
Scott $900.�  Estimate $300 - 400
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United States Postmasters’ Provisionals

          
                                 4075                                                               4076                                                       4077	
4075  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ trial color small die proofs, blue on India and deep green on bond (Scott 9X1TC2e & q), 

blue 33x40 mm, green 28x34 mm, both bright and fresh, Extremely Fine. Scott $550.�  Estimate $200 - 300
United States Postmasters’ Provisionals
4076  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ orange vermilion, trial color large die proof on thin glazed card (Scott 9X1TC1df), with 

dot in “P” of “POST” and scar on neck, measuring 65mm x 75mm, hinge remnants, clean and fresh; a few small thins on 
edges, Very Fine to Extremely Fine. Scott $450.�  Estimate $250 - 350

United States Postmasters’ Provisionals
4077  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ brown black, trial color large die proof on thin glazed card (Scott 9X1TC1dg), with dot in 

“P” of “POST” and scar on neck, measuring 65mm x 75mm, immaculately printed; a few small thins, otherwise Very Fine 
to Extremely Fine. Scott $450.�  Estimate $250 - 350

1847 ISSUE
United States 1847 Issue

     
4078                                                                                    4079

4078  P	 5¢ & 10¢ dull blue green, trial color large die proofs on bond (Scott 1TC1bf, 2TC1bf), with cross-hatching, 30x35 
mm & 30x36 mm, respectively, Very Fine. Scott $1,800.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1847 Issue
4079  P	 5¢ red brown & 10¢ black, large die proofs on yellowish wove paper (Scott 1P1e, 2P1e), with cross-hatching, 31x34 

mm & 31x39 mm, respectively, Very Fine. Scott $1,600.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States 1847 Issue

     
4080                        4081

4080  P	 1847, 5¢ red brown, plate proof on India (Scott 1P3), Fine. Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States 1847 Issue
4081  P	 1847, 10¢ black, plate proof on India (Scott 2P3), Fine. Scott $900.�  Estimate $300 - 400

1875 REPRODUCTIONS OF THE 1847 ISSUE
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue

4082
4082  P	 5¢ & 10&cent (1875) Reproductions, “Atlanta” trial color plate proofs complete (Scott 3TC4a-e, 4TC4a-e), all 

bright and fresh with ample to large margins, Very Fine. Scott $3,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue

          
                         4083                                                    4084                                                                  4085	
4083  P	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown, plate proof on India (Scott 3P3), horizontal pair, Fine to Very Fine. Scott 

$750.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
4084  P	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on card (Scott 3P4-4P4), clear to large margins, Fine to 

Very Fine. Scott $500.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
4085  Pa	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on card (Scott 3P4-4P4), blocks of 4, ample to large 

margins; somewhat heavy mounting remnants on the reverse, Very Fine, blocks are scarce.  Scott $2,200.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800
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1851 ISSUE
United States 1851 Issue

4086
4086  P	 1856, 5¢ brown, “Panama-Pacific” small die proof on yellowish wove paper (Scott 12P2a), on card, Extremely Fine. 

Scott $5,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

1857 ISSUE
United States 1857 Issue

               
                              4087                            4088                           4089                                           4090	
4087  P	 1861, 5¢ orange brown, type II, plate proof on India (Scott 30P3); color effusion along bottom edge, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $1,250.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
4088  P	 1860, 24¢ lilac, plate proof on India (Scott 37P3), bottom margin single, with part of the adjoining stamp at the top, 

Extremely Fine. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600
United States 1857 Issue
4089  P	 1860, 24¢ lilac, plate proof on India (Scott 37P3), mounted on paper and gummed to resemble a single imperforate 

stamp, fresh and immensely appealing, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600
United States 1857 Issue
4090  P	 1860, 30¢ orange, plate proof on India (Scott 38P3), with card to which it was affixed, Extremely Fine. Scott $1,250. 

�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue

     
                                                                     4091                                     4092	
4091  P	 1860, 30¢ orange, imperf proof on stamp paper (Scott 38P5), without gum as issued, incredibly deep color without 

a hint of oxidation; on card, faults (not mentioned on accompanying certificate), Very Fine, with 2005 P.S.E. certificate. 
Scott $1,500.�  Estimate $350 - 500

United States 1857 Issue
4092  P	 1860, 90¢ blue, plate proof on India (Scott 39P3), horizontal pair, Fine to Very Fine. Scott $3,000.	  

�  Estimate $750 - 1,000
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1875 REPRINTS OF THE 1857 ISSUE
United States  

      
                                                        EX 4093                                                                   4094	
4093  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢-90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card (Scott 40TC4a-47TC4e), a 

fresh set, the 5¢ proofs in horizontal pairs, all neatly arranged in Showgard mounts on four album pages, overall Very Fine, 
a difficult set to assemble.  Scott $4,680.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4094  Pa	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue, plate proof on India (Scott 40P3), right sheet margin block of 6, bright and 

fresh, otherwise Very Fine. Scott $730.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

4095
4095  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), set of eight plate proofs on card, 

without gum as issued. Scott $425.�  Estimate $350 - 500
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

4096
4096  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4, LO1P4-LO2P4), plus 2 Carrier 

proofs, mostly Very Fine. Scott $485.�  Estimate $250 - 350
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
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4097
4097  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4, LO1P4-LO2P4), plus 2 Carrier 

proofs, mostly Very Fine. Scott $485.�  Estimate $250 - 350
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

4098
4098  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), mostly Very Fine. Scott $425.	

�  Estimate $200 - 300
United States  

          
                                                     4099                          4100                                      4101	
4099  P	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue, imperf proof on stamp paper (Scott 40P5), unused without gum, Extremely 

Fine. Scott $750.�  Estimate $500 - 750
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4100  P	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue, imperf proof on stamp paper (Scott 40P5), without gum as issued, Extremely 

Fine. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4101  Pa	 1857-60 (1875 Reprint), 3¢ scarlet, imperf proof on stamp paper (Scott 41P5), block of 4, Privately perfed & gummed; 

small thin, Fine to Very Fine.�  Estimate $300 - 400
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United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

                 
                           4102                                             4103                                         4104                                  4105	
4102  P	 1857-60 (1875 Reprint), 5¢ orange brown, plate proof on card (Scott 42P4), a choice left sheet margin imprint & plate 

number strip of 4, Extremely Fine. Scott $200 ++.�  Estimate $500 - 750
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4103  Pa	 1857-60 (1875 Reprint), 10¢ blue green, plate proof on India (Scott 43P3), block of 4, impeccably fresh quality, 

Extremely Fine, multiples are scarce, with 2005 P.F. certificate. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4104  P	 1857-60 (1875 Reprint), 30¢ yellow orange, small die proof (Scott 46P2), Superb. Scott $350.�  Estimate $200 - 300
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4105  P	 1857-60 (1875 Reprint), 30¢ yellow orange, plate proof on card (Scott 46P4), a pristine left sheet margin imprint & 

plate number strip of 4, Extremely Fine. Scott $200 ++.�  Estimate $500 - 750

1861-1866 ISSUE
United States 1861-1866 Issue
4106  E	 1861-66, Schernikow Reprint Essays, Collection of 49 (Scott 63-E1a//72-E5d), various stages, all on white proof 

paper; comprises 1&cent (5), 5&cent (9), 10&cent (5) and 90&cent (30 including 10 of the vignette only and 12 of the 
complete design); a few duplicates in the 90¢, also a couple hinge stains (see online photos), but otherwise fresh and F-VF. 
Scott $5,785. (photo on web site)�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1861-1866 Issue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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4107
4107  Ea	 1865, 1¢ Franklin, Bowlsby coupon essay, in red (Scott 63-E13g), plate on white paper, perf. all around, imperf 

between stamp and coupon, a pristine block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.  A choice multiple.  Scott $700 ++. 
�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue
4108  H	 1861, 1¢ Franklin, trial color plate proofs on wove paper, perf & imperf (Scott 63TC5, 63TC6), mounted selection 

of 10 imperf & 9 perforated singles and 5 imperf & 7 perforated blocks of 4; nice range of colors, though with minor 
duplication; all fresh and clean, neatly arranged in Showgard mounts on four album pages, Fine to Very Fine. Scott $3,050. 
(photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

United States  

     
                                                            EX 4109                                                           4110	
4109  P	 1861, 1¢-90¢ Second Designs, hybrid large die proofs on India paper (Scott 63P1, 65P1, 68P1-72P1, 76P1 vars.), 

die-sunk on cards, all neatly reduced to about 117x158 mm and each displayed on a custom album page with an additional 
three pages of relevant information., fresh and clean, Extremely Fine.  A marvelous presentation.  Scott $7,250 as normal 
large dies.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1861-1866 Issue
4110  P	 1861-66 Issue, “Roosevelt” small die proofs complete set of nine (Scott 63P2//4P2), includes 3¢ lake (66TC2) & 

3¢ scarlet (74TC2), all on gray card from “Roosevelt” album, Very Fine to Extremely Fine. Scott $2,200.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States  

4111
4111  Pa	 1861-66, Group of 8 different plate proofs on card (Scott 63P3//72P3), fresh, clean blocks of 4 still on card; 

comprises the 1¢, 3&cent (65P3a), 5&cent (76P3), 10¢, 12¢, 24&cent (78P3), 30&cent (separated from card) & 90¢, all 
with excellent margins except the 24¢, which is a little close, Very Fine to Extremely Fine. Scott $2,500.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue

4112
4112  P	 1861-63, 1¢ to 90¢, plate proofs on card (Scott 63P4//72P4), set of 12 including color varieties, and the original P.O. 

envelope, mostly large margins, Very Fine. Scott $1,185.�  Estimate $400 - 600
United States 1861-1866 Issue

4113
4113  P	 1861, 3¢ rose, large die proof on India (Scott 65P1), 50x60 mm with nearly the full die sinkage; N.B.N.Co. imprint, 

remarkably fresh, Extremely Fine. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
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United States 1861-1866 Issue

          
                                     4114                                               4115                                                    EX 4116	
4114  P	 1861, 3¢ rose, “Panama-Pacific” small die proof on yellowish wove paper (Scott 65P2a), bottom right corner horizontal 

pair, o.g., hinged, fresh with deep color and sharp impression; the right proof with two pinholes, still Very Fine, a pretty 
positional, with 2021 P.F. certificate. Scott $5,500 as singles.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1861-1866 Issue
4115  P	 1861, 3¢ lake, trial color plate proof on India (Scott 66TC3), trial cancel, Very Fine to Extremely Fine. Scott $150.	

�  Estimate $200 - 300
United States  
4116  E	 5¢ Jefferson essay, by Toppan, Carpenter & Co., in five different colors (Scott 67-E3a), complete design, die I on 

proof paper, printed through a mat (1903), average size 65 x 65 mm, Very Fine. Scott $625.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue

          
                            4117                                                                                           4118 	     
4117  P	 5¢ black, trial color large die proof on India, large red “SPECIMEN” overprint (Scott 67TC1ae), 42x50 mm; several 

small thins at the top, otherwise Very Fine. Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1861-1866 Issue
4118  P	 1861, 10¢ green, large die proof on India paper & card (Scott 68P1-68P4), Extremely Fine to Superb. Scott $970.	

�  Estimate $300 - 400
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United States  

EX 4119
4119  E	 12¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., seven different colors (Scott 69-E2a), vignette plus labels, die 

II on proof paper, printed through a mat (1903), black, carmine, yellow brown, light green, green, red violet & lilac; sizes 
vary, 60-65 mm square with full die sinkage, bright and fresh, Very Fine. Scott $525.�  Estimate $250 - 350

United States 1861-1866 Issue

4120
4120  E	 12¢ Washington, N.B.N.C. “Premiere Gravure” die essay on India, in black (Scott 69-E5a), die-sunk on large card 

about 8¾” x 11½”, signed in pencil by the engraver, Charles Schlecht, along with the notation “#12 Of 25 signed india 
proofs”, Very Fine. Scott $400.�  Estimate $200 - 300
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                   4121                                                         4122                                                                    EX 4124	
4121  E	 1861, 12¢ Washington, N.B.N.C. “Premiere Gravure” essay, in black (Scott 69-E6b), “Roosevelt” small die proof on 

white wove paper (formerly No. 59P2), Very Fine. Scott $450.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
4122  P	 1861-66, Four different large die proofs, India on card (Scott 69P1, 71P1, 72P1, 76P1), various sizes, all with full die 

sinkage, 5¢ & 12¢ with N.B.N.Co. imprint; the same two also with a bit of very minor toning, otherwise Very Fine. Scott 
$2,400.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1861-1866 Issue
4123  E	 1861, 24¢ Washington, 1903 Schernikow Reprint die essays on proof paper (Scott 70-E4f), complete design, nine 

different colors, all full size, about 65x64 mm, bright and fresh, Very Fine. Scott $1,125. (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue
4124  E	 24¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., in seven different colors (Scott 70-E4f), complete design, die 

on proof paper, printed through a mat (1903), sizes average approximately 65 x 65 mm; green with gum staining on the 
reverse, Fine to Very Fine. Scott $875.�  Estimate $250 - 350

United States  

4125
4125  E	 1861, 90¢ Washington essay, four different Schernikow die proofs (Scott 72-E1a, E2a, E3a, E5d), on proof paper, a 

fresh, choice set. Scott $500.�  Estimate $300 - 400
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United States  

     
                                                            4126                                                            4127	
4126  E	 90¢ Washington, N.B.N.C. “Premiere Gravure” plate essays, black on thin (split) card & blue green on stamp 

paper (Scott 72-E7f & g); first cut close at the top and thin (as almost always), otherwise Very Fine. Scott $775.	 
�  Estimate $250 - 350

United States 1861-1866 Issue
4127  Pa	 1861, 90¢ blue, plate proof on India (Scott 72P3), a pristine lower right corner margin block of 4, Extremely Fine. Scott 

$250.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue

          
                                                               4128                                                         EX 4129                     EX 4130	
4128  P	 1866, 2¢ Black Jack, trial color plate proofs on India, Six different colors (Scott 73TC3), dull chalky blue, blue green, 

vermilion, scarlet, dull rose, and gray black, ample to mostly large margins; blue green; vermilion & dull rose with tiny 
thins, otherwise Very Fine. Scott $1,900.�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue
4129  P	 1863, 2¢ “Black Jack”, six different trial color plate proofs on India (Scott 73TC3b//j), dull chalky blue, green, 

vermilion, scarlet, dull rose and gray black, large margins and fresh colors, Very Fine. Scott $1,500.� Estimate $600 - 800
United States 1861-1866 Issue
4130  P	 1863, 2¢ “Black Jack”, seven different trial color plate proofs on India (Scott 73TC3b//j), dull chalky blue, green, 

olive green, vermilion, scarlet, dull rose and gray black, large margins and fresh colors; all with slight thins, Very Fine 
appearance. Scott $1,750.�  Estimate $350 - 500

United States 1861-1866 Issue
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                       4131                                              4132                                              4133                                         4134	
4131  P	 1863, 2¢ black, die II, large die proof on India paper (Scott 73P1a); small thin at top margin, Superb. Scott $2,500. 

�  Estimate $500 - 750
United States 1861-1866 Issue
4132  Pa	 1861, 3¢ scarlet, trial color plate proof on India paper (Scott 74TC3), block of 4, fresh and bright with large balanced 

margins and absolutely incredible color, Extremely Fine. Scott $725.�  Estimate $350 - 500
United States 1861-1866 Issue
4133  Pa	 1861, 3¢ scarlet, trial color plate proof on India paper (Scott 74TC3), block of 4, large margins all around, Very Fine 

to Extremely Fine. Scott $500.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
4134  P	 1861, 3¢ scarlet, “Roosevelt” trial color small die proof on white wove paper (Scott 74TC2), on card, Superb. Scott 

$375.�  Estimate $250 - 350
United States  

          
                                 4135                                                              4136                                                          4137	
4135  P	 1863, 5¢ brown, large die proof (Scott 76P1), with National Bank Note Co. NY imprint, 46 x 53. Scott $700. 

�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
4136  P	 1866, 15¢ black, large die proof on India paper (Scott 77P1), 73x81 mm with full die sinkage, N.B.N.Co. imprint, 

Extremely Fine. Scott $1,400.�  Estimate $500 - 750
United States 1861-1866 Issue
4137  P	 1866, 15¢ black, “Roosevelt” small die proof (Scott 77P2), on gray card from “Roosevelt” album, Extremely Fine. Scott 

$500.�  Estimate $300 - 400
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1867 GRILLED ISSUE
United States 1867 Grilled Issue

EX 4138
4138  E	 3¢ Liberty, N.B.N.Co. die essays on white wove (Scott 79-E30i & k), three imperf - two full size, one slightly reduced 

- and 11 perforated - various sizes - four full size; three of the perforated are duplicate colors; few small faults, generally 
Fine to Very Fine. Scott $2,175.�  Estimate $600 - 800

1875 RE-ISSUE OF THE 1861-1866 ISSUE
United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue

EX 4139
4139  P	 1861-66 (1875 Re-issues), 1¢-90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card (Scott 102TC4a-111TC4e), a 

gorgeous, fresh, bright set, neatly arranged in Showgard mounts on six album pages, Very Fine. Scott $5,015.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

1869 PICTORIAL ISSUE
United States 1869 Pictorial Issue

4140
4140  E	 1869, Grant essay, by George T. Jones, in black (Scott 112-E1 var.), die on India paper, cut to stamp size, India on card, 

design size about 25 x 30 mm; bit of very minor soiling, one with a vertical crease, otherwise Very Fine. Brazer 112E-Aa 
var.�  Estimate $200 - 300
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4141                                                                     4142

4141  Ea	 1869, 1¢ Franklin essay, small numerals, in buff (Scott 112-E4b), plate on stamp paper, imperf, gummed, corner 
margin block of 4, o.g., hinged, Very Fine. Brazer 112E-Dc. Scott $400.�  Estimate $200 - 300

United States 1869 Pictorial Issue
4142  Ea	 1869, 1¢ Franklin essay, small numerals, in buff (Scott 112-E4c), plate on stamp paper, perf’d and gummed, margin 

block of 4, o.g., some never hinged / some hinged, Very Fine. Brazer 112E-Dd. Scott $400.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue

4143
4143  E	 1¢ Franklin, Small Numeral Plate Essays, 10 different colors (Scott 112-E4d), perforated, gummed and grilled, Fine 

to Very Fine. Brazer 112E-De. Scott $1,000.�  Estimate $350 - 500
United States 1869 Pictorial Issue

4144
4144  Ea	 1¢ Franklin essay, small numerals, in three different colors (Scott 112-E4d), plate on stamp paper, perf’d, gummed 

and grilled, chocolate, black brown & orange, o.g., black brown never hinged, Fine to Very Fine. Brazer 112E-De. Scott 
$1,120+.�  Estimate $400 - 600

United States 1869 Pictorial Issue
4145  H	 1869 Pictorials, 1¢-12¢ Small Numeral Plate Essays, Small Collection (Scott 112-E4d//117-E2e), mounted collection 

of perforated, gummed and grilled essays; comprises 1¢: eight singles & a block of 4; 2¢: nine singles & three blocks of 4; 
3¢: nine singles & three blocks of 4; 5¢: two singles; 10¢: one single; and 12¢: eight singles & two blocks of 4; includes 
duplication, several never hinged, a few without gum; generally F-VF. Scott $7,055. (photo on web site)	  
�  Estimate $2,000 - 3,000
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                                                    EX 4146                                                                             4147	
4146  P	 1869 Pictorials, 1¢-90¢ hybrid large die proofs complete (Scott 112P1-117P1. 119P1-122P1 vars.), an extraordinary 

set on fresh, clean 135x190 mm cards, Extremely Fine. Scott $8,550 for normal.�  Estimate $4,000 - 6,000
United States 1869 Pictorial Issue
4147  P	 1869 Pictorials, 1¢-90¢ plate proofs on India complete (Scott 112P3-117P3. 119P3-122P3), a choice set, all with sheet 

margins, the 30¢ & 90¢ with plate numbers, Extremely Fine to Superb. Scott $855.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1869 Pictorial Issue

4148
4148  Pa	 1869, 1¢-15¢ & 30¢ Pictorials, plate proofs on India (Scott 112P3-117P3, 119P3, 121P3), a bright, fresh set of blocks 

of 4, all but the 6¢ & 10¢ with sheet margins; 2¢ with a small hole in one stamp, 6¢ with a diagonal crease, otherwise Very 
Fine. Scott $2,410.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1869 Pictorial Issue
4149  Pa	 1869 Pictorials, 1¢-90¢ plate proofs on India complete (Scott 112P3-117P3. 119P3-122P3), a lovely set of blocks of 4, 

bright and fresh with large margins (the 3¢, 24¢ & 30¢ with sheet margins); except the 10¢ with small faults, otherwise 
Very Fine to Extremely Fine. Scott $3,850. (photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                                                                 4150                                                                       4151	
4150  P	 1869, 1¢-90¢ Pictorials complete, plate proofs on card (Scott 112P4-117P4, 120P4-122P4, 129P4), bright and fresh 

with large margins except 10¢ somewhat oxidized, Very Fine. Scott $1,018.�  Estimate $400 - 600
United States 1869 Pictorial Issue
4151  E	 1869, 2¢ Postrider essay, small numerals, in brown (Scott 113-E3d), plate on stamp paper, perf’d and gummed, o.g., 

lightly hinged, Fine to Very Fine, with a 1990 P.F. certificate. Brazer 113E-Dd. Scott $425.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
4152  E	 2¢ Postrider essay, small numerals, in eight diff colors (Scott 113-E3e), plate on stamp paper, perf’d, gummed and 

grilled, eight different colors plus a duplicate (brown), o.g.; orange slightly oxidized, Fine to Very Fine. Brazer 113E-De. 
Scott $720. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue
4153  Ea	 2¢ Postrider essay, small numerals, in six diff colors (Scott 113-E3e), plate on stamp paper, perf’d, gummed and 

grilled, comprises brown, dark brown, brown rose, green, blue & dark violet, o.g.; orange somewhat oxidized, otherwise 
Fine to Very Fine. Brazer 113E-De. Scott $1,920. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States 1869 Pictorial Issue

     
                                          4154                                                                                       4155	
4154  Ea	 1869, 2¢ Postrider essay, small numerals, in orange (Scott 113-E3f), plate on stamp paper, perf’d and gummed, 

with double grill, bottom margin block of 4, o.g., never hinged; somewhat oxidized. Brazer 113E-Df. Scott $1,200. 
�  Estimate $300 - 400

United States 1869 Pictorial Issue
4155  Pa	 1869 Pictorial Issue, Six different India plate proofs (Scott 113P3//121P3), an extraordinary group of pristine blocks 

of 4 composed of the 2¢, 3¢, 6¢, 12¢, 24¢ & 30¢, all incredibly fresh with large margins all around, Extremely Fine. Scott 
$1,995.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue
4156  Ea	 3¢ Locomotive essay, small numerals, in two diff colors (Scott 114-E6b), plate on stamp paper, imperf, gummed, block 

of 4 of each, o.g. (red brown slightly disturbed), large margins, Very Fine. Brazer 114E-Cf. Scott $680+. (photo on web 
site)�  Estimate $300 - 400

United States  
4157  E	 3¢ Locomotive essay, small numerals, in six diff colors (Scott 114-E6d), plate on stamp paper, perf’d, gummed and 

grilled, blue, orange brown, black brown, green, yellow, & deep violet, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Brazer 114E-
Ch. Scott $480+. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350
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                                          4158                                                                                4159	
4158  Ea	 3¢ Locomotive essay, small numerals, in blue (Scott 114-E6d), plate on stamp paper, perf’d, gummed and grilled, block 

of 4, without gum. Brazer 114E-Ch. Scott $320.�  Estimate $75 - 100
United States 1869 Pictorial Issue
4159  Ea	 3¢ Locomotive, Small Numeral Plate Essays, Eight different colors (Scott 114-E6d), perforated, gummed and grilled, 

blocks of 4, o.g., many never hinged, fresh and quite well centered; the orange with gum soaks in the grills, Fine to Very 
Fine. Brazer 114E-Ch. Scott $2,560+.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue

     
                                                                          EX 4160                                           4161	
4160  Ea	 1869, 3¢ Locomotive essay, small numerals, group of seven (Scott 114-E6d), plate on stamp paper, perf’d, gummed 

and grilled, corner margin blocks of 4, comprising orange brown, orange, black brown, blue, green, rose red and yellow 
(amazingly fresh!), o.g., 6 blocks are never hinged; orange is somewhat oxidized, otherwise Fine to Very Fine. Brazer 
114E-Ch. Scott $2,240.�  Estimate $500 - 750

United States 1869 Pictorial Issue
4161  E	 5¢ Washington essay, large lettering, in orange (Scott 115-E1c), die on proof paper, 40 x 65 mm, Very Fine. Brazer 

115aE-Ec. Scott $600.�  Estimate $300 - 400



44 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States: 1869 Pictorial Issue -  

United States 1869 Pictorial Issue

          
                                   4162                                                              4163                                                      4164	
4162  E	 5¢ Washington essay, small lettering, in blue and orange (Scott 115-E2d), plate on wove, perf’d and gummed, plate 

on wove, perforated and gummed, o.g., Choice Extremely Fine. Brazer 115aE-Fd. Scott $400.�  Estimate $200 - 300
United States  
4163  E	 5¢ Washington essay, small lettering, in blue and orange (Scott 115-E2d), plate on wove, perf’d and gummed, plate 

on wove, perforated and gummed, o.g., Very Fine to Extremely Fine. Brazer 115aE-Fd. Scott $400.� Estimate $200 - 300
United States  
4164  Ea	 5¢ Washington essay, small lettering, in orange (Scott 115-E2d), plate on wove, perf’d and gummed, plate on wove, 

perforated and gummed, block of 4, o.g., remarkably fresh and bright, Fine to Very Fine. Brazer 115aE-Fd. Scott $800+.	
�  Estimate $250 - 350

United States

4165
4165  E	 1869 Pictorial Issue, Six different imperf small numeral plate essays (Scott 115-E2c//121-E1q), a marvelous group 

comprising 5¢ buff, 10¢ blue, 24¢ black on India, 30¢ black on salmon red, 30¢ black on India, and 90c red brown & 
black, all bright and fresh with large margins, the 5¢ & 10¢ with o.g. (the only ones so produced), Extremely Fine. Brazer 
115aE-Fc. Scott $1,280.�  Estimate $600 - 800

United States  

4166
4166  E	 12¢ S.S. Adriatic essay, small numerals, three (Scott 117-E2e), plate on stamp paper, perf’d, gummed and grilled, 

orange and two dull violet, o.g. except one dull violet block without gum; average centering, orange somewhat oxidized, 
Fine. Brazer 117E-Ce. Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600
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                                                                     4167                                                   4168	
4167  Ea	 1869, 30¢ Burgoyne essay, in black on yellow (Scott 121-E1p), plate on thin surface-tinted paper, a choice top margin 

block of 4, Extremely Fine. Brazer 121E-Ck. Scott $700+.�  Estimate $350 - 500
United States 1869 Pictorial Issue
4168  Ea	 90¢ Washington essay, small numerals, in dull violet and black (Scott 122-E2b), plate on stamp paper, imperf, a crisp 

bottom sheet margin block of 4, Extremely Fine. Brazer 122E-Cc. Scott $1,100+.�  Estimate $400 - 600

1875 RE-ISSUE OF THE 1869 PICTORIAL ISSUE
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

EX 4169
4169  P	 1869 (1875 Re-issues), 1¢-90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card (Scott 123TC4a-132TC4k), a 

bright, fresh set set neatly arranged in Showgard mounts on six album pages; a marvelous set, Fine to Extremely Fine.  
Rarely offered as a complete set.  Scott $21,400.�  Estimate $12,000 - 18,000

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
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                                                                               4170                                     EX 4171	
4170  P	 24¢ “Atlanta” trial color plate proofs on card, four different (Scott 130TC4), large margins and excellent colors; 

hinge remnants on the reverse, Very Fine. Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

4171  P	 1869 (1875 Re-issue), 24¢ black & scarlet, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 130TC4c, e, k, l), black/
blue, scarlet/blue, blue/brown & blue/green, bright colors and large margins except the black/blue proof is a bit close at 
the bottom, F-VF to Extremely Fine. Scott $1,500.�  Estimate $600 - 800

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

     
                                                                               4172                                                                                  EX 4173	
4172  P	 30¢ “Atlanta” trial color plate proofs on card, nine different (Scott 131TC4), mostly large margins and excellent 

colors; hinge remnants on the reverse, generally Very Fine. Scott $3,375.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
4173  P	 1869 (1875 Re-issue), 30¢ Pictorial, 1875 Re-issue, “Atlanta” trial color plate proof on card, five different (Scott 

131TC4c, g, h, k, m), black/blue, brown/black, brown/scarlet, green/brown & blue/brown, bright and fresh with mostly 
large margins, F-VF to Very Fine. Scott $1,875.�  Estimate $750 - 1,000

United States  

4174
4174  P	 1869 (1875 Re-issue), 90¢ brown & black, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 132TC4e), fresh and 

bright, large margins except close at the bottom, Fine to Very Fine. Scott $550.�  Estimate $200 - 300
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United States:   - 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

1870-1871 NATIONAL BANK NOTE CO. ISSUE, WITHOUT GRILL
United States  

     
                                                            EX 4175                                                                      4177	
4175  P	 1870, N.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, large die proofs on India paper (Scott 145P1-147P1, 149P1-155P1), die-

sunk on full 6” x 9” cards, 1¢, 3¢, 7¢, 10¢ & 90¢ with N.B.N.Co. imprint in die, proofs are fresh and bright; cards with 
slightly soft corners, very minor edge toning and insignificant mounting remnants on the back, still Very Fine. Scott 
$2,800.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
4176  Pa	 1870, N.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on India paper (Scott 145P3-155P3), an outstanding set of 

blocks of 4, all fresh and bright with large margins, the 6¢ with a corner sheet margin, Very Fine to Extremely Fine. Scott 
$1,360. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
4177  P	 1870, 6¢ carmine, N.B.N.C. printing, large die proof on India (Scott 148P1), die-sunk on 6” x 9” card, bright and fresh; 

minor mounting remnants on the back, Very Fine. Scott $1,750.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

4178
4178  Pa	 1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing, plate proof on India paper (Scott 153P3), a pristine top margin imprint & plate 

“No. 21” block of 12, incredibly fresh with large margins all around, Extremely Fine. Scott $750.�  Estimate $500 - 750
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United States: 1870-1871 NBN Co. Issue, without grill - 1873 CBN Co. Issue, white wove

United States 1870-1871 NBN Co. Issue, without grill

4179
4179  Pa	 1870, 90¢ carmine, N.B.N.C. printing, plate proof on India paper (Scott 155P3), a choce bottom margin imprint & 

plate “No. 23” block of 10, bright and fresh, Very Fine.  Scott prices the plate block of 12 at $2,500! . Scott $480 ++.	
�  Estimate $750 - 1,000

	

1873 CONTINENTAL BANK NOTE CO. ISSUE, WHITE WOVE
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove

EX 4180
4180  P	 1873, C.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card (Scott 156TC4a/179TC4), bright 

and fresh with large margins, neatly arranged in Showgard mounts on six album pages; the 90¢ scarlet with small stain in 
the right margin, Very Fine. Scott $3,285.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1873 CBN Co. Issue, white wove

4181
4181  Pa	 1873, 1¢ black, C.B.N.C. printing, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 156TC4a), upper right corner 

imprint & plate “No. 298” block of 20; creased and slightly torn in right selvage, otherwise Very Fine and rare. Scott $700 
++.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1873 CBN Co. Issue, white wove - 1879 ABN Co. Issue, soft paper

United States 1873 CBN Co. Issue, white wove

4182
4182  P	 1873, 30¢ gray black, C.B.N.C. printing, plate proof on India paper (Scott 165P3), plate block of 10, a superlative 

bottom margin imprint & plate “No. 22” block of 10, incredibly fresh with large margins all around, Extremely Fine.  
Scott prices the plate block of 12 at $1,150.  Scott $480 ++.�  Estimate $500 - 750

1879 AMERICAN BANK NOTE CO. ISSUE, SOFT PAPER
United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

4183
4183  E	 1877, 3¢ Washington, P.B.N.C. essay, vignette only, in black (Scott 184-E5 var.), die proof on India (1903), 38 x 38 

mm, Very Fine and rare.�  Estimate $200 - 300
United States 1879 ABN Co. Issue, soft paper

4184
4184  P	 1879, 30¢ full black, A.B.N.C. printing, plate proof on card (Scott 190P4), lovely bottom margin imprint & plate “No. 

405” strip of 7 with split arrow at the left; interesting inking variety at the bottom of stamps 2 & 3 (and affecting the plate 
no. slightly), bright and fresh with large margins, Very Fine.  A very rare multiple - Scott prices the plate block of 12 at 
$7,500.  Scott $2,800 ++.�  Estimate $2,000 - 3,000
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United States: 1881-1882 ABN Co. Issue, re-engraved -  

1881-1882 AMERICAN BANK NOTE CO. ISSUE, RE-ENGRAVED
United States 1881-1882 ABN Co. Issue, re-engraved

4185
4185  P	 1882, 5¢ blue black, trial color large die proof on India paper (Scott 205TC1al), very large margined in alluring color, 

Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
United States  

4186
4186  E	 1881-83, 1¢ 2¢ and 3¢ Bank Notes, German Steam Press essays (Scott 206E, 207E, 210E), printed in reverse on the 

gummed side of thin wove paper; full se-tenant sheet of 64 (21x 1¢, 22x 2¢, 21x 3¢); eadge faults affecting two 1¢ and 
two 3¢, otherwise Very Fine.  An exceedingly rare large multiple. �  Estimate $1,200 - 1,800
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United States: 1881-1882 ABN Co. Issue, re-engraved - 1890-1893 Small Bank Notes Issue

United States 1881-1882 ABN Co. Issue, re-engraved

4187
4187  Pa	 1881, 3¢ blue green, plate proof on India paper (Scott 207P3), a lovely bottom margin imprint & plate “No. 411” block 

of 12, exceptionally fresh with large margins; small tear in the selvage at the lower left, otherwise Very Fine. Scott $1,000.
�  Estimate $400 - 600

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved

4188
4188  P	 1883, 4¢ green, plate proof on card (Scott 211P4), a lovely bottom margin imprint & plate “No. 456” strip of 7 with split 

arrow at the left, exceptionally fresh and bright, Extremely Fine.  Scott lists but does not price a plate block of 12.  Scott 
$175 ++.�  Estimate $250 - 350

1890-1893 SMALL BANK NOTES ISSUE
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

4189
4189  P	 1890-93, A.B.N.C. Small Bank Note Issue, 1¢ to 90¢ complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 219P2-229P2), 

each on gray card from “Roosevelt” album; the 2¢, the lake shade (219DP2), is cut close at the bottom, apparently before 
mounting in the album, Very Fine. Scott $2,200.�  Estimate $1,200 - 1,800
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United States: 1890-1893 Small Bank Notes Issue -  

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

4190
4190  P	 1890-93, A.B.N.C. Small Bank Note Issue, 1¢ to 90¢ complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 219P2-229P2), 

on a full page from a “Roosevelt” album, the 2¢ is the lake shade (219DP2); the 90¢ is somewhat oxidized, page is mildly 
bent in the upper left corner, not affecting stamps, otherwise Very Fine. Scott $2,200.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

4191
4191  P	 1890-93, A.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on India paper (Scott 219P3-229P3), large margins and 

fresh colors, a premium set, Very Fine to Extremely Fine. Scott $789.�  Estimate $350 - 500
United States  

4192
4192  P	 1890-93, A.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 219P4-229P4), all fresh and with large 

margins, Very Fine. Scott $785.�  Estimate $250 - 350
United States 

4193
4193  P	 1890-93, A.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 219P4-229P4), all fresh and most with large 

margins, Very Fine. Scott $785.�  Estimate $250 - 350
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United States:   - 1890-1893 Small Bank Notes Issue

United States  

4194
4194  P	 1890-93, A.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ almost complete, plate proofs on card (Scott 219P4//229P4), missing the 2¢ lake, 

large margins and fresh colors, Very Fine. Scott $620.�  Estimate $250 - 350
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

4195
4195  P	 1890, Five different imperf plate proofs on stamp paper (Scott 222P5-224P5, 226P5, 227P5), includes the 4¢, 5¢, 

6¢, 10¢ & 15¢, all gummed with fresh colors and large margins; 6¢ thin at the left, otherwise Very Fine. Scott $1,610. 
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

4196
4196  P	 1890, 6¢ Trial color plate proofs on wove paper (Scott 224TC5c, e, j, k), horizontal pairs with sheet margins in yellow, 

purple, black brown & slate green, o.g., first & last never hinged. Scott $960.�  Estimate $500 - 750
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United States: 1890-1893 Small Bank Notes Issue -  

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

4197
4197  P	 1890, 6¢ Trial color plate proofs on wove paper (Scott 224TC5a//k, 224P5), ten different colors - the yellow is 

perforated 12 (unlisted!) - plus the issued color (224P5) and the issued stamp, o.g.; the violet black with a small stain, the 
brown red a small scuff, otherwise Very Fine. Scott $1,595.�  Estimate $500 - 750

United States  

EX 4198
4198  P	 1890, A.B.N.Co. 10¢-90¢ large die proofs on India (Scott 226P1-229P1), die-sunk on clean cards, 90¢ 138x222 mm, 

others 144x222 mm cards, each with a small punched hole and a small penciled number - 20, 24, 27 & 31, respectively - in 
the upper left corner; the 10¢ has a tiny tone spot in the margin of the proof, otherwise Very Fine. Scott $1,125.	  
�  Estimate $500 - 750
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United States:   - 1890-1893 Small Bank Notes Issue

United States  

4199
4199  P	 1890, 15¢ indigo, imperf proof on stamp paper (Scott 227P5), horizontal pair, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott 

$625.�  Estimate $400 - 600
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

4200
4200  P	 1890, 30¢ black, plate proof on card (Scott 228P4), choice bottom margin imprint & plate “No. 24” strip of 6, Extremely 

Fine. Scott $270 ++.�  Estimate $350 - 500
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

          
                                                   4201                                           4202                                           4203	
4201  Pa	 1890, 90¢ orange, plate proof on India (Scott 229P3), bottom margin block of 6, in blazing color with solid margins all 

around, Very Fine to Extremely Fine. Scott $325.�  Estimate $300 - 400
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
4202  P	 1890, 90¢ orange, imperf proof on stamp paper (Scott 229P5), vertical pair, o.g., hinge remnant, Very Fine, only 56 sets 

issued.  Scott $1,450.�  Estimate $500 - 750
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
4203  P	 1890, 90¢ orange, imperf proof on stamp paper (Scott 229P5), brown gum. lightly hinged, large margins and bright 

color, Very Fine to Extremely Fine, only 56 sets issued.  Scott $1,450.�  Estimate $750 - 1,000
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United States: 1893 Columbian Issue -  

1893 COLUMBIAN ISSUE
United States 1893 Columbian Issue

EX 4204
4204  P	 1893, Columbians complete less the 2¢, plate proofs on card (Scott 230P4, 232P4-245P4), a remarkable set of imprint 

& plate number strips of 4, uniformly fresh and bright with large margins all around, Extremely Fine.  Scott prices blocks 
of 4 at $11,000+, plate blocks of 8 at more than $68,000! . Scott $8,260 ++. �  Estimate $10,000 - 15,000

	 AN EXTRAORDINARY, AND IMMANENTLY DISPLAYABLE SET OF THESE RARE POSITIONAL PIECES.
	 (photo on back cover)
United States  
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United States:   - 1893 Columbian Issue

United States  

EX 4205
4205  P	 1893, Columbians complete, plate proofs on card (Scott 230P4-245P4), large margins and fresh colors, Very Fine. 

Scott $2,110.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue

4206
4206  P	 1893, Columbians complete, plate proofs on card (Scott 230P4-245P4), ample to large margins except the 10¢$2 & $4 

close on one side, Fine to Very Fine. Scott $2,110.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue

EX 4207
4207  P	 1893, Columbians complete, plate proofs on card (Scott 230P4-245P4); a few cut a little close; toning on the $1, $3, 

and a small spot on the $5a few cut a bit close; toning on the $1 & 43 (and a small spot on the $5), otherwise Fine to Very 
Fine.  Also includes a damaged Post Office distribution envelope.  Scott $2,110.�  Estimate $750 - 1,000
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United States: 1893 Columbian Issue - 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

United States 1893 Columbian Issue

4208
4208  Pa	 1893, Columbians, Seven different plate proofs on card (Scott 230P4//239P4), a pristine group of imprint blocks 

of 4 comprising the 1¢, 3¢, 5¢, 6¢ & 10¢-30¢, amazingly fresh and clean, Extremely Fine. Scott $2,865+.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

1894 FIRST BUREAU ISSUE, UNWATERMARKED
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

EX 4209
4209  P	 1894, 1st Bureau issue, 1¢-$5 large die proofs on India on card (Scott 247P1-263P1), 1¢-4¢, 6¢, 50¢ & $1 all on full 

6” x 8” cards, the rest cut down to some degree, though all have full die sinkage except the 10¢, which has been removed 
from the card (see online photos for sizes); the $1 has a few tone spots on the card only, otherwise Very Fine. Scott $4,850.
�  Estimate $2,000 - 3,000
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United States:   - 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

United States  

     
                                                                      4210                                                                             4211	
4210  P	 1894, 1st Bureau issue, 12 different “Roosevelt” small die proofs (Scott 247P2//263P2), comprises #247P2, 252P2, 

253AP2, 254P2, 255P2, 257P-260P2, 261AP2-263P2 (no 6¢); all removed from gray card, the 5¢ missing upper and 
lower right corners, otherwise Very Fine. Scott $3,285.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4211  Pa	 1894, 1¢ blue, plate proof on card (Scott 247P4), right margin block of 4, pristine; bottom margin capturing partial 

frameline, Very Fine to Extremely Fine. Scott $450.�  Estimate $250 - 350
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

     
                                                                                  4212                                                                                         EX 4213	
4212  P	 1894, 1¢, 2¢, 6¢, $2 and $5, plate proofs on card (Scott 247P4//263P4), large margins, Very Fine. Scott $1,550.	 

�  Estimate $500 - 750
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4213  P	 1894, 1¢, 2¢, 6¢, $2 & $5, plate proofs on card (Scott 247P4//263P4), all bright and fresh with large margins, Very Fine. 

Scott $1,550.�  Estimate $600 - 800
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United States: 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked -  

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

     
                                                                         4214                                                        4215	
4214  P	 1894, Complete set of five plate proofs on card (Scott 247P4//263P4), includes the 1¢, 2¢, 6¢, $2 & $5, all bright and 

fresh with large margins; though the 2¢ is a little close at the left, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,550.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4215  Pa	 1894, 2¢ pink, type I, plate proof on card (Scott 248P4), block of 4, crisp and clean with more than ample margins, Very 

Fine to Extremely Fine. Scott $475.�  Estimate $250 - 350
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

     
                                                                         4216                                                                 4217	
4216  Pa	 1894, 2¢ carmine, type III, unwatermarked, die proof (Scott 252P1), full 15-subject die on India, die sunk on large 

card, “Hard” in manuscript at bottom; sheet hinged in corners, resulting in small stains not affecting the proofs, Very Fine, 
an exhibition-quality item for the Bank Note specialist, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States  
4217  Pa	 1894, 3¢ purple, type I, imperf proof on stamp paper (Scott 253P5), top margin block of 4 with plate number, o.g., 

hinge remnants, Very Fine to Extremely Fine. Scott $575.�  Estimate $300 - 400
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United States: 1894 First Bureau Iss., Unwmkd - 1895 First Bureau Iss., Wmkd

United States 1894 First Bureau Iss., Unwmkd

          
                             4218                                           4219                                                              4220	
4218  P	 1894, 10¢ dark green, imperf proof on stamp paper (Scott 258P5), vertical pair, o.g., never hinged, Extremely Fine. 

Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4219  P	 1894, $1 black, type II, large die proof (Scott 261AP1), Extremely Fine and choice. Scott $500.�  Estimate $200 - 300
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4220  P	 1894, $5 dark green, hybrid large die proof (Scott 263P1); a few age spots, Very Fine and rare, pencil noted “as 

representative of the set” and signed “I Koslow”, Irving Koslow of Scott Stamp and Coin Co.  Scott $650.	  
�  Estimate $200 - 300

1895 FIRST BUREAU ISSUE, WATERMARKED
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

     
                                                              4221                                               4222	
4221  P	 1895, 10¢ dark green, imperf proof on stamp paper (Scott 273P5), right margin plate number strip of 3, o.g., never 

hinged, Fine to Very Fine, only 400 issued.  Scott $1,250.�  Estimate $500 - 750
United States 1895 First Bureau Iss., Wmkd
4222  P	 1895, $1 black, type I, D.L. watermark, imperf proof on stamp paper (Scott 276P5), horizontal pair, o.g., barest trace of 

hinge (appears never hinged), pristine with large, balanced margins, Very Fine+, only 100 issued.  Scott $1,450.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1898 First Bureau Issue, UPU colors - 1898 Trans-Mississippi Issue

1898 FIRST BUREAU ISSUE, UPU COLORS
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors

      
4223                                                             4224

4223  P	 1898, 1¢ green, 5¢ blue, 10¢ orange brown & 15¢ olive green “Roosevelt” small die proof (Scott 279P2//284P2), on 
cards; minor toned spots, Superb. Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
4224  P	 1898, Complete set of four “Roosevelt” small die proofs (Scott 279P2//284P2), includes the 1¢, 5¢, 10¢ & 15¢, each 

on gray card from “Roosevelt” album, fresh and bright, Very Fine. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

1898 TRANS-MISSISSIPPI ISSUE
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

4225
4225  E	 1898, Trans-Miss. bicolor essays complete, India on card (Scott 285-E8-293-E7), each reduced to a uniform 102x82 

mm with full die sinkage, the 2¢ is a “hybrid”; 10¢ & $1 each have one or two tiny tone spots and the 1¢ card only is 
slightly browned, otherwise Very Fine.  A nice set of these popular essay/proofs.  Scott $6,550.�  Estimate $3,500 - 5,000
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United States: 1898 Trans-Mississippi Issue - 1901 Pan-American Issue

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

4226
4226  P	 1898, Trans-Miss. complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 285P2-293P2), a choice set on gray card neatly cut 

from a “Roosevelt” album, exceptionally fresh and clean, Extremely Fine. Scott $7,500.�  Estimate $4,000 - 6,000

1901 PAN-AMERICAN ISSUE
United States 1901 Pan-American Issue

4227
4227  P	 1901, Pan-Americans complete, large die proofs (Scott 294P1-299P1), all neatly reduced to a compact 76x64 mm; 1¢ 

card toned on the front, 10¢ on the back (neither proof affected), Very Fine. Scott $3,450.�  Estimate $2,000 - 3,000
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United States: 1901 Pan-American Issue - 1902-1908 Second Bureau Issue

United States 1901 Pan-American Issue

4228
4228  P	 1901, Pan-Americans complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 294P2-299P2), removed from gray card 

of “Roosevelt” album, bright and fresh; a couple with tiny thin specks, otherwise Very Fine. Scott $3,450.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

1902-1908 SECOND BUREAU ISSUE
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

4229
4229  P	 1902-03, Regular Issue, 1¢ to $5 complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 300P2-313P2), a choice set, each on 

gray card neatly cut from a “Roosevelt” album page, Very Fine to Extremely Fine. Scott $4,275.� Estimate $2,500 - 3,500
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United States: 1912-1914 W F Iss., SL wmk, perf 12 - 1922-1929 Fourth Bureau Issue

1912-1914 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 12
United States 1912-1914 W F Iss., SL wmk, perf 12

     
                                                                               4230                              4231	
4230  P	 1912, 10¢ orange yellow, small die proof on wove paper (Scott 416P2), Superb. Scott $650.�  Estimate $300 - 400
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4231  P	 1912, 15¢ gray, small die proof on wove paper (Scott 418P2), Superb. Scott $650.�  Estimate $300 - 400

1912 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, DL WMK, PERF 12
United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

4232
4232  P	 1912, $1 violet black, small die proof on wove paper (Scott 423P2), Superb. Scott $650.�  Estimate $400 - 600

1922-1929 FOURTH BUREAU ISSUE
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

4233
4233  P	 1925, 1½¢ Harding, large die proof on India paper (Scott 553P1), listed with a dash in Scott, Superb. Scott $1,500.	

�  Estimate $300 - 400
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United States: 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary Issue - 1929-1937 Issues

1924 HUGUENOT-WALLOON TERCENTENARY ISSUE
United States 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary Issue

4234
4234  P	 1924, 2¢ Huguenot-Walloon, small die proof on wove paper (Scott 615P2), Extremely Fine to Superb. Scott $2,000.	

�  Estimate $500 - 750

1925 LEXINGTON-CONCORD SESQUICENTENARY ISSUE
United States 1925 Lexington-Concord Sesquicentenary Issue

4235
4235  P	 1925, 5¢ Lexington-Concord, large die proof on India paper (Scott 619P1), neatly reduced to 188 x 118 mm with blue 

control no. 1318980 on the back; lower right corner of proof has been lifted resulting in faint soiling and a light crease, 
otherwise Very Fine. Scott $3,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

1929-1937 ISSUES
United States 1929-1937 Issues

EX 4236
4236  E	 1932, Washington Bicentennial, photo essays complete (Scott 704E-715E), stamp size images on 3½” x 4” photo 

paper, manuscript numbered serially from No. 428 to No. 439 and dated 1932, Very Fine, includes a Fine set of the issued 
stamps. �  Estimate $750 - 1,000
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United States:   - 1929-1937 Issues

United States  

     
                                                                4237                                                                                   EX 4238	
4237  E	 1932, 3¢ Summer Olympics, 11 stamp size photo essays of unaccepted designs (Scott 718-E), mounted on a 

display page with the issued stamp and including an additional explanatory page, Very Fine, Ex-Alvin Hall.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1929-1937 Issues
4238  E	 1936-37, Navy complete, photo essays (Scott 790E-794E), stamp size images on photo paper, manuscript numbered No. 

484/494 (even numbers) and dated 1936; 1¢ slightly trimmed, 3¢ a bit smaller, otherwise Very Fine, also includes a mint 
set of the issued stamps. �  Estimate $300 - 400

United States 1929-1937 Issues
4239  E	 1937, 3¢, 4¢ & 5¢ Navy, vintage photographs (Scott 792-E/794-E), 17 black & white photos of the subjects picd on the 

stamps: 3¢) Decatur & MacDonough, one of each (photos of paintings); 4¢) Farragut (3), Porter (3, all photos of a painting), 
and the U.S.S. Hartford, Farragut’s flagship (sails stowed); and 5¢: Sampson (1), Dewey (4) & Schley (3); many are from 
Washington D.C. photographer, L.C. Handy, several based on Brady photos., Very Fine. (photo on web site)	  
�  Estimate $200 - 300
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United States: 1938-Present Issues -  

1938-PRESENT ISSUES
United States 1938-Present Issues

     
4240                                                                     4241

4240  P	 1940, 3¢ Lowell, trial color large die proof on India paper, in dark blue violet (Scott 866TC1ae), die-sunk on full 6” x 
8” card with black control no. 70040 on the back, along with a Brazer notation, “From Engraver of Vignette John Eissler”; 
small, faint stain in top margin of card, otherwise Very Fine. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues
4241  P	 1940, 1¢ Horace Mann, large die proof on India paper (Scott 869P1), die-sunk on full 6” x 8” card, signed in pencil by 

vignette engraver (W.O.) “Marks” with blue control no. 623453A on the back, along with an initialed “Engraver’s Stock 
Proof” Authorization handstamp, card vaguely yellowed, still Very Fine. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States  

4242
4242  P	 1940, 1¢ Gilbert Stuart, large die proof on India paper (Scott 884P1), die-sunk on full 6” x 8” card with blue control 

no. 637914A on the back, along with an initialed “Engraver’s Stock Proof” Authorization handstamp; bit of scattered, very 
faint foxing, otherwise Very Fine.  Unlisted by Scott. �  Estimate $800 - 1,200
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United States:   - 1938-Present Issues

United States  

4243
4243  H	 1989, 25¢ Montana Statehood, progressive plate proofs (Scott 2401-P), five imperf blocks of 4 showing the five steps 

of the printing process: 1.) magenta offset print, 2.) magenta & yellow offset, 3.), magenta, yellow & cyan offset, 4.) 
magenta, yellow, cyan & black offset, and 5.) magenta, yellow, cyan & black offset, and black intaglio; all mounted on 
a large B.E.P. card, about 13” x 10½”, titled (in gold ink) “MONTANA STATEHOOD COMMEMORATIVE STAMPS 
1989, Progressive Proofs”, with “United States Postal Service 1989” imprint at the bottom, Extremely Fine and rare.	
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues

4244
4244  P	 1993, 29¢ Classic Books, se-tenant, plate proof on stamp paper (Scott 2785-2788P), horizontal strip of 4, imperf and 

gummed, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $400 for a block.�  Estimate $200 - 300
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United States: Postage Due - Official

POSTAGE DUE
United States Postage Due

4245
4245  P	 Postage Due, 1891, 1¢ bright claret, imperf proof on stamp paper (Scott J22P5), pair, o.g., lightly hinged, Extremely 

Fine. Scott $425.�  Estimate $250 - 350

OFFICIAL
United States Official

          
                          EX 4246                                                        EX 4247                                                       EX 4248	
4246  P	 Agriculture Dept., 1873, 1¢ to 30¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card, all five colors (Scott 

O1TC4a-O9TC4e), bright and fresh with large margins; except the 24¢ brown & 24¢ green cut close, Fine to Very Fine. 
Scott $1,783.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Official
4247  P	 Officials, 1873 Departmentals complete, plate proofs on card (Scott O1P4-O93P4), a choice set neatly arranged in 

Showgard mounts on six specially made album pages, Very Fine. Scott $1,036.�  Estimate $600 - 800
United States Official
4248  P	 Navy Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card, all five colors (Scott O35TC4a-

O45TC4e), bright and fresh with large margins, Very Fine. Scott $2,254.�  Estimate $1,200 - 1,800
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United States:   - Official

United States  

     
                                                                 4249                                                          4250	
4249  P	 Navy Dept., 1873, 2¢ black, trial color plate proof on wove, imperf (Scott O36TC5b), horzpair, large balanced margins.  Though 

the 2¢ perforated is listed in both green and black, the imperf is currently listed only in green.  Scott $500.	  
�  Estimate $200 - 300

United States Official
4250  P	 Navy Dept., 1873, 2¢ deep green & 2¢ black, trial color plate proofs on wove, perf 12 (Scott O36TC6a-b), the black 

is gummed; green with some shortish perfs at the top, otherwise Fine to Very Fine. Scott $500.�  Estimate $200 - 300
United States Official

     
                                                                                    4251                                                     EX 4252	
4251  E	 Navy Dept., 1873, 7¢ Stanton essay, in black (Scott O39-E1a), vignette with 7 and value label, die on India, on card, 

die-sunk on full 6” x 9” card, Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States Official
4252  P	 War Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card (Scott O83TC4a-O93TC4e), bright 

and fresh with large margins; except the 30¢ black and the 3¢ brown close on one side, otherwise Very Fine. Scott $2,254.
�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: Newspaper - Special Handling

NEWSPAPER
United States Newspaper

EX 4253
4253  P	 Newspapers, 1875, 2¢ to $60 complete, C.B.N.C. printings, “Roosevelt” small die proofs (Scott PR9P2-PR32P2), 

each on gray card neatly cut from a “Roosevelt” album, Very Fine. Scott $1,200.�  Estimate $600 - 800

SPECIAL HANDLING
United States Special Handling

EX 4254
4254  E	 Special Handling, 1925-28, 10¢ to 25¢ complete, photo essays (Scott QE1E-QE4E), stamp size images on 3½” x 4” 

photo paper, manuscript numbered and dated, the 10¢ to 20¢ No. 394-396 and 1928, the 25¢ No. 378 and 1925, Very Fine, 
also includes a slightly faulty set of the issued stamps. �  Estimate $300 - 400
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United States:   - Postal Stationery

POSTAL STATIONERY
ENVELOPES & WRAPPERS

United States  

EX 4255
4255  S)	 1897 U.P.U. Congress Specimen Overprints on Stamped Envelopes & Wrappers (Scott U294SP/U331SP), A choice 

complete set of 59 different Envelopes & Wrappers, including all sizes and papers; all in pristine condition with E.A. 
Flanders I.D. bands, Very Fine to Extremely Fine, Ex-M. White. Scott $6,000.  UNDOUBTEDLY, ONE OF THE FINEST 
- IF NOT THE FINEST - SETS IN EXISTENCE.�  Estimate $3,000 - 4,000

Only 125 sets were produced, very few of them making it into collectors’ hands.

MESSAGE-REPLY POSTAL CARDS
United States Postal Stationery

EX 4256
4256  E	 ca. 1950, 4¢ essay, with 2¢ Washington frame type, pristine; the indicia’s frame as used on #UY13, Very Fine, most 

unusual, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400
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United States: Revenue -  

REVENUE
United States Revenue

               
                                4257                                           EX 4258                                     EX 4259                       EX 4260	
4257  E	 5¢ Eagle “Stamp Duty” essay of unknown origin, large die proof on India, 32x58 mm; slight thin at the top, otherwise 

Very Fine.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue
4258  Pa	 Revenue, 1862, First Issue, 17 different, plate proofs on card in blocks of 4 (Scott R2P4//R90P4), comps R2P4-R4P4, 

R9P4, R11P4, R13P4, R18P4, R20P4, R22P4, R23P4, R34P4-R37P4, R42P4, R85 ($3 Charter Party with imprint & plate 
number) and R90P4, all bright and fresh with large margins. Scott $2,875.�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
4259  P	 Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Proprietary, plate proof on India paper (Scott R3P3//R98P3), comprises R3P3, R18P3, 

R38P3, R41P3, R46P3, R56P3, R58aP3, R60P3, R64P3, R77P3, R78P3, R80P3, R85P3 & R98, all bright and fresh with 
large margins. Scott $1,360.�  Estimate $400 - 600

United States Revenue
4260  P	 1862, First Issue, Nine different, mostly better plate proofs on card (Scott R26P4//R88P4), comprises R26P4, R39P4, 

R43PP4, R45P4, R50P4, R57P4, R70P4, R74P4 & R88P4, all bright and fresh with large margins. Scott $2,650.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States  

4261
4261  Pa	 Revenue, 1863, First Issue, 5¢ Playing Cards, plate proof on card (Scott R28P4), a choice block of 4, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $1,300+.�  Estimate $400 - 600
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United States:   - Revenue

United States  

          
                                             4262                                         4263                                             4264	
4262  Pa	 Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Bond, plate proof on card (Scott R43P4), a gorgeous block of 4, brilliant color, Very 

Fine to Extremely Fine.  A very rare multiple of this difficult proof.  Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States Revenue
4263  P	 Revenue, 1862, First Issue, $10 Mortgage, yellow green, trial color plate proof on India (Scott R95TC4a var.), 

on backing card, large margins, Very Fine.  Scott lists this trial color only as a card proof and does not price it; 
the accompanying certificate notes that it is “on India paper mounted on card”, with a 1991 P.F. certificate.	  
�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
4264  Pa	 Revenue, 1862, First Issue, $15 Mortgage, dark blue, plate proof on India paper (Scott R97P3), block of 4, ample to 

large margins with a partial sheet margin at the right; tiny air hole at the bottom right of the lower left stamp, otherwise 
Very Fine.  A rare block.  Scott $1,400+.�  Estimate $350 - 500

United States Revenue

4265
4265  P	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, black & red, trial color plate proof on card (Scott R102TC4a), 

exceptionally fresh with three large margins, close but clear at the right, Fine to Very Fine. Scott $1,600.	  
�  Estimate $750 - 1,000
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United States: Revenue -  

United States Revenue

4266
4266  P	 Documentary, 1875, Fifth Issue, 2¢ blue, plate proof on India paper (Scott R152P3), top sheet margin strip of 7 with 

National Bank Note Co. imprint and plate No. 3, fresh and bright with large margins all around; tiny, insignificant thin at 
position 3, still Extremely Fine. Scott $770 ++.�  Estimate $350 - 500

PROPRIETARY
United States Revenue

     
                                                             EX 4267                                                      4289	
4267  Pa	 Proprietary, 1871, 1¢-10¢ green & black, plate proof on card (Scott RB1P4-RB7P4), bottom margin blocks of 4, large 

margins, bright and fresh, Very Fine. Scott $364.�  Estimate $200 - 300
United States  
4268  P	 Proprietary, 1871, 5¢ green & black, plate proof on India paper, showing a massive vignette shift (Scott RB5P3 

var.), horizontal pair, as if Washington was trying to leave the spotlight, Very Fine, most unusual. �  Estimate $150 - 200
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United States:   - Revenue

REVENUE STAMPED PAPER
United States  

EX 4269
4269  P	 1898, 1¢ & 2¢ Liberty type X, Paper Sample Books, Two 3-ring binders containing 187 proofs each of Scott RN-X4 

& RN-X7, on 187 different paper colors/types, including tissue, laid, glazed, foil, multicolored, patterned, embossed, 
thin card, etc.); all about 4½” x 3” (111x77 mm); and all fresh and Very Fine.  An exceedingly rare group. 	  
�  Estimate $2,500 - 3,500

Includes a photocopy of a relevant article by Ernest C. Wilkins from Issue No 129 of the Essay-Proof Journal.

United States Revenue

EX 4270
4270  P	 Revenue Stamped Paper, c. 1865, Washington essay, 2¢ engraved die proof on heavy card (Turner 232), group of 

five different colors, numbered in red on the reverse. A nice set, Very Fine, see them all online. Scott RN-K-E. Turner $95 
(1974).�  Estimate $200 - 300

PRIVATE DIE MATCH
United States Revenue

EX 4271
4271  E	 Eugene A. Jones, 1¢ Essay based on “B.J.&Co.” design, three die essays on India cut to about 30x32 mm: blue, dark 

blue and green; first and last still on card, dark blue small thin, Very Fine. Turner $120.�  Estimate $150 - 200
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United States: Revenue -  

United States Revenue

   
                               4272                                                                                          4273	
4272  P	 Alexander’s Matches, 1¢ green, trial color large die proof (Scott RO2TC1af), on 76x113 mm card with full die 

sinkage, Very Fine. Scott $360.�  Estimate $200 - 300
United States  
4273  P	 Alligator Match Co., 1¢ blue, plate proof on India (Scott RO7P3), lower left corner sheet margin strip of 5 with 

printer’s red crayon notation, “Jany 12/80” in the selvage, tear in margin and couple small repairs, Very Fine appearance.  
A unique archival showpiece of this unlisted plate proof. �  Estimate $150 - 200

United States  

4274
4274  Pa	 Alligator Match Co., 1¢ blue, plate proof on India (Scott RO7P3), right sheet margin block of 18, fresh and bright with 

large margins, Extremely Fine.  Unlisted by Scott. �  Estimate $400 - 600
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United States:   - Revenue

United States  

     
                                                              4275                                                                        4276	
4275  P	 Bendel & Co., 1¢ green, trial color large die proof (Scott RO24TC1ag), on 76x90 mm card with nearly full die sinkage, 

Very Fine. Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
4276  P	 Brocket & Newton, 1¢ green, Die II, trial color large die proof (Scott RO42TC1ag), on 75x119 mm card with full die 

sinkage. Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States Revenue

      
                                                             4277                                                             4278	
4277  P	 Byam, Carlton & Co., 1¢ brown, trial color large die proof (Scott RO49TC1af), 41x49 mm, Very Fine. Scott $600. 

�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
4278  P	 Clark Match Co., 1¢ green, trial color large die proof (Scott RO64TC1ag), with on x mm card with full die sinkage, 

N.B.N.Co. imprint and die no. 4251. Scott $360.�  Estimate $200 - 300
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United States: Revenue -  

United States Revenue

          
                                           EX 4279                                 4280                                            4281	
4279  Pa	 Greenleaf & Co., 1¢, 3¢ & 5¢ issued colors + 3¢ orange trial color, plate proofs on India (Scott RO100P3-102P3, 

RO101TC3a), blocks of 4, the 1¢ still on backing card, bright and fresh, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,160 ++.	
�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
4280  P	 Newton, F.P., 1¢ blue, trial color large die proof (Scott RO135TC1af), India on card reduced to stamp size, Very Fine. 

Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
4281  P	 Newton, F.P., 1¢ green, trial color large die proof (Scott RO135TC1ag), on 74x110 mm card with full die sinkage, 

National Bank Note Co. imprint and die no. 4703, Very Fine. Scott $360.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue

     
                                                               4282                                                                              4283	
4282  P	 Orono Match Co., 1¢ trial color large die proofs in black & in green (Scott RO141TC1ae, g), removed from card, 

49x63 mm and 37x38 mm, respectively. Scott $810.�  Estimate $300 - 400
United States  
4283  Pa	 Richardson, D.M., 1¢ black, plate proof on India (Scott RO155P3), right sheet margin block of 25, with original 

backing card but removed from it; light wrinkle at the lower right affects the corner stamp, otherwise Very Fine. Scott 
$1,625 ++.�  Estimate $300 - 400



81Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States:   - Revenue

United States  

     
                                                 4284                                                                               4285	
4284  P	 Roeber, William, 1¢ green, trial color large die proof (Scott RO161TC1af), on 73x102 mm card with full die sinkage, 

National Bank Note Co. imprint and die no. 4144, Very Fine. Scott $360.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue
4285  P	 San Francisco Match Co., 12¢ black, trial color large die proof (Scott RO165TC1ae), reduced to stamp size with 

little to no margin, but fresh and clean, Fine.  A more affordable example of this spectacular design.  Scott $900. 
�  Estimate $200 - 300

United States Revenue

     
4286                                                                                        4287

4286  P	 Schmitt & Schmittdiel, 1¢ blue trial color large die proof (Scott RO166TC1af), on 118x80 mm card with full die 
sinkage, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $250 - 350

United States Revenue
4287  P	 Schmitt & Schmittdiel, 1¢ blue trial color large die proof (Scott RO166TC1af), on 113x75 mm card with full die 

sinkage, Very Fine. Scott $270.�  Estimate $100 - 150
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United States: Revenue -  

United States Revenue

4288
4288  P	 Schmitt & Schmittdiel, 3¢ green, trial color large die proof (Scott RO167TC1), on 75x113 mm card with full die 

sinkage, Very Fine. Scott $360.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue
4289  P	 Union Match Co., 1¢ black, large die proof (Scott RO179P1), 75x110 mm with full die sinkage; some foxing, otherwise 

Very Fine, Ex-Joyce and mounted on his album page. Scott $210 for full size. (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

PRIVATE DIE MEDICINE
United States Revenue

     
                                             4290                                                                                            4291	
4290  E	 Rheinstrom’s Celebrated Stomach Bitters, die essay of left side of frame in black, die-sunk on full 6” x 9” card, bit of 

extremely minor foxing on card only, Very Fine. Turner $200.�  Estimate $200 - 300
United States  
4291  Pa	 Anglo American Drug Co., 1¢ black, plate proof on India (Scott RS1P3), left sheet margin block of 4, Extremely Fine.  

Listed but not priced. �  Estimate $200 - 300
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United States:   - Revenue

United States  

    
4292                                                                                           EX 4293

4292  Pa	 Anglo American Drug Co., 1¢ black, plate proof on India (Scott RS1P3), right sheet margin block of 6, two very 
light horizontal creases affecting only the bottom four stamps, Extremely Fine appearance.  Listed but not priced.  
�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
4293  P	 Barry’s Proprietary, three different trial color large die proofs (Scott RS29TC1af, g, j), all reduced but with agenerous 

margins, the black still on card. Scott $690.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue

     
                                                          4294                                                                                         4295	
4294  Pa	 Brandreth, B., 1¢ black, plate proof on India and on card (Scott RS33P3, P4), blocks of 4, fresh and clean with large 

margins, Extremely Fine. Scott $400.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue

4295  P	 Clarke, Wm. E., 3¢ black, trial color large die proof (Scott RS56TC1ae), with die No. C.355, die-sunk on card, 
107x143 mm. Scott $425.�  Estimate $200 - 300
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United States: Revenue -  

United States Revenue

     
                                                                          4296                                            EX 4297	
4296  P	 Clarke, Wm. E., 3¢ blue, plate proof on India (Scott RS56P3), horizontal pair, bright and fresh with large margins, 

Extremely Fine. Scott $250.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue
4297  P	 Crittenton, Charles N., blue & green trial colors & issued black large die proofs (Scott RS64P1 + TC1ae & ag), the 

black on 45x106 mm card with full die sinkage, the blue and green cut small, the latter removed from card, Very Fine. 
Scott $750.�  Estimate $200 - 300

United States Revenue

     
                                                                   4298                                                                          4299	
4298  P	 Curtis & Son, 1¢ black, die I, large die proof (Scott RS66P1), on card 80x42 mm, Very Fine. Scott $600. 

�  Estimate $200 - 300
United States  
4299  P	 Drake & Co., 2¢ black, large die proof (Scott RS82P1), die-sunk on full 6” x 9” card, bit of extremely minor foxing on 

card only, Very Fine. Scott $270.�  Estimate $150 - 200
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United States:   - Revenue

United States  

     
                                                            4300                                                                                        4303	
4300  P	 Fahnestock, B.A., 1¢ slate, trial color large die proof (Scott RS84TC1aj), 88x46 mm with partial albino lathework 

pattern at the top edge (noted by Turner), Very Fine. Scott $775+.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
4301  P	 Fleming Bros. Vermifuge, 1¢ black & 1¢ blue, plate proofs on card (Scott RS88P4, RS90P4), vertical pair of each, 

Very Fine. Scott $450. (photo on web site)�  Estimate $150 - 200
United States Revenue
4302  P	 Hazeltine, E.T., 1¢ large die proofs on India (Scott RS101TC1ae, af, P1), four different: blue and green (cut small), 

and two in black: with & without N.B.N.Co. monogram & plate no. 5013 (92x40 mm & 67x33 mm, respectively), Very 
Fine, Ex-Joyce and mounted on his album page. Scott $1,620 for full size. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
4303  P	 Hazeltine, E.T., 2¢ green & 4¢ green, trial color large die proofs (Scott RS102TC1af, RS103TCaf), off card and cut 

to size with extra large margins, Extremely Fine. Scott $870.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

          
                             4304                                             4305                                                              4306	
4304  P	 Helmbold’s, 3¢ blue & 3¢ black, trial color & issued color large die proofs (Scott RS107TC1f, 107P1), cut to size 

with large margins; the black off card with a minor thin, otherwise Very Fine. Scott $630.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue
4305  P	 Helmbold’s, 4¢ green, trial color large die proof (Scott RS108TC1), off card and cut to size with extra large margins, 

Extremely Fine. Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
4306  EP	 Helmbold’s, 6¢ strip essay, large die proof on card (Scott RS109E), five different colors, blue, brown, green, gray & 

plum, each numbered in red on the reverse, Very Fine.  According to Turner, 250 of the blue proof were made, but only 50 
each of the rest (though this gray example is numbered “68”). �  Estimate $200 - 300

United States Revenue
4307  P	 Holman Liver Pad Co., 1¢ large die proofs (Scott RS126TC1ae, af, P1), group of five: trial colors in black (58x61 mm) 

and blue (36x50 mm), the latter with A.B.N.Co. imprint & die no. C.119; and three in the issued green, one die-sunk on 
full 6” x 9” card, one 35x40 mm, and the last cut small, Very Fine, Ex-Joyce and mounted on three of his album pages. 
Scott $1,170 for full size. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States Revenue
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United States: Revenue -  

     
                                                       EX 4308                                                                            EX 4309	
4308  P	 Jayne & Son, 1¢, 2¢ & 4¢ plate proofs on India (Scott RS144P3-RS146P3), vertical pairs, fresh and bright with large 

margins, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States Revenue
4309  P	 Johnston Holloway & Co., 1¢ black, 2¢ green & 2¢ black, large die proofs (Scott RS151P1, 152P1, 152TC1ae), off 

card with extra wide margins, Very Fine. Scott $630.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
4310  P	 Johnston Holloway & Co., 2¢ black, trial color large die proof (Scott RS152TC1ae, af, P1), group of 11: trial colors 

in black (4) and blue (2), and four in the issued green, one die-sunk on full 6” x 9” card; one black and one green cut 
small, the rest with relatively large margins, 25-30x48-55mm; the full card has some very minor toning on the card, 
otherwise Very Fine, Ex-Joyce and mounted on three of his album pages. Scott $2,760 for full size. (photo on web site) 
�  Estimate $500 - 750

United States Revenue

     
                                                       4311                                                     EX 4312	
4311  P	 Kelly & Co., 4¢ black, plate proof on card (Scott RS153P4), horizontal pair with full bottom sheet margin, Extremely 

Fine. Scott $300.�  Estimate $150 - 200
United States  
4312  P	 Kennedy & Co., 2¢ black, plus green & red trial colors, large die proofs (Scott RS157TC1af, g, & RS157P1), black 

on 81x52 mm card, other two off card but nearly full size; green with a light partial handstamp “(YA” in the left margin, 
Fine to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $250 - 350
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United States:   - Revenue

United States  

     
4313                                                                                         EX 4314

4313  EP	 Lyon Mfg. Co., 1¢ blue with “21 Park Row” on Building, large die essay (Scott RS167E), India on card cut to size 
with extra large margins, Extremely Fine.  The issued stamps had no address on the building. �  Estimate $200 - 300

United States Revenue
4314  P	 Morehead’s Magnetic Plaster, 1¢ & 4¢ black, plus 4¢ blue trial color, large die proofs (Scott RS185P1, RS186P1, 

RS186TC1ae), first two off card, all large size (90-97x38-54 mm), Very Fine. Scott $690.�  Estimate $250 - 350
United States Revenue

     
4315                                                                                     EX 4317

4315  P	 New York Pharmacal Assoc., 1883 “Pig & Pestle” Facsimiles, plate proofs on India (Scott RS187 var.), two different 
black “strip” designs in slightly different sizes; 111x20 (designated as “Ten Grains” of Lactpeptine) & 121x23 mm (also 
Lactopeptine, but no size indicated), left sheet margin singles; the smaller one with some very minor wrinkling, Very Fine 
and rare.  The smaller, “Ten Grains” design is listed by Drummond as a finished die-cut label, PSMNYP1; the larger label 
is not listed. �  Estimate $150 - 200

United States Revenue
4316  P	 New York Pharmacal Assoc., 1883 “Pig & Pestle” Facsimile, plate proofs on India (Scott RS187 var.), the balance 

of the holding of 33 India plate proofs: 19 of the smaller design (10 of them with creases), including 7 vertical pairs - 
two with A.B.N.Co. imprints; and 14 of the larger design (8 of them with creases) including 5 vertical pairs - one with 
A.B.N.Co. imprint.  The smaller, “Ten Grains” design is listed by Drummond as a finished die-cut label, PSMNYP1; the 
larger label is not listed.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
4317  P	 New York Pharmacal Assoc., 1883 “Pig & Pestle” Facsimiles, plate proofs on India (Scott RS187 var.), two different 

black “strip” designs in slightly different sizes; 111x20 (designated as “Ten Grains” of Lactpeptine) & 121x23 mm (also 
Lactopeptine, but no size indicated), upper left corner sheet margin vertical pairs with A.B.N.Co. imprints; the smaller 
one with creases affecting both stamps, otherwise Very Fine and rare.  The smaller, “Ten Grains” design is listed by 
Drummond as a finished die-cut label, PSMNYP1; the larger label is not listed. �  Estimate $250 - 350

United States Revenue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: Revenue -  

     
                                                                              4318                                                               4319	
4318  P	 New York Pharmacal Assoc., 1883 “Pig & Pestle” Facsimile, plate proof on India (Scott RS187 var.), larger black 

“strip” design, 121x23 mm, lower left corner sheet margin vertical pair with A.B.N.Co. imprint, printer’s crayon notation 
“June 20/83” and penciled approval, “OK JEC[?]”; minor flaws in the selvage, otherwise Very Fine.  This design label is 
not listed by Drummond. �  Estimate $200 - 300

United States Revenue
4319  EP	 Rose & Co., 4¢ “Bearded Centaur” large die essay in blue (Scott RS205E), on card, 30x54 mm, Very Fine. Turner 

$100.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue

          
                        4320                                                                    EX 4321                                                         EX 4322	
4320  EP	 Rose & Co., 4¢ “Bearded Centaur”, large die essay in black (Scott RS205E), off card, 35x60 mm, Very Fine. Turner 

$100.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue
4321  Pa	 Scovill & Co., 1¢ black & 4¢ green, plate proofs, India on card (Scott RS220P3, RS221P3), blocks of 4, Extremely 

Fine. Scott $400+.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
4322  P	 Stevens, H.R., 1¢, 2¢ & 6¢, plate proofs on India, plus 2¢ trial color in black (Scott RS228P3-RS230P3, RS228TC1ae), 

the 2¢ trial color proof is off card with large margins; all have the usual slight thins, Fine to Very Fine.  The 1¢ & 6¢ India 
plate proofs are unpriced by Scott and could be cut down die proofs. �  Estimate $250 - 350

United States  

4323
4323  P	 Swain, Jas., 6¢ orange, plate proof on card (Scott RS231P4); mounting adherences on the reverse and just a bit cut in 

(still one huge proof - 173 mm / 7 inches wide), Fine to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $250 - 350
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United States:   - Revenue

     
                                          4324                                                                           4326	
4324  H	 Tarrant & Co., 4¢ green, as regularly issued (Scott RS241TC1ae), on 73x110 mm card with full die sinkage, Extremely 

Fine. Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States  
4325  P	 Van Duzer, S.R., 6¢ black, plate proof on India (Scott RS250P3), lot of 34, 15 of which are Very Fine-Extremely 

Fine including a pair and two blocks of 4; the remaining 19 have small (mostly) faults, including a block of 4 with 
printer’s proofing comment in sheet margin, “Feby 12/80”. A marvelous holding. Scott $3,400+. (photo on web site) 
�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
4326  Pa	 Van Duzer, S.R., 6¢ black, plate proof on India (Scott RS250P3), left sheet margin block of 4, Extremely Fine. Scott 

$400+.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue

     
                                                                           4327                                     EX 4328	
4327  P	 Warner & Co., 4¢ brown, large die proof on India (Scott RS257P1), die-sunk on full 6” x 9” card with deep blue 

control no. 18199 on the reverse, Very Fine.  Not listed by Scott.  Turner $200.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue

4328  P	 Weeks & Potter, 1¢ blue & 1¢ green trial color large die proofs (Scott RS259TC1ae & g), each on 68x112 
mm card with full die sinkage and National Bank Note Co. imprint & die no. 4733, Extremely Fine. Scott $540. 
�  Estimate $250 - 350
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United States: Revenue -  

PRIVATE DIE PERFUMERY
United States Revenue

          
                            4329                                                            4331                                                           4332	
4329  EP	 Bazin, X., 3¢ essay in the same design as the 2¢, large die proof in black (Scott RT1-E var.), die-sunk on card 152 x 

144 mm, Very Fine. Turner $125.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
4330  P	 Corning & Tappan, 1¢ black & 1¢ blue, large die proofs (Scott RT2P1, RT4P1), two of each, the blue 54x55 mm & 

34x37 mm, the black 70x83 mm (full size) & 25x25 mm, Ex-Joyce and mounted on teo of his album page. Scott $1,080 
for full size. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States Revenue
4331  P	 Corning & Tappan, 1¢ blue, large die proof (Scott RT4P1), die-sunk on card, 150x175 mm, Very Fine. Scott $270. 

�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
4332  P	 Hoyt & Co., 4¢ orange, trial color large die proof (Scott RT10TC1), on 150x79 mm card with National Bank Note Co. 

imprint & die no. 46802, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

     
EX 4333                                            EX 4334

4333  P	 Wright, R. & G.A., group of four die proofs (Scott RT22TC1), 1¢ trial color in red brown, 2¢ in issued black, and 4¢ 
in black trial color and in issued green; all but last off on card, various sizes, 36x32 to 48x53 mm, Very Fine. Scott $990. 
�  Estimate $350 - 500

United States  
4334  P	 Young, Ladd & Coffin, 1¢ & 4¢ plate proofs on India (Scott RT26TC & RT32TC), each in five different colors, all 

cut to stamp size; 1¢ black, blue, brown, green & red; 4¢ blue, brown green, orange & red, bright fresh colors; 1¢ blue 
has a small tear, 4¢ brown cut a bit close on one side, otherwise Very Fine. Turner $400. Scott $3,120 as full size proofs. 
�  Estimate $750 - 1,000
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United States: Revenue - Test Stamps & Test Booklets

PRIVATE DIE PLAYING CARD
United States Revenue

4335
4335  Pa	 Dougherty, A., 10¢ blue, plate proof on India (Scott RU6P3), block of 4, exceptionally fresh; cut a bit close at the top, 

Fine to Very Fine. Scott $400+.�  Estimate $150 - 200

POST OFFICE SEALS
United States Post Office Seals

4336
4336  P	 Official Seal, 1877, brown, large die proof (Scott OX1P1), Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,750. 

�  Estimate $500 - 750

TEST STAMPS & TEST BOOKLETS
United States Test Stamps & Test Booklets

4337
4337  EP	 Test Stamp, 1910, B.E.P., “Minerva” vignette essay (Scott TD28-E1), large die proof die-sunk on card, 113x160 mm, 

Very Fine.  Listed but not priced. �  Estimate $500 - 750
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United States: Christmas Seals - Essays & Proofs

CHRISTMAS SEALS
United States Christmas Seals

EX 4338
4338  H	 1932 Christmas Seal, Progressive die proofs (Scott WX64P), complete set of six different colors plus a finished proof, 

each on thin card, about 45x52 mm, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

ESSAYS & PROOFS
PRINTERS’ SAMPLES

United States Essays & Proofs

4339
4339  E	 1920, Peckmore & Sons Co., George Washington engraved “Specimen/Postage” essay, imperf & gummed,  full sheet 

of 50 in bright orange; bright, fresh and never hinged, Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000



93Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States:   - Essays & Proofs

United States  

EX 4340
4340  E	 1920, Peckmore & Sons Co., George Washington engraved “Specimen/Postage” essays, perf 12½ & gummed, five 

different colors in full sheets of 50; violet, carmine, orange, black and dark blue; all bright, fresh and never hinged; each 
sheet with a slight fault, the black and carmine in the selvage only, the violet with two stamps torn, the carmine lightly 
creased between the top two rows, and the blue with a small hole in one stamp, otherwise Very Fine.  A rare group.  
�  Estimate $3,500 - 5,000

United States Essays & Proofs

     
4341                                                                     4342

4341  P	 Abraham Lincoln, small vignette, steel plate engraving, die-sunk on card, die 59x73 mm, card 103x129 mm; signed in 
pencil by American Bank Note Co. engraver, Charles Schlecht, fresh and clean, Extremely Fine.�  Estimate $200 - 300

United States Essays & Proofs
4342  EP	 1932, American Bank Note Co., 3¢ Mercury, plate proof in dark blue green, small plate consisting of a vertical strip 

of 5, two impressions, one on proof paper, the other on thin wove; each affixed to a thin card backing about 3” x 8½”, 
each with a manuscript notation, the first “1st Imp. from Drawing 5/10/32”, the second “First Imp. photo engraved from 
Drawing 5/10/32”, Very Fine.  A unique pair of one of the designs used for American Bank Note Co. salesman’s sample 
books. �  Estimate $250 - 350
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United States: Essays & Proofs -  

    
                                                       4343                                                               EX 4344	
4343  Pa	 1959, A.B.N.Co. sample sheet, sheet of 25 blank “stamps”, perf 12 on gummed paper, overprinted with a red double-lined 

“SPECIMEN” in a diagonally repeated pattern; imprinted in the selvage, “Submitted by American Bank Note Company, 
February 3, 1959”, o.g., never hinged; folded once through the center, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

United States Essays & Proofs
4344  EP	 Numeral “1” indicia from Bank Notes & Securities, die proofs on India, 42 separate proofs representing 25 

different designs in various colors, most with die numbers, several with National Bank Note Co. imprint, Very Fine. 
�  Estimate $500 - 750

United States Essays & Proofs
4345  EP	 Abraham Lincoln vignette, die proof on India, portrait in the center of heavy lathework, reminiscent of Bank Notes or 

Securities, die-sunk on large, thin card, 244x285 mm (die size about 55x45 mm); mounting remnants on the reverse, Very 
Fine. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States Essays & Proofs

     
                                           EX 4346                                                                                    EX 4347	
4346  EP	 Numeral “10” indicia from Bank Notes & Securities, die proofs on India, 56 separate proofs representing about 28 

different designs in various colors, most with die numbers, four with National Bank Note Co. imprint, one with partial 
“Rawdon, Wright, Ha(tch & Edson)”, Very Fine.�  Estimate $600 - 800

United States  
4347  EP	 Numeral “5” indicia from Bank Notes & Securities, die proofs on India, 49 separate proofs representing 26 different 

designs in various colors, most with die numbers, none with company imprint, Very Fine.�  Estimate $500 - 750
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United States: Essays & Proofs - Postmasters’ Provisionals

United States Essays & Proofs

EX 4348
4348  Ea	 American Bank Note Co., 5¢ Liberty Coupon plate essays on creamy wove (Turner Essay 2-F var.), ten different 

colors in full sheets of 50; comprises three subtle shades of green and four shades of red brown, plus blue, dark violet & 
brownish black; nine of the ten sheets are identified in pencil with numbers between “No. 2” and “No. 30”, the blue sheet 
is also marked “90 ct. stamp ?” A unique holding, all in fresh, Very Fine condition.�  Estimate $5,000 - 7,500

ASSORTMENTS
United States Assortments
4349  P	 Valuable Assortment of Revenue Proofs, 40 items arranged and identified on 21 black approval cards; nearly all First 

Issue plate proofs including blocks of R3P4 (block of 10), R4P4, R18P4, R20P4, R24P4, R30P3 (blocks of 4 & 6), & 
R90P4, and singles of R26P4, R28P4, R43P4, R78P3 (2), R80TC3a, R97P4 (4), R98P3, R99TC4b, R100P4 and R152P3 
- all Very Fine - plus some lesser values, a few somewhat faulty and a few unlisted essays. Scott $6,170+. (photo on web 
site)�  Estimate $1,500 - 2,000

POSTMASTERS’ PROVISIONALS
United States Postmasters’ Provisionals

     
4350                                                  4351

4350  H	 New Haven, Ct., 1932 reprint, 5¢ red (Scott 8XU4 var.), cut square, Number 9 of 260, without gum as issued, Superb. 
Scott $250.�  Estimate $200 - 300

United States Postmasters’ Provisionals
4351  H	 New Haven, Ct., 1932 reprint, 5¢ dull blue (Scott 8XU4 var.), cut square, Number 250 of 260, without gum as issued; 

tiny toning spot, Extremely Fine. Scott $250.�  Estimate $200 - 300
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United States: Postmasters’ Provisionals -  

4352
4352  m/)	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black on bluish, without signature (Scott 9X1e), position 34-35, pair, blue crayon cancellation, 

with beautiful rich color; small faults affect both stamps, generally Fine. Scott $2,600.�  Estimate $500 - 750
United States Postmasters’ Provisionals

4353
4353  HH/Ha	 Providence, R.I., 1846, 5¢ gray black and 10¢ gray black, se-tenant (Scott 10X2a), complete sheet of 12, brownish 

o.g., 5 stamps hinged, 7 stamps never hinged; several gum creases, bottom left stamp with small thin, otherwise Very Fine, 
a rare classic and worthy of exhibition. Scott $5,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States  

4354
4354  m	 St. Louis, Mo., 1845, 5¢ black on greenish (Scott 11X1), position 5, a magnificent, completely sound four-margined 

example, without any of the flaws commonly found on these pelure paper issues; three margins full to large, the one at 
left large at top and just clear at bottom; with clean color and red cancels including a partial St. Louis postmark at bottom, 
Very Fine, Scott’s used value is for pen cancels; the catalogue notes that handstamped cancels sell for much more, with 
2018 P.S.E. certificate. Scott $8,000.�  Estimate $10,000 - 12,000
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United States:   - 1847 Issue

1847 ISSUE
United States  

4355
4355  )	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), a gorgeous four-margined example on 1851 folded cover to New York City (originating 

outside the City) and cancelled upon arrival by a fully struck red grid; the stamp as pretty as they come, the cover with two 
light file folds of no consequence, Extremely Fine. Scott $425.�  Estimate $400 - 600

United States 1847 Issue

               
                                        4356                                 4357                                4358                             4359	
4356  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), wonderfully fresh four-margined example with exceptional color and clarity; sound with a 

red grid cancel, Extremely Fine, with 2010 P.F. certificate. Scott $350.�  Estimate $400 - 600
United States 1847 Issue
4357  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), right margin single, clean with robust color and outstanding centering; blue grid cancel 

adds to the appeal, Extremely Fine, with 1999 and 2012 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $625. Scott 
$350.�  Estimate $500 - 750

United States 1847 Issue
4358  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), a sumptuous example with four large, balanced margins, clean impression and light red 

cancel, Extremely Fine, with 1994 P.F. certificate. Scott $350.�  Estimate $500 - 750
United States 1847 Issue
4359  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), fresh and sound four-margined example with warm color and a socked-on-the-nose “5” in 

circle blue cancel, Very Fine, with 1995 P.S.E. certificate. Scott $390.�  Estimate $300 - 400
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United States: 1847 Issue -  

United States 1847 Issue

                  
                            4360                                         4361                            4362                             4363                     4364	
4360  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), horizontal pair, large margins to barely shaved at the upper right, red grid cancels; right 

stamp with a small thin, otherwise Almost Very Fine. Scott $800.�  Estimate $250 - 350
United States 1847 Issue
4361  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), wonderfully fresh and fully margined, with red scarab fancy cancel from St. Johnsbury, 

VT, adding to the allure, Very Fine to Extremely Fine, a divine stamp, with 1996 and 2021 P.F. certificates, the latter 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $475. Scott $350.�  Estimate $600 - 800

United States 1847 Issue
4362  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), fresh with strong color, full to oversized margins, plus an essentially face-free red grid 

cancel; internal crease, Extremely Fine appearance, just a pretty stamp. Scott $350.�  Estimate $200 - 300
United States 1847 Issue
4363  m	 1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), fresh with clean color, four full to large margins, and a lightly struck blue grid cancel, 

Very Fine, pretty shade example, with 1987 and 2020 P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $750. Scott 
$525.�  Estimate $600 - 800

United States 1847 Issue
4364  m	 1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), a lovely four-margined example with strong color and a lightly struck red grid cancel; 

trivial corner crease, otherwise Very Fine. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1847 Issue

                  
                       4365                              4366                              4367                              4368                           4369	
4365  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), a most desirable Washington, Post Office fresh and evenly balanced with an attractive red grid 

cancel, Extremely Fine, with 1993 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,600. Scott $775. 
�  Estimate $1,200 - 1,600

United States 1847 Issue
4366  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), a gorgeous stamp with rich color and clean impression, four full margins, and two Mobile 

red paint grid cancels, Extremely Fine, with 2017 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,600. Scott $775. 
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1847 Issue
4367  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), 3½-margined fresh example with strong impression and clean color; neat red grid cancel, Fine 

to Very Fine. Scott $775.�  Estimate $400 - 600
United States 1847 Issue
4368  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), fresh with deep color and clean lines with an appealing blue cancel; tiny corner faults at upper 

right, otherwise Very Fine. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
United States  
4369  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), a lovely stamp with bold color and strong detail, massively margined and sporting a light red 

grid cancel, Very Fine to Extremely Fine, an attractive addition to any collection, with 2021 P.S.A.G. certificate graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,225. Scott $775.�  Estimate $800 - 1,200
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United States: 1875 Reproductions of the 1847 Issue - 1851 Issue

1875 REPRODUCTIONS OF THE 1847 ISSUE
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue

               
                                         4370                               4371                              4372                           4373	
4370  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, lovely example with warm color, clean lines, 

and four fully balanced margins, Extremely Fine, with 1983 P.F. certificate. Scott $900.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
4371  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, an electrifying stamp with perfect color, 

detail and centering, Extremely Fine to Superb, Ben’s smirking because he knows he looks good, just six stamps grade 
higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,850. Scott 
$900.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
4372  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black (Scott 4), bottom margin single, without gum as issued, with robust color and 

razor-sharp detail; three inter-stamp margins full and nicely balanced, Very Fine. Scott $1,150.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
4373  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black (Scott 4), without gum as issued, a magnificent example with proof-like color and 

detail, mathematically set amidst balanced margins, Extremely Fine to Superb, Hail to the Chief, only three stamps grade 
higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,750. Scott 
$1,150.�  Estimate $2,000 - 3,000

1851 ISSUE
United States 1851 Issue

               
                                              4374                            4375                            4376                             4377	
4374  m	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), an eye-catching stamp with sharp detail meticulously centered on day-one fresh paper; 

light Albany postmark just grazing Ben’s chin, Extremely Fine, with 1977 and 2020 P.F. certificates, the latter graded XF 
90. SMQ XF 90; $275. Scott $135.�  Estimate $200 - 300

United States 1851 Issue
4375  m	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), a delightful example with clear to large margins showing full ornamentation; guide dots 

at both upper corners and an attractive blue grid cancel, Extremely Fine. Scott $143.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue
4376  m	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), position 32R2, fresh four-margined example capturing portions of adjacent stamps at top 

and right; with grand color and clean detail, plus a red “Paid/U.S. Mail” Carrier cancel (#PM-CR1), Very Fine, with 1976 
P.F. certificate. Scott $180.�  Estimate $200 - 300

United States 1851 Issue
4377  m	 1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A), in scintillating color with complete ornaments; margins clear to just grazing at right, 

Fine to Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott $375.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue
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United States: 1851 Issue -  

              
                                             4378                              4379                          4380                             4381	
4378  m	 1852, 1¢ blue, type IV, recut once at bottom (Scott 9), minor double transfer, position 8L1L, a gorgeous stamp with full 

to massive margins and a light grid cancel, a Superb jumbo, scarce this nice, with 2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 
98J. SMQ SUP 98J; $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1851 Issue
4379  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), a glowing example on snow-white paper with clean color and crisp detail; partial 

postmark (Pittsburgh?) lightly struck and face-free, Extremely Fine.�  Estimate $150 - 200
United States 1851 Issue
4380  m	 1852, 1¢ blue, type IV, recut once at top and once at bottom (Scott 9), left margin single, fully margined with all 

ornamentation visible; fresh and clean with a light black grid cancel, Very Fine+, with 2016 A.P.S. certificate. Scott $95. 
�  Estimate $150 - 200

United States 1851 Issue
4381  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), scarce green town cancel, Fine to Very Fine. Scott $495.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue

                    
                     4382                              4383                                 4384                                4385                            4386	
4382  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), Post Office fresh with margins framing full ornaments and even capturing top frame of 

stamp below; blue Petersburg, VA, town cancel matches nicely, Very Fine to Extremely Fine, with 1999 P.F. certificate. 
Scott $100.�  Estimate $150 - 200

United States 1851 Issue
4383  m	 1852, 1¢ blue, type IV, recut once at top and once at bottom (Scott 9), position 83L1L, an eye-catcher with deep, 

robust color and crystal-clear detail; four-margined, capturing fragments of stamps at right and bottom; sound with an 
unobtrusive black cancel, Very Fine to Extremely Fine. Scott $95.�  Estimate $150 - 200

United States 1851 Issue
4384  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), black cancel, deep rich color with four large margins, Extremely Fine to Superb. Scott 

$95.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue
4385  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), black cancel, four large margins with nice deep color, Extremely Fine to Superb. Scott 

$95.�  Estimate $200 - 300
United States  
4386  m	 1851, 3¢ orange brown, type I (Scott 10), an attention-grabber with scrumptious color, pristine paper, and a face-free 

blue town postmark, Very Fine to Extremely Fine, a lovely addition to any collection. Scott $185.�  Estimate $250 - 350
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United States:   - 1851 Issue

United States  

 
4387

4387  Ha	 1852, 3¢ dull red, type I (Scott 11), irregular block of 28, the bottom three rows - less two stamps - from the right pane of 
plate 5-Late, position 87 with all four rosettes doubled; fresh color but vertical creases through the 3rd, 6th & 9th columns 
and between columns 5/6 (slightly separated) & 8/9; partial o.g. (mostly dry/tropicalized) with a partial used 3¢ stamped 
envelope stuck to the back of the first six columns (see online photo); nonetheless, a fairly attractive and very scarce large 
multiple. Scott $13,350 as blocks & strips/pair.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1851 Issue

             
                4388                                              4389                                         4390                        4391                         4392	
4388  s	 1852, 3¢ dull red, type II, vertical bisect (Scott 11Ac), right half of stamp tied to piece by Richmond, VA 

SEP 28 postmark, Very Fine, a scarce usage, with 2021 P.S.A.G. certificate as #11A. Scott $5,000 on cover. 
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1851 Issue
4389  m	 1852, 3¢ dull red, type II (Scott 11A), a remarkable construction, two singles hinge-joined providing both halves of a 

“Wells, Fargo & CO/Express/Boston.” cancel; stamps bright and sound, the cancel duplicated at center, Very Fine, a great 
item for your collection or exhibit.�  Estimate $150 - 200

United States 1851 Issue
4390  H	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), lower left corner margin single, o.g., hinged, rare stamp, unusally fresh, large margins 

on three sides to just in at top, a striking example of this desirable item; light corner crease at upper left which just 
touches design, otherwise Fine to Very Fine, exceptional position piece, with 2019 Crowe certificate. Scott $30,000. 
�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1851 Issue
4391  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), nice face free cancel, Very Fine. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States 1851 Issue
4392  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), a lovely example with four clear to full margins (top a hair’s breadth clear of projection), 

fresh with a black grid cancel just caressing Jefferson’s cheek, Very Fine, signed “Roumet Exp.” and Calves. Scott $750. 
�  Estimate $500 - 750
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United States 1851 Issue

                    
                              4393                           4394                           4395                          4396                         4397       	
4393  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), light cancel, Fine to Very Fine. Scott $750.�  Estimate $250 - 350
United States 1851 Issue
4394  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), a wonderfully margined example, fresh and sound with warm color and a light black town 

postmark, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,100. Scott $750.
�  Estimate $2,000 - 2,500

4395  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), bottom margin single, with a third of the stamp above included at no extra cost; 
in warm color and clean detail, lightly cancelled by a black grid; light overall toning, still Extremely Fine, with 2021 
P.S.A.G. certificate. Scott $750.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1851 Issue
4396  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), Extremely Fine. Scott $750.�  Estimate $600 - 800
United States 1851 Issue
4397  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), an eye-catching stamp with strong color and impression, all on pristine paper with 

clear to full margins all around; lightly cancelled by town postmark, Very Fine, with 1999 P.F. certificate. Scott $750. 
�  Estimate $500 - 750

United States 1851 Issue

                    
                             4398                          4399                         4400                           4401                           4402	
4398  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), nicely centered in deep color, fully scalloped (appropriately) with a New York Ocean 

Mail cancel that’s face-free; light vertical crease at left, otherwise Very Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott $750. 
�  Estimate $400 - 600

United States 1851 Issue
4399  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), Very Fine to Extremely Fine. Scott $750.�  Estimate $500 - 750
United States 1851 Issue
4400  H	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), a simply sensational stamp, crisp, clean, and fresh with the largest imaginable 

margins; light cancel, Extremely Fine to Superb, a real looker, destined for a collection of distinction, ex Kirke, with 2005 
P.F. and P.S.E. certificates, the P.S.E. graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $650. Scott $140.�  Estimate $400 - 600

United States 1851 Issue
4401  m	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), fresh with alluringly deep color, clean detail, and a lightly struck red grid cancel; 

attractively centered with guide dot at upper left, Very Fine to Extremely Fine, with 2019 P.S.E. certificate. Scott $165. 
�  Estimate $150 - 200

United States  
4402  m	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), a pristine right margin single, flawlessly printed with guide dots at top and light 

essentially face-free town postmark, Extremely Fine to Superb, a worthy addition to the finest collection, with 1988 P.F. 
certificate for pair, this position 2, plus 2006 P.S.E. certificate for single graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $650. Scott 
$140.�  Estimate $500 - 750
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                                               4403                           4404                          4405                          4406	
4403  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), Superb. Scott $140.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue
4404  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), with intense, deep color, wonderfully balanced full margins, and a partial blue town 

postmark, Extremely Fine. Scott $155.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue
4405  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), Extremely Fine. Scott $140.�  Estimate $150 - 200
United States 1851 Issue
4406  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), Extremely Fine to Superb. Scott $140.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue

     
                                                                                 4407                                        4408	
4407  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), horizontal pair, a come-hither beauty with proof-like color and detail, superior centering, 

and the thinnest postmark you could hope to find, Extremely Fine, an all-around lovely piece, with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded XF 90. SMQ XF 90; $1,000 as singles. Scott $575.�  Estimate $600 - 800

United States 1851 Issue
4408  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), with proof-like impression and faultless color; fully margined if close at bottom left; 

blue town postmark adds to the appeal, Very Fine, with 1990 P.F. certificate. Scott $265.�  Estimate $200 - 300

1857 ISSUE
United States 1857 Issue

     
4409                          4410

4409  m	 1861, 1¢ blue, type I (Scott 18), Plate 12, appears complete at top; fresh and sound with intense color and clean lines; 
town postmark circles Franklin’s face, Fine to Very Fine. Scott $475.�  Estimate $250 - 350

United States 1857 Issue
4410  m	 1861, 1¢ blue, type I (Scott 18), wonderfully centered displaying maximum ornaments, in deep color on pristine paper, 

the cancel essentially face-free, Very Fine to Extremely Fine, a great stamp, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $900. Scott $475.�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
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            4411                            4412                          4413                            4414                           4415                        4416	
4411  m	 1857, 1¢ blue, type II (Scott 20), plate 12, Relief “B”, richly colored on immaculate paper; perforations sound and cancel 

light and unobtrusive, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $325.�  Estimate $150 - 200
United States 1857 Issue
4412  m	 1857, 1¢ blue, type III (Scott 21), position 69L4, in true Post Office fresh condition with incredible color depth, crystalline 

detail, and a crowning cancel visage-free, Very Fine to Extremely Fine, a superior stamp sure to please even the most 
discerning collector, with 1978 and 2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $3,250. Scott 
$1,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1857 Issue
4413  m	 1857, 1¢ blue, type IIIa (Scott 22), wonderfully clean and bright with stong lines and solid color; light blue town 

postmark adds to the appeal, Very Fine to Extremely Fine. Scott $495.�  Estimate $600 - 800
United States 1857 Issue
4414  m	 1857, 1¢ blue, type IIIa (Scott 22), a sensational example with alluring color, like-new paper, and flawless centering; 

Brooklyn, NY postmark essentially face-free, Very Fine to Extremely Fine, with 2002 P.F. certificate. Scott $475. 
�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue
4415  m	 1857, 1¢ blue, type IV (Scott 23), a stamp with exceptional eye-appeal, offering a mix of razor-sharp lines and almost 

painted highlights, lily-white paper, and type-displaying centering, along with a blue town postmark, Very Fine, with 2004 
P.S.E. certificate. Scott $575.�  Estimate $400 - 600

United States 1857 Issue
4416  m/)	 1857, 1¢ blue, type IV (Scott 23), in deep color, fresh and sound, with a black grid cancel, Fine to Very Fine, with 2021 

P.S.A.G. certificate. Scott $550.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue

               
                                                4417                           4418                           4419                          4420	
4417  m	 1857, 3¢ rose, type I (Scott 25), left margin single with guide line, 1859 dated cancel, Very Fine. Scott $190. 

�  Estimate $150 - 200
United States 1857 Issue
4418  HH	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), o.g., never hinged, Post Office fresh with clean lines and lovely centering; two very 

faint creases, Very Fine appearance.�  Estimate $150 - 200

4419  HH	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $65.�  Estimate $200 - 300
United States  
4420  H	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), o.g., lightly hinged, a real beauty with exceptional centering (especially for this), 

enticing, bright color, and clean detail, Extremely Fine, an attractive full o.g. classic.�  Estimate $150 - 200
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United States  

          
                                  4421                                         4422                                                           4423	
4421  HH/Ha	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), block of 4, bottom right stamp never hinged, o.g., 1 stamp never hinged, Excellent 

color and impression, Fine to Very Fine. Scott $450.�  Estimate $200 - 300
United States 1857 Issue
4422  m	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), jaw-droppingly fresh and sound with glowing paper, warm color, a clean impression 

and a socked-on-the-nose Cincinnati postmark in blue, Very Fine to Extremely Fine, a highlight for any 1857 collection, 
with 2021 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85.�  Estimate $150 - 200

United States 1857 Issue
4423  )	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), pair & single, tied by New Orleans c.d.s.s, Jan 25, 1858 on a folded letter 

to Paris, France, with a partial red “New Paid York/12” exchange office c.d.s., Feb 3, and a French entry c.d.s., Feb 
16; backstamped Paris the next day; pair fresh and F-VF, single with perfs clipped on two sides; cover Very Fine. 
�  Estimate $1,000 - 1,500

               
                4424                          4425                             4426                                                          4427	
4424  m	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), in glowing color clean detail, perforations clear of all four projections; black 

grid cancel, Very Fine to Extremely Fine, a tough stamp this nice, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $1,050. 
�  Estimate $1,200 - 1,500

United States 1857 Issue
4425  m	 1859, 5¢ brown, type I (Scott 29), sound example with textbook color and full margins all around; black grid and red 

town postmarks, Very Fine, with 1993 P.F. certificate. Scott $350.�  Estimate $250 - 350
United States 1857 Issue
4426  m	 1859, 5¢ brown, type I (Scott 29), right margin single with guide line, Fine to Very Fine. Scott $350. 

�  Estimate $200 - 300
United States 1857 Issue
4427  m	 1860, 5¢ brown, type II (Scott 30A), strip of 3, horiozontal strip of three, black and trace red cancels, nice color and 

impression, sound, Fine. Scott $950.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
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          4428                          4429                          4430                               4431                        4432                          4434	
4428  m	 1857, 10¢ green, type I (Scott 31), well-centered with clean color and clear detail; Feb 22 1859 postmark centrally struck, 

Very Fine, with 1994 P.F. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
4429  m	 1857, 10¢ green, type II (Scott 32), a great looker, flawlessly printed on pristine paper, solidly margined with a blue grid 

cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 1989 P.F. certificate. Scott $205.�  Estimate $250 - 350
United States 1857 Issue
4430  m	 1857, 10¢ green, type II (Scott 32), a top-line example with rich color, clean impression, glorious centering, and a 

light town postmark, Extremely Fine to Superb, only two stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 
2002 P.F., 2006 P.S.E., and 2020 P.F. certificates, the last graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,750. Scott $190. 
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1857 Issue
4431  m	 1857, 10¢ green, type III (Scott 33), wonderfully fresh with bright color, luxuriant color, and lightly struck cancels, Very 

Fine, with 1988 P.F. certificate. Scott $190.�  Estimate $150 - 200
United States 1857 Issue
4432  m	 1857, 10¢ green, type IV (Scott 34), position 65L, an outstanding stamp with rich color, four clear margins, and a light 

face free town postmark, Extremely Fine, only six stamps at this grade in PSE’s Population Report, with four higher, 
with 1991 P.F. certificate for vertical pair, this position 2, plus 2021 P.F. certificate for single graded XF 90. SMQ XF 90; 
$6,000. Scott $2,100.�  Estimate $5,000 - 7,000

United States 1857 Issue
4433  m	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), an enviable stamp with intense color, clean lines, and three large to massive margins—

with a matching green town postmark, Very Fine, with 1978 P.F. certificate. Scott $280.�  Estimate $200 - 300
United States 1857 Issue

     
4434                        4435

4434  m	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), clean impression with sharp detail; light blue town postmark, Very Fine, with 2021 
P.S.A.G. certificate. Scott $310.�  Estimate $200 - 300

United States  
4435  m	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), vertical pair, double horizontal perforations, black town cancel, full vertical margins, 

Fine. Scott $700.�  Estimate $250 - 350
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United States 1857 Issue

               
                                              4436                                           4437                           4438                           4439	  
4436  m	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), horizontal pair, large Boston “PAID” in grid cancels, Fine. Scott $700. 

�  Estimate $200 - 300
United States 1857 Issue
4437  (H)	 1860, 24¢ gray lilac (Scott 37), without gum, four clear margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $500. 

�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
4438  m	 1860, 24¢ gray lilac (Scott 37), a humdinger of a stamp, with proof-like color and detail, mathematically centered on 

immaculate paper; red grid cancel lightly struck, Extremely Fine. Scott $440.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
4439  m	 1860, 24¢ gray lilac (Scott 37), an eye-wateringly pretty stamp, printed in proof-like color and detail, mathematically 

centered, and bearing a beautiful red grid cancel, Extremely Fine to Superb, only six stamps (all 98s) grade higher 
in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $4,000. Scott $440. 
�  Estimate $3,500 - 4,500

United States 1857 Issue

     
4440                          4441

4440  m	 1860, 30¢ orange (Scott 38), in fresh color without a hint of oxidation; paper clean with a red grid cancel, Fine to Very 
Fine, with 1998 P.S.E. certificate. Scott $500.�  Estimate $250 - 350

United States 1857 Issue
4441  (H)	 1860, 90¢ blue (Scott 39), unused without gum, Post Office fresh with razor-sharp detail; bright, clean and sound with 

attractive margins, Very Fine. Scott $1,400.�  Estimate $1,000 - 1,500

1875 REPRINTS OF THE 1857 ISSUE
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

     
4442                            4443

4442  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue (Scott 40), without gum as issued, an attention-grabbing stamp, pristine and 
impeccably printed, an Extremely Fine jumbo, only 3846 sold, with 2020 P.F. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; 
$1,000 as a “90”. Scott $600.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4443  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 3¢ scarlet (Scott 41), without gum as issued, with bright color and clean detail on alluring 

paper; small blue stain at top center, four corner perforation creases, Fine to Very Fine, only 479 sold, with 2021 P.F. 
certificate. Scott $2,850.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

                    
                          4444                            4445                            4446                             4447                            4448	
4444  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 5¢ orange brown (Scott 42), without gum as issued, Post Office fresh with enticing color 

and crisp detail all on immaculate paper, Fine to Very Fine, only 878 sold, with 2021 P.F. certificate. Scott $1,200. 
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4445  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 10¢ blue green (Scott 43), without gum as issued, an immaculate example in 

outstanding color on glowing white paper, Fine to Very Fine, only 516 sold, with 2021 P.F. certificate. Scott $2,500. 
�  Estimate $2,000 - 2,500

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4446  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 12¢ greenish black (Scott 44), without gum as issued, an alluring example in soft color and 

proof-like detail; bright; small shallow thin; signs of being chemically cleaned, otherwise Very Fine, only 489 sold, with 
2021 P.F. certificate. Scott $2,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4447  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 24¢ blackish violet (Scott 45), without gum as issued, a must-have with proof-like impression, 

bold color, and superior centering on absolutely blemishless paper, Very Fine, only 479 sold, with 2021 P.F. certificate. 
Scott $3,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4448  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 24¢ blackish violet (Scott 45), without gum as issued, printed in razor-sharp detail 

and exemplary color; paper fresh and sound, Fine, only 479 sold, with 2020 P.F. certificate. Scott $3,000. 
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

          
                                                             4449                                4450                        4451	
4449  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 30¢ yellow orange (Scott 46), without gum as issued, Post Office fresh with blazing color, 

clean lines, and pristine paper; tiny thin spot, Very Fine, only 480 sold, with 2021 P.F. certificate. Scott $3,000. 
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
4450  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 90¢ deep blue (Scott 47), without gum as issued, a commanding stamp with proof-like detail in 

majestic color, all on bright white paper; light corner crease at upper and lower right, otherwise Very Fine, only 454 sold, 
with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $3,600.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States  
4451  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 90¢ deep blue (Scott 47), without gum as issued, an attractive stamp with intense color and 

deeply incised lines; fresh-faced with exceptional centering; diagonal crease at right center; repair at left margin, Extremely 
Fine appearance, only 454 sold, with 2021 P.F. certificate. Scott $3,600.�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States  

                    
                         4452                           4453                              4454                             4455                           4456	
4452  HH	 1861, 1¢ blue (Scott 63), o.g., never hinged, four complete margins with full gum, Fine to Very Fine, post office fresh.  

Scott $275.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
4453  m	 1861, 1¢ blue (Scott 63), a pristine stamp with proof-like detail and vibrant color, neatly offset by the uncommon green 

cancels, Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $295.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
4454  m	 1861, 1¢ blue (Scott 63), a great-looking stamp with intense color and crystal-clear detail; well-centered on fresh paper, 

with a Philadelphia Carrier cancel (Skinner-Eno #PM-CR 16), Very Fine to Extremely Fine, a nice item for the stamp or 
cancel collector, with 2021 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85.�  Estimate $150 - 200

United States 1861-1866 Issue
4455  HH	 1861, 1¢ dark blue (Scott 63b), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
United States 1861-1866 Issue
4456  m	 1861, 1¢ dark blue (Scott 63b), a handsome stamp with intense color and superior centering on like-new paper; neat 

black grid cancel, Very Fine to Extremely Fine, just four stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 
P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $925. Scott $875.�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue

               
                                          4457                             4458                                4459                             4460	
4457  m	 1861, 3¢ pink (Scott 64), an arresting example with gorgeous color and absolutely fresh paper, the manuscript cancel a 

nice foil to the stamp’s unmistakable color, Fine to Very Fine, ex Creighton Hart, with 1958 and 2021 P.F. certificates. 
Scott $550.�  Estimate $250 - 350

United States 1861-1866 Issue
4458  m	 1861, 3¢ rose (Scott 65), an attention-grabber with great color and detail, meticulously centered on like-new paper, with a 

well-struck four-ring target; a couple lightly nibbed perforations of no consequence, Very Fine, as bright and fresh as they 
come, with 2021 P.S.E. certificate.�  Estimate $150 - 200

United States 1861-1866 Issue
4459  H	 1861, 3¢ lake (Scott 66), now catalogued as #66TC6, o.g., lightly hinged, Post Office fresh with alluring color, razor-

sharp impression, and four full margins of pure white, Extremely Fine, with 1981 and 2021 P.F. certificates, the latter 
graded XF 90. SMQ XF 90. Scott $2,000.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1861-1866 Issue
4460  H	 1861, 3¢ lake (Scott 66), now catalogued as #66TC6, o.g., hinged, fresh with unimpeachable color; clean and sound, Fine 

to Very Fine. Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1861-1866 Issue
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                          4461                            4462                            4463                             4464                           4465	
4461  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), we’ll strip this down for you: impeccable color, clean detail, perfect centering, and a blue 

Baltimore postmark, Extremely Fine, go the full monty, just six stamps grade higher—in any condition—in PSE’s 
Population Report, with 1999 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $3,000. Scott $780. 
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1861-1866 Issue
4462  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), balck San Francisco cog wheel cancel, nice color and impression with full strike cancel, Fine to 

Very Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
4463  m	 1861, 5¢ brown yellow (Scott 67a), Post Office fresh with alluringly clean color, sharp lines, and a blue Baltimore SEP 

24 1861 postmark, Fine to Very Fine, with 1994 P.S.E. certificate. Scott $1,140.�  Estimate $600 - 800
United States 1861-1866 Issue
4464  m	 1861, 5¢ olive yellow (Scott 67b), a difficult stamp with nice color, full margins, and an exceedingly light cancel; small 

faults, Very Fine appearance, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $4,750.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1861-1866 Issue
4465  (H)	 1861, 10¢ green (Scott 68), without gum, sound with large margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $375. 

�  Estimate $400 - 600
United States  

EX 4466
4466  )	 1861, 10¢ green (Scott 68), plus 2¢ 1869 Pictorial (#113), on cover to Hong Kong, China; each tied by bold strike of 

a Maltese Cross fancy cancel, with Salem Mass. June 15 postmark alongside; front additionally bears red “1d” and “32” 
accountancy handstamps, plus “London/M/PAID/C/23 [?] JU 69” transit; reverse bears poorly struck New York Transit 
handstamp in red, plus a slightly doubled “Hong-Kong Marine Sorter/Singapore to Hong Kong/AU/12/69” dater in 
black; light ink droplets on back, cover roughly opened at right, not affecting stamps or markings, Fine to Very Fine, an 
attractive cover with a sought-after Marine Sorter cancel.�  Estimate $350 - 500
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United States  

               
                                           4467                                4468                             4469                            4470	
4467  m	 1861, 10¢ green (Scott 68), a mouthwatering stamp with proof-like detail in vibrant color on pristine paper; wondrously 

centered and sporting a red “24” cancel, Extremely Fine, a hands-down winner, with 1998 and 2006 P.F. certificates. 
�  Estimate $200 - 300

United States 1861-1866 Issue
4468  H	 1861, 12¢ black (Scott 69), part o.g., sound and fresh with alluring color and sharp detail; two light toned spots, Fine to 

Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $1,700.�  Estimate $500 - 750

4469  m	 1861, 12¢ black (Scott 69), fresh with exceptional centering and intense color; perforations complete and sound, Very Fine 
to Extremely Fine, an attractive stamp, with 1991 P.F. certificate for pair (this position 1), plus 2021 P.S.A.G. certificate 
for single graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $225.�  Estimate $150 - 200

United States 1861-1866 Issue
4470  m	 1861, 24¢ violet, thin paper (Scott 70c), an attractive stamp with outstanding color, clarity and freshness, cancelled by 

socked-on-the-nose Cincinnati O. double-circle postmark in blue with partial red transit at lower left, Fine, with 2021 
P.S.A.G. certificate. Scott $2,275.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1861-1866 Issue

              
                                             4471                           4472                               4473                            4474	
4471  (H)	 1861, 30¢ orange (Scott 71), unused without gum, a top-line stamp with clean, bold color and near-perfect centering, 

Extremely Fine, only one stamp attains this grade in PSE Population Report, with a single 95 higher, with 1980 and 2021 
P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,700. Scott $950.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1861-1866 Issue
4472  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), position 1R, a jumbo and a gutter snipe in one, remarkably clean with black grid cancel; 

natural straight edge at left, Extremely Fine, a great positional. Scott $225.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
4473  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), a looker with bold, fresh color on immaculate paper; neat quartered cork cancel and nice 

margins, Very Fine. Scott $225.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
4474  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), an attention-grabber with clean color and impression, near-perfect centering, and black 

circle-of-wedges and red exchange cancels, Extremely Fine to Superb, only six stamps attain this grade, with a mere four 
higher, in PSE’s Population Report, with 1994 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$2,200. Scott $225.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1861-1866 Issue
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                                                                 4475                           4476                           4477     	
4475  H	 1863, 2¢ black (Scott 73), o.g., lightly hinged, in luxuriant color with proof-like detail, on day-one fresh paper sporting 

clear margins all around, Very Fine, with 2018 P.F. certificates, one a copy for block of six (this position 1), one original 
for the single. Scott $350.�  Estimate $250 - 350

United States 1861-1866 Issue
4476  m	 1863, 2¢ black (Scott 73), wonderfully fresh with centering far superior to most; light blue cancel barely discernable, 

Extremely Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $250.�  Estimate $200 - 250
United States 1861-1866 Issue
4477  m	 1863, 2¢ black, major double transfer (“Atherton shift”) (Scott 73 var.), virtually invisible cancel, awesome example 

of this important double, strong impression; faint horizontal crease at top ending in a small tear, Very Good to Fine, with 
2002 P.F. certificate. Scott $12,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

The Atherton shift was so-named by Stanley Ashbrook, who first saw an example in the collection of J. P. Atherton. About 
this striking variety, Ashbrook wrote about the stamp, “Here we have one of the most remarkable double transfers on U. 
S. stamps that I have ever seen. I have for years classed the One Cent 1851, Type II, 89R2, as the No. 1 among remarkable 
examples of this variety and in my opinion this 2c Black Jack could well rank as No. 2. Perhaps some would even rank it 
equal to the 1c.”

United States 1861-1866 Issue	

              
                                              4478                            4479                           4480                           4481	
4478  m	 1862, 5¢ red brown (Scott 75), an appealing example with strong color and clean detail, well-margined, with black grid 

and red transit cancels, Very Fine to Extremely Fine, a stamp with more to offer than its grade suggests, with 2000 and 
2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $725. Scott $425.�  Estimate $750 - 900

United States 1861-1866 Issue
4479  H	 1863, 5¢ brown (Scott 76), o.g., previously hinged, nice color and impression, Fine. Scott $1,400.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
4480  H	 1863, 5¢ black brown (Scott 76a), o.g., hinged, Post Office fresh with bold impression and clean lines; centered just to 

right, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $800 - 1,200
United States  
4481  m	 1863, 24¢ grayish lilac (Scott 78a), black circle of wedges cancel, four full margin copy with nicely struck cancel, Very 

Fine to Extremely Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1867 GRILLED ISSUE
United States  

               
                                              4482                                                         4483                            4484                            4485	
4482  )	 1867, 2¢ black, D. grill (Scott 84), a sound example with perfs just touching at the right, tied by a a well struck red leaf 

cancel on a cover to Muscatine, Iowa; minor paper clip rust mark at the bottom, otherwise Very Fine. A pretty example of 
this rare stamp on cover., Ex-Fosdyke. Scott $6,150.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1867 Grilled Issue
4483  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), black cancel, wonderful color, Fine. Scott $1,100.�  Estimate $300 - 400
United States 1867 Grilled Issue
4484  m	 1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), cleanly printed in robust color; fresh with light bars cancel, Fine, with 2021 P.S.A.G. 

certificate. Scott $1,100.�  Estimate $400 - 600
United States 1867 Grilled Issue
4485  m	 1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), a great looking stamp, its light impression leaving every line of Jackson’s face sharp 

and clean; light cancel that brings out the grill, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $2,500. Scott $1,100.�  Estimate $2,000 - 2,500

United States 1867 Grilled Issue

                    
                       4486                             4487                               4488                            4489                             4490	
4486  m	 1867, 1¢ blue, E. grill (Scott 86), a simply stellar stamp, perfectly printed and centered, immaculate with a cancel 

that brings the grill into nearly full relief on the face, Extremely Fine, with 1995 P.F. certificate. Scott $425. 
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1867 Grilled Issue
4487  m	 1867, 1¢ blue, E. grill (Scott 86), cork cancel, four complete and generous margins, Very Fine. Scott $425. 

�  Estimate $250 - 350

4488  H	 1867, 2¢ black, E. grill (Scott 87), full o.g., hinged, an attention-grabber with deep color, a strong face-visible grill, 
and superior centering, Very Fine, a very difficult stamp in this condition, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott $1,700. 
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1867 Grilled Issue
4489  m	 1867, 10¢ green, E. grill (Scott 89), an exquisitely centered stamp in perfectly printed color with a wreath-like circle-of-

wedges cancel, Extremely Fine, with 1999 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $1,100. Scott 
$325.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1867 Grilled Issue
4490  m	 1867, 10¢ green, E. grill (Scott 89), a lovely example with impeccable impression and color, all on pristine paper and 

sporting a light, face-free blue town postmark, nearly Very Fine, great eye-appeal, with 1995 P.F. certificate. Scott $355. 
�  Estimate $250 - 350
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United States 1867 Grilled Issue

              
                                           4491                             4492                             4493                             4494	
4491  m	 1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), Post Office fresh with razor-sharp detail and a light blue target cancel, Very Fine, with 

2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $400. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1867 Grilled Issue
4492  m	 1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), Post Office fresh with vibrant white paper, exceptional detail, and a light purple 

cancel that highlights the grill, Very Fine, with 1992 P.F. certificate. Scott $525.�  Estimate $350 - 500
United States 1867 Grilled Issue
4493  m	 1867, 15¢ black, E. grill (Scott 91), a lovely Lincoln, fresh and sound, with as light a cancel as you could ask for—which 

still brings the grill (fully visible on reverse) into focus on Abe’s forehead, Fine to Very Fine, with 1998 P.S.E. certificate. 
Scott $600.�  Estimate $300 - 400

United States 1867 Grilled Issue
4494  m	 1867, 1¢ blue, F. grill (Scott 92), a gorgeous stamp with soft color, mathematical centering, and a fully face-visible grill—

even without the cancel, Extremely Fine, with 2001 P.F. certificate. Scott $425.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1867 Grilled Issue

               
                 4495                              4496                                                 4497                                                            4498	
4495  m	 1867, 2¢ black, F. grill (Scott 93), a real looker with proof-like detail in soft color; cancel across the lower right frame 

only; well-impressed grill, particularly from the reverse, Extremely Fine, just a pretty stamp, with 2008 P.S.E. certificate 
graded XF 90. SMQ XF 90; $275.�  Estimate $200 - 300

United States 1867 Grilled Issue
4496  m	 1867, 2¢ black, F. grill (Scott 93), mathematically centered in rich color, with an exceedingly light cancel; grill face-

visible, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2019 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,900.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1867 Grilled Issue
4497  m	 1867, 3¢ red, F. grill (Scott 94), double grill, one normal, one partial with points up. Shifted perfs from foldover. Listed 

but unpriced in Scott., light target cancel, Very Fine to Extremely Fine.�  Estimate $300 - 400
United States  
4498  m	 1867, 5¢ brown, F. grill (Scott 95), a pretty stamp with alluring color and spotless centering; black grid cancel, Very Fine, 

with 2002 P.S.E. certificate. Scott $850.�  Estimate $600 - 800
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United States  

          
4499                            4500                              4501 

4499  m	 1867, 10¢ yellow green, F. grill (Scott 96), a stamp with great eye-appeal, the design richly colored, the paper immaculate, 
and a neat swirl of black and red cancels that barely touch George’s face, Very Fine, a pride-of-place addition to any album 
page, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $250. Scott $250.�  Estimate $200 - 300

United States 1867 Grilled Issue
4500  m	 1867, 10¢ yellow green, F. grill (Scott 96), Post Office fresh with clean color and sharp detail; a tall stamp with cancel 

just touching Washington’s jaw, Very Fine, with 1987 P.F. certificate. Scott $250.�  Estimate $200 - 300
United States 1867 Grilled Issue
4501  m	 1867, 10¢ yellow green, F. grill (Scott 96), fresh with strong grill visible in Washington’s face; superior centering and a 

face-free cancel add to this stamp’s appeal, Very Fine to Extremely Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $400. Scott $250.�  Estimate $300 - 400

          
                                                             4502                               4503                           4504	
4502  HH	 1867, 15¢ black, F. grill (Scott 98), o.g., never hinged, in bold color on pristine paper; strong grill on back, 

partially visible on forehead; large gum skips at bottom, Fine, with 2020 P.F. certificate. Scott $4,250 for hinged. 
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1867 Grilled Issue
4503  m	 1867, 15¢ black, F. grill (Scott 98), a lovely stamp with strong color, sharp detail and solid centering, Very Fine, with 

1999 P.F. certificate. Scott $275.�  Estimate $200 - 300
United States 1867 Grilled Issue
4504  m	 1867, 24¢ gray lilac, F. grill (Scott 99), a fresh example with clean color, bright paper, plus blue target and red transit 

cancels, Fine to Very Fine, an appealing stamp, with 2002 P.S.E. certificate. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1867 Grilled Issue

           
                                                               4505                              4506                          4507	
4505  m	 1867, 30¢ orange, F. grill (Scott 100), fresh and clean with alluring color, clean detail, and the lightest cancel imaginable—

which still manages to bring up the grill in sharp relief at Franklin’s ear, Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $950 
.�  Estimate $300 - 400

United States 1867 Grilled Issue
4506  m	 1867, 30¢ orange, F. grill (Scott 100), in glowing color on immaculate paper, quartered cork cancel raising the grill, Fine 

to Very Fine, with 1987 P.F. certificate. Scott $950.�  Estimate $500 - 750
United States 1867 Grilled Issue
4507  m	 1867, 30¢ orange, F. grill (Scott 100), black cancel, light cancel, nice color, with well impressed grill, sound, Fine to Very 

Fine. Scott $950.�  Estimate $300 - 400
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1875 RE-ISSUE OF THE 1861-1866 ISSUE
United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue

          
                                                              4508                            4509                             4510	
4508  (H)	 1861-66 (1875 Re-issue), 1¢ blue (Scott 102), unused without gum, a real looker in grand color and exquisite detail; 

paper fresh with huge, balanced margins; thin at bottom; corner crease at bottom left, Extremely Fine appearance, with 
2021 P.F. certificate. Scott $350.�  Estimate $300 - 400

United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue
4509  (H)	 1861-66 (1875 Re-issue), 24¢ dark violet (Scott 109), unused without gum, an eye-catcher with incredible color depth 

and immaculate detail on well-balanced, fully margined pristine paper; short perforation at lower right, Very Fine, with 
2021 P.F. certificate. Scott $2,750.�  Estimate $1,800 - 2,200

United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue
4510  H	 1861-66 (1875 Re-issue), 30¢ brownish orange (Scott 110), part o.g., an eye-catching stamp with deep color and 

clean detail, Very Fine, only 346 sold, with 2004 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $6,250. Scott $5,750. 
�  Estimate $5,000 - 7,500

	 (photo on front cover)

1869 PICTORIAL ISSUE
United States 1869 Pictorial Issue

               
                                                              4511                            4512                              4513	
4511  H	 1869, 1¢ buff (Scott 112), o.g., previously hinged, a magnificent stamp with day-one fresh paper, exceptional margins, 

and a solid grill that’s face-visible, Extremely Fine, only six stamps attain this grade in PSE’s Population Report, 
with just three higher, with 2000 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $2,000. Scott $575. 
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1869 Pictorial Issue
4512  m	 1869, 1¢ buff (Scott 112), wonderfully centered and fresh with lively color and a face-free quartered cork cancel, Very 

Fine to Extremely Fine, with 1992 P.S.E. certificate. Scott $130.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
4513  H	 1869, 2¢ brown (Scott 113), o.g., lightly hinged, fresh and bright with rich color and crisp detail, Very Fine, with 2018 

P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $625. Scott $500.�  Estimate $400 - 600
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United States  

  EX 4514
4514  (H)a	 1869, 2¢ brown (Scott 113), top left corner margin block of 17 with part imprint at top, unused without gum, a few with 

traces of og, a stunning multiple, remarkably fresh and lacking in creases, tears, etc.; color is immaculte, the printing 
superb; grill quality varies; some perf separations expertly rejoined, Fine and attractive, a great find for the 1869 enthusiast, 
blocks larger than six are quite rare.  Scott $12,200 as blocks and singles.�  Estimate $2,000 - 3,000

          
                                                          4515                                                      4516                               4517	
4515  Ha	 1869, 2¢ brown (Scott 113), right margin block of 4, o.g., previously hinged, cleanly printed in rich color; all perforations 

intact; natural straight edge at right; cross-perforations sensibly reinforced, Fine to Very Fine, with 1989 P.F. certificate. 
Scott $3,750.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1869 Pictorial Issue
4516  m	 1869, 2¢ brown (Scott 113), Hiogo, Japan cancel, Fine to Very Fine. Scott $480.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
4517  m	 1869, 2¢ brown (Scott 113), Post Office fresh in warm color on immaculate paper; light cork cancel leaves vignette fully 

visible, Very Fine to Extremely Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate.�  Estimate $150 - 200
United States 1869 Pictorial Issue
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                                        4518                                                           4519                                                 4520	
4518  HH	 1869, 3¢ ultramarine (Scott 114), right margin single with part arrow, o.g., never hinged, Post Office fresh in exquisite 

color, with flawless impression and rarely seen massive, balanced margins, an Extremely Fine jumbo, with 2021 P.F. 
certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $1,900.�  Estimate $2,000 - 2,500

United States 1869 Pictorial Issue
4519  Ha	 1869, 3¢ ultramarine (Scott 114), block of 4, disturbed o.g., with incredible depth of color on fresh paper; a few trivial 

perforation separations, Fine. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600
United States 1869 Pictorial Issue
4520  m	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), Japan & red cancels, Very Fine to Extremely Fine. Scott $370.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue

          
                                                           4521                                                 4522                                 4523	
4521  Ha	 1869, 12¢ green (Scott 117), block of 4, o.g., hinge remnants, Post Office fresh; few minor perforation separations, Very 

Good to Fine, with 2020 Crowe certificate. Scott $14,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1869 Pictorial Issue
4522  H	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), vertical pair, disturbed o.g., very scarce and attractive pictorial pair, fresh with 

vibrant colors, distinct grill, desirable multiple; minor gum soak on grill of top stamp, Fine, with 2018 P.S.E. certificate for 
strip of 3 from which this came. Scott $20,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States  
4523  m	 1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), a grand stamp with immaculate colors in perfect registration, well-centered 

on like-new paper; neat circle-of-wedges cancel struck off-center, Very Fine+, with 1999 P.F. certificate. Scott $190. 
�  Estimate $150 - 200
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United States  

     
4524                                4525

4524  H	 1869, 24¢ green & violet (Scott 120), o.g., previously hinged, with superior centering in fresh colors a crisp detail; two 
short perforations and perforation tip toning at bottom not mentioned on accompanying certificate, Very Fine to Extremely 
Fine, an enticing example of this popular stamp, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$13,250. Scott $7,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1869 Pictorial Issue
4525  m	 1869, 24¢ green & violet (Scott 120), as fresh as they come, with eye-popping colors in flawless registration, all on 

glowing paper with an essentially vignette-free crossroads cancel, Fine to Very Fine, and with great eye-appeal, with 2001 
P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600

United States 1869 Pictorial Issue

          
                                                          4526                                  4527                               4528	
4526  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), nicely centered with large, balanced margins on fresh paper, interesting 

cork cancel, Extremely Fine, measures as an 85J to 90, $1050 as an 85J and $1300 as a 90, take your pick, with 1999 P.F. 
certificate and 2021 PSE certificate. Scott $375.�  Estimate $500 - 750

United States 1869 Pictorial Issue
4527  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), a pretty stamp with subdued colors flawlessly registered; fresh 

with a light cancel; grill complete and fully visible on reverse, Very Fine, with 1992 P.F. certificate. Scott $375. 
�  Estimate $300 - 400

United States 1869 Pictorial Issue
4528  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), a pretty stamp with clean colors, large margins and light cancels; trivial 

corner flaw at upper right, otherwise Very Fine. Scott $375.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue

          
                                                          4529                                4530                                 4531	
4529  (H)	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), unused without gum, fresh-faced with strong colors and clean paper 

sporting a light but distinct grill; vertical crease at top, Fine to Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $4,000. 
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1869 Pictorial Issue
4530  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), an amazingly bright and clean high value, with color that jumps off the pristine 

paper; cancel still allows Lincoln to show through and enhances the grill (fully visible on reverse), nearly Very Fine, with 
2000 P.F. certificate. Scott $1,800.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue
4531  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), a mind-blowing stamp, exquisitely fresh and bright with an appealing and 

magnificently placed fancy cancel; a couple light internal creases simply cannot detract, Superb appearance, a real 
conversation piece. Scott $1,800.�  Estimate $750 - 1,000
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1875 RE-ISSUE OF THE 1869 PICTORIAL ISSUE
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

                    
                        4532                              4533                              4534                            4535                            4536	
4532  H	 1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff (Scott 123), o.g., lightly hinged, with profound color and incisive detail, fresh and sound 

on like-new paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $850. Scott 
$525.�  Estimate $750 - 900

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
4533  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff (Scott 123), unused without gum, a fantastic Franklin, beautifully centered with warm 

color and clean detail; fresh and sound, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $350. Scott $220.�  Estimate $250 - 350

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
4534  m	 1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff (Scott 123), fresh with rich color and a negative “K” cancel, Very Fine. Scott $425.	

�  Estimate $200 - 300
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
4535  HH	 1869 (1875 Re-issue), 2¢ brown (Scott 124), top left corner margin single with part arrow, o.g., never hinged, in strong 

color yielding bold detail; paper fresh and sound; natural straight edge at left as expected of a position 1R, Fine, a worthy 
position piece, with 2004 P.F. certificate. Scott $600 as hinged.�  Estimate $200 - 300

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
4536  H	 1869 (1875 Re-issue), 2¢ brown (Scott 124), o.g., hinged, day-one fresh with crisp impression in deep color, Fine to Very 

Fine, with 1998 P.S.E. certificate for block of six, this position 2. Scott $600.�  Estimate $500 - 750
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

               
                                        4537                             4538                               4539                                 4540	
4537  H	 1869 (1875 Re-issue), 6¢ blue (Scott 126), o.g., hinged, offering great eye-appeal with luxuriant color and full, crisp 

impression; bright and clean; two short perforations at upper left, otherwise Fine to Very Fine, 2226 sold, with 2021 
P.S.A.G. certificate. Scott $1,900.�  Estimate $500 - 750

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
4538  H	 1869 (1875 Re-issue), 12¢ green (Scott 128), o.g., hinged, Post Office fresh with exceptional color and rich detail, Fine, 

1584 sold, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
4539  H	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III (Scott 129), o.g., hinged, a desirable example with the most luxuriant 

(and perfectly registered) bold colors you could ask for, all on immaculate paper, Fine, 1981 sold, with 2021 P.S.A.G. 
certificate. Scott $1,300.�  Estimate $800 - 1,200

United States  
4540  m	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III (Scott 129), a gorgeous stamp with sparkling colors in flawless 

registration, nicely centered and fresh; vignette fully visible despite the double-oval Registry postmark, Very Fine 
to Extremely Fine, 1981 sold, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,650. Scott $1,000. 
�  Estimate $1,500 - 2,000
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1870-1871 NATIONAL BANK NOTE CO. ISSUE, H GRILL
United States 1870-1871 NBNCo. Issue, H Grill

              
               4541                        4542                          4543                            4544                          4545                        4546	
4541  H	 1870, 1¢ ultramarine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 134), disturbed o.g., an enticing mint with alluring color, clean 

lines, and immaculate paper, Fine to Very Fine, with 1992 P.F. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
4542  H	 1870, 2¢ red brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 135), o.g., lightly hinged, clean with bold color and razor-sharp 

detail; one nibbed perforation at left not mentioned on accompanying certificate, Fine to Very Fine, with 1989 P.S.E. 
certificate for block of four, this position 1. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
4543  m	 1870, 6¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 137), wonderfully centered with intense color on immaculate 

paper; partial New York Foreign Mail fancy cancel at right, Very Fine, with 1999 P.S.E. certificate. Scott $425. 
�  Estimate $300 - 400

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
4544  m	 1870, 10¢ brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 139), a lovely stamp with bright color and sharp detail, fresh paper 

with nicely balanced margins, plus a light-as-you-like postmark that enwreaths Jefferson’s face, Very Fine, with 2002 P.F. 
certificate. Scott $800.�  Estimate $600 - 800

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
4545  m	 1870, 10¢ brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 139), an unused stamp at first glance, the cancel just catching the 

tenth perforation tooth at right; otherwise fresh with outstanding color and clarity, Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. 
Scott $800.�  Estimate $300 - 400

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
4546  m	 1870, 90¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 144), offering tremendous eye-appeal, in bold color on fresh 

paper, sporting a barely-there circle-of-Vs cancel; light surface rub at left not mentioned on accompanying certificate, 
otherwise Very Fine, ex Skinner, with 1966 P.F. certificate (catalogue number typed as “114”, corrected in manuscript to 
“144”). Scott $2,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

1870-1871 NATIONAL BANK NOTE CO. ISSUE, WITHOUT GRILL
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

      
                                                                                4547                              4548	
4547  H	 1870, 2¢ red brown, N.B.N.C. printing (Scott 146), o.g., lightly hinged, a lovely stamp, fresh as the day it was printed, 

offering radiant color, sharp detail, and superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $475. Scott $325.�  Estimate $400 - 500

United States 1870-1871 NBN Co. Issue, without grill
4548  m	 1871, 7¢ vermilion, N.B.N.C. printing (Scott 149), a crisp Bank Note in pulsating, rich color, cleanly printed and fresh; 

with black cork and red transit cancels, Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $200. 
Scott $100.�  Estimate $200 - 250
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United States: 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill -  

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

 
                                4549                                                                             4550 	
4549  m	 1870, 10¢ brown, N.B.N.C. printing (Scott 150), a simply must-have example, with deep color, razor-sharp detail, 

and an enticing blue crossroads cancel, Extremely Fine to Superb, a lovely stamp worthy of any album page, only four 
stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $325. 
�  Estimate $500 - 750

	 (photo on front cover) United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, 
without grill

4550  )	 1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), on orange cover addressed to Glasgow, Scotland, the stamp cancelled 
by a red shield fancy with matching “Boston Paid” cancel tying; front additionally with red “Paid/Liverpool/U.S. Packet/11 
JU 72/2B” handstamp; Glasgow JU 12 72 receiver in black on reverse; stamp with good color for this, with Fine centering; 
cover with expected edge wear and a tear not affecting the stamp or markings, Fine. Scott $1,500.�  Estimate $300 - 400

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

   
                                                                                4551                            4552	
4551  m	 1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), wonderfully centered (we’d say it was grade conservatively), with 

exceptional color for this most difficult stamp, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $230. 
Scott $210.�  Estimate $150 - 200

United States  
4552  H	 1870, 90¢ carmine, N.B.N.C. printing (Scott 155), o.g., hinged, with bold lines in radiant color; fresh with margins clear 

all around, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $5,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
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United States: 1873 CBN Co. Issue, white wove - 1875 CBN Co. Issue, yellowish wove

1873 CONTINENTAL BANK NOTE CO. ISSUE, WHITE WOVE
United States 1873 CBN Co. Issue, white wove

          
                                                           4553                               4554                              4555	
4553  m	 1873, 3¢ green, C.B.N.C. printing (Scott 158), as fresh as they come, with warm color, crisp detail, exquisite centering, 

and a barely there cancel, Extremely Fine to Superb, just eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $125.�  Estimate $150 - 200

United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
4554  H	 1873, 6¢ dull pink, C.B.N.C. printing, grilled (Scott 159b), o.g., hinge remnants; grill points break paper as often, Very 

Good to Fine. Scott $1,800.�  Estimate $350 - 500
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
4555  m	 1873, 30¢ gray black, C.B.N.C. printing (Scott 165), with compelling color and three-dimensional modeling; 

paper brand new and sporting three massive margins, the whole lightly (and nearly face-free) cancelled, Very Fine 
to Extremely Fine, a great looker, with 2006 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $175. Scott $135. 
�  Estimate $150 - 200

1875 CONTINENTAL BANK NOTE CO. ISSUE, YELLOWISH WOVE
United States 1875 CBN Co. Issue, yellowish wove

4556
4556  H	 1875, 5¢ blue, C.B.N.C. printing (Scott 179), lightly glazed o.g., Post Office fresh with vibrant color and glowing white 

paper, Fine to Very Fine, with photocopy of 1986 P.F. certificate for block of four (this position 2), plus original 1993 
P.S.E. certificate. Scott $700.�  Estimate $250 - 350

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper -  

1879 AMERICAN BANK NOTE CO. ISSUE, SOFT PAPER
United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

     
                                                                               4557                              4558	
4557  HH	 1879, 1¢ dark ultramarine, A.B.N.C. printing (Scott 182), o.g., never hinged, Post Office fresh with bold color and 

sharp lines; small natural inclusion in top margin not mentioned on accompanying certificate, Fine to Very Fine, with 2021 
P.S.A.G. certificate. Scott $675.�  Estimate $400 - 600

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
4558  HH	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), o.g., never hinged, a wonderful Webster in glowing color, 

magnificently centered and pristine, Extremely Fine, with 2020 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $2,650. Scott 
$600.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States  

4559
4559  H	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), top right margin imprint and plate number 31 strip of 7 with part 

arrow, remarkably bright and sound, clean, well-centered and with partial double-perforations in selvage; previously 
hinged save position 3 never hinged, Very Fine, a scarce complete imprint, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $1,725 as 
pairs and single.�  Estimate $1,200 - 1,800

Visit our 
re-designed 

website for all 
your collecting 

needs.
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United States: 1880-1882 Special Printings of the 1879 & 1882 ABNC Issue soft paper -  

1880-1882 SPECIAL PRINTINGS OF THE 1879 & 1882  
ABNC ISSUE SOFT PAPER

United States 1880-1882 Special Printings of the 1879 & 1882 ABNC Issue soft pa-
per

4560
4560  (H)	 1880, 6¢ dull rose, A.B.N.C. “Soft Paper” Special Printing (Scott 195), without gum as issued, cleanly printed in soft, 

warm color; paper fresh; thin spot as often found on these soft paper issues, Fine to Very Fine, with 2021 P.F. certificate. 
Scott $67,500.�  Estimate $25,000 - 35,000

	 (photo on front cover)
United States  
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United States: 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved -  

1881-1882 AMERICAN BANK NOTE CO. ISSUE, RE-ENGRAVED
United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved

                
                                         4561                                              4562                               4563                              4564	
4561  H	 1881, 1¢ gray blue, pre-printing paper fold (Scott 206 var.), lower right corner sheet margin single with “crazy perfs” in 

the selvage, disturbed o.g., Very Fine.�  Estimate $150 - 200
United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
]4562  H	 1882, 6¢ deep brown red (Scott 208a), o.g., very lightly hinged, in mouthwatering color with proof-like detail; fresh with 

three well-balanced margins, Fine to Very Fine, with photocopy of 1989 P.S.E. certificate for block of four, this position 
1. Scott $600.�  Estimate $200 - 300

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
4563  HH	 1882, 10¢ brown (Scott 209), o.g., never hinged, Post Office fresh with bold detail an exhilarating color; fresh and 

sound, Very Fine, an attractive stamp, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $475. Scott $475. 
�  Estimate $350 - 500

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
4564  H	 1882, 10¢ brown (Scott 209), o.g., very lightly hinged, simply beautiful, with impeccable color, impression, and 

near-perfect centering, Extremely Fine, a great addition to any collection, with 2004 P.F. certificate. Scott $160. 
�  Estimate $200 - 300

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved

     
4565                            4566

4565  H	 1882, 10¢ brown (Scott 209), o.g., hinged, a stellar stamp, fresh and pristine with proof-like detail in impressive color, 
Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $275. Scott $160.�  Estimate $250 - 350

United States  
4566  m	 1882, 10¢ brown (Scott 209), a sensational jumbo with robust color, deep, clear lines, and mind-blowing centering—plus 

an attractive quartered cork cancel, Extremely Fine to Superb, just seven stamps grade higher in PSE’s Population Report, 
with 2009 P.S.E. certificate. SMQ XF-SUP 95J; $325.�  Estimate $300 - 400
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United States:   - 1887 American Bank Note Co. Issue

1887 AMERICAN BANK NOTE CO. ISSUE
United States  

          
                                                            4567                                 4568                               4569	
4567  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, a true giant in eye-popping color, fresh and sound, a Very Fine jumbo, 

with 2011 P.S.E. certificate graded VF 80J. SMQ VF 80J; $225. Scott $190.�  Estimate $200 - 250
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
4568  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, a top-of-the-line example in glowing color, gloriously centered amid 

jumbo margins; tiny natural inclusion on cheek (not mentioned on accompanying certificate) noted strictly for accuracy, 
Extremely Fine to Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $2,200. Scott $190.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
4569  H	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., very lightly hinged at lower right, a stellar stamp with sumptuous color and 

mathematical centering; fresh and sound, Extremely Fine to Superb, one of just four stamps at this grade, with a 
single 98 higher, in PSE’s Population Report, with 2002 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $225. 
�  Estimate $200 - 250

United States 1887 American Bank Note Co. Issue

      
                                                                                4570                             4571	
4570  H	 1888, 5¢ indigo (Scott 216), o.g., lightly hinged, perfectly centered with generous margins; top perfs slightly blunted (not 

mentioned on the accompanying certificate), otherwise Extremely Fine, with a 2000 P.S.E. certificate graded M-92 XF. 
SMQ XF 90; $525. Scott $210.�  Estimate $250 - 350

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
4571  HH	 1888, 30¢ orange brown (Scott 217), top margin part imprint single, o.g., never hinged, a positional with eye-appeal, 

printed in warm color on pristine paper; nicely balanced margins, the top oversized, Very Fine to Extremely Fine, with 
photocopy of 2018 P.F. certificate for strip of three, this position 2, plus original 2021 P.F. certificate for single graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,500. Scott $1,075.�  Estimate $1,200 - 1,500
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United States: 1890-1893 Small Bank Notes Issue -  

1890-1893 SMALL BANK NOTES ISSUE
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

          
                                                             4572                             4574                             4575	
4572  HH	 1890, 2¢ lake (Scott 219D), o.g., never hinged, freshly papered and intensely colored, all in proof-like detail, Very Fine, 

with 2021 P.S.A.G. certificate for block of six. Scott $525.�  Estimate $350 - 500
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
4573  m	 1890-94, 2¢ Washington, extensive compilation of face-free cancels (Scott 219D//252), well over 1500 examples filling 

57 sides of 8-row Vario stockpages (and yes, most of these are filled), with and without triangles, offering a myriad 
of cancel types, not a one of them veiling George; offered as received, presenting the lucky buyer the opportunity to 
type each item and compare and contrast for shades; an impressive achievement, generally Fine to Very Fine with the 
occasional fault as to be expected, see the entire offering online. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
4574  m	 1890, 2¢ carmine, cap on both “2’s” variety (Scott 220c), Post Office fresh and perfectly centered, fresh in rich color 

with a nearly face-free cancel, Superb, as nice as they come, only one stamp thus grades in PSE’s Population Report, with 
a single 98J higher, with 2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,250.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States  
4575  H	 1890, 90¢ orange (Scott 229), o.g., very lightly hinged, a captivating Commodore, with exceptional color depth neatly set 

off against the pristine paper; well-centered and sound, Fine to Very Fine, with 1992 P.F. certificate with rejoined bottom 
selvage, since removed. Scott $450.�  Estimate $250 - 350

Session 2
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United States: 1893 Columbian Issue -  

1893 COLUMBIAN ISSUE
United States 1893 Columbian Issue

     
                       4576                                                                                                 4577	
4576  HH	 1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged, a latitudinal jumbo in robust color and sharp detail, Very Fine to 

Extremely Fine, with 1997 P.F. and 2006 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 85J. SMQ VF-XF 85J; $155.	
�  Estimate $150 - 200

United States 1893 Columbian Issue
4577  Ha	 1893, Columbian, 3¢ green (Scott 232), imprint plate number 56 and letter “L” block of 8, o.g., lightly hinged, fresh, 

vivid color, sharp impression, scarce and handsome block, lovely example; couple of minor perforation separations, Very 
Fine. Scott $1,175.�  Estimate $500 - 750

United States 1893 Columbian Issue

          
                                         4578                                                                  4579                                                4580	
4578  HH/Ha	 1893, 4¢ Columbian (Scott 233), block of 4, o.g., lightly hinged at top, never hinged at bottom, Nice block with balanced 

oversized centerring, Very Fine to Extremely Fine. Scott $250.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
4579  HH	 1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged, Post Office fresh with deeply incised lines and robust color, plus 

wonderfully balanced oversized margins, an Extremely Fine jumbo, with photocopy of 1921 P.F. certificate for block of 
four, this position 2, plus original 2021 P.F. certificate for single graded XF 90J. SMQ XF 90J; $650. Scott $140.	 
�  Estimate $500 - 700

United States  
4580  H	 1893, 8¢ Columbian (Scott 236), o.g., very lightly hinged, a stunner with the most luxuriant color imaginable, perfectly 

printed and centered, Extremely Fine to Superb, a glorious stamp, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-Sup 95. SMQ 
XF-SUP 95; $1,500. Scott $48.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States:   - 1893 Columbian Issue

United States  

          
                                              4581                                               4582                                               4583	
4581  HH	 1893, 10¢ Columbian (Scott 237), o.g., never hinged, an enticing example with outstanding color and detail, well-

centered on glowing white paper, Extremely Fine, with 1993 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 
90; $500. Scott $250.�  Estimate $400 - 500

United States 1893 Columbian Issue
4582  HH	 1893, 10¢ Columbian (Scott 237), o.g., never hinged, with proof-like impression in cool color; fresh, sound and attractive, 

Fine to Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate. Scott $250.�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue
4583  HH	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., never hinged, nearly Very Fine. Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue

          
                                               4584                                             4585                                                4586	
4584  H	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., previously hinged, wonderful color with four large margins, Extremely Fine to 

Superb. Scott $200.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
4585  H	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., lightly hinged, a gorgeous example with flawless impression and color and near-

perfect centering, Very Fine to Extremely Fine, with 1991 P.F. certificate. Scott $225.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
4586  H	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), o.g., very lightly hinged, well baalnced with deep color, Very Fine. Scott $450.�  

Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue

          
                                           4587                                                 4588                                               4589	
4587  m	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), Post Office fresh with alluring color and detail, lightly cancelled by double-oval New 

York Registry cancel, Very Fine, a lovely stamp. Scott $175.�  Estimate $150 - 200
United States 1893 Columbian Issue
4588  m	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), a whopper of a stamp, Post Office fresh with intense color; light cancelled by 

c.d.s. at right, leaving vignette fully visible, Very Fine to Extremely Fine, with 1993 P.S.E. certificate. Scott $175. 
�  Estimate $200 - 300

United States 1893 Columbian Issue
4589  m	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), a magnificent example, flawlessly printed and perforated, with a light cancel uncommon 

for these, Extremely Fine to Superb, remember to bid on this Recall, only four stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 1989 A.P.S. and 2020 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,200. Scott 
$175.�  Estimate $800 - 1,200
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United States: 1893 Columbian Issue -  

United States 1893 Columbian Issue

          
                                             4590                                               4591                                              4592	
4590  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, bright and clean with glittering color and sharp detail, Very Fine, with 

2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $1,100. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
4591  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., previously hinged, Fine. Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
4592  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), disturbed o.g., Fine. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue

          
                                            4593                                                4594                                                  4595	
4593  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., lightly hinged, fresh with deep color and clean lines, Fine to Very Fine, with 2021 

P.S.A.G. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States 1893 Columbian Issue
4594  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, with bold lines in radiant color; light horizontal crease, otherwise Fine to 

Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue
4595  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., lightly hinged, with sparkling color and razor-sharp detail, all on the brightest 

paper you could hope for, Fine to Very Fine, with 2002 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue

          
                                             4596                                                4597                                                 4598	
4596  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, with bold color and sound impression; natural inclusion speck 

not mentioned on accompanying certificate, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $1,000.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1893 Columbian Issue
4597  (H)	 1893, $1 Columbian (Scott 241), regummed, excellent color and impression, Very Fine. Scott $500.	  

�  Estimate $300 - 400
United States  
4598  (H)	 1893, $1 Columbian (Scott 241), unused without gum, Fine to Very Fine. Scott $500.�  Estimate $300 - 400
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United States:   - 1893 Columbian Issue

United States  

          
                                           4599                                               4600                                                 4601	
4599  (H)	 1893, $1 Columbian (Scott 241), regummed, a real looker with exceptional color and detail; reperforated at bottom at 

right half, Very Fine to Extremely Fine appearance, with 2021 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
4600  (H)	 1893, $1 Columbian (Scott 241), regummed, well balanced stamp with large margins and excellent color, Extremely Fine 

to Superb. Scott $500.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
4601  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), Supplementary postmark, bold richness in color and impression within nicely balanced 

margins, Very Fine. Scott $525+.�  Estimate $350 - 500
United States 1893 Columbian Issue

          
                                          4602                                                 4603                                                 4604	
4602  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), Very Fine. Scott $525.�  Estimate $350 - 500
United States 1893 Columbian Issue
4603  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), pretty with glowing color and clean impression; duplex cancel at left leaves most of 

vignette visible, Fine to Very Fine, with 2016 P.S.A.G. certificate. Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
4604  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), black cancels, light cancels and well balalnced, Very Fine. Scott $525.	  

�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue

          
                                             4605                                              4606                                                4607	
4605  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), black cancel, Fine to Very Fine. Scott $525.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
4606  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), Fine to Very Fine. Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
4607  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), fresh and sound with robust color and sharp impression; target cancel as lightly struck 

as you could want; unpunched perforation hole at top hardly detracts, nearly Very Fine, with 1992 P.F. and 2008 P.S.E. 
certificates. Scott $525.�  Estimate $300 - 400

United States 1893 Columbian Issue
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United States: 1893 Columbian Issue -  

          
                                              4608                                              4609                                               4610	
4608  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), in luxuriant color with rich detail; fresh and beautifully centered with a target 

cancel at lower left, Very Fine to Extremely Fine, a handsome stamp, with 1988 and 2021 P.F. certificates. Scott $525. 
�  Estimate $500 - 750

United States 1893 Columbian Issue
4609  H	 1893, $3 Columbian (Scott 243), o.g., very lightly hinged, in crisp color with razor-sharp detail; fresh as the day it was 

printed with enticing margins, Very Fine, with 1992 and 2018 P.F. certificates. Scott $1,400.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1893 Columbian Issue
4610  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), a stellar example with eye-catching 

color, clean impression and superior centering on pure white paper, Very Fine to Extremely Fine, with 1984 and 2016 P.F. 
certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $2,600. Scott $2,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1893 Columbian Issue

          
                                            4611                                             4612                                                   4613	
4611  m	 1893, $4 Columbian (Scott 244), wonderfully centered in warm color on bright paper; partial New York Registry 

cancel adds to the appeal, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $2,150. Scott $975. 
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1893 Columbian Issue
4612  m	 1893, $4 Columbian, rose carmine color (Scott 244a), fresh with pretty pastel shade contrasting the New York duplex 

cancel; thin at lower left, Fine to Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $975.�  Estimate $200 - 300
United States 1893 Columbian Issue
4613  H	 1893, $5 Columbian (Scott 245), o.g., very lightly hinged, fresh and clean with strong lines, Very Fine, an attractive, 

sound example, with 2021 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $2,500. Scott $2,300.�  Estimate $2,500 - 3,000
United States  

4614
4614  (H)	 1893, $5 Columbian (Scott 245), regummed, fresh with crisp impression, strong detail, and wonderful color, Extremely 

Fine appearance, an exceptional never hinged look-alike. Scott $1,150.�  Estimate $750 - 1,000
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1894 FIRST BUREAU ISSUE, UNWATERMARKED
United States  

                     
                         4615                                    4616                              4617                           4618                             4619	
4615  HH	 1894, 1¢ ultramarine, unwatermarked (Scott 246), top margin strip of 3 with plate number and imprint, o.g., never 

hinged, Very Fine. Scott $300.�  Estimate $250 - 350
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4616  HH	 1894, 1¢ blue, unwatermarked (Scott 247), o.g., never hinged, Post Office fresh with deeply incised lines and exceptional 

color; day-one fresh, the plate number 101 selvage tab separated but included, Very Fine, with 1987 P.F. certificate for 
plate and imprint strip of three, this position 1. Scott $180.�  Estimate $150 - 200

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4617  HH	 1894, 1¢ blue, unwatermarked (Scott 247), o.g., never hinged, excellent color with jumbo margins, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $180.�  Estimate $200 - 300
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4618  H	 1894, 2¢ carmine lake, type I, unwatermarked (Scott 249), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with pulsating color 

on like-new paper; with strong detail and large horizontal margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $150.	  
�  Estimate $150 - 200

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4619  m	 1894, 2¢ carmine lake, type I, unwatermarked (Scott 249), a jumbo despite the certificate’s lack of a “J”, with pulsating 

color and sharp detail, all visible through the duplex cancel, Extremely Fine to Superb, great eye-appeal, with 2003 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $275.�  Estimate $250 - 350

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

4620
4620  Ha	 1894, 6¢ dull brown, unwatermarked (Scott 256), block of 4, o.g., hinge remnants, Very Fine. Scott $700.	  

�  Estimate $300 - 400



136 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States: 1894 First Bureau Issue, Unwmkd - 1895 First Bureau Issue, Wmkd

United States 1894 First Bureau Issue, Unwmkd

           
                                                              4621                             4622                              4623	
4621  HH	 1894, 8¢ violet brown, unwatermarked (Scott 257), o.g., never hinged, wonderfully fresh both front and back, with 

bold impression and stellar color, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $475. Scott $475. 
�  Estimate $400 - 500

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4622  m	 1894, 50¢ orange, unwatermarked (Scott 260), an exceptional example, with flawless color, impression and centering; 

lower left corner is sound, just caught by part of a cancel, Extremely Fine to Superb, a top-notch Tom, PSE’s Population 
Report notes just two stamps at this grade, with a single 95J higher, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
4623  HH	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), o.g., never hinged, remarkably fresh with exceptional color 

depth and proof-like details, solidly centered on immaculate white, Very Fine to Extremely Fine, batten down the 
hatches; we expect spirited bidding, with 2018 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $8,750. Scott $6,500.
�  Estimate $7,500 - 9,000 

1895 FIRST BUREAU ISSUE, WATERMARKED
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

               
              4624                            4625                                                            4626                                                        4627	
4624  HH	 1895, 3¢ purple, D.L. watermark (Scott 268), o.g., never hinged, Post Office fresh with regal, deep color and sharp 

detail, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $175. Scott $115.
�  Estimate $150 - 200

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4625  m	 1895, 5¢ chocolate, D.L. watermark (Scott 270), looking brand new; warm color without a hint of oxidation, mathematical 

centering, and a duplex cancel leaving all but Grant’s nose visible, Extremely Fine to Superb, an all-around pretty stamp, 
with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $250.�  Estimate $200 - 300

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4626  HH/H	 1895, 6¢ dull brown, D.L. watermark (Scott 271), bottom margin strip of 3 with plate number and imprint, left and right 

stamps never hinged, o.g., 2 stamps never hinged, Fine. Scott $475.�  Estimate $200 - 300
United States 1895 First Bureau Issue, Wmkd
4627  HH	 1895, 8¢ violet brown, D.L. watermark (Scott 272), o.g., never hinged, remarkably preserved with intense color on 

immaculate paper, nearly Very Fine, with 1989 P.F. certificate. Scott $210.�  Estimate $200 - 300
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United States:   - 1895 First Bureau Issue, Watermarked

United States  

          
                                   4628                                               4629                                                        4630	
4628  m	 1895, 8¢ violet brown, USIR watermark (Scott 272a), shows clear ‘R’ watermark, Fine to Very Fine. Scott $950. 

�  Estimate $300 - 400
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4629  HH	 1895, 10¢ dark green, D.L. watermark (Scott 273), top margin plate number strip of 3, o.g., never hinged, Fine to Very 

Fine. Scott $1,000.�  Estimate $350 - 500
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4630  H	 1895, 10¢ dark green, D.L. watermark, misperforated (Scott 273 var.), left sheet margin vertical pair with imprint, 

imperf between stamps and wide selvage, o.g.; pair rejoined, Fine to Very Fine. Scott $190+.�  Estimate $200 - 300
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

                    
                           4631                          4632                              4633                           4634                          4635	
4631  HH	 1895, 15¢ dark blue, D.L. watermark (Scott 274), o.g., never hinged, well balanced, post office fresh example, Very 

Fine. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4632  H	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., previously hinged, well balanced with nice color, Very Fine. 

Scott $900.�  Estimate $500 - 750
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4633  H	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., hinged, Fine. Scott $900.�  Estimate $250 - 350
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4634  H	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., previously hinged, Fine. Scott $900.�  Estimate $300 - 400
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4635  H	 1895, $2 dark blue, D.L. watermark (Scott 277a), o.g., lightly hinged, a gorgeous stamp with oceanic color and proof-

like detail, all on pristine paper, Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott $900.�  Estimate $600 - 800
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

4636
4636  H	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), o.g., hinged, a magisterial Marshall, flawless in all respects, Extremely 

Fine, with 1977 P.F. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

	 (photo on front cover)
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United States 1895 First Bureau Issue, Wmkd

          
                                                               4637                           4638                            4639	
4637  m	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), Very Fine. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4638  m	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), fresh with rich color and solid detail, nicely centered with a lightly 

struck Registry double-oval cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85; $775. Scott $600.�  Estimate $500 - 750

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
4639  m	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), bright paper and intense, deep color; fresh with a double-oval 

Registry cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2014 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $775. Scott 
$600.�  Estimate $600 - 800

1898 FIRST BUREAU ISSUE, UPU COLORS
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors

               
                               4640                              4641                        EX4642                                     4643	
4640  HH	 1898, 1¢ deep green (Scott 279), wide top margin plate number 496 single, o.g., never hinged, stunning positional with 

incredible color and clarity, flawlessly centered, Extremely Fine to Superb, with 2008 and 2013 P.F. certificates, each 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $375.�  Estimate $350 - 500

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
4641  HH	 1898, 2¢ rose carmine, type IV (Scott 279Bc), o.g., never hinged, excellent color and impressions, Fine to Very Fine. 

Scott $850.�  Estimate $300 - 400
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
4642  HH	 1898, 2¢ rose carmine, type IV (Scott 279Bc), comprising a single and a vertical pair, all with natural straight edge at 

right; fresh with bright color and clean impression, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, a great stocking opportunity, with 
two photocopies of 2019 P.F. certificate for block of 12. Scott $2,550 as singles.�  Estimate $300 - 400

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
4643  HH	 1898, 2¢ rose carmine, type IV (Scott 279Bc), left margin plate number 787 single, o.g., never hinged, fresh with bright 

color and razor-sharp detail, Fine to Very Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate for strip of three, this position 1. Scott $850.
�  Estimate $300 - 400
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United States: 1898 First Bureau Issue, UPU colors - 1898 Trans-Mississippi Issue

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors

     
                                                                                 4644                                         4646	
4644  HHa	 1898, 2¢ rose carmine, type IV (Scott 279Bc), block of 4, o.g., never hinged, pretty quartet in heart-pounding color and 

razor-sharp detail; fresh and sound, Fine, with photocopy of 2019 P.F. certificate for block of 12. Scott $3,400 as singles.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
4645  H	 1898, 5¢ dark blue (Scott 281), bottom margin part imprint single, o.g., very lightly hinged, lovely positional with bright 

color and proof-like detail, wonderfully centered on like-new paper, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $150. (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
4646  m	 1898, 10¢ orange brown, type II (Scott 283), ‘CHINA’ Boxer Rebellion cancel, Fine. Scott $6.�  Estimate $300 - 400

1898 TRANS-MISSISSIPPI ISSUE
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

4647
4647  HH/H	 1898, Trans-Miss. complete (Scott 285-293), nice set with clean colors and outstanding detail; 1¢-5¢ never hinged; 10¢ 

& 50¢ hinge remnants, others hinged (most lightly), generally Fine to Very Fine, #292 with 2018 P.S.E. certificate noting 
small hinge thins. Scott $5,058.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                           4648                                                4650                                                 4651	
4648  HH	 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), o.g., never hinged, jumbo margins; slightest touch of oxidation, Very Fine to Extremely 

Fine. Scott $330.�  Estimate $200 - 300
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4649  H	 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), slightly disturbed o.g., with pulsating color and bright white paper, handsomely 

centered, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $150. (photo on 
web site)�  Estimate $150 - 200

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4650  HH	 1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290), o.g., never hinged, with exquisite, almost two-toned color and clean detail, wonderfully 

centered and fresh, Very Fine, with 1998 and 2021 P.F. certificates. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4651  HH	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), bottom margin plate number 603 single, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

exceptional, rich color and proof-like detail; selvage tab partially separated, Fine to Very Fine, with 1983 P.F. certificate 
for block of four, this position 3. Scott $1,800.�  Estimate $600 - 800

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                          4652                                                 4653                                                 4654	
4652  HH	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., never hinged, a stunning beauty in the deepest black against the snowiest white 

imaginable, Fine to Very Fine, weather the storm and bid, with photocopy of 1976 P.F. certificate for block of four, this 
position 4. Scott $3,750.�  Estimate $2,000 - 2,500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4653  HH	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., never hinged, robustly printed in a rich black with superior centering; fresh and 

clean, Very Fine to Extremely Fine, with 2003, 2016 and 2021 P.F. certificates, the last graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $5,400. Scott $3,750.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States  
4654  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., lightly hinged, a stellar example with intense, solid color on immaculate paper, all 

beautifully centered, Extremely Fine, with 2017 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,750. Scott $1,500.	 
�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States:   - 1898 Trans-Mississippi Issue

United States  

          
                                             4655                                               4656                                                 4657	
4655  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., hinged, clean and sound with outstanding color depth and clarity, Fine to Very 

Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4656  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., lightly hinged, in clean black with sharp detail, fresh and appealing, Extremely 

Fine to Superb, with 2005 and 2021 P.F. certificates. Scott $1,500.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4657  (H)	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), regummed, Fine. Scott $850.�  Estimate $250 - 350
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                            4658                                               4659                                                              4660	
4658  m	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), with gloriously deep, rich color and exceptional detail, the cancel relatively light for 

this dollar-value; reperforated at top, Very Fine appearance. Scott $700.�  Estimate $200 - 300
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4659  m	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), traces of cancel, well balanced margins, with light cancel, Very Fine to Extremely Fine. 

Scott $700.�  Estimate $500 - 750
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4660  HH	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), right margin single, o.g., never hinged, wonderfully clean with bright color; few light 

natural gum wrinkles; selvage hanging on by a single tooth, Fine, with 1983 P.F. certificate. Scott $5,750.	  
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                            4661                                                 4662                                              4663	
4661  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with flawless color and exceptional centering, 

Extremely Fine, a welcome addition to any album page, with 2016 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $3,000. 
Scott $1,900.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4662  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), a choice mint single, o.g., wonderfully fresh and beautifully centered with marvelous 

color, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,900.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
4663  m	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), black cancels, Fine. Scott $1,050.�  Estimate $350 - 500
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1901 PAN-AMERICAN ISSUE
United States 1901 Pan-American Issue

          
                                                   4664                                                          4665                                      4666	
4664  H	 1901, 1¢ Pan-American, vignette shifts (Scott 294), two stamps “fast” boat and “slow” boat varieties, o.g., hinged, Fine.

�  Estimate $200 - 300
United States 1901 Pan-American Issue
4665  HH	 1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), o.g., never hinged, grand trio with bright colors and clean paper (8¢ an 

interesting shade), Fine to Very Fine. Scott $958.�  Estimate $350 - 500
United States 1901 Pan-American Issue
4666  HH	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), o.g., never hinged, a Locomotive to go crazy over, in vibrant colors, immaculate 

detail, and impeccable centering, Extremely Fine to Superb, with 2004 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $325.�  Estimate $300 - 400

United States 1901 Pan-American Issue

          
4667       4668      4669	
4667  HH	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), top margin large part imprint single with printer’s initials, o.g., never hinged, a 

top-of-the-line positional with impeccable color, impression and centering, a Superb jumbo, SMQ lists the 1¢, 2¢ and 10¢ 
Pan-Ams as 98J at twice the 98 value, with 2021 P.F. certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $5,500 as a “98”. Scott 
$170.�  Estimate $7,500 - 10,000

United States 1901 Pan-American Issue
4668  HH	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), o.g., never hinged, Post Office fresh with bright colors in perfect registry, Very Fine, 

a lovely, sound example, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $170.�  Estimate $150 - 200
United States  
4669  HH	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), top margin single, o.g., never hinged, a great-looking example with both colors 

flawlessly printed, the paper looking like it came from the mill yesterday, Very Fine to Extremely Fine, with 2000 P.F. 
certificate. Scott $170.�  Estimate $200 - 300
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United States:   - 1901 Pan-American Issue

United States  

     
4670                                                                           4671

4670  HHa	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $300 - 400
United States 1901 Pan-American Issue
4671  HHa	 1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $760.�  Estimate $400 - 600
United States 1901 Pan-American Issue

          
                                                  4672                                                              4673                                      4674	
4672  HHa	 1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), right margin block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $760.	  

�  Estimate $300 - 400
United States 1901 Pan-American Issue
4673  HH	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), o.g., never hinged, coldly clean with robust color and crystal-clear lines, Very Fine 

to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $325. Scott $230.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1901 Pan-American Issue
4674  HH	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), o.g., never hinged, a knock-out of a stamp with outstanding color, registration and 

centering, Extremely Fine, a welcome addition to any album page, with 2021 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; 
$850. Scott $300.�  Estimate $750 - 900

United States 1901 Pan-American Issue

     
                                                                   4675                                               4676	
4675  HH	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), o.g., never hinged, nicely balanced margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott 

$300.�  Estimate $350 - 500
United States 1901 Pan-American Issue
4676  Ha	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), block of 4, o.g., previously hinged, Very Fine. Scott $525.�  Estimate $300 - 400
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1902-1908 SECOND BUREAU ISSUE
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

          
                                                               4677                                   4678                             4679	
4677  BKHH	 1903, 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 301c), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $950.	  

�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4678  HH	 1902, 13¢ purple black (Scott 308), o.g., never hinged, an attention-grabber with magnificent color, meticulous detail, 

and blindingly bright paper, Extremely Fine, a Harrison of the highest quality, with 1985 P.F. certificate for block of four, 
this position 3. Scott $100.�  Estimate $200 - 300

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4679  HH	 1902, 13¢ purple black (Scott 308), o.g., never hinged, a jaw-dropping jumbo with incredible color depth and razor-sharp 

detail, Extremely Fine to Superb, a real beauty, ex Killien, with 1988 P.F. and 2006 P.S.E. certificates, the latter graded 
XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $950. Scott $100.�  Estimate $800 - 1,000

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

     
                                                                                  4680                                             4681	
4680  HH/Ha	 1902, 13¢ purple black (Scott 308), top imprint and plate number block of 6, o.g., center stamps hinged (4 stamps never 

hinged), deep rich shade, nicely centered for this, desirable top plate; horizontal crease through selvage, still Very Fine and 
attractive. Scott $675.�  Estimate $350 - 500

United States  
4681  H	 1903, 50¢ orange (Scott 310), o.g., lightly hinged, an aristocratic Jefferson with unblemished color, clean detail, and 

immaculate paper, Very Fine, with 1977 P.F. certificate for block of four, this position 2. Scott $400.� Estimate $300 - 400
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United States:   - 1902-1908 Second Bureau Issue

United States  

                    
                           4682                             4683                            4684                              4685                         4686	
4682  HH	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., never hinged, a fantastic Farragut, proof-like in its execution and as bright and clean as 

any we’ve seen, Very Fine. Scott $1,800.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4683  HH	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., never hinged, a stunner with intense color and proof-like detail, near-perfectly centered 

on pristine paper, Extremely Fine to Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2016 
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $8,500.�  Estimate $7,500 - 8,500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4684  m	 1903, $1 black (Scott 311), a gorgeous jumbo with intense color and clean lines, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 

P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85J. SMQ VF-XF 85J; $160.�  Estimate $150 - 200
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4685  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., previously hinged, Fine to Very Fine. Scott $850.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4686  m	 1903, $2 dark blue (Scott 312), fresh with deep color and solid centering, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott 

$200.�  Estimate $150 - 200
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

                    
                         4687                            4688                            4689                              4690                            4691	
4687  m	 1903, $2 dark blue (Scott 312), lovely and bright with razor-sharp detail and a nearly face-free cancel, Very Fine. Scott 

$200.�  Estimate $150 - 200
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4688  m	 1903, $5 dark green (Scott 313), with clean impression and lovely color; repaired at bottom right, Fine to Very Fine. Scott 

$700.�  Estimate $150 - 200
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4689  m	 1903, $5 dark green (Scott 313), fresh and clean with sharp detail in verdant color; very light New York double-oval 

Registry cancel, Fine to Very Fine. Scott $700.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4690  m	 1903, $5 dark green (Scott 313), a magnificent stamp with exceptional color depth and clean impression, wonderfully 

centered on like-new paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2017 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$900. Scott $700.�  Estimate $800 - 1,000

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4691  HH	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), o.g., never hinged, a magnificently margined example, perfectly centered in rich color 

and clean detail; natural inclusion appears only on reverse, Extremely Fine, with photocopy of 1981 P.F. certificate for 
block of four, this position 2. Scott $575.�  Estimate $500 - 750

United States 1902-1908 Second Bureau Issue



146 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States: 1902-1908 Second Bureau Issue - 1904 Louisiana Purchase Issue

           
                                                          4692                                       4693                                  4694	
4692  HH	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), top left corner margin single with siderographer’s initials, o.g., never hinged, 

a stunning jumbo with immense selvage, in bright color with razor-sharp detail, Extremely Fine to Superb, SMQ 
values a 98 at $1000, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $850 as a “95”.	  
�  Estimate $1,000 - 1,200

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4693  HH	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), o.g., never hinged, a lovely Lincoln with strong color and razor-sharp detail, 

mathematically centered on lily-white paper, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $850. Scott $575.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
4694  HH	 1906, 2¢ carmine, type I, imperf (Scott 320), o.g., never hinged, a jumbo George, Post Office fresh and appealing, a 

Superb gem, a Top of the Pop, with 2019 P.S.E. certificate graded Gem 100J. SMQ Gem 100J; $400 as a “100”.	  
�  Estimate $350 - 500

1904 LOUISIANA PURCHASE ISSUE
United States 1904 Louisiana Purchase Issue

     
                                                                        4695                                              4696	
4695  HH	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), top margin imprint single, o.g., never hinged, a stunner in regal color with 

outstanding centering and a massive amount of selvage real estate, Extremely Fine, with 2000 and 2012 P.F. certificates, 
the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $475. Scott $170.�  Estimate $400 - 600

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
4696  HH	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), top margin imprint single, o.g., never hinged, a lovely example, Post Office 

fresh with razor-sharp detail, Very Fine to Extremely Fine, a pretty positional, with 2020 P.S.E. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $250. Scott $170.�  Estimate $200 - 300
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United States:   - 1904 Louisiana Purchase Issue

United States  

     
4697                                             4698

4697  HH	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), bottom margin imprint single, o.g., never hinged, a masterful Monroe in deep 
color with fresh lines on like-new paper, Extremely Fine to Superb, position yourself for this positional, with 1996 P.F. 
and 2016 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,200.�  Estimate $1,000 - 1,200

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
4698  H	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), in wonderfully deep color on pristine paper; attractive and sound, Very Fine. 

Scott $170.�  Estimate $150 - 200
United States 1904 Louisiana Purchase Issue

4699
4699  HH/Ha	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), bottom margin plate number 2101 block of 8 with imprint, o.g., some never 

hinged / some hinged, Post Office fresh with deep color and strong impression; perforations intact, Very Fine. Scott 
$1,080+.�  Estimate $400 - 600

United States 1904 Louisiana Purchase Issue

          
                                               4700                                             4701                                             4702	
4700  HH	 1904, 5¢ Louisiana Purchase (Scott 326), o.g., never hinged, a lovely example with crisp detail and bold color, all on 

day-one fresh paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2020 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $325. 
Scott $180.�  Estimate $250 - 350

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
4701  HH	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), o.g., never hinged, nicely centered with glowing color and clean impression, 

Very Fine to Extremely Fine, a welcome addition to any collection, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85; $450. Scott $300.�  Estimate $300 - 400

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
4702  H	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), o.g., lightly hinged, wonderfully centered on fresh, sound paper, with 

luxuriant color and clean lines, Extremely Fine, with 2014 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $250. Scott $125.
�  Estimate $200 - 300
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United States: 1907 Jamestown Issue - 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12

1907 JAMESTOWN ISSUE
United States 1907 Jamestown Issue

     
                                                                           4703                                       4704	
4703  HH	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), o.g., never hinged, Post Office fresh with rich color and seldom-seen large, 

balanced margins, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,500. Scott $350.	  
�  Estimate $1,200 - 1,500

United States 1907 Jamestown Issue
4704  m	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), the most beautiful princess imaginable, exquisitely detailed in fierce color, exceptionally 

centered (especially for this) on truly immaculate paper, Extremely Fine, the biggest we’ve seen; throw out all the catalogue 
values for this one, with 2021 P.F. certificate graded XF 90 XQ. SMQ XF 90 XQ; $290.�  Estimate $300 - 400

1908-1909 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, DL WMK, PERF 12
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

                     
                        4705                              4706                              4707                            4708                            4709	
4705  HH	 1908, 2¢ lake, D.L. watermark (Scott 332b), o.g., never hinged, fresh and richly hued in an unmistakable lake, with 

clear margins all around (top close), Fine, scarce, with 2021 P.S.A.G. and Brittain certificates. Scott $4,250.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
4706  HH	 1908, 4¢ orange brown, D.L. watermark (Scott 334), o.g., never hinged, an imposing stamp with resplendent color 

and detail, mathematically centered and fresh, Extremely Fine to Superb, with 1989 P.F. certificate for block of four (this 
position 3), plus 2021 P.F. certificate for single graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $650.�  Estimate $500 - 750

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
4707  HH	 1909, 6¢ red orange, D.L. watermark (Scott 336), o.g., never hinged, crisply printed in glowing color without a hint of 

oxidation; fresh, sound, and attractively centered, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $210. Scott $145.�  Estimate $200 - 250

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
4708  HH	 1909, 10¢ yellow, D.L. watermark (Scott 338), o.g., never hinged, a glowing stamp, fresh as the day it was printed, well-

centered and without a hint of oxidation, Very Fine to Extremely Fine, with 1991 and 2021 P.F. certificates. Scott $165.	
�  Estimate $200 - 300

United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, perf 12
4709  HH	 1909, 13¢ blue green, D.L. watermark (Scott 339), o.g., never hinged, with razor-sharp detail in impeccable color, 

attractively centered and sound, Extremely Fine to Superb, only nine stamps grade higher in PSE’s Population Report, 
with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $675.�  Estimate $500 - 750
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United States: 1908-1909 WFIssue, DL wmk, perf 12 - 1908-1909 WF Issue, DL wmk, imperf

United States 1908-1909 WFIssue, DL wmk, perf 12

          
                                                               4710                            4711                            4712	
4710  HH	 1909, 15¢ pale ultramarine, D.L. watermark (Scott 340), o.g., never hinged, a super stamp with rich color on glowing 

white paper, Very Fine. Scott $160.�  Estimate $150 - 200
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
4711  HH	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., never hinged, bright, bold and beautiful, cleanly impressed and 

sound, nearly Very Fine, with photocopy of 1981 P.F. certificate for block of four, this position 1. Scott $650.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
4712  H	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., hinged, fresh and clean with alluring color and razor-sharp 

detail, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $600. Scott $450.
�  Estimate $400 - 600

1908-1909 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, DL WMK, IMPERF
United States 1908-1909 WF Issue, DL wmk, imperf

4713
4713  HH	 1908, 1¢ green, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 343V), strip of 7, o.g., never hinged, an uncommon larger 

multiple, Post Office fresh with intense color and crystal-clear detail; well-centered, bright and sound, Very Fine.	 
�  Estimate $100 - 150
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United States: 1908-1909 WF Iss., DL wmk, imperf - 1908-1910 WF Iss., DL wmk, perf 12 coils

United States 1908-1909 WF Iss., DL wmk, imperf

4714
4714  HH	 1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 346V), guide line strip of 4, o.g., never hinged, 

Post Office fresh with sharp detail, magnificently centered with large margins top and bottom, Extremely Fine, great eye-
appeal, with 1995 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000

1908-1910 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, DL WMK, PERF 12 COILS
United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils

      
                                                                               4715                             4716	
4715  H	 1910, 4¢ orange brown, D.L. watermark, vertical coil (Scott 350), o.g., very lightly hinged, a captivating coil w 

gorgeous color and razor-sharp detail, all on snow-white paper, Very Fine, with 2002 P.F. certificate. Scott $140.	  
�  Estimate $150 - 200

United States 1908-1910 WF Iss., DL wmk, perf 12 coils
4716  HH/H	 1909, 5¢ blue, D.L. watermark, vertical coil (Scott 351), pair, with deep color and sharp detail; fresh and sound; top 

stamp lightly hinged, bottom stamp never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
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United States: 1909 WF Issue, Bluish Paper - 1909 Commemorative Issues

1909 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, BLUISH PAPER
United States 1909 WF Issue, Bluish Paper

4717
4717  Ha	 1909, 6¢ red orange, on bluish paper (Scott 362), left margin plate number 4938 block of 6 with imprint, fresh and sound 

with attractive color on no-question bluish paper; lightly hinged in top stamps and bottom right stamp, Fine, with 1992 P.F. 
certificate. Scott $17,500.�  Estimate $4,000 - 6,000

1909 COMMEMORATIVE ISSUES
United States 1909 Commemorative Issues

          
                                                4718                                       4719                                            4720	
4718  HH	 1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), o.g., never hinged, as stunning as they come, mathematically centered on immaculate 

paper, the design deeply incised yielding intense color and clean lines, Superb, the only folly here is if you don’t bid, only 
three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2011 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $350. 
�  Estimate $300 - 400

United States 1909 Commemorative Issues
4719  HH	 1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), o.g., never hinged, in rich color with strong lines, wonderfully centered and fresh, 

Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $120.� Estimate $150 - 200
United States 1909 Commemorative Issues
4720  HH	 1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), right margin part imprint single, o.g., never hinged, a stellar piece with 

oversized margins and delectable color, a Superb gem, with 2018 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; 
$225.�  Estimate $200 - 300
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United States: 1910-1911 WF Iss., SL wmk, perf 12 - 1910 WF Iss., SL wmk, imperf

1910-1911 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 12
United States 1910-1911 WF Iss., SL wmk, perf 12

                      
                       4721                             4722                             4723                              4725                              4726	
4721  m	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark (Scott 375), a beauty with alluring color and razor-sharp detail, perfectly centered 

amid large, balanced margins, a Superb jumbo, only seven stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2012 
P.S.E. certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $200.�  Estimate $200 - 300

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4722  HH	 1911, 4¢ brown, S.L. watermark (Scott 377), o.g., never hinged, sharply defined detailed color and impression within 

Huge gargantuan jumbo margins, Extremely Fine. Scott $65.�  Estimate $200 - 300
United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4723  HH	 1911, 5¢ blue, S.L. watermark (Scott 378), o.g., never hinged, a stellar item in the deepest color imaginable, with sharp 

lines and framed by perfectly balanced snow-white margins, Extremely Fine to Superb, a real gem, with 1989 and 2021 
P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $475.�  Estimate $400 - 600

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4724  H	 1911, 10¢ yellow, S.L. watermark (Scott 381), o.g., hinged, an enticing jumbo with vigorous color and outstanding 

centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded VF-XF 85J. SMQ VF-XF 85J; $120. (photo 
on web site)�  Estimate $150 - 200

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4725  HH	 1911, 15¢ pale ultramarine, S.L. watermark (Scott 382), o.g., never hinged, in soft color and clean detail on glowing 

paper, Fine to Very Fine, with photocopy of 2021 P.F. certificate for block of four, this position 1. Scott $500.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4726  HH	 1911, 15¢ pale ultramarine, S.L. watermark (Scott 382), o.g., never hinged, in luxurious color and solid detail, all 

well-centered on glowing bright paper, Very Fine to Extremely Fine, with 1999 and 2021 P.F. certificates, the latter graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $775. Scott $500.�  Estimate $600 - 800

1910 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, IMPERF
United States 1910 WF Iss., SL wmk, imperf

4727
4727  m	 1911, 1¢ green, S.L. watermark, imperf (Scott 383), bottom margin single, pristine with immense color and clean 

lines, margins capturing portions of three adjacent stamps, a Superb gem, a single 100J ranks higher in PSE’s Population 
Report, with 2009 P.S.E. certificate graded Gem 100 plus ungraded 2011 P.F. certificate. SMQ Gem 100; $225.	  
�  Estimate $200 - 300
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United States: 1910-1911 WF Iss., SL wmk, perf 12 coils - 1913-1915 Panama-Pacific Issue

1910-1911 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 12 COILS
United States 1910-1911 WF Iss., SL wmk, perf 12 coils

4728
4728  HH	 1910, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 385), guide line pair, o.g., never hinged, a simply perfect piece, 

with outstanding color, proof-like detail, and immaculate centering, Extremely Fine to Superb, a Top of the Pop, PSE’s 
Population Report noting just two line pairs at this grade, with 1986 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 
95. SMQ XF-SUP 95; $4,250. Scott $1,000.�  Estimate $3,500 - 5,000

1910-1913 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 8½ COILS
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils

     
                                                                     4729                                       4730	
4729  m	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 391), bold and mathematically centered with a cancel that just 

reaches Washington’s face, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 
2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $300.�  Estimate $300 - 400

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
4730  HH	 1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 394), a choice 2mm pair, o.g., never hinged, post office 

fresh and beautifully centered, Extremely Fine. Scott $350.�  Estimate $300 - 400

1913-1915 PANAMA-PACIFIC ISSUE
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

4731
4731  HH	 1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), o.g., never hinged, stellar example with exceptional color depth, 

mathematically centered on like-new paper, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $200.�  Estimate $150 - 200
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United States: 1913-1915 Panama-Pacific Issue -  

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

            
                                                  4732                                         4733                                         4734	
4732  HH	 1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), o.g., never hinged, a Post Office fresh jumbo with incredible color depth 

and mathematical centering, Extremely Fine to Superb, with 2012 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 
95J; $275.�  Estimate $250 - 350

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
4733  HH	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), o.g., never hinged, post office fresh color and impression and well 

balanced, Extremely Fine to Superb. Scott $160.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
4734  H	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with strong color, solidly 

centered on pristine paper, Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $125.	  
�  Estimate $150 - 200

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

      
4735                                                           4736

4735  Ha	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), block of 4, o.g., hinged, Very Fine. Scott $280.�  Estimate $250 - 350
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
4736  HHa	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $640.	  

�  Estimate $350 - 500
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

           
                                                    4737                                          4738                                     4739	
4737  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., never hinged, a stellar example, with strong 

color, pristine paper, and attractive centering, Extremely Fine, with 2004 P.S.E. certificate for block of four, this position 
4 & 2021 Crowe Graded XF-90 certificate. SMQ XF 90; $525. Scott $260.�  Estimate $350 - 500

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
4738  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., never hinged, richness of color and impression, 

a pretty example, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $375. Scott $260. 
�  Estimate $250 - 350

United States  
4739  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., never hinged, a stunner with eye-popping 

color, wonderfully centered on immaculate paper, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 
90; $525. Scott $260.�  Estimate $350 - 500
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United States:   - 1913-1915 Panama-Pacific Issue

United States  

          
                                                     4740                                      4741                                         4742	
4740  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., never hinged, lovely item nicely centered 

with glowing color on immaculate paper, Very Fine to Extremely Fine. SMQ VF-XF 85; $375. Scott $260.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
4741  H	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with glowing 

color and near-perfect centering, Extremely Fine. Scott $115.�  Estimate $150 - 200
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
4742  H	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., previously hinged, remarkably fresh with 

vivacious color on immaculate paper, Extremely Fine to Superb, just nine stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $315. Scott $115.�  Estimate $250 - 350

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

          
                                                   4743                                                 4744                                        4745	
4743  Ha	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), block of 4, o.g., lightly hinged, bright lively color 

and impression within well-balanced margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
4744  HH	 1915, 5¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 403), o.g., never hinged, Post Office fresh with exceptional detail and large, 

well-balanced margins, Very Fine to Extremely Fine, with photocopy of 2021 P.F. certificate for block of four, this position 
3. Scott $400.�  Estimate $400 - 500

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
4745  HH	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 404), o.g., never hinged, exceptionally bright and clean, wonderfully centered 

and crisply printed, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,650.�  Estimate $1,500 - 2,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1912-1914 WF Iss., SL wmk, perf 12 - 1913-1915 WF Iss., SL wmk, perf 10

1912-1914 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 12
United States 1912-1914 WF Iss., SL wmk, perf 12

               
                                           4746                                                4747                           4748                             4749	
4746  HHa	 1912, 1¢ green, S.L. watermark, perf 12 (Scott 405), full wide top margin plate number 5738 block of 6 with imprint 

and “A”, o.g., never hinged, cleanly printed with sensational color depth; well-centered and fresh, Very Fine to Extremely 
Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85. Scott $200.�  Estimate $350 - 500

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4747  HH	 1912, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf 12 (Scott 416), o.g., never hinged, fiery bright rich color and impression 

within nicely placed borders, Extremely Fine. Scott $100.�  Estimate $200 - 300
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4748  HH	 1912, 10¢ brown yellow, S.L. watermark, perf 12 (Scott 416a), o.g., never hinged, a glorious stamp in rich color, nicely 

centered on pristine paper, Very Fine, a tough stamp, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80 plus 2021 Brittain 
certificate providing spectrographic/micrographic analysis verifying the color shade. SMQ VF 80; $2,750. Scott $2,750.	
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
4749  H	 1912, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 12 (Scott 418), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), a grand gray 

with wonderful color and detail, mathematically centered on immaculate paper; certificate states “previously hinged”, 
though we have a hard time finding it, an Extremely Fine jumbo, with 2021 P.F. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; 
$175.�  Estimate $150 - 200

1913-1915 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 10
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

     
4750                            4751

4750  m	 1914, 2¢ rose red, S.L. watermark, perf 10 (Scott 425), in bright arterial red, mathematically centered on glowing white 
paper with the lightest possible cancel, Superb, only three stamps higher in PSE’s Population Report, with 2012 P.S.E. 
certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $225.�  Estimate $200 - 300

United States 1913-1915 WF Iss., SL wmk, perf 10
4751  m	 1914, 4¢ brown, S.L. watermark, perf 10 (Scott 427), a stellar jumbo, printed in clean color with proof-like detail; light, 

nearly face-free cancel, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; 
$200.�  Estimate $200 - 300
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United States:   - 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

United States  

          
                            4752                                         4753                                                                4754	
4752  HH	 1914, 7¢ black, S.L. watermark, perf 10 (Scott 430), o.g., never hinged, a staggering Washington-Franklin, with 

incredibly deep color, mathematically centered on immaculate white, Extremely Fine to Superb, choice, with 2000 and 
2021 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,350. Scott $190.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
4753  H	 1914, 7¢ black, S.L. watermark, perf 10, pre-perforating fold-over (Scott 430 var.), lower left corner margin single with 

siderographer’s initials, a fold having caused a partial offset from the sheet below to appear in the selvage, o.g., lightly 
hinged, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
4754  HHa	 1914, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf 10 (Scott 433), bottom plate block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very 

Fine. Scott $1,400.�  Estimate $500 - 750
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

           
                                                              4755                                                         4756                            4757	
4755  Ha	 1914, 12¢ claret brown, S.L. watermark, perf 10, imperf between (Scott 435 footnote), block of 6, having just a single 

perf hole (and two “blind” holes) in the horizontal row between the two middle stamps (as noted by Scott) and missing 
the first two perf holes between the two right stamps single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.  A striking part-perf 
Washington-Franklin variety, with a 2010 Weiss certificate.�  Estimate $500 - 750

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
4756  HH	 1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 10 (Scott 437), o.g., never hinged, post office fresh with well balanced margins, 

Extremely Fine. Scott $275.�  Estimate $350 - 500
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
4757  HH	 1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 10 (Scott 437), o.g., never hinged, a beauty with strong color and clean lines, very 

well-centered on lily-white paper, Extremely Fine, with 1996 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 
90; $575. Scott $275.�  Estimate $500 - 600



158 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States: 1913-1915 WF Iss., SL wmk, prf 10 - 1914-1916 WF Iss., SL wmk, prf 10 rot coil

United States 1913-1915 WF Iss., SL wmk, prf 10

          
                                                             4758                             4759                            4760	
4758  HH	 1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 10 (Scott 437), o.g., never hinged, clean and bright with strong color and crisp 

lines and superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $400. Scott $275.�  Estimate $300 - 400

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
4759  HH	 1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 10 (Scott 437), bottom margin plate number 6809 single, o.g., never hinged, 

delightfully fresh with strong color on immaculate paper, Extremely Fine to Superb, just nine stamps grade higher in 
PSE’s Population Report, with 1997 P.F. and 2010 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$1,700. Scott $275.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
4760  HH	 1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf 10 (Scott 438), o.g., never hinged, nice color and impression large 

margins, Very Fine. Scott $450.�  Estimate $300 - 400

1914 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 10 COILS
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

4761
4761  HH	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 447), guide line pair, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with robust color and sharp detail, all flawlessly centered, Extremely Fine to Superb, with 1999 and 2021 P.F. 
certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,750. Scott $525.�  Estimate $1,500 - 2,000

1914-1916 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF  
10 ROTARY COILS

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

     
                                                                  4762                                          4763	
4762  m	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), wonderfully centered with vibrant color 

and a wavy line cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 1989 P.F. certificate. Scott $650.�  Estimate $600 - 800
United States 1914-1916 WF Iss., SL wmk, prf 10 rot coil
4763  HH	 1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 452), line pair, o.g., never hinged, lovely enticing 

color and overall large balanced margins, Extremely Fine, looks nicer than the grade, maybe worth re-submitting, with 
2021 P.S.E. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $375.�  Estimate $300 - 400
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United States: 1914-1916 WF Iss., SL wmk, prf 10 rot coil - 1914 WF, SL wmk, imp, rot coil

United States 1914-1916 WF Iss., SL wmk, prf 10 rot coil

     
                                                                   4764                                        4765	
4764  HH	 1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), o.g., never hinged, very fresh with 

enticing color and crisp detail; perforations full and sound, Very Fine, with 1975 P.F. certificate. Scott $160.	  
�  Estimate $150 - 200

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
4765  H	 1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), joint line pair, o.g., lightly hinged, fresh 

and nicely centered with bright, rich color, Very Fine. Scott $400.�  Estimate $250 - 350
United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

     
                                                                  4766                                                                       4767	
4766  m	 1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), joint line strip of 3, with heartwarming 

color and proof-like detail, nicely cancelled by double-oval Steelton, PA duplex; the left stamp (not part of the line pair) 
with two nibbed perforations, Fine to Very Fine, with 2018 P.S.E. certificate. Scott $600.�  Estimate $200 - 300

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
4767  H	 1916, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 457), pair, joint line, Very Fine. Scott $325.	

�  Estimate $200 - 300

1914 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, IMPERF, ROTARY COIL
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf, rotary coil

           
                                 4768                                           4769                                                          4770	
4768  HH	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil (Scott 459), o.g., never hinged, with bold color and clear 

detail, mathematically centered on pristine paper, Extremely Fine, with 2015 P.F. certificate for pair (this position 2). Scott 
$300.�  Estimate $300 - 400

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf, rotary coil
4769  HH	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil (Scott 459), joint line pair without crease, o.g., never hinged, 

clean with rich color and sharp detail, plus well-balanced margins all around, Extremely Fine, with 2020 P.F. certificate 
graded XF 90. SMQ XF 90; $1,750. Scott $1,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1914 WF, SL wmk, imp, rot coil
4770  HH	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil (Scott 459), pair, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $650	

.�  Estimate $400 - 600
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United States: 1914 WF, SL wmk, imp., rot coil - 1916-1917 WF, flat plate, unwmk, perf 10

United States 1914 WF, SL wmk, imp., rot coil

     
                                                                                 4771                                          4772	
4771  H	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil (Scott 459), joint line pair, joint line pair with crease between 

the stamps, o.g., lightly hinged, Very Fine. Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf, rotary coil
4772  H	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil (Scott 459), o.g., hinged, Post Office fresh with pulsating 

color and razor-sharp detail; well-balanced and sound, Very Fine to Extremely Fine, with 1976 P.F. certificate. Scott $200.
�  Estimate $150 - 200

1915 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 11
United States 1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 11

4773
4773  HHa	 1915, 2¢ pale carmine red, S.L. watermark, perf 11 (Scott 461), left margin plate number 7264 block of 6, o.g., never 

hinged, a difficult plate, this vertically misperforated to the left; otherwise clean and sound with bright color, Very Good, 
with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $2,600.�  Estimate $400 - 600

1916-1917 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE, UNWMK,  
PERF 10

United States 1916-1917 WF, flat plate, unwmk, perf 10

4774
4774  HHa	 1916, 2¢ carmine, unwatermarked, perf 10 (Scott 463), full wide top margin plate number 7942 block of 6, o.g., never 

hinged, Post Office fresh with intact, rock-solid perforations throughout; could have been purchased new yesterday, Fine 
to Very Fine. Scott $250.�  Estimate $150 - 200
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United States:   - 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

United States  

          
                                4775                                                  4776                                                            4777	
4775  H	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf 10 (Scott 467), o.g., lightly hinged, a whopper of a whoopsie, 

absolutely pristine with exceptional centering, Very Fine to Extremely Fine, one of three stamps at this grade, with three 
higher, in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $500. Scott $425.	
�  Estimate $400 - 600

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
4776  Ha	 1916, 12¢ claret brown, unwatermarked, perf 10 (Scott 474), top margin plate number 6910 block of 6, o.g., lightly 

hinged, sound with deep color, clean lines, and pristine paper, Fine to Very Fine. Scott $625.�  Estimate $400 - 600
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
4777  Ha	 1916, 15¢ gray, unwatermarked, perf 10 (Scott 475), block of 4, o.g., hinged, Fine to Very Fine. Scott $725.	  

�  Estimate $300 - 400
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

              
                                          4778                              4779                             4780                            4781	
4778  HH	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf 10 (Scott 478), o.g., never hinged, a compelling stamp with deep color 

and razor-sharp detail; immaculate and nicely centered; light natural gum wrinkle, nearly Very Fine, with 2021 P.S.A.G. 
certificate. Scott $1,400.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
4779  HH	 1917, $2 dark blue, perf 10 (Scott 479), o.g., never hinged, Post Office fresh with intense color on immaculate paper; 

three margins perfectly balanced, nearly Very Fine. Scott $475.�  Estimate $300 - 400
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
4780  HH	 1917, $5 light green, perf 10 (Scott 480), o.g., never hinged, wonderfully clean and bright with bold color, strong detail, 

and superior centering, Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificates, one a copy for block of four (this position 1), plus 
original for single graded XF 90. SMQ XF 90; $650. Scott $375.�  Estimate $500 - 750

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
4781  HH	 1917, $5 light green, perf 10 (Scott 480), o.g., never hinged, a beautiful example with pulsating color and pristine paper; 

margins large and well-balanced, Very Fine, with photocopy of 2017 P.F. certificate for block of four, this position 2. Scott 
$375.�  Estimate $300 - 400



162 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States: 1916-1922 WF, r plate, unwmk, perf 10 coils - 1917-1919 WF, fp, unwmk, perf 11

1916-1922 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, ROTARY PLATE, UNWMK, 
PERF 10 COILS

United States 1916-1922 WF, r plate, unwmk, perf 10 coils

4782
4782  HH	 1917, 3¢ violet-5¢ blue, unwatermarked, horizontal rotary press coils (Scott 493-496), comprising both Types of the 

3¢ violet; each exquisitely centered with bright color on pristine paper; #493 and 496 with natural gum skips (mentioned 
for accuracy), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $80.�  Estimate $150 - 200

1917-1919 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE, UNWMK,  
PERF 11

United States 1917-1919 WF, fp, unwmk, perf 11

     
              4783                                                                                            EX 4784	
4783  HH	 1917, 1¢ green, perf 11 (Scott 498), bottom margin single with plate number, o.g., never hinged, boldly emblazened 

color and impression within over sized margins, Extremely Fine to Superb, oh what a pretty little GEM, with 2021 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $125.�  Estimate $150 - 200

United States 1917-1919 WF, fp, unwmk, perf 11
4784  BKH	 1917, 1¢ green, perf 11, A.E.F. booklet pane of 30 (Scott 498f), with front cover and one sheet of interleaving, o.g., 

hinged, stamps fresh with bold color and clean lines; paper fresh with sound perforations; nine stamps hinged, Fine to Very 
Fine. Scott $1,050.�  Estimate $750 - 1,000
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United States:   - 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

United States  

     
4785                                                             4786

4785  Ha	 1917, 1¢ green, unwatermarked, perf 11, pre-perforating fold-over (Scott 498 var.), lower left corner sheet margin 
block of 4 with siderographer’s initials; diagonal fold has resulted in “crazy perfs” and the appearance of a partial offset 
from the sheet below in the selvage, o.g., lightly hinged, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
4786  HHa	 1917, 2¢ rose, unwatermarked, perf 11, pre-perforating fold-over (Scott 499 var.), upper left corner margin block of 4, 

a diagonal fold causing  “crazy perfs” and a radically misshapen upper left stamp, o.g., never hinged, Very Fine.	 
�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

     
                                                                   4787                                          4788	
4787  H	 1917, 2¢ deep rose, type Ia, unwatermarked, perf 11 (Scott 500), o.g., previously hinged, Very Fine to Extremely Fine. 

Scott $260.�  Estimate $200 - 300
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
4788  Ha	 1917, 5¢ rose color error, perf 11 (Scott 505), the double error in a block of 12, Post Office fresh, all stamps—including 

the errors—are never hinged, less positions 10-11 which have sensible hinge-reinforcement of separated perforations, 
Fine to Very Fine. Scott $1,200.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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United States: 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11 -  

          
                                    4789                                                            4790                                                         4791	
4789  HHa	 1917, 5¢ rose color error, perf 11 (Scott 505), the single error in a block of 6, o.g., never hinged, a lovely positional, each 

stamp with exceptional centering and color, Very Fine to Extremely Fine. Scott $625+.�  Estimate $500 - 750
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
4790  HHa	 1917, 10¢ orange yellow, perf 11 (Scott 510), full wide top margin plate number 7205 block of 6, o.g., never hinged, an 

immaculate plate with intense color, outstanding centering, and the widest selvage one could hope for; sound with all perforations 
intact, Extremely Fine, a worthy addition to the finest collection, with 2021 P.S.E. certificate. Scott $325.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
4791  H	 1917, 20¢ light ultramarine, unwatermarked, perf 11 (Scott 515), right margin single, o.g., barest trace of hinge 

(appears never hinged), Post Office fresh in alluring color and sharp detail, with precision centering on paper that nearly 
glows, Extremely Fine to Superb, with 1981 P.F. certificate. Scott $85.�  Estimate $150 - 200

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

4792
4792  HH	 1917, $1 violet brown, perf 11 (Scott 518), o.g., never hinged, a gorgeous stamp, fresh with bold color and jumbo 

margins, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $800 
.�  Estimate $750 - 1,000

1917 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE, DL WMK, PERF 11
United States  

4793
4793  HH	 1917, 2¢ carmine, D.L. watermark, perf 11 (Scott 519), o.g., never hinged, Post Office fresh with alluring color and 

proof-like detail, nearly Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott $900.�  Estimate $500 - 750
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United States:   - 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

1918 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE, PERF 11
United States  

          
                                                          4794                                                  4795                               4796	
4794  HH	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), top margin horizontal pair with plate number & guide line arrow, o.g., never 

hinged (gum crease), Fine to Very Fine. Scott $2,350.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
4795  HH	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., never hinged, stupifyingly fresh with luxuriant color and immaculate 

paper; three margins perfectly balanced, nearly Very Fine. Scott $1,175.�  Estimate $600 - 800
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
4796  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, beautiful post office fresh stamp, Extremely Fine. Scott 

$340.�  Estimate $350 - 500
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

               
                                   4797                                            4798                                 4799                                 4800	
4797  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), left margin single, o.g., never hinged, well centered with above average 

margins; gum wrinkle at the top right, Very Fine. Scott $340.�  Estimate $250 - 350
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
4798  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, a top right centerline single, with gleaming color and fine 

impression, all attractively centered, Very Fine. Scott $340.�  Estimate $250 - 350
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
4799  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, Choice Very Fine. Scott $340.�  Estimate $250 - 350
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
4800  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb. Scott $340.	  

�  Estimate $400 - 600
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

4801
4801  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, a fantastical Franklin, fresh with colors in perfect registration, 

all mathematically centered in pristine paper, Extremely Fine to Superb, a gem of a Ben, with 2014 P.F. certificate graded 
XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,000. Scott $340.�  Estimate $800 - 1,200
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United States: 1918 WF, fp, perf 11 - 1918-1920 WF, offset, perf 11

United States 1918 WF, fp, perf 11

4802
4802  H	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), full top margin plate number 8179 single, o.g., previously hinged, fresh and 

bright, a nice positional, Very Fine, don’t lose this number. Scott $160.�  Estimate $200 - 300

1918-1920 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, OFFSET, PERF 11
United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, perf 11

          
                                    4803                                                        4804                                                          4805	
4803  Ha	 1918, 1¢ gray green, offset printing, pre-perforating fold-over (Scott 525 var.), upper left corner sheet margin 

block of 4, a diagonal fold causing “crazy perfs” and a radically misshapen upper left stamp, o.g., Very Fine.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, perf 11
4804  HHa	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, pre-perforating fold-over (Scott 527 var.), upper right corner sheet margin 

block of 4, a diagonal fold causing “crazy perfs” and a radically misshapen upper right stamp stamp, o.g., never hinged.
�  Estimate $200 - 300

United States 1918-1920 WF, offset, perf 11
4805  HHa	 1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing (Scott 528A), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $800.	  

�  Estimate $350 - 500

Please Visit Our Website
www.kelleherauctions.com

You can view images of every lot, bid directly online and search for what you’re looking for.
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United States: 1918-1920 WF, offset, perf 11 - 1918-1920 WF, offset, imperf

United States 1918-1920 WF, offset, perf 11

           
                          4806                                                        4807                                                                  4808	
4806  H	 1918, 3¢ purple, type IV, offset printing, pre-printing fold-over (Scott 530 var.), upper left corner margin single, a 

diagonal fold causing “crazy perfs” in the selvage and part of the stamp to be printed on the reverse, o.g., Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, perf 11
4807  Ha	 1918, 3¢ purple, type IV, offset printing, pre-perforating fold-over (Scott 530 var.), lower left corner margin block of 4, 

a diagonal fold causing “crazy perfs” in the selvage and a radically misshapen lower left stamp, o.g., Very Fine.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, perf 11
4808  Ha	 1918, 3¢ purple, type IV, offset printing, pre-perforating fold-over (Scott 530 var.), lower right corner sheet margin 

block of 6, a diagonal fold causing “crazy perfs” and two radically misshapen stamps, o.g., natural printing ink smudge 
on the lower right stamp, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

1918-1920 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, OFFSET, IMPERF
United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf

          
                                 4809                                            4810                                                       4811	
4809  m	 1919, 1¢ green, offset printing, imperf (Scott 531), a captivating stamp with eye-grabbing color, perfectly centered amid 

absolutely massive margins, Superb, make space in your album for this one, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $150.�  Estimate $150 - 200

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
4810  HH	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf (Scott 533), horizontal pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely 

Fine. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1918-1920 WF, offset, imperf
4811  m	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf (Scott 533), horizontal pair, clean and absolutely glowing with massive 

margins capturing frames of four surrounding stamps; cancelled by Benton Harbor, Mich. duplex, the duplex falling on the 
selvage (since removed but included), a Superb jumbo, only one pair thus grades in PSE’s Population Report, with four 
pairs higher, with 2002 and 2019 P.F. certificates, the latter graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $1,200 as a “98”. Scott $350.
�  Estimate $1,000 - 1,200
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United States: 1918-1920 WF, offset, imperf - 1919 Victory Issue

United States 1918-1920 WF, offset, imperf

     
4812                          4813

4812  HH	 1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing, imperf (Scott 534B), o.g., never hinged, a Washington to wow, in outstanding 
color and clean detail, with massive margins of pure white, Extremely Fine to Superb, choice, only four stamps grade 
higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $4,500. Scott $3,750.
�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
4813  m	 1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing, imperf (Scott 534B), jaw-droppingly fresh, cleanly printed in alluring 

color, mathematically centered on glowing paper, Extremely Fine to Superb, only three stamps attain this grade in PSE’s 
Population Report, with three higher, with copy of 1964 P.F. certificate for pair (this position 2), plus original 2021 P.F. 
certificate for single graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,900. Scott $1,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

1919 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, OFFSET, PERF 12½
United States 1919 Washington-Franklin Issue, offset, perf 12½

4814
4814  HH	 1919, 1¢ gray green, offset printing, perf 12½ (Scott 536), o.g., never hinged, a jolly jumbo with precision centering, 

crisply colored on immaculate paper, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ 
XF-SUP 95J; $600.�  Estimate $500 - 750

1919 VICTORY ISSUE
United States 1919 Victory Issue

4815
4815  HH	 1919, 3¢ Victory (Scott 537), o.g., never hinged, a winning jumbo with alluring color on pristine paper, Extremely Fine 

to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $155.�  Estimate $150 - 200



169Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States: 1922 WF r sheet waste, perf 11 - 1920 WF, flat plate, perf 11

1922 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, ROTARY SHEET WASTE, PERF 11
United States 1922 WF r sheet waste, perf 11

     
                                                                                   4816                                                            4817	
4816  )	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf 11 (Scott 544), quite well centered for the issue, tied on an illustrated 

tinsmith’s advertising postcard to Salem, N.J. by Philadelphia slogan machine cancel, Apr 18, 1923, Fine to Very Fine.  An 
exceptional usage of this rare stamp., with a 1978 & 2014 P.F. certificates. Scott $5,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

Includes a 1978 Lambert Gerber net-price catalog with this card featured on the cover - net price $2,000.
United States 1922 Washington-Franklin Issue, rotary sheet waste, perf 11
4817  m	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf 11 (Scott 544), a never-seen four-margined example with strong color and 

proof-like detail, Very Fine to Extremely Fine, a top-line stamp, only one stamp attains this grade in PSE’s Population 
Report, with just two stamps higher, with 1976, 2004 and 2021 P.F. certificates, the last graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $7,750. Scott $3,500 for Fine.�  Estimate $6,000 - 8,000

1921 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, ROTARY COIL WASTE, PERF 11
United States 1921 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, perf 11

4818
4818  H	 1921, 1¢ green, rotary press coil waste, perf 11 (Scott 545), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with clean color and 

solid detail, Very Fine. Scott $180.�  Estimate $150 - 200

1920 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE, PERF 11
United States 1920 WF, flat plate, perf 11

4819
4819  HH	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), o.g., never hinged, a stellar example in robust color with proof-like detail of the 

vignette, all near-perfectly centered, Extremely Fine, with 2004 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $475. Scott 
$275.�  Estimate $400 - 600
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United States 1920 WF flat plate, perf 11

      
4820                               4821

4820  HH	 1920, $2 lake & black (Scott 547a), o.g., never hinged, well balanced margins with exceptional color, Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $425.�  Estimate $350 - 500

United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
4821  HH	 1920, $2 lake & black (Scott 547a), o.g., never hinged, post office fresh with beautiful color and large, well balanced 

margins, Extremely Fine to Superb. Scott $425.�  Estimate $500 - 750

1920 PILGRIM TERCENTENARY ISSUE
United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue

          
                                                  4822                                           4823                                        4824	
4822  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), right margin plate number 12426 single, o.g., never hinged, wonderfully fresh on glowing 

paper, the design with exceptional depth and flawless margins, Extremely Fine to Superb, a gorgeous position piece, with 
2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $500.�  Estimate $400 - 600

United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
4823  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, nothing small about this Compact, printed in luxurious color and 

mathematically centered amid jumbo margins, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. 
SMQ XF-SUP 95J; $750.�  Estimate $600 - 800

United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
4824  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, a glorious stamp with exquisite color, sharp detail and stunning centering 

seldom encountered, Extremely Fine to Superb, with 2001 and 2007 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $500.�  Estimate $400 - 600

1922-1929 FOURTH BUREAU ISSUE
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

4825
4825  HHa	 1925, 1½¢ Harding (Scott 553), wide top margin plate number 16940 block of 6, o.g., never hinged, a stellar piece with 

enticing color, sharp lines, and a sought-after wide top, Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate.�  Estimate $300 - 400
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United States  

           
                                       4826                                                    4827                                                   4828	
4826  HHa	 1923, 2¢ Washington (Scott 554), right plate #17196 block of 6 with large 6-point star, o.g., never hinged; few natural 

gum skips and bends, Fine. Scott $1,750.�  Estimate $500 - 750
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4827  HHa	 1923, 2¢ Washington, pre-perforating fold-over (Scott 554 var.), lower left corner margin block of 4 with siderographer’s 

initials, a fold having caused a partial offset from the sheet below to appear in the selvage, o.g., never hinged, Extremely 
Fine.�  Estimate $150 - 200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4828  Ha	 1923, 2¢ Washington, pre-perforating fold-over (Scott 554 var.), lower left corner margin block of 4 with siderographer’s initials, 

a fold causing a “crazy perfs” and a radically misshapen lower left stamp, o.g., lightly hinged, Extremely Fine.	  
�  Estimate $150 - 200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
                             4829                                                         4830                                         4831                            4832	
4829  HHa	 1923, 10¢ Monroe (Scott 562), full wide top margin plate number F16381 block of 6, o.g., never hinged, a plate to 

satisfy even the pickiest, with bold, glowing color, impeccable centering, and a sought-after wide top, Extremely Fine, the 
connoisseur’s choice, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90. Scott $400.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4830  HHa	 1923, 14¢ American Indian (Scott 565), full wide bottom margin plate number 19417 block of 6, o.g., never hinged, a 

mouthwatering plate, with rich color, clean detail and superior centering on immaculate paper, Very Fine to Extremely 
Fine, with 2021 P.S.E. certificate. Scott $120.�  Estimate $250 - 350

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4831  HH	 1922, 15¢ Statue of Liberty (Scott 566), o.g., never hinged, one to light up any collection, with impeccable impression, 

color and centering, Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $650.�  Estimate $500 - 750
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4832  HH	 1922, 15¢ Statue of Liberty (Scott 566), o.g., never hinged, Post Office fresh with strong color and clean 

detail; attractively centered, Extremely Fine, with 2005 P.S.E. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $120.	  
�  Estimate $150 - 200
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United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4833  HHa	 1922, 25¢ Niagara Falls (Scott 568), left margin blocks of 12 & 24 ing a plate block of 6, o.g., never hinged; plate block 

with a natural gum skip, Fine to Very Fine. Scott $1,325. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
                              4834                                         4835                                     4836                                    4837	
4834  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), bottom margin block of 4 with pyramid guide, o.g., never hinged (gum bend), 

Extremely Fine. Scott $340.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4835  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), top margin block of 4 with arrow & guide line, o.g., never hinged, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $340.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4836  HH	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), o.g., never hinged, fresh and clean with strong lines and robust color, Extremely Fine 

to Superb, with 2015 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $275. Scott $120.�  Estimate $250 - 300
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4837  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), block of 4, o.g., never hinged. Scott $480.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

              
              4838                                4839                                4840                                     4841                                    4842	
4838  HH	 1923, $5 America (Scott 573), o.g., never hinged, a beauty in glowing colors with clean impressions and sensational 

centering, Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $250. Scott $180.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4839  HH	 1923, $5 America (Scott 573), o.g., never hinged, beautifully printed and centered on snow-white paper; natural paper 

wrinkle, Very Fine, just a pretty stamp. Scott $180.�  Estimate $150 - 200
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4840  HH	 1923, $5 America (Scott 573), o.g., never hinged, rich resonating colors and impressions upon bright white paper, 

Extremely Fine to Superb, will do justice to any collection, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 
95; $450.�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4841  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), block of 4, o.g., never hinged; light natural gum bends, Very Fine. Scott $720.	  

�  Estimate $400 - 600
United States  
4842  HH	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue color (Scott 573a), o.g., never hinged, in clear shade colors on pristine 

paper; well-centered, sound and attractive, Very Fine, with photocopy of 2020 P.S.A.G. certificate graded VF 80 for block 
of four (this position 1). SMQ VF 80; $250. Scott $375.�  Estimate $200 - 300
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                  4843                               4844                              4845                                                   4846	
4843  HH	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), o.g., never hinged, Post Office fresh with intense 

color; cleanly printed on pristine paper, with superior centering adding to the appeal, Very Fine to Extremely Fine. Scott 
$140.�  Estimate $150 - 200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4844  HH	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), o.g., never hinged, fresh and sharp with strong 

color and superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $175. Scott $140.�  Estimate $150 - 200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4845  H	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), Post Office fresh with razor-sharp detail in bold, 

full color; well centered and pristine, Very Fine to Extremely Fine. Scott $140.�  Estimate $150 - 200
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4846  HH/Ha	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), top margin block of 6, Top center stamp lightly 

hinged, the other stamps never hinged, o.g., 5 stamps never hinged, Fine. Scott $1,040.�  Estimate $400 - 600
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

                
                4847                                4848                                     4849                                                        4850	
4847  HHa	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), top margin block of 4 with plate number, o.g., 

never hinged, Fine. Scott $900.�  Estimate $350 - 500
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4848  HH	 1926, 7¢ McKinley, rotary press printing, perf 10 (Scott 588), o.g., never hinged, the pinnacle of perfection, with 

splendid color, line and centering, Superb, mount this McKinley in your album, only three stamps grade higher in PSE’s 
Population Report, with 2019 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,025.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4849  HHa	 1925, 10¢ Monroe, rotary press printing, perf 10 (Scott 591), bottom left block of 4 with plate number, o.g., never 

hinged, Very Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4850  HHa	 1925, 10¢ Monroe, rotary press printing, perf 10 (Scott 591), complete position set of plate blocks of 4, o.g., never 

hinged, 3 positions matched plate number; toned gum spots on LR block, Fine. Scott $3,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

4851
4851  m	 1923, 1¢ Franklin, rotary press coil waste (Scott 594), a splendiferous item, with warm color, proof-like detail, and 

four fully clear margins (unheard of for this); machine cancel, Very Fine to Extremely Fine, Scott value is for stamp with 
perforations just touching frameline on one side, a Top of the Pop, with only two stamps thus graded in PSE’s Population 
Report, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $50,000. Scott $10,500.� Estimate $30,000 - 40,000

	 (photo on front cover)
United States  
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United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                                               4852                                            4853                                            4854	
4852  HH	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste (Scott 595), o.g., never hinged, well balanced margins and nice color, Very 

Fine to Extremely Fine. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4853  HH	 1924, 5¢ Roosevelt, horizontal rotary press coil (Scott 602), pair, o.g., never hinged, shout out your bids for this pair, 

Post Office fresh and sound with rich color and detailing, Extremely Fine to Superb, a big stick wouldn’t hurt, either, only 
nine pairs grade higher in PSE’s Population Report, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$145.�  Estimate $150 - 200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
4854  HH	 1923, 1¢ Franklin, vertical rotary press coil (Scott 604), joint line pair, o.g., never hinged, a truly lovely item with 

bright color, sharp detail and rarely seen centering; pristine, Extremely Fine to Superb, only three line pairs grade higher 
in PSE’s Population Report, with 2008 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $225.� Estimate $200 - 250

1923 HARDING MEMORIAL ISSUE
United States 1923 Harding Memorial Issue

     
                                                                               4855                               4856	
4855  m	 1923, 2¢ Harding, imperf (Scott 611), a grand jumbo with impeccable color, printing and paper, with frames of all 

surrounding stamps captured, a Superb gem, when only the best will do, a Top of the Pop, one of 14 summiteers listed in 
PSE’s Population Report, with 2011 P.S.E. certificate graded Gem 100J. SMQ Gem 100J; $150 as a “100”.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1923 Harding Memorial Issue
4856  HH	 1923, 2¢ Harding, rotary press printing (Scott 612), o.g., never hinged, the pinnacle of perfection in color, printing 

and centering, a Superb gem, a Memorial you’ll never forget, a Top of the Pop, with PSE reporting just five stamps at this 
summit grade in their Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $1,500.	
�  Estimate $1,000 - 1,500
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1925 NORSE-AMERICAN ISSUE
United States 1925 Norse-American Issue

     
4857                                                                                               4858

4857  HHa	 1925, 5¢ Norse-American (Scott 621), top margin plate number 16928 - F16963 block of 8, o.g., never hinged, a choice 
plate, impeccably printed in flawless register, with superior centering and immaculate paper; sound, Extremely Fine, with 
2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90. Scott $700.�  Estimate $600 - 800

United States 1925 Norse-American Issue
4858  HHa	 1925, 5¢ Norse-American (Scott 621), top margin plate block of 8, with arrow and guide line, o.g., never hinged, jumbo 

margins, Very Fine. Scott $700.�  Estimate $350 - 500

1925-1929 ISSUES
United States 1925-1929 Issues

               
                  4859                                                 4860                                              4861                                  4862	
4859  HH	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), o.g., never hinged, bright richness of color and full 

complete impression within mathematically perfect margins, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ 
SUP 98; $4,950.�  Estimate $4,000 - 5,000

United States 1925-1929 Issues
4860  HH	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), horizontal pair with vertical gutter, o.g., never 

hinged; the right stamps with minor perf separations at the top, Fine to Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600
United States 1925-1929 Issues
4861  HH	 1928, 2¢ Washington, type II, rotary press printing (Scott 634A), o.g., never hinged, fresh and clean with rich color 

and crystalline lines, nearly Very Fine, with 1992 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $300 - 400
United States 1925-1929 Issues
4862  HH	 1926, 2¢ Washington, type I, carmine lake color, rotary press printing (Scott 634b), top right plate number 19421 

single, o.g., never hinged, a simply magnificent stamp, with intense color and refined detail, all mathematically centered 
amid oversized, near-perfectly balanced margins, Extremely Fine to Superb, a real gem, with 2021 P.S.A.G. certificate. 
Scott $425.�  Estimate $750 - 1,000



177Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States: 1925-1929 Issues - 1929 Kansas-Nebraska Issue

United States 1925-1929 Issues

4863
4863  HH	 1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646), o.g., never hinged, a magnificent example with never-seen centering, fresh with 

intense color, a Superb gem, destined for a collection of distinction, only two stamps attain this grade in PSE’s Population 
Report, with a single 100J higher, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $350.	  
�  Estimate $300 - 400

1929 KANSAS-NEBRASKA ISSUE
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue

     
                                                    4864                                                     EX 4865	
4864  HH	 1929, 6¢ Kans. (Scott 664), o.g., never hinged, a Garfield “Topeka” your interest, with unsullied color, clean impression, 

and sensational centering (especially for this often difficult issue), Extremely Fine to Superb, with 2011 P.S.E. certificate 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $375.�  Estimate $350 - 500

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
4865  )	 1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 669-679), set of blocks of 4 on matching covers from Alexander to Batavia N.Y., 

postmarked with Alexander duplex handstamps, Jan 2, 1932, eight of them in green, the other three in magenta, Very Fine. 
Scott $660 as used singles.�  Estimate $300 - 400
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1929-1937 ISSUES
United States 1929-1937 Issues

4866
4866  HH	 1937, 3¢ Navy (Scott 792), o.g., never hinged, picture perfect with glowing color razor-sharp detail, a Superb gem, just 

six stamps attain this top grade in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 
100; $350.�  Estimate $250 - 350

1938-1954 PRESIDENTIAL SERIES
United States 1938-1954 Presidential Series

     
EX 4867                                                                 EX 4868

4867  )	 1938, Presidentials, ½¢ to $5 complete (Scott 803-834), a pristine matched set of Ioor First Day covers, the ½¢-50¢ with 
blocks, unaddressed and Very Fine. Scott $601+.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-1954 Presidential Series
4868  )	 1938, Presidentials, $1 to $5 (Scott 832-834), two sets of Registered First Day Covers with Linprint cachets, one set with 

singles, the other with blocks of 4. Scott $950.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-1954 Presidential Series

     
                                         4869                                                                   4870	
4869  m	 1951, $1 Wilson, watermarked USIR (Scott 832b), a stellar jumbo with sharp colors and crisp paper, the cancel light and 

face-free, Extremely Fine to Superb, a sole 98 grades higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $275.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-1954 Presidential Series
4870  s	 1938, $5 Coolidge (Scott 834), vertical pair, plus single $2 Harding (#833) on Registered bank tag from the First National 

Bank of Lynchburg, VA, to Gulf Smokeless Coal Co. in Tams, W.Va., tied by double-circle violet Lynchburg Registry 
cancel dated Mar 12, 1943, plus three strikes of mute double-oval cancels in black, Very Fine, a nice high-value mixed 
franking.�  Estimate $300 - 400
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United States  

     
4871                                4872

4871  HH	 1938, $5 Coolidge, red brown & black color (Scott 834a), o.g., never hinged, Post Office fresh with unmistakable color 
and perfect registration on pristine paper, Very Fine, signed Herman Herst, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. 
SMQ VF 80; $2,500. Scott $3,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1938-1954 Presidential Series
4872  HH	 1938, $5 Coolidge, red brown & black color (Scott 834a), o.g., never hinged, a simply magnificent example with 

unmistakable color and uncompromising centering, Extremely Fine to Superb, even Cal would shout about this one, a 
Top of the Pop, PSE’s Population Report noting just two stamps at this exalted grade, with 2021 P.F. certificate graded 
XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $6,500. Scott $3,000.�  Estimate $5,000 - 7,500

	 (photo on front cover)

1938-PRESENT ISSUES
United States 1938-Present Issues

          
                                    4873                                           4874                                                          4875	
4873  HH	 1954, 2¢ Jefferson, experimental Silkote paper (Scott 1033a), position 84, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

proof-like detail and glowing color, Very Fine, with 1999 P.F. certificate. Scott $275.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues
4874  m	 1961, 2½¢ Bunker Hill, horizontal coil, small perf holes (Scott 1056), joint line pair, Washington D.C. Bureau 

precancels, Post Office fresh with gap between bars; creases on right stamp, Very Fine, grossly undervalued in the catal;og 
relative to its scarcity, with 2021 P.F. certificate. Scott $400.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
4875  HH	 1954, 3¢ Nebraska Territory (Scott 1060), o.g., never hinged, a Superb gem, just five stamps attain this top grade in 

PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $170.�  Estimate $150 - 200
United States 1938-Present Issues

4876
4876  HH	 1965, 5¢ I.C.Y., most of the black omitted (Scott 1266 var.), horizontal strip of 4, the second stamp with most of the 

black shading omitted from the “handshake”, o.g., never hinged, Very Fine, with a 1990 P.F. certificate noting “tiny thins”, 
which are only present on the first (normal) stamp.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
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                                                            4877                                                                                  4878	
4877  BKHH	 1971, 8¢ Eisenhower, pane of 4 + 2 labels (Scott BK123 var), complete unexploded booklet, over-full booklet, containing 

two #1395c instead of one, and four #1395d instead of three; normal #BK123 included for comparison, o.g., never hinged; 
front cover lightly folded at staples, Very Fine, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
4878  HH	 1970, 6¢ Landing of the Pilgrims, orange & yellow omitted (Scott 1420a), o.g., never hinged, with normal for 

comparison, Very Fine, only 200 reported.  Scott $525.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues

      
                                          4879                                                                                                    4880	
4879  HHa	 1973, 8¢ Boston Tea Party, lithographed black omitted (Scott 1483c), se-tenant Zip block of 4, o.g., never hinged, 

Extremely Fine.  Only 32 blocks reported.  Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States  
4880  HHa	 1974, 10¢ Mineral Heritage, se-tenant block of 4, light blue & yellow (litho.) omitted (Scott 1541b), full top left pane 

of 48, o.g., never hinged, Very Fine, only 24 blocks reported, this pane representing half the known quantity, with 2021 
P.F. certificate. Scott $10,800 as 12 blocks.�  Estimate $3,000 - 4,000
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United States  

     
                                                                              4881                                                                                       4882	
4881  HHa	 1974, 10¢ Kentucky Settlement (Scott 1542), top left full pane of 50 with plate number 35248, o.g., never hinged, a 

chasm of a pre-printing paper fold, affecting positions 2-4 of the plate block; light splitting along left edge of the fold as 
often, Very Fine.�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues
4882  HH	 1974, 10¢ Kentucky Settlement, green, black & blue missing (Scott 1542b), wide top margin single, o.g., never hinged, 

Very Fine.  A striking error, one of only 29 reported.  Scott $1,750.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1938-Present Issues

4883
4883  HHa	 1974, 10¢ Energy Conservation, orange & green omitted (Scott 1547b), block of 6, very lightly disturbed gum (never 

hinged), Very Fine.  Only 150-200 reported, one pane of 50 with disturbed gum.  Scott $1,100.�  Estimate $250 - 350
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4884
4884  HHa	 1974, 10¢ Christmas Sleigh, buff omitted (Scott 1551a), full pane of 50, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound, 

Fine to Very Fine, a scarce color-omitted large multiple, with 2021 P.F. certificate. Scott $625+.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues

     
                                                                          4885                                                                                         4886	
4885  HH	 1975, 13¢ Liberty Bell, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1618a), guide line pairs, 5 examples; 

precancel lines, city precancels for Atlanta, GA; Baltimore, MD; Garden City, NY & Pittsburgh, PA, o.g., never hinged, 
Fine to Very Fine. Scott $500.�  Estimate $350 - 500

United States  
4886  HHa	 1981, 13¢ Flag over Independence Hall, imperf, tagging omitted (Scott 1622Ch), o.g., never hinged, Very Fine.  Listed 

but not priced by Scott.  Scott $200 ++.�  Estimate $200 - 300
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United States  

4887
4887  HH	 1976, 13¢ Spirit of ‘76, imperf (Scott 1631b), top sheet margin strip of 4 made up of the se-tenant strip plus an imperf 

single of #1631 and includes the Mr. Zip & Mail Early inscriptions, o.g., never hinged, Very Fine.  Only 45 strips recorded.  
Scott $700 ++.�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues

     
                                                                                 4888                                                                                4889	
4888  (H)a	 1976, 13¢ Olympics, imperf (Scott 1698b), complete sheet of 50, with 10 se-tenant blocks and 10 extra imperf pairs (not 

included in Scott value), unused without gum; some small wrinkles around edges, Very Fine, only 200+ blocks issued.  
Scott $3,750 as 10 blocks.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues
4889  HHa	 1978 (15¢) “A” stamp, vertical pair, imperf horizontally (Scott 1735b), two pairs (and very nearly a third) in a 

transitional block of 8 clearly showing the misperforating that caused the error, o.g., never hinged, Very Fine.  20+ pairs 
reported.  Scott $1,000+.�  Estimate $600 - 800

The Scott Catalogue of Errors notes that, “Most pairs exist with faint vertical perfs. Pairs with distinct perforations - as 
these examples - are much rarer.”
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4890
4890  HH	 1980, 15¢ Bernardo de Galvez, light yellow, red, blue & brown (litho.) omitted (Scott 1826b), o.g., never hinged, 

Extremely Fine.  Only one pane of 50 is recorded.  Scott $550.�  Estimate $250 - 350
United States 1938-Present Issues

4891
4891  HHa	 1980, 15¢ Christmas (Season’s Greetings), imperf pair (Scott 1843a), plate block of 20, o.g., never hinged, Very Fine. 

Datz $500 (2009). Scott $450 as pairs.�  Estimate $250 - 350
United States 1938-Present Issues

     
                                                                   4892                                                                    4893	
4892  HHa	 1983, 1¢ Dorothea Dix, imperf (Scott 1844a), right sheet margin block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.  “At least 100 

pairs” reported.  Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States  
4893  HH	 1984, 10¢ Richard Russell, imperf from printer’s waste (Scott 1853 var.), horizontal pair, o.g., never hinged, Extremely 

Fine.  The Scott Catalogue of Errors notes that “at least 10 pairs and likely more” exist. �  Estimate $200 - 300
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United States  

     
                                   4894                                                                         4895	
4894  HHa	 1981, 20¢ Flag over Supreme Court, perf 11.2, shiny gum, imperf (Scott 1894e var.), transitional block of 10, the top 

three hprs imperf, the bottom block of 4 imperf at the top with all other perfs either blind of normal, o.g., never hinged, 
Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
4895  HHa	 1981, 18¢ Alcoholism, imperf (Scott 1927a), left sheet margin block of 4 with Copyright inscription, o.g., never hinged, 

Very Fine.  Only 50+ pairs reported.  Scott $650+.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues

4896
4896  H	 1982, 20¢ U.S.-Netherlands, imperf (Scott 2003a), left sheet margin horizontal pair with a red tape from a Bureau paper 

splice.  A major error and a unique printing variety in the same piece. Only imperf 94 pairs are recorded, with a 1988 P.F. 
certificate. Scott $250+.�  Estimate $150 - 200

United States 1938-Present Issues

4897
4897  HHa	 1983, 20¢ American Inventors, se-tenant, black omitted (Scott 2058b), upper left plate block of 4 with salmon plate 

#4 and no black plate number, o.g., never hinged, Very Fine.  200+ blocks reported.  Scott $275+.�  Estimate $200 - 300
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                                                               4898                                                                                        4899	
4898  HHa	 1983, 20¢ Streetcars, se-tenant, engraved black omitted (Scott 2062b), lower left plate block of 4 with lithographed 

plate #1111 and no engraved black plate number, o.g., never hinged, Very Fine.  Only 120+ blocks reported.  Scott $250+.
�  Estimate $150 - 200

United States 1938-Present Issues
4899  HHa	 1984, 20¢ Smokey Bear, imperf vertically between (Scott 2096a), the two left pairs in an lower right plate #3232-

3 block of 6 (also imperf between the right pair and the selvage), o.g., never hinged, Very Fine.  Only 100-125 pairs 
reported, making this one of possibly only five or six plate blocks.  Scott $350+.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

     
                                                                   4900                                                                                 4901	
4900  HHa	 1986, 22¢ Public Hospitals, imperf vertically (Scott 2210b), two strips of 3 in a block of 6 (imperf between the 

left stamps and the (narrow) selvage), o.g., never hinged, Very Fine.  Only 20 pairs are recorded.  Scott $1,800+. 
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States  
4901  HH	 1986, 22¢ Presidents III souvenir sheet, black inscription omitted (Scott 2218k), o.g., never hinged, as fresh as the day 

it was printed, Very Fine, rare.  Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States  

          
                                               4902                                             4903                                            4904	
4902  HHa	 1986, 22¢ Navajo Art, se-tenant block of 4, black (engraved) omitted (Scott 2238c), upper left plate block of 4, o.g., 

never hinged, Fine to Very Fine.  150-200 blocks reported.  Scott $275+.�  Estimate $150 - 200
United States 1938-Present Issues
4903  HHa	 1986, 22¢ Woodcarved Figurines, se-tenant block of 4, imperf vertically (Scott 2243b), o.g., never hinged, Very Fine.  

Only 20 blocks and 10 pairs are recorded.  Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues
4904  HHa	 1987, 22¢ Girl Scouts, all lithographed colors omitted (Scott 2251a), a marvelous block of 4, o.g., never hinged, 

Extremely Fine.  Positions 14-15/24-25 from the unique discovery block of 46., with a photocopy of a 1994 P.F. certificate 
for the partial pane of 46 as “2251var” prior to Scott’s recognition of the error. Scott $6,400+.�  Estimate $2,000 - 3,000

The Scott Catalogue of Errors notes that, “many contain flecks of lithographed color in places where they would not  
normally occurprice is for stamp with such flecks”.

United States 1938-Present Issues

4905
4905  HHa	 1987, 22¢ Girl Scouts, red and black (engraved) misregistration (Scott 2251 var), top margin block of 20 with plate 

number 11112 1, o.g., never hinged, Post Office fresh with the two colors shifted to left which at first glance appears 
missing, Very Fine.�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues
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4906
4906  HH	 1988, 25¢ Honeybee coil, large block tagging, yellow (litho.) omitted (Scott 2281f var.), pair, o.g., never hinged, Very 

Fine.  Only 50-60 examples of 2281e are recorded.  Scott $1,400 as 2281e singles.�  Estimate $750 - 1,000

Scott lists the missing yellow background as 2281e and prices it at $700, but its listing would seem to indicate that it is 
only known with small block tagging and was printed only from plate #1. There is a shortened plate number “1” men-
tioned in the footnote, but there is nothing about a shortened “2”.

United States 1938-Present Issues

4907
4907  HH	 1988, 25¢ Honeybee coil, large block tagging, yellow (litho.) omitted (Scott 2281f var.), strip of 6, o.g., never hinged, 

Very Fine.  Only 50-60 examples of 2281e are recorded.  Scott $4,200 as 2281e singles.�  Estimate $2,000 - 3,000

Scott lists the missing yellow background as 2281e and prices it at $700, but its listing would seem to indicate that it is 
only known with small block tagging and was printed only from plate #1. There is a shortened plate number “1” men-
tioned in the footnote, but there is nothing about a shortened “2”.

United States  

4908
4908  HHa	 1988, 25¢ Christmas (Greetings), miscut (Scott 2400 var), full pane of 57, o.g., never hinged, the press sheet apparently 

turned sideways through the cutter, resulting in a roughly quarter-block of the top middle pane plus 70% block of top right 
pane, with full vertical gutter between, Very Fine.�  Estimate $600 - 800
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United States  

     
                                                     4909                                                                                    4910	
4909  HHa	 1990, 25¢ Love, imperf (Scott 2440a), upper right Zip/Copyright block of 6, o.g., never hinged, Very Fine.  Only 50 pairs 

reported, this being one of only two such blocks possible.  Scott $1,650 ++.�  Estimate $600 - 800
United States 1938-Present Issues
4910  HHa	 1990, 25¢ Love, two-way misperforation (Scott 2440 var), full pane of 50 with plate number U2222, with horizontal 

perforations either bisecting or underlining “LOVE”, the vertical perforations mostly slicing through the denomination; 
angled sheet margin at right, position 25 part-perforated at right, positions 30, 35, 40, 45 and 50 imperforate at right, o.g., 
never hinged; small spot of gum disturbance at position 15, Very Fine.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

4911
4911  BKHH	 1990, 25¢ Love, booklet pane of 10, bright pink (heart) omitted (Scott 2441c), the top pane in an unexploded booklet 

of two panes, the bottom pane normal, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.  Only 20 panes reported.  Scott $950. 
�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues

4912
4912  BKHH	 1990, 25¢ Love, booklet pane of 10, bright pink omitted on 6 stamps (Scott 2441c var), the second pane in complete 

unexploded booklet, o.g., never hinged, Post Office fresh, Fine to Very Fine, only 20 panes reported.  Scott $950 as pane 
of 10.�  Estimate $300 - 400
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                      4913                                          4914                                           4915                                             4916	
4913  HHa	 1991 (29¢) “F” Tulip, imperf between (Scott 2517 var.), lower left Zip block of 4, imperf horizontally between and at 

the top, blind perfs at the bottom and vertically, o.g., never hinged, Very Fine.  A very rare unlisted variety - probably a 
unique Zip block. �  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
4914  BKE	 1992, 29¢ Flag & Pledge, black “USA 29”, imperf self-adhesive (Scott 2593 var.), what appears to be a booklet pane of 

8 with blank backing paper having “DO NOT WET” in a repeated pattern on the inside surface, o.g., never hinged, Very 
Fine.  Unlisted. �  Estimate $1,000 - 1,500

Apparently, a Post Office trial never went into production.
United States 1938-Present Issues
4915  HH	 1994, 29¢ Love Dove, gravure, imperf between (Scott 2814 var.), horizontal pair from printer’s waste, o.g., never 

hinged, Very Fine.�  Estimate $150 - 200
United States 1938-Present Issues
4916  HHa	 1994, 29¢ Love Dove, gravure, imperf between (Scott 2814 var.), two pairs in a block of 4, o.g., never hinged, Very 

Fine.�  Estimate $300 - 400
United States  

4917
4917  HHa	 1994, 29¢ Wonders of the Sea, imperf (Scott 2866b), se-tenant plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.  60+ 

blocks are recorded.  Scott $450.�  Estimate $250 - 350
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                                  4918                                                   4919                                                       4920	
4918  s	 1994, 29¢ Legends of the West, recalled (Scott 2870), the Recalled Pickett (#2870g) tied to piece by partial Diplomatic 

Post Office postmark; stamp with margin tear at bottom right, otherwise Very Fine, with 2021 P.F. certificate.	  
�  Estimate $800 - 1,200

	 (photo on BackCover)
United States 1938-Present Issues
4919  HHa	 1994 (3¢) Makeup Rate stamp, double impression of red (Scott 2877b), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 

Scott $700.�  Estimate $250 - 350
United States 1938-Present Issues
4920  HH	 1995, 32¢ U.N., imperforate printers waste (Scott 2974), horizontal pair, o.g., never hinged, Post Office fresh with full, 

well-balanced margins, Very Fine, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues

     
4921                                                                                                 4922

4921  HHa	 1995, 32¢ Civil War, imperf (Scott 2975w), full pane of 20, o.g., never hinged, pristine and free of the oft-encountered 
fingerprints on gum, Very Fine, 30-40 panes reported.  Scott $800.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
4922  HHa	 1995, 32¢ Civil War, imperf (Scott 2975w), full pane of 20, o.g., never hinged, fresh-faced; light fingerprints on gum as 

often; light roller impression (from back) across row 4, still Very Fine, 30-40 panes reported.  Scott $800.	  
�  Estimate $150 - 200
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4923
4923  HHa	 2000, 1¢ Kestrel, blue inscription, die cutting omitted (Scott 3031Ab), upper right plate block of 4, o.g., never hinged, 

Very Fine.  Only one pane of 50 is recorded, making this plate block unique.  Scott $650+.�  Estimate $500 - 750
United States 1938-Present Issues

     
4924                                                                                                 4925

4924  HHa	 1996, 32¢ Georgia O’Keefe, imperf (Scott 3069a), full pane of 15, o.g., never hinged, Very Fine.  Somewhere between 
77 & 90 panes are recorded.  Scott $675.�  Estimate $200 - 300

United States  
4925  HHa	 1996, 32¢ Georgia O’Keefe, imperf (Scott 3069a), full pane of 15, o.g., never hinged, Very Fine.  Somewhere between 

77 & 90 panes are recorded.  Scott $675.�  Estimate $200 - 300

Please Visit Our Website
www.kelleherauctions.com

You can view images of every lot, bid directly online and search for what you’re looking for.
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4926
4926  HHa	 1996, 32¢ James Dean, imperf (Scott 3082a), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 500
United States 1938-Present Issues

     
4927                               4928

4927  HH	 1999, 33¢ Flag & City coil, light blue & yellow omitted (Scott 3281b), and red, gray & dark blue shifted, o.g., never 
hinged, Very Fine.  Only 95 examples are recorded, all with colors shifted.  Scott $275.�  Estimate $200 - 250

United States 1938-Present Issues
4928  BKHH	 2004, 23¢ Wilma Rudolph, $2.30 booklet, die cutting omitted (Scott 3436e), plate no. P44, o.g., never hinged, fresh 

and pristine, Extremely Fine.  Very Rare - Unpriced by Scott., with a 2012 Sismondo certificate as former number 3436d.
�  Estimate $600 - 800
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4929
4929  HHa	 2003, 37¢ Flag (Scott 3629Fg), block of 20 with bar code, o.g., never hinged, yielding ten imperforate pairs, Extremely 

Fine. Scott $1,000+.�  Estimate $400 - 600
United States 1938-Present Issues

     
4930                                                                       4931

4930  HHa	 2004, 5¢ Toleware Coffeepot, self adhesive, die cutting omitted (Scott 3756Ab), full pane of 20, o.g., never hinged, 
Very Fine. Scott $4,000+.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues
4931  HHa	 2003, 37¢ Purple Heart, die cutting omitted (Scott 3784Ae), completele pane of 20, o.g., never hinged, Very 

Fine.  One of only three panes reported., with a 2012 Sismondo certificate as former number 3784Af. Scott $1,600. 
�  Estimate $400 - 600

United States  

4932
4932  HHa	 2005, 37¢ Chinese New Year, die cutting omitted on 3 stamps (Scott 3895m), complete se-tenant pane of 24, complete 

se-tenant pane of 24, die cutting on the reverse shifted vertically by 37mm leaving the top three stamps imperforate (and 
the other nine perforated through the center), o.g., never hinged, Very Fine, with a 2014 P.S.A.G. certificate. Scott $1,100.
�  Estimate $300 - 400
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                                             4933                                                                                          4934	
4933  HHa	 2005, 37¢ Chinese New Year, die cutting omitted on 3 stamps (Scott 3895m), complete se-tenant pane of 24, complete 

se-tenant pane of 24, die cutting on the reverse shifted vertically by 37mm leaving the top three stamps imperforate (and 
the other nine perforated through the center), o.g., never hinged, Very Fine, with a 2014 P.S.A.G. certificate. Scott $1,100.
�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
4934  HHa	 2005, 37¢ Modern American Architecture, orange yellow omitted (Scott 3910m), vertical complete se-tenant sheet 

of 12, o.g., never hinged, true Post Office fresh condition, still in its original USPS packaging, Very Fine, several panes 
reported.  Scott $400.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

4935
4935  HHa	 2009, 44¢ Celebrate! die cutting omitted (Scott 4407a), upper right plate block of 4, o.g., never hinged; minor bend in the 

upper right selvage and small, light wrinkle in the top pair, otherwise Very Fine.  Listed but not priced by Scott. 	  
�  Estimate $500 - 750

Only a single pane of 20 reported, this being one of just four plate blocks - all of them with minor flaws
United States 1938-Present Issues



196 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States: Airmail -  

4936
4936  HH	 2012 (45¢) Love, die cutting omitted (Scott 4626a), ur csmar vpr with plate #S11, o.g., never hinged, Very Fine.  Price 

is from the 2019 the Scott Catalogue of Errors; quantity is unknown.  Scott $450.�  Estimate $200 - 300

AIRMAIL
United States Airmail

4937
4937  )	 1918, 6¢ orange, First Flight cover (Scott C1), tied by a light, partial Dec 16 Washington duplex handstamp for the 

Washington-New York-Philadelphia Air Mail route; addressed to prominent Philadelphia stamp dealer, Philip Ward, 
exceptionally clean, Fine to Very Fine.  The somewhat weak postmark makes this a more affordable example of this rare 
flight, the first trip at the newly reduced 6¢-per-ounce Airmail rate, with 1979 P.F. certificate. Scott $2,000.	  
�  Estimate $400 - 600

United States  

4938
4938  HHa	 Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), top margin plate number 8900 block of 6, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

superior centering and strong color, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85. Scott $1,350.�  Estimate $1,200 - 1,800



197Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

United States:   - Airmail

United States  

4939
4939  HHa	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), plate block of 12, o.g., never hinged; pencil note in top margin, Fine 

to Very Fine. Scott $2,000.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail

     
                                                                                  4940                                                          4941	
4940  )	 Airmail, 1923, Second Issue, 8¢ to 24¢ complete (Scott C4-C6), matched set of Edward Worden stenciled-address First 

Day Covers, fresh and clean, Very Fine. Scott $1,750.�  Estimate $750 - 1,000
United States Airmail
4941  HHa	 Airmail, 1923, Second Issue, 8¢ to 24¢ complete (Scott C4-C6), block of 4, set of three blocks of four, o.g., never 

hinged, Fine to Very Fine. Scott $1,140.�  Estimate $400 - 600
United States Airmail

     
4942                               4943

4942  HH	 Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), o.g., never hinged, fresh with deep color and clean lines, all on pristine paper, 
Very Fine to Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $170. Scott $120.	  
�  Estimate $150 - 200

United States Airmail
4943  HH	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., never hinged, a joyful Jenny in stupendous color, mathematically centered 

and day-one fresh, Extremely Fine to Superb, with 2012 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $450. 
Scott $130.�  Estimate $400 - 600
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United States Airmail

     
4944                                                               4945

4944  HH	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, with deep color and crystal-clear detail; fresh and 
well-balanced, Extremely Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $475. Scott $240.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Airmail
4945  HH	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, wonderfully centered in deep color on like-new paper; 

tiny natural gum skip at right, Extremely Fine, with 2012 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $475. Scott $240.
�  Estimate $400 - 500

United States Airmail

     
                                                                EX 4946                                                                                        4947	
4946  )	 Airmail, 1930, 65¢ & $1.30 Graf Zeppelin (Scott C13, C14), each used singly on a flown 1930 South America Flight 

card; the $1.30 on a 1¢ green Jefferson postal card addressed to August Dietz, the 65¢ on a Roessler-printed card with the 
Zeppelin in yellow; $1.30 with all three flight cachets, 65¢ missing the Lakehurst green receiver; both fresh and sound, 
Very Fine, a wonderful duo to add to your Zeppelin collection or exhibit.�  Estimate $300 - 400

United States  
4947  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), o.g., never hinged, select trio, each with outstanding color 

and superior or better centering; #C14 with small inclusion or extraneous mark below tail fin, still Very Fine overall, #C15 
with 1992 P.F. certificate. Scott $1,640.�  Estimate $1,000 - 1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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4948
4948  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), o.g., never hinged, a truly lovely trio, each crisp, bright and 

exceptionally centered; #C15 with tiny toned spot, Very Fine to Extremely Fine, a great opportunity to fill that page, each 
with 1983, 1984 or 1985 A.P.S. certificate. Scott $1,640.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Airmail

4949
4949  s	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), each stamp on an individual piece, cancelled by Chicago Apr. 

19, 1930 First Day cancellation; stamps sound with nice centering, one piece addressed to Champion in Paris, Very Fine, 
with 1985 P.F. certificate for each. Scott $1,050 used.�  Estimate $750 - 1,000
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EX 4950
4950  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), each very to extraordinarily well-centered and on its own 

card or cover postmarked in New York during the 1930 South American Flight season; #C13 postcard is addressed to 
Vancouver after completing the Lakehurst to Friedrichshafen Pan-American leg; #C14 postcard completed the Germany 
to America portion; and the #C15 made the South American trip before returning to Chicago; a lovely trio, Fine to Very 
Fine.�  Estimate $750 - 1,000

United States  

4951
4951  HH/Ha	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), a bright, fresh, well centered set of blocks of 4, the top stamps 

with small hinge remnants, the bottoms never hinged, the bottom pair of the 65¢ block F-VF, the rest are Very Fine to 
Extremely Fine.  A lovely set.  Scott $5,350.�  Estimate $3,000 - 4,000
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United States  

     
4952                                                                     4953

4952  m	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), Extremely Fine. Scott $350.�  Estimate $400 - 600
United States Airmail
4953  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, breathtaking in its execution, flawlessly printed and 

centered, Superb, only two stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2012 P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $5,000. Scott $825.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States Airmail

     
4954                                                                 4955

4954  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), post office fresh, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $825. 
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Airmail
4955  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), post office fresh, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $825.	  

�  Estimate $400 - 600
United States Airmail

     
                                                              4956                                                                   4957	
4956  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged; light natural gum bend, Fine to Very Fine. Scott 

$825.�  Estimate $350 - 500
United States Airmail
4957  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), post office fresh, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott 

$825.�  Estimate $750 - 1,000
United States Airmail

4958
4958  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, wonderfully centered (appears nicer than its grade 

to us), with impeccable impression and color, Very Fine to Extremely Fine, with 2009 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $1,050. Scott $825.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail
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4959
4959  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, a heart-stopper in impeccable color perfectly 

impressed and magnificently centered, Extremely Fine to Superb, a jewel of a stamp, with 2002 P.F. and 2006 P.S.E. 
certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,000. Scott $825.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Airmail

4960
4960  )	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), tied by Washington D.C. First Day machine cancel on a dual-cacheted 

Zeppelin cover flown Friedrichshafen - Lakehurst; small tape-repaired tear at the top edge, mounting stains on the reverse, 
otherwise Very Fine (stamp well centered). Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400

United States Airmail

4961
4961  m	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), with clean lines in attractive color, neat machine slogan cancel, Fine to 

Very Fine, with 2020 P.F. certificate. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
United States  

4962
4962  )	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), plate #21171 block of 6 tied by First Day New York duplex 

handstamps, Oct 2, on a Registered Special Delivery cover; handstamped “Found in Ordinary Mail”, Fine to Very Fine. 
Scott $800.�  Estimate $300 - 400
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United States:   - Airmail

United States  

4963
4963  HHa	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), upper right plate #21178 block of 10, o.g., never hinged; minor 

natural gum bends in the two right stamps and not affecting the plate block, which is exceptionally well centered, Extremely 
Fine. Scott $900.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail

      
                                                                     4964                                                             4965	
4964  HH	 Airmail, 1934, 6¢ Winged Globe (Scott C19), o.g., never hinged, a picture of perfection in glowing color and razor-sharp 

detail, Superb, forget Red Bull—this orange Globe will give you wings, just six stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Airmail
4965  HH	 Airmail, 1937, 50¢ China Clipper (Scott C22), o.g., never hinged, a magnificent example in rich color on eye-poppingly 

bright paper, Superb, only eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 
98. SMQ SUP 98; $210.�  Estimate $200 - 250

United States Airmail

     
                                                                    4966                                                                  4967	
4966  HH	 Airmail, 1938, 6¢ Eagle, ultramarine & carmine color error (Scott C23c), right margin single, o.g., never hinged, Post 

Office fresh with clear shade difference; light natural gum skips, Fine to Very Fine. Scott $210.�  Estimate $150 - 200
United States Airmail
4967  HH	 Airmail, 1949, 6¢ Alexandria Bicentennial (Scott C40), o.g., never hinged, with bold impression and flawless centering, 

a Superb gem, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $200.�  Estimate $150 - 200
United States Airmail
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United States: Airmail -  

  
4968

4968  HHa	 Airmail, 1969, 10¢ Moon Landing, rose red (litho.) omitted (Scott C76a), top right stamp in full pane of 40, the pane 
with an additional seven stamps at top right with rose red dots only, o.g., never hinged, Very Fine, a neat transitional piece, 
only 250-300 reported.  Scott $500 for the single.�  Estimate $500 - 750

United States Airmail

4969
4969  HH	 Airmail, 1972, 11¢ City of Refuge, blue & green omitted (Scott C84a), o.g., never hinged, Extremely Fine.  Only 92 

reported.  Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States  

4970
4970  HHa	 Airmail, 1978, 31¢ Wright Brothers, litho omitted (Scott C92d), the left pair in a transitional block of 6, the two right 

pairs also missing a good bit of the lithographed color, o.g., never hinged, Extremely Fine.  Only 15 pairs are recorded.  
Scott $1,750+.�  Estimate $750 - 1,000
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United States:   - Airmail

United States  

4971
4971  HHa	 Airmail, 1983, 28¢ Olympics, se-tenant, misperforated (Scott C104a var), full pane of 50, o.g., never hinged, fresh and 

intact, the vertical perforations shifted to left and bisecting denomination; bottom three stamps at left imperforate at left 
(position 11 part-perforated), Very Fine.�  Estimate $300 - 400

United States Airmail

     
                                                     4972                                                                     4973	
4972  HH	 Airmail, 1988, 36¢ Sikorsky, red, dark blue & black (engraved) omitted (Scott C119a), o.g., never hinged, Extremely 

Fine.  Only one pane of 50 is recorded.  Scott $1,150.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail
4973  HHa	 1988, 36¢ Sikorsky, red “36” & “Igor Sikorsky” mostly omitted (Scott C119 var.), complete pane of 50 with only 

microscopic traces of red visible, o.g., never hinged, Extremely Fine.  Priced in the Scott Catalogue of Errors at $125-
$150 per stamp.  Scott $5,125+.�  Estimate $1,000 - 1,500

Several stamps in this pane do not seem to have any trace of red ink. A striking variety that appears to have no  
denomination.
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SPECIAL DELIVERY
United States Special Delivery

     
                                                                     4974                                                                   4975	
4974  HHa	 Special Delivery, 1885, 10¢ blue (Scott E1), block of 4, o.g., never hinged, immense, dark color, solid detail and fresh 

paper; few perforation separations at bottom; light gum creases and a narrow gum skip, faulty perfs along bottom Very 
Good to Fine, a rarely seen multiple. Scott $5,000.�  Estimate $500 - 750

United States Special Delivery
4975  HH	 Special Delivery, 1893, 10¢ orange (Scott E3), o.g., never hinged, a stellar example with glowing color on immaculate 

paper, Very Fine to Extremely Fine, a lovely Columbian, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $1,050. Scott $650.�  Estimate $800 - 1,200

United States Special Delivery

4976
4976  HH/Ha	 Special Delivery, 1893, 10¢ orange (Scott E3), block of 4, in deep color and impressive detail; well-centered; hinged position 

1 only; diagonal crease position 4, unpunched perfs along top, otherwise Very Fine, a juicy block. Scott $1,250	  
.�  Estimate $500 - 750

United States  

4977
4977  H	 Special Delivery, 1894, 10¢ blue, unwatermarked (Scott E4), full top margin plate number 77 strip of 3 with imprint 

and initials, sharply printed in the deepest color imaginable; perforations and top selvage hinge/paper-reinforced; diagonal 
tear at lower right corner, otherwise Fine to Very Fine, a scarce position piece. Scott $5,250.�  Estimate $750 - 1,000
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United States:   - Special Delivery

United States  

          
                                                    4978                                             4979                                      4980	
4978  HH	 Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), o.g., never hinged, in cool color with sharp detail; fresh and sound, 

Very Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott $500.�  Estimate $300 - 400
United States Special Delivery
4979  HH	 Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), o.g., never hinged, Post office fresh with large well balanced margins and 

exceptional color, Superb. Scott $140.�  Estimate $300 - 400
United States Special Delivery
4980  HH	 Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), o.g., never hinged, nothing mercurial about this stamp, meticulously 

printed and centered; fresh and sound, Extremely Fine to Superb, with 2003 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $600. Scott $140.�  Estimate $500 - 600

United States Special Delivery

           
                                       4981                                                    4982                                                     4983	
4981  H	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine, top frame line missing (Scott E8 var.), o.g., lightly hinged, a lovely jumbo 

with clean color and wonderful detail; fresh with the engraving flaw readily apparent, Very Fine to Extremely Fine, with 
2021 P.F. certificate graded VF-XF 85J. SMQ VF-XF 85J; $135 for normal. Scott $150.�  Estimate $200 - 300

United States Special Delivery
4982  HH	 Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9), full wide top margin plate number 5860 single, o.g., never hinged, a 

big stamp with exceptional color and impression, glowing paper, and a humongous selvage tab, Very Fine, possibly worth 
grading as a jumbo, with 2021 P.S.A.G. certificate for block of four, this position 1. Scott $425.�  Estimate $400 - 600

United States Special Delivery
4983  HH	 Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9), o.g., never hinged, Post Office fresh with robust color and clean 

lines, Very Fine, with photocopy of 2021 P.S.A.G. certificate for block of four, this position 3. Scott $425.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Special Delivery

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: Special Delivery -  

     
                                                                   4984                                                                 4985	
4984  (H)a	 Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9), bottom margin block of 4 with plate number, unused without gum, 

Extremely Fine. Scott $760.�  Estimate $500 - 750
United States Special Delivery
4985  H	 Special Delivery, 1916, 10¢ pale ultramarine (Scott E10), redistributed o.g., Post Office fresh with crisp color and large, 

balanced margins, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $600. 
Scott $320.�  Estimate $400 - 600

United States Special Delivery

     
4986                                                       4987

4986  H	 Special Delivery, 1917, 10¢ gray violet (Scott E11b), o.g., lightly hinged, a perfect score in anyone’s book, with 
outstanding color, clean lines and perfectly balanced jumbo margins, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate 
graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $110.�  Estimate $150 - 200

United States Special Delivery
4987  HH	 Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), o.g., never hinged, Post Office fresh with intense color and 

razor-sharp detail, Very Fine to Extremely Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $165. 
Scott $130.�  Estimate $150 - 200

United States  

4988
4988  HHa	 Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), left margin plate block of 6, o.g., never hinged, Post office fresh, 

with exceptional color, Very Fine. Scott $700.�  Estimate $400 - 600
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United States Special Delivery

4989
4989  HHa	 Special Delivery, 1928, 15¢ deep orange, printed on “special” booklet paper (Scott E13a), top margin plate block of 

6, printed on special booklet paper, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $960 as singles.�  Estimate $300 - 400

U.S. REGISTRY EXCHANGE LABELS
United States U.S. Registry Exchange Labels

     
                                          4990                                                                                             EX 4991	
4990  HHa	 Registry Exchange Label, New York, NY, printed name with Gothic letter “R” and 26mm country name (Scott 

FX-NY1a(iv)), block of 49, o.g., never hinged, complete pane less bottom right stamp; light overall toning, a couple edge 
nicks, otherwise Very Fine. Scott $4,900 as singles.�  Estimate $350 - 500

United States U.S. Registry Exchange Labels
4991  )	 Registry Exchange Label, Shanghai, China, printed name with Gothic red letter “R” (Scott FX-SH1a), on large-

format envelope with lovely franking of 2¢ carmine and 3¢ violet (pair) Small Bank Notes plus 4¢ 1902 Series, sent from 
Shanghai to Yonkers, NY; the cover endorsed in red ink “Registered” and “Per Empress of Japan”, the stamps cancelled 
by two strikes in blue of double-oval “*U.S. Postal Agency-Reg. Div*/SEP. 25 1900/Shanghai-China” handstamps, with 
smudged Agency duplex in black below; sent by E. Kann of the Russo-Chinese Bank (personal handstamp on reverse); 
back also shows additional strike of the canceler in a green blue, plus Seattle (Oct. 14) and Yonkers (Oct. 20) Registered 
receivers; reduced slightly at top and opened for display, with horizontal file fold through address not impinging on stamps 
or label, Very Fine, a most attractive usage of this scarce Exchange Label, only 20 of this style of Exchange Label are 
recorded.  Scott $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

	 (photo on back cover)
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POSTAGE DUE
United States Postage Due

                 
                  4992                     4993                          4994                                           4995                                      4996	
4992  H	 Postage Due, 1891, 5¢ bright claret (Scott J25), o.g., very lightly hinged, a big stamp with flawless color and impression; 

fresh, sound and desirable, an Extremely Fine jumbo, with 2021 P.F. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $190. Scott 
$100.�  Estimate $200 - 250

United States Postage Due
4993  HH	 Postage Due, 1891, 10¢ bright claret (Scott J26), o.g., never hinged, an intoxicating jumbo in full-bodied color with 

complex detail and a big finish amidst jumbo margins, Very Fine to Extremely Fine, with 2009 P.S.E. certificate graded 
VF-XF 85J. SMQ VF-XF 85J; $675. Scott $500.�  Estimate $400 - 600

United States Postage Due
4994  HH	 Postage Due, 1895, 50¢ pale rose (Scott J37a), o.g., never hinged, fresh-faced with wonderful color and clean impression; 

light crease, Fine. Scott $3,750.�  Estimate $750 - 1,000
United States Postage Due
4995  HH	 Postage Due, 1895, 1¢ & 2¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J38-J39), o.g., never hinged, Post Office fresh with 

lovely color and crystal-clear detail; 1¢ a jumbo, the 2¢ perfectly centered, Extremely Fine+, you’ll be happy to knock 
these two Dues off your list. Scott $80.�  Estimate $150 - 200

United States Postage Due
4996  H	 Postage Due, 1912, 50¢ deep claret, S.L. watermark, perf 12 (Scott J50), o.g., lightly hinged, with glowing 

color and proof-like detail; fresh and sound, Very Fine, a lovely Due, with 2021 P.F. certificate. Scott $1,100.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States Postage Due
4997  HHa	 Postage Due, 1930, 30¢ carmine (Scott J75), vertical block of 21, o.g., never hinged, with strong color and clean 

impression, fresh and sound; trivial natural gum skips, Fine or better, a rare block of this tough stamp. Scott $5,775. (photo 
on web site)�  Estimate $600 - 800

U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA
United States U.S. Postal Agency in China
4998  m	 ca. 1927, group of Washington-Franklins used in Shanghai, without the usual overprint of #K1-K16, these are hum-

drum US stamps used half a world away; most cancelled by two-box “U.S. Postal/Agency//Shanghai/China.” rollers, but 
note also a broken pair of #632 with boxed “4th Reg U.S.M.C./Shanghai, China” (center letters missing); one piece with 
multicolor franking with 5¢, 10¢, 30¢ and $1; block of four 30¢, block of six 12¢, single 11¢; generally fresh and sound, 
Fine to Very Fine, an interesting mix, and a nice addition to any collection or exhibit; see them all online. (photo on web 
site)�  Estimate $250 - 350

United States U.S. Postal Agency in China

4999
4999  H	 1919, Selection of eight Offices in China (Scott K1//K16), comprising #K1, K3, K4, K7, K9, K10, K12 and K16, o.g., 

hinge remnants, each fresh and bright with clean, sharp overprints, Fine to Very Fine or better. Scott $838.	  
�  Estimate $300 - 400
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United States  

          
                                           5000                                                           5001                                           5002	
5000  HHa	 Offices in China, 1919, 4¢ on 2¢ rose (Scott K2), top margin block of 4 with plate number, o.g., never hinged, Very Fine. 

Scott $270.�  Estimate $200 - 300
United States U.S. Postal Agency in China
5001  HH/Ha	 Offices in China, 1919, 10¢ on 5¢ blue (Scott K5), left margin plate block of 6, top left stamp previously hinged, 

the other five stamps never hinged, o.g., 5 stamps never hinged, Fine to Very Fine. Scott $860 as singles.	  
�  Estimate $300 - 400

United States U.S. Postal Agency in China
5002  HH	 Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange (Scott K6), o.g., never hinged, the picture of perfection, with intense, clean 

color mathematically centered with margins of immaculate white, Superb, the connoisseur’s choice, only four stamps 
attain this lofty grade, with two 98Js higher, in PSE’s Population Report, with 2019 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $3,250.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States U.S. Postal Agency in China

     
                                            5003                                                                                EX 5004	
5003  HHa	 Offices in China, 1919, 14¢ on 7¢ black (Scott K7), bottom margin plate block of 6, o.g., never hinged, Fine. Scott 

$1,650.�  Estimate $400 - 600
United States U.S. Postal Agency in China
5004  )	 Offices in China, 1919, 18¢ on 9¢ through 30¢ on 15&cent (Scott K9-K12), a single each on Registered cover from 

Shanghai to Cleveland, Ohio; the stamps tied by two strikes of double-oval “U.S. Postal Agency/R D/Shanghai, China” 
cancels, with handstamped Registered straightline and box below; reverse bears two-line “U.S. Postal Agency/Shanghai, 
China.” and double-circle Shanghai dater of AUG 10, 1922, along with two strikes each of Chicago (SEP 2) and Cleveland 
(SEP 5) Registry handstamps; cover intact with a light diagonal crease at upper right of no consequence, Very Fine, an 
attractive multi-color franking of these sought-after issues. Scott $705 as used singles.�  Estimate $350 - 500
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United States U.S. Postal Agency in China

               
                                             5005                           5006                             5007                            5008	
5005  HH	 Offices in China, 1919, $1 on 50¢ light violet (Scott K15), o.g., never hinged, a lovely stamp with rich color, a clean 

overprint, and superior centering on fresh paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2006 P.F. certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $1,650. Scott $1,200.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States U.S. Postal Agency in China
5006  H	 Offices in China, 1919, $1 on 50¢ light violet (Scott K15), o.g., hinged, Very Fine. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
United States U.S. Postal Agency in China
5007  m	 Offices in China, 1919, $1 on 50¢ light violet (Scott K15), fresh with pristine paper, strong color and overprint, and a 

very light partial cancel, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
United States U.S. Postal Agency in China
5008  HH	 Offices in China, 1919, $2 on $1 violet brown (Scott K16), o.g., never hinged, with robust color and deeply incised, 

sharp detail; day-one fresh and bright, Fine to Very Fine. Scott $925.�  Estimate $350 - 500

OFFICIAL
United States Official

                    
                         5009                             5010                             5011                           5012                            5013	
5009  HH	 Interior Dept., 1873, 1¢ vermilion (Scott O15), top margin part imprint single, o.g., never hinged, cleanly printed in 

radiant color; well-centered and fresh, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85; $270. Scott $170.�  Estimate $250 - 350

United States Official
5010  H	 Navy Dept., 1873, 90¢ ultramarine (Scott O45), o.g., previously hinged, a premium peerless Perry, perfectly paralleled 

by pure paper and pleasingly printed, Extremely Fine to Superb, a Solo Top of the Pop; PSE’s Population Report lists only 
two o.g. stamps—the highest graded 80—though SMQ prices to the grade of 90, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 
95. SMQ XF-SUP 95; $2,250 as a “90”.�  Estimate $2,000 - 3,000

	 (photo on front cover)
United States Official
5011  H	 State Dept., 1873, 12¢ dark green (Scott O63), o.g., hinged, Post Office fresh and mathematically centered, printed in 

immensely deep color yielding sculpted detail, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; 
$700. Scott $310.�  Estimate $600 - 800

United States Official
5012  m	 State Dept., 1873, 24¢ dark green (Scott O65), a magnificent example with the strongest color imaginable, mathematically 

centered on pristine paper, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $325. Scott $230.�  Estimate $300 - 400

United States Official
5013  S	 State Dept., 1875 Special Printing, 30¢ yellow green, overprinted “Specimen” (Scott O66aSD), without gum as 

issued, an unlisted item (Scott lists only the bluish green shade overprinted), Post Office fresh with exceptional color and 
bright paper, Very Fine, an intriguing item, only 249 sold in total.  Scott $600.�  Estimate $350 - 500
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United States:   - Official

United States  

          
                                                              5014                                            5015                             5016	
5014  Ha	 State Dept., 1873, $20 green & black (Scott O71), left margin block of 4 with imprint, o.g., tiny traces of album offset, 

a gorgeous edge-of-pane positional, with crisp printing and vibrant colors, full imprint in black at top, partial imprint in 
green at bottom; parallel red magenta horizontal lines across each stamp (a form of Specimen overprint) have been mostly 
removed, Very Fine, an amazing survivor, only a few blocks exist.  Scott $27,000.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States Official
5015  H	 War Dept., 1873, 90¢ rose (Scott O93), o.g., hinged, lovely with soft pastel color on glowing paper, Very Fine, with 2021 

P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $235. Scott $225.�  Estimate $150 - 250
United States Official
5016  H	 Agriculture Dept., 1879, 3¢ yellow (Scott O95), amazingly fresh with radiant color and clean detail; tiny natural 

inclusion, Fine to Very Fine, with 2016 P.F. certificate for vertical pair, this position 2. Scott $550.�  Estimate $200 - 300
United States Official

5017
5017  HHa	 Postal Savings Official, 1911, 50¢ dark green (Scott O122), bottom margin plate number and star block of 6, o.g., never 

hinged, bright and fresh; light gum wrinkle in bottom center stamp, Fine. Scott $3,500.�  Estimate $800 - 1,200
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NEWSPAPER
United States Newspaper

               
                                  5018                                    5019                               EX 5020                                 5021	
5018  m	 Newspaper, 1875, $6 ultramarine, C.B.N.C. printing (Scott PR26), Post Office fresh with alluring color, sharp detail, and 

lily-white paper; a couple nibbed perforations at lower right, Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $2,000.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States Newspaper
5019  HH	 Newspaper, 1875, $60 violet, C.B.N.C. printing (Scott PR32), o.g., never hinged, one to set your heart racing with its 

incredible color, clean printing and paper, and clear (if close at top) margins all around; short corner perforation at top 
right; short corner perforation at top right which hardly detracts from this high-value stamp’s appeal, Fine to Very Fine, 
don’t miss your chance to obtain this incredible one-of-a-kind rarity, the only known never hinged example, with 2018 P.F. 
certificate. Scott $6,500 as hinged.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States Newspaper
5020  S	 Newspapers, 1879-85, 1¢ to $60 complete, A.B.N.C. printing, overprinted “Specimen” (Scott PR57SD-PR81SD), 

unused without gum, Fine to Very Fine. Scott $1,900 for o.g.�  Estimate $300 - 400
United States Newspaper
5021  H	 Newspaper, 1879, 84¢ red, A.B.N.C. printing (Scott PR69), o.g., hinge remnant, face-fresh example with strong color 

and decent centering; small thin, some extraneous black in skirt, Fine to Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $250 - 350
United States Newspaper

     
5022                              5023

5022  (H)	 Newspaper, 1883, 2¢ intense black, A.B.N.C. “Soft Paper” Special Printing (Scott PR80), without gum as issued, 
face-fresh and well-centered with exquisitely deep black on glowing white; several small thin spots, Very Fine, with 2021 
P.F. certificate. Scott $1,750.�  Estimate $500 - 750

United States  
5023  HH	 Newspaper, 1894, 24¢ pink, Bureau printing (Scott PR96), wide bottom margin part imprint single, o.g., stamp never 

hinged, barest trace of hinge in selvage only, a great positional with luxurious color and clean detail; fresh and sound; 
small natural gum crease, Very Fine, with photocopy of 2015 P.F. certificate for block of four, this position 3. Scott $7,500.
�  Estimate $4,000 - 6,000
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PARCEL POST
United States Parcel Post

          
                                       5024                                                   5025                                                   5026	
5024  m	 Parcel Post, 1913, 2¢ City Carrier (Scott Q2), a true jumbo with unfathomably deep color, razor-sharp lines, and a 

relatively light cancel, Extremely Fine to Superb, bid now—this postman won’t ring twice, just two stamps at this grade, 
with three higher, in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; 
$375.�  Estimate $300 - 400

United States Parcel Post
5025  HH	 Parcel Post, 1913, 5¢ Mail Train (Scott Q5), o.g., never hinged, a Mail Train to drive you loco, with pulsating color, 

clean lines, and near-perfect centering, a Superb jumbo, only two stamps grade thus in PSE’s Population Report, with 
a single 100 (valued $3,500) higher, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98J. SMQ SUP 98J; $1,600 as a “98”. 
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Parcel Post
5026  HH	 Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), o.g., never hinged, a big stamp with robust color and fine-grained detail; 

fresh and sound, an Extremely Fine jumbo, with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $625. Scott $180.	
�  Estimate $500 - 700

PARCEL POST POSTAGE DUE
United States Parcel Post Postage Due

      
5027                                                                                             5028

5027  Ha	 Parcel Post Postage Due, 1913, 2¢ dark green (Scott JQ2), bottom margin plate number 6241 block of 6, o.g., never hinged, 
previously hinged on bottom selvage to reinforce perforation separations, Very Good to Fine. Scott $3,000.	  
�  Estimate $600 - 800

United States Parcel Post Postage Due
5028  Ha	 Parcel Post Postage Due, 1913, 10¢ dark green (Scott JQ4), bottom margin plate number 6250 block of 6, very rare 

plate block, o.g., never hinged, previously hinged on bottom selvage and bottom right stamp to reinforce perforation 
separations, Fine. Scott $7,500.�  Estimate $1,500 - 2,000
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SPECIAL HANDLING
United States Special Handling

5029
5029  HH	 Special Handling, 1928, 25¢ yellow green (Scott QE4a), top margin plate number 17096 single, o.g., never hinged, a 

sumptuous positional, Post Office fresh and perfectly printed and centered, Superb, a single “100” grades higher in PSE’s 
Population Report, with 2014 P.F. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $350.�  Estimate $300 - 400

BOOKLETS
United States Booklets

5030
5030  BKHH	 Booklet, 1954, 73¢, violet on pink cover (Scott BK105 VAR), complete and unexploded, with four booklet panes of six 

4¢ Lincoln rather than 3¢ Statue of Liberty, o.g., never hinged, Very Fine, with 2021 P.F. certificate.� Estimate $400 - 600

LOCAL
United States Local

5031
5031  (H)	 Adams & Co.’s Express, 1854, 25¢ black (Scott 1L4), with manuscript “I.C.W.” (Isaiah C. Wood), unused without gum, 

Post Office fresh with clean impression on like-new paper and four full, well-balanced margins, Extremely Fine, an eye-
catcher, with 2021 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90. Scott $750.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States  

          
                                                   5032                                     5033                                        5034	
5032  m	 Boyd’s City Dispatch, envelope, 1875, 2¢ red on amber (Scott 20LU26), cut square, black cancel; tiny thin at the upper 

left, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $300 - 400
United States Local
5033  m	 Boyd’s City Dispatch, envelope, 1877, 2¢ red on amber (Scott 20LU29), cut square, black cancel; light diagonal crease, 

Fine to Very Fine. Scott $800.�  Estimate $200 - 300
United States Local
5034  H	 City Despatch Post, 1842, 3¢ black on grayish (Scott 40L1), left maregin single, o.g., lightly hinged; horizontal pre-

printing paper fold, Very Fine. Scott $375.�  Estimate $200 - 300
United States Local

5035
5035  HHa	 Swart’s City Dispatch Post, 1849-53 (2¢) red (Scott 136L4), full pane of 25, o.g., never hinged, Very Fine, 2012 P.F. 

cert. Scott $600 ++.�  Estimate $300 - 400
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POSTAL STATIONERY
ENVELOPES & WRAPPERS

United States Postal Stationery

     
5036                  5037

5036  H	 Envelope, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 10¢ green (Scott U32), cut square, cut square, Fine. Scott $1,250.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Postal Stationery
5037  H	 Envelope, 1863, Nesbitt 4th Issue, 2¢ black on orange, “U.S. POSTAGE” above, “2” does not touch frame (Scott 

U49), cut square, fresh with clean embossing and full margins all around; inclusions at the left “2” (“Z”, erroneously, on 
certificate) and at bottom right, otherwise Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $1,750.�  Estimate $750 - 1,000

United States Postal Stationery

     
                                          EX 5038                                                                                             5039	
5038  SH	 Envelope, 1887, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ green, die 2, overprinted “Universal Postal Congress” (Scott 

U311SP), six entires of varying size; some envelopes with very minor faults, Very Fine. Scott $660.� Estimate $350 - 500
United States  
5039  H	 Envelope, 1907, 5¢ black on blue, die 1, color error (Scott U418d), entire, wonderfully fresh and sound, with backflap 

not stuck down; useful identifying notes penciled on reverse, Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $6,250.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States Postal Stationery

     
                                                 5040                                                                                       EX 5041	
5040  H)	 Envelope, 1991, 29¢ Star, all color and tagging omitted (Scott U619b var.), mint entire with albino embossing where 

the printing (almost) was, Very Fine. UPSS 3740a var.�  Estimate $300 - 400
United States Postal Stationery
5041  H	 1897 U.P.U. Congress Specimen Overprints on Postal Cards & Paid Reply Cards (Scott UX12SQ/UY2SQ), A choice 

complete set of four in pristine condition, Very Fine to Extremely Fine, Ex-M. White, the two Paid Reply Cards with 1979 
P.F. certificates. Scott $2,400.�  Estimate $1,500 - 2,000

Only 125 sets were produced, very few of them making it into collectors’ hands. All of the Paid Reply cards were folded.

REVENUE
United States Revenue

          
                                                         5042                                5043                                5044	
5042  H	 Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Playing Cards, part perf (Scott R2b), o.g., lightly hinged, fresh on pristine paper, with 

clean color and solid impression, Fine to Very Fine, uncommon mint, with 2021 P.F. certificate. Scott $2,400 for used.	
�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
5043  m	 Revenue, 1862, First Issue, $10 Mortgage, imperf (Scott R95a), manuscript cancel, four large margins with great color 

and impression, Extremely Fine. Scott $900.�  Estimate $750 - 1,000
United States Revenue
5044  m	 Revenue, 1862, First Issue, $10 Mortgage, imperf (Scott R95a), manuscript cancel, Very Fine. Scott $900.	  

�  Estimate $500 - 750
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United States Revenue

          
                      5045                                                                   5046                                                                    5047	
5045  m	 Revenue, 1862, First Issue, $20 Probate of Will, perf’d (Scott R99c), nicely centered in rich color; sprawling 1864 

manuscript cancel; crease at right; two sealed perforation tears at top and bottom, Fine to Very Fine appearance, with 2021 
P.S.A.G. certificate. Scott $3,000.�  Estimate $350 - 500

United States Revenue
5046  m	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, perf’d (Scott R102c), clean with vibrant colors; neat 

manuscript June 3/64 cancel, Fine to Very Fine. Scott $850.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
5047  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $25 blue & black (Scott R130), manuscript cancel, Fine to Very Fine. Scott $850.	

�  Estimate $400 - 600
United States  

5048
5048  m	 Documentary, 1900, $50 gray, surcharged with open numeral (Scott R189), manuscript cancel, four full margins, Very 

Fine. Scott $575.�  Estimate $300 - 400

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States  

5049
5049  BK(H)	 Documentary, 1954, $2,000 on $500 Windom (Scott R685a), booklet pane of 4, without gum as issued, Post Office fresh 

and sound, serial numbers 001589-001592, Fine to Very Fine. Scott $1,400.�  Estimate $1,000 - 1,500

WINES
United States Revenue
5050  m	 A Cordial Tippler of Wine Stamps, comprising four #RE56, two of which bear additional 40¢ adhesive to make up the 

new rate, RE59, as well as #RE15 and RE30 bottom margin blocks of 20 plus blocks of 30—the last with plate number 
“PL 413”; fresh and sound, Very Fine, see them all online. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Revenue

5051
5051  (H)a	 Wines, 1951, 802/5¢ green & black (Scott RE194), block of 4, without gum as issued, Very Fine. Scott $700.	  

�  Estimate $200 - 300
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REVENUE STAMPED PAPER
United States Revenue

5052
5052  H	 Revenue Stamped Paper, 1875-83, Liberty Type G, 2¢ orange inscribed “SAMPLE” (Scott RN-G1 var.), salesman’s 

sample book from New York printers, Corlies, Macy & Co. containing 23 mint checks from actual banks, 21 of them 
with the orange Liberty imprint inscribed “SAPMLE” below the vignette and “INVALID FOR ACTUAL USE” below 
the imprint; all with the Corlies, Macy imprint; the cover is printed in gold on black, pebble-surfaced stock and the book 
is perfect-bound; overall size is about 8¾” x 3½” and the whole is incredibly fresh and well preserved, though the upper 
right corner is very lightly bent barely affecting the checks and mentioned only for strict accuracy, still Very Fine.  Very 
rare. �  Estimate $1,000 - 1,500

PRIVATE DIE MATCH
United States Revenue

5053
5053  H	 Richardson, D.M., 3¢ blue, experimental silk paper (Scott RO157e), brown, plum and three shades of blue/gray, each 

numbered in red manuscript on the back, Very Fine.  According to Turner, only 50 each of the brown, gray & plum were 
made. �  Estimate $150 - 200

United States  
5054  (H)a	 Trenton Match Co., 1¢ blue, watermarked USIR (Scott RO176d), a fresh, unused block of 12, fresh and Fine.  A rare 

large multiple.  Scott $144 ++. (photo on web site)�  Estimate $150 - 200
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PRIVATE DIE MEDICINE
United States Revenue

5055
5055  (H)	 Campion & Co., 4¢ black, imperf, watermarked USIR (Scott RS47d), unused without gum, fresh and clean, Fine to 

Very Fine. Scott $425+.�  Estimate $200 - 300

PRIVATE DIE PERFUMERY
United States Revenue

5056
5056  H	 Gounod, E.J. & Co., 4¢ black, large die essay, on 76x65 mm card with full die sinkage; also includes a plate essay, India 

on card, Very Fine. Turner $120.�  Estimate $300 - 400

HUNTING PERMIT
DUCK STAMPS

United States Hunting Permit

5057
5057  HH	 Hunting Permit, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), o.g., never hinged, a delectable Duck with outstanding color and 

freshness, Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
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United States Hunting Permit

     
5058                                                                5059

5058  HH	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., never hinged; light horizontal gum creases, Very Fine. Scott 
$750.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
5059  HH	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), top margin plate number 131980 single, o.g., never hinged, just 

a beautiful example with proof-like detail, rich color, and immaculate paper, Very Fine. Scott $750.� Estimate $500 - 750
United States Hunting Permit

        
                          5060                                                                5061                                                            5062	
5060  HH/H	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), top margin single, o.g., stamp never hinged, hinged in selvage 

only (minor gum skips), Very Fine to Extremely Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit
5061  H	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., previously hinged, excellent stamp with near perfect margins, 

great color and proof like impression, Extremely Fine to Superb. Scott $375.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit
5062  HH	 Hunting Permit, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), o.g., never hinged, in proof-like detail and color, wondrously 

centered amid jumbo margins of pure white; light natural gum bend, Extremely Fine to Superb, a great looker. Scott $325.
�  Estimate $600 - 800

United States  
5063  	 1936, $1 Canada Geese, Artist-signed etching, Richerd E. Bishop, image size 215x125 mm, overall size about 9½” x 

9”; edges frayed and somewhat toned; image area clean and Very Fine; also includes a mint, hinged example of the stamp 
(RW3) and a 10” x 8” black & white photo of the artist signing another of his waterfowl prints. (photo on web site)	
�  Estimate $600 - 800
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United States  

     
                                                               5064                                                                                      EX 5065	
5064  HHa	 Hunting Permit, 1937, $1 Scaup Ducks (Scott RW4), bottom margin block of 4 with plate number, o.g., never hinged; 

light gum wrinkles, Fine to Very Fine. Scott $1,200.�  Estimate $400 - 600
United States Hunting Permit
5065  HH	 Hunting Permit, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), plate number singles, group of three, comprising full wide 

top #138602, wide top #F138602, and bottom #138602; each fresh with outstanding color (in shades); the full wide 
with natural gum voids, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, with 2008 P.S.E. certificate for full wide top; 2004 P.S.E. 
certificate graded 85 for F-number top. Scott $1,275+.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit

5066
5066  HH	 Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), bottom margin plate number 149599 single, o.g., never hinged, a 

nicely centered positional with warm color and clean detail, Very Fine. Scott $225.�  Estimate $150 - 200
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United States Hunting Permit

5067
5067  HHa	 Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), bottom left plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Hunting Permit

5068
5068  HHa	 Hunting Permit, 1943, $1 Wood Ducks (Scott RW10), top left plate block of 6, o.g., never hinged; light natural gum 

skips on some stamps, Very Fine. Scott $700.�  Estimate $400 - 600
United States  

5069
5069  HHa	 Hunting Permit, 1944, $1 White-Fronted Geese (Scott RW11), bottom left plate block of 6, o.g., never hinged; natural 

gum bends and skips, Very Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
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United States:   - Hunting Permit

United States  

     
5070                                                                   5071

5070  HH	 Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), o.g., never hinged, Post Office fresh with captivating color and 
mathematical centering, Extremely Fine to Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$190. Scott $60.�  Estimate $150 - 200

United States Hunting Permit
5071  HH	 Hunting Permit, 1950, $2 Trumpeter Swans (Scott RW17), o.g., never hinged, with razor-sharp detail in grand color, 

beautifully centered and pristine, Extremely Fine, with 2014 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $190. Scott 
$90.�  Estimate $150 - 200

United States Hunting Permit

5072
5072  HHa	 Hunting Permit, 1950, $2 Trumpeter Swans (Scott RW17), bottom left plate block of 6, o.g., never hinged, nice well 

balanced block, clean, Extremely Fine. Scott $550.�  Estimate $400 - 600
United States Hunting Permit

5073
5073  HHa	 Hunting Permit, 1950, $2 Trumpeter Swans (Scott RW17), top right plate block of 6, o.g., never hinged, nice color and 

impression with jumbo margins; the bottom center stamp with tiny natural gum skips, Very Fine. Scott $550.	  
�  Estimate $350 - 500
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United States Hunting Permit

5074
5074  HHa	 Hunting Permit, 1951, $2 Gadwall Ducks (Scott RW18), top right plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$550.�  Estimate $350 - 500
United States Hunting Permit

5075
5075  HHa	 Hunting Permit, 1952, $2 Harlequin Ducks (Scott RW19), top right plate block of 6, o.g., never hinged, jumbo 

margins; light natural gum wrinkles, and the top left stamp with a vertical gum crease, Very Fine, \.  Scott $550.	  
�  Estimate $250 - 350

United States  

5076
5076  HHa	 Hunting Permit, 1953, $2 Blue-Winged Teals (Scott RW20), bottom left plate block of 6, o.g., never hinged, huge 

jumbo margins; light natural gum skips, Very Fine. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
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United States  

     
5077                                                                    5078

5077  HH	 Hunting Permit, 1955, $2 Blue Geese (Scott RW22), o.g., never hinged, most pleasingly printed and centered, with 
alluring color and razor-sharp detail, Superb, just eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2017 P.S.E. 
certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $350. Scott $85.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
5078  HH	 Hunting Permit, 1955, $2 Blue Geese (Scott RW22), o.g., never hinged, wonderfully printed in exquisite color and 

detail, finished off by bull’s-eye centering, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $250. Scott $85.�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit

5079
5079  HHa	 Hunting Permit, 1958, $2 Canada Geese (Scott RW25), bottom left plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$575.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit

5080
5080  HHa	 Hunting Permit, 1962, $3 Pintail Drakes (Scott RW29), bottom right plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 

Scott $500.�  Estimate $300 - 400
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United States Hunting Permit

          
                               5081                                                           5082                                                             5083	
5081  HH	 Hunting Permit, 1963, $3 Brants (Scott RW30), o.g., never hinged, Post Office fresh with rich colors and mathematical 

centering, Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $325. Scott $100.�  Estimate $300 - 350
United States Hunting Permit
5082  HH	 Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), o.g., never hinged, looking like it came off the press 

yesterday, bright, fresh and sound, Superb, a Top of the Pop, this being the highest grade awarded in PSE’s Population 
Report, with 2004 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $350. Scott $100.�  Estimate $300 - 350

United States Hunting Permit
5083  HH	 Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), o.g., never hinged, on glowing bright paper in deep, luxuriant 

colors, Superb, Whistlers to make you swoon, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $375. Scott 
$100.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
5084  HHa	 Hunting Permit, 1991-2006, lovely group (Scott RW58-RW65, RW67-RW68, RW70, RW73), plate blocks of 4, o.g., 

never hinged, Very Fine. Scott $1,570. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

JUNIOR DUCK STAMPS
United States  

5085
5085  HHa	 2000, $5 Pintails (Scott JDS8), full pane of 30, with sheet number 000047 in Post Office fresh condition; stunning, o.g., 

never hinged, Very Fine. Scott $975.�  Estimate $750 - 1,000
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TAX PAID
United States Tax Paid

EX 5086
5086  H	 Rectified Spirits, Series of 1875, plate proofs, India on card, 12 values, 5 to 120 gallons (lacking the 40 gal.), each with 

four small circles punched in the signature area; fresh and bright, Very Fine.  Only nine values listed by Turner (no 5, 10 
or 40 gallon). �  Estimate $400 - 600

SAVINGS
POSTAL SAVINGS

United States Savings

5087
5087  H	 Postal Savings, 1911, 10¢ orange, imprinted on deposit card (Scott PS2), Very Fine. Scott $300.� Estimate $200 - 300

WAR SAVINGS
United States Savings

5088
5088  HH	 War Savings, 1919, $5 deep blue (Scott WS4), o.g., never hinged (minor offset on gum), Fine to Very Fine. Scott $800.

�  Estimate $200 - 300
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TEST STAMPS & TEST BOOKLETS
United States Test Stamps & Test Booklets

     
                                                                                   5089                                                           5090	
5089  HHa	 Test Stamp, 1997, Avery-Dennison Virginia State Seal, “00/USA”, perf 13½ dry gum, o.g., never hinged, Extremely 

Fine.  Unlisted. �  Estimate $350 - 500
United States Test Stamps & Test Booklets
5090  HH	 Test Stamp, 1909-10, Simplex Stamp Affixer, red (Scott TD27), vertical pair, o.g., never hinged, with perfect impression 

and rich color; a few thins at the left margin, horizontal crease affecting top stamp, Fine, an uncommon stamp, especially 
as a multiple. Scott $1,000 as singles.�  Estimate $300 - 400

United States  

EX 5091
5091  (H)a	 Test Stamp, 1912, Bruckmann A.G. (Washington design), brown (Scott TD51), large part-sheet of 138 (6x23) with 

wide selvage on the right, without gum as issued, bright and fresh, dated in the selvage, 10 Jan 1912; folded three times 
horizontally, each fold through a row of stamps (one fold partly separated), pre-printing vertical natural paper wrinkle 
affecting four stamps at the top, otherwise Very Fine.  Catalog value as 23 sound blocks of 4; there are also 18 creased 
and 12 uncreased singles.  Scott $12,150 ++.�  Estimate $3,000 - 4,000

A very rare - perhaps unique - large multiple.
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United States  

5092
5092  HH	 Test Stamp, 1922, Mail-O-Meter (“10,000 Envelopes Per Hour”) coil, red (Scott TD60A), pair, o.g., never hinged, 

Post Office fresh and bright with intense color and clean impression, Fine to Very Fine, unpriced in Scott, with 2021 P.F. 
certificate.�  Estimate $500 - 750

United States Test Stamps & Test Booklets

5093
5093  HHa	 Test Stamp, 1973, Christmas issue, black, self-adhesive, on rouletted backing paper (Scott TD117), complete sheet 

of 200, part of preproduction work for America’s first self-adhesive, printed by the Bureau of Engraving & Printing 
for Avery Products Corp. to add die cutting; fascinating, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $750.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Test Stamps & Test Booklets

5094
5094  H	 Test Stamp, 1998, “00” George Clinton “Experimental” self-adhesive booklet pane (Scott TDB93), eight stamps - a 

strip of 3, a pair, and three singles - on the back of a legal size 32¢ Liberty Bell entire (U632), sent as part of a test mailing 
from Fayetteville AR to Hartford CT, Dec 4, 1988, Very Fine.  According to Scott, this is the only form in which stamps 
from this pane are known in collector hands. Unpriced. �  Estimate $250 - 350
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ENCASED POSTAGE STAMPS
United States Encased Postage Stamps

     
5095                                                                5096

5095  H	 Encased Postage, Ayer’s Sarsaparilla, 1¢, medium “AYER’S” (Scott EP13), Very Fine. Hodders & Bowers 28. Scott 
$500.�  Estimate $350 - 500

United States Encased Postage Stamps
5096  H	 Encased Postage, Ayer’s Sarsaparilla, 3¢, medium “AYER’S” (Scott EP15), Very Fine. Hodders & Bowers 30. Scott 

$400.�  Estimate $300 - 400

MISCELLANEOUS BACK-OF-THE-BOOK
CINDERELLAS

United States Miscellaneous Back-of-the-Book

EX 5097
5097  F	 1886, Jeffryes Bogus Kamehameha, $2 red & $5 blue, five different items: 1.-2.) a die proof of each on wove paper, 

62x83 mm, the $2 with brush-applied gum in the center, the $5 with a small thin at the top edge; 3.-4.) a “used” single of 
each, perf 10.3, neatly canceled Honolulu, Jun 12 & 21, respectively, 1886; and 5.) a $5 “used” single, perf 16½ with a 
neat Jun1, 1886 Honolulu c.d.s., Fine to Very Fine.�  Estimate $350 - 500
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United States Miscellaneous Back-of-the-Book

   
                                        EX 5098                                                                                        5099	  
5098  H	 Col. E.H.R. Green’s Personal Mailing Labels, die proofs, the labels feature the full-rigged Charles W. Morgan, “the 

Oldest Whaler in America”, which was enshrined on Green’s estate, “Round Hill”; the labels also mention Green’s radio 
station, W.M.A.F., “Round Hills Radio, South Dartmouth, Mass.”; included are five progressive die proofs and 20 die 
proofs on wove of the complete design, nearly all in a different color combination., Very Fine.�  Estimate $200 - 300

According to Ernest Kehr, “Although the stamps were proposed for use on mail sent from the Green Mansion, Round Hill, 
to New Bedford, the nearest town, seven miles distantnUnited States Miscellaneous Back-of-
the-Book

5099  H/m/)	 1942-44, Armed Forces Free Mail, private labels.  Interesting collection based mostly on the labels produced by 
Albuquerque, NM printers, Babcock & Borough; includes mint labels, proofs of same, five covers, several newspaper 
clipping, and photostats of two Official letters telling the printers that such labels were not legal, one from the 3rd Assistant 
Postmaster General to Mr. Borough, the other from New Mexico Senator, Carl Hatch to Mr. Babcock; a fascinating group.
�  Estimate $300 - 400

CONFEDERATE STATES

GENERAL ISSUES
Confederate States General Issues

     
                                     5100                                                                         5101	
5100  m	 1861, 5¢ green (Scott 1), fresh with bright color and clean impression; margins full to large with a light centrally struck 

cancel dated MAR 17, Very Fine. Scott $175.�  Estimate $150 - 200
Confederate States General Issues
5101  )	 1861, 10¢ blue (Scott 2), massively margined top margin single, tied by two strikes of Tudor Hall, VA postmarks on cover 

to Greensboro, Alabama; the stamp an impeccable example with clean color, sharp detail and immaculate paper; cover 
missing part of lower back flap and a light thin on reverse, neither of which in any way detracts from this outstanding 
usage, Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $325.�  Estimate $250 - 350
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Confederate States General Issues

             
           5102                           5103                                   5104                                 5105                                      5106	
5102  m	 1862, 5¢ dark blue (Scott 4a), a stunner on bright, sound paper, in wonderfully deep color and exceptional detailing; margins 

clear to full; “24 APR” cancel (year indistinct), Very Fine as a whole, and with great eye-appeal. Scott $275.	  
�  Estimate $200 - 300

Confederate States General Issues
5103  HH	 1863, 10¢ blue (Scott 11), o.g., never hinged, a jumbo to be sure, capturing portions of all eight surrounding stamps, a 

Superb gem, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100J. SMQ Gem 100J; $375 as a “100”.�  Estimate $250 - 350
Confederate States General Issues
5104  HH	 1863, 20¢ green (Scott 13), left margin single, o.g., never hinged, an absolute stunner, with impeccable impression, 

glowing color, and massive margins all around, Extremely Fine.�  Estimate $150 - 200
Confederate States General Issues
5105  HH	 1863, 20¢ green (Scott 13), o.g., never hinged, a massive jumbo with clean color; natural plate pitting present in margins, 

which additionally show faint, partial guide lines, a Superb gem, one that will make you whistle. SMQ Gem 100J; $750 
as a “100”.�  Estimate $400 - 600

Confederate States General Issues
5106  HH	 1862, 1¢ deep orange, unissued (Scott 14a), left sheet margin horizontal pair, o.g., never hinged, wonderfully bright and 

fresh with large balanced margins, Extremely Fine. Scott $295 for hinged.�  Estimate $250 - 350

UNITED STATES POSSESSIONS

CANAL ZONE
United States Possessions Canal Zone

5107
5107  P	 1934, 3¢ Goethals, large die proof (Scott 117P1), die-sunk on full 6” x 8” card with manuscript “Approved” at the 

bottom and blue control no. 377162 on the back, Very Fine. Scott $475.�  Estimate $250 - 350
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United States:   - Cuba

CUBA
United States  

     
5108                                                            EX 5109

5108  EP	 1899, 5c Ocean Liner, Unfinished engraving, large die proof impression in black (Scott 227-E1), die-sunk on card 
140x185 mm, fresh and clean, Extremely Fine.�  Estimate $300 - 400

United States Possessions Cuba
5109  P	 1899, 1c-10c Pictorials complete, large die proofs (Scott 227P1-231P1), die-sunk on full 6” x 8” cards. Scott $875. 

�  Estimate $400 - 600
United States Possessions Cuba

     
5110                                                            5111

5110  P	 1899, 2c Royal Palms, trial color large die proof in black (Scott 228TC1a), die-sunk on card 135x181 mm, penciled 
“May 19 - /99” at the bottom; lightly foxed, otherwise Very Fine. Scott $625.�  Estimate $200 - 300

United States Possessions Cuba
5111  P	 1899, 3c “Cuba”, trial color large die proof in black (Scott 229TC1a), die-sunk on card 137x180 mm, penciled “May 

25/99” at the bottom; few very faint tone spots on the card, otherwise Very Fine. Scott $375.�  Estimate $150 - 200
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United States Possessions Cuba

     
                                              5112                                                                                5113	
5112  P	 1899, 10c brown (Scott 231TC1b), die-sunk on card 137x180 mm, penciled “May 27/99” at the bottom; few faint tone 

spots on the card and small tear at the upper right, otherwise Very Fine. Scott $650.�  Estimate $200 - 300
United States Possessions Cuba
5113  P	 Special Delivery, 1899, 10c blue, trial color large die proof (Scott E2TC1a), die-sunk on full 8” x 6” card; somewhat 

heavily foxed, especially on the proof itself, otherwise Very Fine.  Very rare.  Scott $3,750.�  Estimate $750 - 1,000

CANAL ZONE
United States Possessions Canal Zone

     
                                                                              5114                                                  5115	
5114  Ha	 Canal Zone, 1904, 10¢ pale red brown (Scott 8), left margin plate number 1592 and imprint block of 6, o.g., hinge 

remnants re-inforcing separations, Very Fine, rare.  Scott $2,750.�  Estimate $500 - 752
United States Possessions Canal Zone
5115  H	 1912, 2c vermilion & black, inverted center, overprint reading down (Scott 39e), o.g., Very Fine.  Only an estimated 

400 issued., with a 2019 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
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United States Possessions  

5116
5116  H	 Postal Card, 1924, 1c green (Scott UX6), a pristine mint card, Very Fine. Scott $1,050.�  Estimate $350 - 500

DANISH WEST INDIES
United States Possessions Danish West Indies

5117
5117  HHa	 Internal Revenue, 1935, 60¢ red & milky blue (Scott R38), top margin plate #55360/54811 block of 8, o.g., never 

hinged, Very Fine. Scott $160 ++.�  Estimate $150 - 200

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States Possessions: Guam - Hawaii

GUAM
United States Possessions Guam

5118
5118  Ha	 1899, 8¢ violet brown (Scott 7), full wide bottom margin plate number 929 block of 6, slightly tropicalized o.g., fresh-

faced with inviting color and crisp impression, Fine. Scott $1,250.�  Estimate $500 - 750

HAWAII
United States Possessions Hawaii
5119  F	 1886, Jeffryes Bogus Kamehameha, $2 red & $5 blue, attractive display of five items: 1.) a die proof of the $2 red on 

heavy wove paper (the same as that used for the “stamps”, 74x111 mm; 2.-3.) a mint, o.g. example of each stamp, perf 
16½; 4.) another perf 16½ $2 single with a tiny “ESSAY” handstamp at the lower left and an “invalidating” pen stroke; 
and 5.) an imperf $2 single in a somewhat deeper shade, no gum, small ink stain at the top - possibly a proof; all mounted 
an an attractive display page with a copy of a picture of the forger, George Kirke Jeffryes, as drawn by a courtroom artist 
at the 1891 London trial where Jeffryes and his two partners were being tried — and found guilty — of conspiracy to 
defraud., Very Fine.  An attractive display of these well executed engraved Cinderellas.  (photo on web site)	  
�  Estimate $350 - 500

United States Possessions Hawaii

     
                                                                             5120                                5121	
5120  HH	 1882, King David Kalakaua, 2¢ lilac rose (Scott 38), o.g., never hinged, fresh with rich color, clean gum, and superior 

centering, Very Fine to Extremely Fine, a worthy addition to any collection, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $325.�  Estimate $200 - 300

United States Possessions Hawaii
5121  SHH	 1894, Coat of Arms, 1¢ yellow (Scott 74S var), with red 21mm overprints misspelled “SPCEIMEN”, horizontal pair, 

o.g., never hinged, immaculate with glowing color and clean overprints, fresh from the printing works; “AFC” and “LL6” 
or “LL11” penciled on gum, Very Fine, Scott-unlisted, with 2018 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400
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United States Possessions  

               
                            5122                                            5123                                         5124                                         5125      	
5122  SHH	 1894, View of Honolulu, 2¢ brown (Scott 75S), left margin single, o.g., never hinged, pristine, with red 15.5 mm 

“SPECIMEN” overprint and security hole punch, Very Fine, not listed in Scott, with 2018 P.F. certificate.	  
�  Estimate $150 - 200

United States Possessions Hawaii
5123  SHH	 Revenue, 1897, $1 dark blue (Scott R11S), o.g., never hinged, a near-perfect “SPECIMEN”, with overprint 15.5 mm 

high plus security hole punch, Very Fine, not listed in Scott, with 2015 P.F. certificate.�  Estimate $150 - 200
United States Possessions Hawaii
5124  SHHa	 Revenue, 1913, 50¢ yellow orange (Scott R13S), each stamp with blue 20mm “SPECIMEN” overprint and security hole 

punch, block of 4, o.g., never hinged, an alluring multiple fresh as the day it was printed, Fine to Very Fine, not listed in 
Scott, with 2018 P.F. certificate.�  Estimate $500 - 600

United States Possessions Hawaii
5125  SHH	 Revenue, 1913, 50¢ yellow orange (Scott R13S), blue 20mm “SPECIMEN” overprint and security punch hole, o.g., 

never hinged, in bright, flawless color on pristine paper, Fine to Very Fine, Scott-unlisted.�  Estimate $150 - 200
United States Possessions Hawaii

5126
5126  SHH	 Revenue, 1913, $1 black (Scott R14S), red 14mm “SPECIMEN” overprints and security punch holes, vertical pair, o.g., 

never hinged, an attention-grabbing pair with sensational color and clarity, Very Fine, a real beauty; unlisted in Scott, with 
2018 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400
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United States Possessions Hawaii

     
                                                                              5127                                        5128	
5127  SHH	 Revenue, 1913, $1 black (Scott R14S), left margin single with part imprint, o.g., never hinged, Post Office fresh and 

stunningly centered, with overprint in red and security hole punch, Extremely Fine, a gorgeous stamp; unlisted in Scott, 
with 2014 P.S.E. certificate.�  Estimate $150 - 200

United States Possessions Hawaii
5128  SHH	 Revenue, 1910, $10 reddish brown & green (Scott R16S), red 20mm “SPECIMEN” overprint and security punch hole, 

o.g., never hinged, Post Office fresh with sumptuous color and detail on pristine paper, Very Fine, Scott-unlisted, with 
2018 P.F. certificate.�  Estimate $150 - 200

United States Possessions  

EX 5129
5129  H/m)	 1884, Group of five entires (Scott U2b//UE1), comprising 5¢ rose, white inside (U2b), used as an envelope with a U.S. 

2¢ lake (319a), San Francisco to Lansing, Mich., Mar 1922; 10¢ black (U5), two used from Honolulu to Germany, 1889 
& 1893; 4¢ red, blue inside (U7), mint; and 10¢ Special Despatch Letter (UE1), mint; all clean and Very Fine.	  
�  Estimate $300 - 400
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PHILIPPINES
United States Possessions Philippines

          
                                                    5130                                                     5131                                     5132	
5130  Ha	 Philippines, 1899, 50¢ orange (Scott 212), bottom margin plate number 75 block of 6, very lightly tropicalized o.g.; 

some minor reinforced perf separations at bottom, Fine, extremely rare plate block, ex- Diamond, with 2011 P.S.A.G. 
certificate. Scott $25,000.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States Possessions Philippines
5131  H	 1904, $2 dark blue (Scott 238), o.g., lightly hinged, a gem with essentially perfect centering, Extremely Fine and choice, 

with 1988 P.F. certificate. Scott $550.�  Estimate $400 - 600
United States Possessions Philippines
5132  (H)	 Official, 1944, 10c rose carmine, handstamped “VICTORY” in violet (Scott O41), unused without gum, bright and 

attractive, well centered for this, scarcer type I overprint; small corner crease, otherwise Very Fine, only 665 were issued. 
Brewster census records 61 type I and 172 type II., with 2013 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $250 - 350

UNITED NATIONS
United States Possessions United Nations

5133
5133  P	 1954 Human Rights Day, 3¢ & 8¢ die proofs (Scott 29PD-30PD), each mounted on a 102x117 mm card with approval 

initials; the 3¢ with typed “Colour and die approved 11 October 54” and pasted De La Rue label; the 8¢ with manuscript 
“Duplicate Approved Proof, 13. 10. 54.”; the 3¢ fresh and clean, the 8¢ slightly soiled, otherwise Very Fine. Scott $700	
.�  Estimate $300 - 400
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United Nations :   -  

United Nations  

     
5134                                                                       5135

5134  P	 1958 Economic & Social Council, 4¢ red orange trial color die proof on card (Scott 65TC), American Bank Note Co. 
die no. 101785, 74x74 affixed to  mm affixed to a heavier card, 117x158 mm, Very Fine.  Unique and unpriced by Scott. 
�  Estimate $250 - 350

United Nations 

5135  P	 1958 Economic & Social Council, 8¢ vermilion, die proof on card (Scott 66P1), American Bank Note Co. die no. 
101786, 74x74 affixed to  mm affixed to a heavier card, 117x158 mm; small, light stain in top margin of proof, otherwise 
Very Fine.  Unlisted and likely unique. �  Estimate $250 - 350

  

     
                                  5136                                                                                              5137	
5136  EP	 1858 Human Rights Day, Die Essay without denomination, red brown on card (Scott 67/68-E1), 74x74 affixed to  

mm affixed to a heavier card, 117x158 mm, Very Fine.  Mentioned in Scott’s footnote. �  Estimate $300 - 400
United Nations 

5137  HH	 1962, 4¢ U.N. Housing Program - brown color omitted (Scott 100c), top right corner margin singles, with a normal 
example, o.g., never hinged, Superb.�  Estimate $200 - 300

Session 3
Sale 763

Wednesday, December 22, 2021
Beginning at 10:00 A.M.

At our offices in Danbury, CT

Lots 5138 - 5605

Please Visit Our Website
www.kelleherauctions.com

You can view images of every lot, bid directly online and search for what you’re looking for.
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POSTAL HISTORY

CANADA

AIRMAIL POSTAL HISTORY
Postal History Airmail Postal History

                                               5138                                                                                            5139	
5138  )	 Canada, 1933 (Jun 20), Balbo Flight, Shediac New Brunswick to Chicago, colorful franking on a Roessler cover 

with all proper postmarks and cachets including 4 backstamps, Very Fine. Sassone GP51; €1,100 ($1,230).	  
�  Estimate $350 - 500

Postal History Airmail Postal History
5139  H	 Italy, 1930 (Dec 17), Balbo Transatlantic Flight, Rome - Rio de Janeiro, cover franked with 7.70L airmail tied by 

special cancel, and with the signatures of 18 pilots including Balbo. A wonderful flight cover, Very Fine. Scott C27; 
$1,600. Sassone GP25a; €2,250 ($2,520).�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Airmail Postal History

5140
5140  )	 Italy, 1930 (Dec. 17), Balbo Transatlantic Squadron, Rome - Rio de Janeiro, cover franked with 7.70L Transatlantic 

Squadron stamp (#C27) plus 1.25L Victor Emmanuel III (#223), both tied by special cancel, with Rio de Janeiro receiver 
(Jan 22, 1931) below; made all the more special by the signatures of 20 pilots, including Balbo in red; accompanied by 
original March 20, 1948 Armand Poma sales form, guaranteeing the cover’s authenticity, “having acquired it personally 
from Mr. Bolaffi of Turin”, Very Fine, a great-looking piece of aerophilately, signed by Poma and one other. Sassone 
GP25a; €2,500 ($2,800). AAMC TO 1125.�  Estimate $750 - 1,000



247Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

Postal History:   - Airmail Postal History

Postal History  

  
                                             EX 5141                                                                                           5142	
5141  )	 Italy, 1931, Two High Value Commercial Airmail covers to Germany, each franked with the proper 3.25L postage, one 

franked with 4x 50c #27, a 25c 1931 Sample Fair (B31 - $275 on cover) & 2x 50c C1; the second franked with a 1.25 1931 
Sample Fiar (B33 - $400 on cover) and 4x 50c C3; both Apr 1931 and backstamped Rome, first also with a ber Airmail 
receiver, Fine to Very Fine and rare.�  Estimate $250 - 350

Postal History Airmail Postal History
5142  )	 Italy, 1933 (Jun 20), Balbo Flight, Rome to Amsterdam, registered cover franked with 19.75L Balbo tryptych, with all 

proper postmarks and cachets and 3 backstamps, Very Fine. Scott C48; $2,000. Sassone GP27; €4,250 ($4,760).	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Airmail Postal History

     
                                                      5143                                                                                   5144	
5143  )	 Italy, 1933 (Jun 20), Balbo Flight, Rome to Chicago, registered cover franked with 44.75L Balbo tryptych, with all 

proper postmarks and cachets. A light glue stain along the top edge, otherwise Very Fine. Scott C49; $2,000. Sassone 
GP33; €4,250 ($4,760).�  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Airmail Postal History
5144  )	 Newfoundland, 1927 (May 23), De Pinedo Flight, Trepassey - Rome (Sassone GP16c), registered cover postmarked 

Trepassey May 21, 1927 (at left), sent by supplementary mail, franked by 60¢ unoverprinted Cabot tied by June 22 Rome 
c.d.s., with 2 backstamps, Very Fine, a great airmail rarity.  AAMC FF-28c var; $14,000. Sassone €13,500 ($15,130). 
�  Estimate $2,500 - 3,500

Only 75 covers were franked with an unoverprinted stamp. It is not known how many of these were in the supplementary 
mail canceled in Rome
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Postal History Airmail Postal History

5145
5145  )	 Russia, 1939 (Apr 28), Transatlantic Flight to New York, real photo registered post card with colorful franking, 

addressed to New York, with Moscow postmarks and an arrival postmark, Very Fine. Detailed flight history accompanies.
�  Estimate $400 - 600

PIONEER FLIGHTS
Postal History Airmail Postal History

                                                  5146                                                                                       EX 5147	
5146  )	 1927 (June 21), Byrd Transatlantic Flight from New York to Paris, stunning cover with Post Office Department 

corner card to Paris; franked by 5¢ definitive plus #C10 (Byrd had just lost the race across the Atlantic to Lindbergh) 
and cancelled Mineola, NY; front also bears Neuilly s Seine receiver (July 3) and is autographed “Kindest regards, R E 
Byrd”; officially carried as Byrd was sworn in as an Airmail Pilot prior to departure, with typed greetings card enclosed 
signed by the Second Assistant Postmaster General, Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000

Postal History  
5147  )	 1927, First Junkers Co attempt, Germany-USA, 12RM franked on this postal card dated 14 Aug 1927 from Dessau, 

aircraft returned to starting point; red rubber stamp says postage fee reimbursed on request; registered Dessau covering 
8pf entire value; red rubber stamp reports flight not carried out; addressed to collector Max Golding in Chicago; has 
accompanying official envelope used to return the item. AAMC 1061a; $150.�  Estimate $200 - 300
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Postal History  

                                          EX 5148                                                                                           5149	
5148  )	 1927, First Junkers Co attempt, Germany-USA, five different values (total 1RM) franking postcard dated 14 Aug 1927 

from Dessau, aircraft returned to starting point; red rubber stamp says postage fee reimbursed on request; other side is 
the remaining 12RM; registered Dessau with a circle date stamp postmarked Norderney 4 Oct 1927 for second attempt in 
which it reached the Azores before returning to Germany; red rubber stamp reports flight not carried out; autographed by 
pilot Friedrich Lohse and Baron Von Huenefeld; also post card without franking with Dessau 16 Sep 1927 circle date 
stamp to Berlin referencing the flight. AAMC 1061a; $150. AAMC 1062Aa; $175.�  Estimate $400 - 600

Postal History Airmail Postal History
5149  )	 1929 (June 13), “Yellow Bird” Flight from Maine to Spain, three French aviators, Armeno Lotti, Jean Assolant and 

René Lefèvre autographed this short-paid Flight Cover; enroute from Maine to Paris they ran out of fuel at Comillas, 
Spain, due to a miscalculation of aircraft weight—it turns out a stowaway, Arthur Schreiber, had climbed on board, Fine 
to Very Fine. AAMC 1091; $500.�  Estimate $400 - 600

Postal History Airmail Postal History

     
                                          EX 5150                                                                                        EX 5151	
5150  )	 1931 (June 21), Post and Gatty Round-the-World Flight Cover, carried in the Winnie Mae, this envelope travelled 

from New York via Harbour Grace, Chester (England), Hanover, Berlin, Moscow, Novosibirsk, lrkutsk, Blagoveshchensk, 
Khabarovsk, Nome, Edmonton and back to New York; signed by Wiley Post and Harold Gatty; bonus attractive 
Chickasha, OK cover autographed by sponsor F C Hall; somewhat toned, Fine to Very Fine.�  Estimate $400 - 600

Postal History Airmail Postal History
5151  )	 1933 (July 18), Balbo Squadron Flight Cover, with Chicago - New York leg cachet, postmarked at the Century of 

Progress station, #571, 642 and 701 pair used as franking; the envelope has no backstamp and is moderately toned; 
included are five additional commemorative covers, six 3”x5” photos, and five negatives from General Balbo’s arrival in 
Chicago; a premium cachet highlighting the most prominent aviator of the inter-war years, Fine to Very Fine.	  
�  Estimate $400 - 600

Postal History Airmail Postal History
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5152
5152  )	 1935 (Mar. 8), Wake Island Survey Flight Cover, #C11 plate number single tied to primitive First Flight Wake Island 

cachet cover postmarked USS Nitro (AAMS #1228) autographed by Jesse Johnson, who piloted the Loening amphibian 
from the flight deck; a popular classic, Fine to Very Fine.�  Estimate $300 - 400

RECORD FLIGHTS
Postal History Airmail Postal History

     
                                                          5153                                                                                 5154	
5153  )	 1933 Balbo Transatlantic Flight, General Italo Balbo autograph, picture postcard sent by Balbo to Italian artist, 

“Tato” Sansoni in Rome, during Balbo’s stopover in Shediac; the card is endorsed, “Shediac 13      VII      33  It : lo Balbo”; 
it bears a Balbo Flight publicity label, is postmarked Moncton, N.S., Jul 14 and was sent by surface mail to Rome.; there 
is a bit of light toning around the stamp & label, otherwise Very Fine. A most unusual piece of Balbo Flight collateral., 
signed En1983. Diena, with his 1983 certificate.�  Estimate $500 - 750

Postal History  
5154  )	 Sikorsky Record-Setting Test Flight, 1934, simple framed portrait (10” x 10”) of a young Lindbergh with cover (AAMC 

Lindberghiana #103) carried on the test flight in which eight world records were set; autographed by the crew consisting of 
Boris Sergeievsky, Sikorsky’s Chief Test Pilot, Edwin Musick, Pan American Airway’s Chief Pilot, and C A Lindbergh, 
Pan American Airway’s Technical Advisor; the Sikorsky S-42 was a new long-distance flying boat designed to fly nonstop 
from California to Hawaii and considered the most beautiful aircraft of its time; an uncommon cover and scarce when 
autographed, Fine to Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000
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DO-X FLIGHTS
Postal History  

EX 5155
5155  )	 1930-32, Quartet of Better Dornier Do-X Flight Covers, comprising Nov 1930 long tour from Europe to the US franked 

with 2RM and 4RM Zeppelin stamps (O #1124); Do-X return flight Newfoundland to Germany May 1932 with iconic 
surcharged $1 Airmail (#C12); unusual Trinidad to New York leg (damaged stamps); and New York to Berlin On Board 
posted prepaid and listed as a Newfoundland #31c, Fine to Very Fine.�  Estimate $500 - 750

ZEPPELIN COVERS
Postal History Airmail Postal History

     
                                                      5156                                                                                    5157	
5156  )	 1911 (10 Apr), LZ-8 Deutschland, Oos - Frankfurt (Michel 8Da), clear purple onboard cancel on a Diemer picture 

postcard featuring the Z-III Lindau & Lake Constance, unfranked with a blue manuscript “10” rate and a red “X” where 
the stamp would be; penciled message & address faded, upper left corner replaced and small pinhole at the bottom, still 
Fine for this.  A rare card from the first airship with its own postmark, Ex-Belinkoff, with a 1967 Onofri certificate. Sieger 
1A; €5,000 ($5,600). Michel €5,500 ($6,160).�  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Airmail Postal History
5157  )	 1913 (30 Apr), LZ-11, Viktoria Luise, Friedrichshafen-Munich-Friedrichshafen, real photo card picturing the Viktoria 

Luise in flight; nice strike of the purple obca and a 5pf Germania tied by a 30 Apr Frankfurt c.d.s., Very Fine. Michel 11Kc; 
€1,000 ($1,120).�  Estimate $500 - 750

Postal History Airmail Postal History
5158  )	 Germany, Selection of 18 Zeppelin covers, 1909-38, 18 covers or cards include a 1909 Intenational Airship Exhibition 

(J.L.A.) card with matching label (used, not flown), a card and cover (1925-26) with a 10pf Zeppelin-Eckener Fund label, 
and three covers bearing the 1m or 2m Polar Flight or 2m Chicago Flight Zeppelins (C40, C41, C44); a nice group. (photo 
on web site)�  Estimate $500 - 750

Postal History Airmail Postal History
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                                                         5159                                                                                   5160	
5159  )	 1931 (Jul 24), Russian Polar Flight, Friedrichshafen to Malyguin (Sieger 120Ac), real photo post card franked with 

complete set Zeppelins, all proper postmarks and cachets, Very Fine. Scott C26-C29.�  Estimate $350 - 500
Postal History Airmail Postal History
5160  )	 1933 (May 30), Aegean Islands & Cyrenaica, Return Flight, Rome - Friedrichshafen (Michel 304 E aa, 304 F ab), 

two properly cacheted Registered cards, each franked with a 3L Zeppelin plus additional postage, the Cyrenaica with 
Tripoli postmarks, Very Fine. Michel €365 ($410).�  Estimate $200 - 300

ZEPPELIN COVERS: GRAF ZEPPELIN LZ 127 FLIGHTS
Postal History Airmail Postal History

      
                                                   5161                                                                                 5162	
5161  )	 1928 (29 Oct-1 Nov), America Flight, Lakehurst - Friedrichshafen (Michel 8Aa), A.C. Roessler Postmaster General 

“Trail Blazers” card franked with a block of 10 5¢ Hawaii (648) plus a 3¢ Lincoln and a 1¢ Franklin with Roessler’s 
private “GRAF ZEPPELIN” overprint canceled Lakehurst, Oct 28 and backstamped Friedrichshafen, Nov 1, Very Fine 
and unusual. Sieger 22A.�  Estimate $150 - 200

Postal History  
5162  )	 1929 (25-27 Mar), Orient Flight, Friedrichshafen - Tel Aviv (Michel 18 IIe), cacheted cover with a colorful franking of 

seven different stamps tied by Mar 24 Friedrichshafen c.d.s., backstamped with a mostly complete Tel Aviv/C handstamped 
c.d.s., 27 Mar; small tape-repaired tear at the left edge, otherwise Very Fine.  A scarce “wild” drop.  Michel €1,500 
($1,680).�  Estimate $250 - 350
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                                                   5163                                                                                       5164	
5163  )	 1929 (7-29 Aug), Round-the-World Flight, Lakehurst - Lakehurst (Michel 31Aa), cover franked with $3.60 postage, 

including a b3 $1 Franklin (518) and a 10¢ Special Delivery, postmarked Lakehurst, Aug 7, with purple flight cachet 
and green Lakehurst backstamp, Very Fine.  An exceptional franking.  Sieger 28D. Michel €150 ++ ($170).	  
�  Estimate $150 - 200

Postal History Airmail Postal History
5164  )	 1929 (27-29 Aug), Round-the-World Flight, Los Angeles - Lakehurst (Michel 31Ab), 5¢ Airmail entire uprated with 

an 1879 5¢ Taylor & a 50¢ Columbians (185 & 240) canceled Los Angeles, Aug 26, with purple flight cachet and Aug 
29 Lakehurst backstamp; the 5¢ Taylor VG-F, otherwise Very Fine.  An exceptional franking.  Sieger 29A.	  
�  Estimate $200 - 300

Postal History Airmail Postal History

     
                                                  5165                                                                                              5166	
5165  )	 1929 (27-29 Aug), Round-the-World Flight, Los Angeles - Lakehurst (Michel 31Ab), cover sent Special Delivery 

and franked with 10¢ & 50¢ Columbians (237, 240) and the 10¢ “Columbian” Special Delivery (E3) canceled Los 
Angeles, Aug 25, with Aug 29 lk backstamp; the 50¢ Columbian just Fine, otherwise Very Fine.  Another marvelous 
franking.  Sieger 29A.�  Estimate $200 - 300

Postal History Airmail Postal History
5166  )	 1929 (23-29 Aug), Round-the-World Flight, Tokyo - Lakehurst (Michel 31Ea), cover franked with ¥3.10 postage by 

Aug 21 Tokyo c.d.s.s with red flight cachet and Lakehurst backstamp, Fine to Very Fine. Sieger 31B; €800 ($900). Michel 
€750 ($840).�  Estimate $250 - 350

Postal History Airmail Postal History
5167  )	 1929 Round-the-World Flight, Group of three cards & five covers, the four cards and three of the covers were flown 

Los Angeles to Lakehurst, one card franked with six 5¢ Coils (496) including a line pair, and one of the covers has a 
Toaspern Zeppelin cachet; the other two covers are 1.) Los Angeles - Friedrichshafen, signed by Dr. Hugo Eckener, and 
2.) an oversize (about 11¾” x 5”) Lakehurst - Friedrichshafen cover with a marvelous franking of 17 stamps - 11 different 
including six different “2¢ Reds” - postmarked Black River Falls, Wis., Aug 5; generally clean and F-VF. (photo on web 
site)�  Estimate $500 - 750

Postal History Airmail Postal History
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                                             EX 5168                                                                                          5170	
5168  )	 Europe, Selection of 20 Zeppelin covers, 1929-36, 20 cards or covers comprising (michel numbers) Austria (18I, 64, 68), 

Belgium (309), Danzig (64, 68), Finland (128Aa, Iceland (193Ad), Netherlands (63, 66, 150IIc, 204a), Russia (205Ab), 
Saar (64, 68), Spain (66Ia), Sweden (Hindenburg 14), and Switzerland (45Ib, 64); few very minor flaws, overall clean and 
F-VF. Michel €5,350 ($6,000).�  Estimate $1,200 - 1,800

Postal History Airmail Postal History
5169  )	 1930 (25 May-6 Jun) Europe Pan-America Flight, six covers (Michel 64//68), Collection of six covers/cards franked 

with various Semi-Official Zeppelins and all originating in Rio de Janeiro; one to Recife, two to Lakehurst, one to Seville and 
two to Friedrichshafen; neatly mounted and written up on blank exhibition pages, Very Fine. (photo on web site)	  
�  Estimate $300 - 400

Postal History  
5170  )	 1930 (18-25 May), Europe Pan-America Flight, Friedrichshafen - Rio de Janeiro (Michel 64f), pair of German 2m 

South America Flight Zeppelins (C38) tied by a Friedrichshafen c.d.s. on a 4c Colombian entire uprated with 34c 
additional postage tied by Barranquilla SCADTA c.d.s.s, 4 Apr; backstamped Rio, 25 May, and Barranquilla, 14 Jun (upon 
eventual delivery to addressee), Very Fine. Michel €1,025 ($1,150).�  Estimate $300 - 400
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                                                  5171                                                                                          5172	
5171  )	 1930 (18-22 May), Europe Pan-America Flight, Friedrichshafen - Rio de Janeiro (Michel 64Hd), 2¢ Sesquicentennial 

entire uprated with a 2¢ Sesquicentennial commemorative (627) plus a pair of 1918 6¢ Airmails (C1), and blocks of 4 of 
the 14¢ & 50¢ 1922 Issue (565, 570) canceled New York, May 5, and backstamped Rio, May 25, and Chicago (on return 
to addressee in Minnesota); overfranked by 12¢, presumably for Airmail return postage., Very Fine. Sieger 64E. Michel 
€400 ($450).�  Estimate $200 - 300

BOLIVIA
Postal History Airmail Postal History
5172  )	 1930 (25-31 May), Europe Pan-America Flight, Rio de Janeiro - Lakehurst (Michel 66Ca, b), two covers, each 

franked with a 15c Airmail (C14) and either a pair of 1.50b on 15c Zeppelin overprint (C24, C24b) or a single 3b on 20c 
Zeppelin overprint (C25), tied by La Paz Airmail c.d.s.s, 14 May, with framed flight cachet and Lakehurst backstamp; 
each with a vertical file fold, otherwise Very Fine.  Very scarce.  Michel €750+ ($840).�  Estimate $400 - 600

PARAGUAY
Postal History Airmail Postal History

  
                                               5173                                                                                              5174	
5173  )	 1930 (25-31 May), Europe Pan-America Flight, Rio de Janeiro - Lakehurst (Michel 66Ea), special Zeppelin envelope 

franked with a 2.85p Airmail (C36) tied by a bold purple flight cachet/cancel with an (Asuncion) Airmail c.d.s., 19 May, 
and a Lakehurst backstamp, Very Fine.  One of only 63 covers carried on this leg.  Sieger 62A; €1,000 ($1,120). Michel 
€1,000 ($1,120).�  Estimate $500 - 750

Postal History Airmail Postal History
5174  )	 1930 (25-31 May), Europe Pan-America Flight, Rio de Janeiro - Lakehurst (Michel 66Ea), 70c postal card uprated 

with a 2.85p Airmail (C36) tied by a bold purple flight cachet/cancel with an (Asuncion) Airmail c.d.s., 19 May, and a 
Lakehurst backstamp; small corner crease at the upper right, otherwise Very Fine.  One of only 60 cards carried on this 
leg., signed Sieger, with a 2000 D. Lieder certificate. Sieger 62A; €1,000 ($1,120). Michel €1,000 ($1,120).	  
�  Estimate $400 - 600
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                                            5175                                                                                                  5176	
5175  )	 1930 (18-31 May), Europe Pan-America Flight, Friedrichshafen - Lakehurst (Michel 66Hc var), dual-cacheted 

cover franked with the complete set of Zeppelins (C13-C15), plus a 2nd 65¢ Zeppelin and 10¢ & 15¢ Maps (C13, C7-8) 
tied by Apr 30 New York duplex handstamps; backstamped Lakehurst on May 31; reduced slightly at the left, otherwise 
Very Fine.  A spectacular over-franking! . Sieger 64D; €1,850 ($2,070). Michel €2,050 ($2,300).�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Airmail Postal History
5176  )	 1930 (18-31 May), Europe Pan-America Flight, Friedrichshafen - Lakehurst (Michel 66Hd), 2¢ on 3¢ entire (U469) 

uprated with $2.58 postage - including a 3¢ Offset & a $2 Fourth Bureau - postmarked Reading & Lancaster R.P.O. 
“RMS” duplex, May 6, with both flight cachets and May 31 Lakehurst backstamp; addressed to Lancaster, Pa. and bottom 
stamp the same day, Very Fine.  A marvelous and completely unique makeup of the $2.60 rate.  Michel €250 ($280).	
�  Estimate $200 - 300

Postal History Airmail Postal History

     
                                                5177                                                                                              5178	
5177  )	 1930 (18-31 May), Europe Pan-America Flight, Friedrichshafen - Lakehurst (Michel 66H var), dual-cacheted cover 

franked with a 65¢ Zeppelin & a $2 Franklin (C13, 547), tied by an Apr 28 New York machine cancel; backstamped 
Lakehurst on May 31, otherwise Very Fine.  A rare franking, over-paying the $2.60 rate by 5¢.  Sieger 64A var.	  
�  Estimate $500 - 750

BOLIVIA
Postal History  
5178  )	 1930 (25-31 May), Europe Pan-America Flight, Rio de Janeiro - Havana, Cuba (Michel 66 I Cb), legal size cover 

franked with a 3b on 20c Zeppelin overprint (C25) and 5c on 10c & 15c Airmails (C11-12) tied by a La Paz Airmail 
c.d.s.s, 14 May, with framed flight cachet and a Jun 2 Havana backstamp; two vertical file folds and sealed tear (through 
the cachet), otherwise Very Fine.  One of only four covers from La Paz to Havana.  Sieger 60B. Michel €1,800+ ($2,020).
�  Estimate $400 - 600

Postal History  
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5179                                                                                        5180

5179  )	 1930 (3-5 Jun), Europe Pan-America Flight, Return, Lakehurst - Seville (Michel 67Ja), plain card with a “barber-
pole” airmail envelope front neatly pasted over it, franked with a 65¢ Zeppelin (C13) tied by a May 31 Lakehurst machine 
cancel, with u.s flight cachet, Seville backstamp and green Jun 23 New York Zeppelin receiver on the front, Very Fine.  
Most unusual.  Michel €300 ($340).�  Estimate $150 - 200

Postal History Airmail Postal History
5180  )	 1930 (3-6 Jun), Europe Pan-America Flight, Return, Lakehurst - Seville (Michel 67Jb), Roessler printed Zeppelin 

envelope franked with a $1.30 Zeppelin (C14) and a 1¢ Franklin with Roessler’s private “GRAF ZEPPELIN” overprint 
tied by a May 31 New York machine cancel; addressed to Egon Bernet in Seville and backstamped there, Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300

Postal History Airmail Postal History

     
                                               5181                                                                                              5182	
5181  )	 1930 (3-6 Jun), Europe Pan-America Flight, Return, Lakehurst - Seville (Michel 67Jb), Roessler printed Zeppelin 

envelope franked with a $2 Madison (479) tied by a Jun 1 Lakehurst duplex handstamp; addressed to Tenerife, Canary 
Islands and backstamped Seville, June 5, and Tenerife, Jun 10; the $2 stamp has an “FR/9” perfin of the Minneapolis 
Federal Reserve Bank, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Airmail Postal History
5182  )	 1930 (3-6 Jun), Europe Pan-America Flight, Return, Lakehurst - Seville (Michel 67Jb), Roessler printed Zeppelin 

envelope franked with a $2 Madison (479) tied by a Jun 1 Lakehurst duplex handstamp; addressed to Tenerife, Canary 
Islands and backstamped Seville, June 5, and Tenerife, Jun 10; the $2 stamp has an “FR/9” perfin of the Minneapolis 
Federal Reserve Bank, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Airmail Postal History

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                                 5183                                                                                         5184	
5183  )	 1930 (25 May-6 Jun), Europe Pan-America Flight, Rio de Janeiro - Friedrichshafen (Michel 68F), cover franked 

with a complete set of the blue Zeppelin overprints (20-24) plus a 12c regular issue tied by (Buenos Aires) Airmail 
c.d.s.s, 21 May, with Argentine and American flight cachets and a Friedrichshafen backstamp; faint vertical file fold not 
affecting stamps, still Very Fine. Sieger 63; €650 ($730). Michel €700 ($780).�  Estimate $250 - 350

Postal History Airmail Postal History
5184  )	 1930 (18-22 May), Europe Pan-America Flight, Round Trip, Friedrichshafen - Friedrichshafen (Michel 68Ha), 

dual-cacheted card franked with 65¢ & $1.30 Zeppelins (C13-C14) tied by an Apr 19 Washington D.C. First Day cancel; 
small circular Round Trip handstamp, Jun 6 Friedrichshafen and Jun 18 New York backstamps, Very Fine. Sieger 64CII. 
Michel €1,400 ($1,570).�  Estimate $600 - 800

Postal History Airmail Postal History

  
                                               5185                                                                                             5186	
5185  )	 1930 (18-22 May), Europe Pan-America Flight, Round Trip, Friedrichshafen - Friedrichshafen (Michel 68Hb), 

dual-cacheted cover franked with the $1.30 & 2.60 Zeppelins (C14-C15) tied by Apr 30 New York machine cancels; 
small circular Round Trip handstamp, Jun 6 Friedrichshafen receiver and Jun 18 New York backstamp; card with small 
corner bends not affecting stamps, Fine to Very Fine. Sieger 64CII. Michel €750 ($840).�  Estimate $350 - 500

Postal History  
5186  )	 1930 (3-6 Jun), Europe Pan-America Flight, Return, Lakehurst - Friedrichshafen (Michel 68Jb), dual-cacheted 5¢ 

Airmail entire uprated with $1.31 postage including a 65¢ Zeppelin (C13) canceled Brooklyn, N.Y., May 31; addressed 
to Paris and backstamped Friedrichshafen, Very Fine.�  Estimate $150 - 200
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                                               5187                                                                                             5188	
5187  )	 1930 (3-6 Jun), Europe Pan-America Flight, Return, Lakehurst - Friedrichshafen (Michel 68Jb), dual-cacheted size 

7 10¢ entire (U192) uprated with $1.24 postage including a block of eight of 1923 8¢ Airmail (C4) canceled with a May 
30 Lakehurst machine cancel and six strikes of the “LAKEHURST, N.J.” straightline, most also tied by the two flight 
cachets; backstamped Friedrichshafen & New York, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

Postal History Airmail Postal History
5188  )	 1930 (3-6 Jun), Europe Pan-America Flight, Return, Lakehurst - Friedrichshafen (Michel 68Jb), dual-cacheted cover 

franked with a plate no. single of the $1.30 Zeppelin (C13), tied by a May 13 Elkins Park, Pa. machine cancel; backstamped 
Friedrichshafen on Jun 6; light soiling, Fine to Very Fine. Sieger 64F; €375 ($420). Michel €250 ($280).	  
�  Estimate $150 - 200

Postal History Airmail Postal History

5189
5189  )	 1930 (24 Jun) Germany Flight, Gorlitz Drop (Michel 80 IIc), Eckener picture postcard with a 1m Eagle tied by a 24 Jun 

onboard cancel, red type “a” flight cachet, signed by Dr. Eckener, Very Fine. Sieger 69Bb; €225+ ($250). Michel €200+ 
($220).�  Estimate $150 - 200

Postal History Airmail Postal History
5190  )	 1930 Europe Pan-America Flight, Group of nine covers, comprising a Roessler Zeppelin card with a 65¢ Zeppelin 

(C13) flown Friedrichshafen - Seville first landing (stamp with slightly toned perfs); a Klotzbach Zeppelin card with 
a $1.30 Zeppelin (C14) flown Friedrichshafen - Lakehurst (stamp with short perfs on one side); two covers with non-
Zeppelin frankings flown Friedrichshafen - Lakehurst; and two cards & three covers flown Lakehurst - Friedrichshafen, 
the cards franked with 65¢ Zeppelins (C13) - one of them addressed to Libau, Latvia but with no Latvian markings - the 
covers all with non-Zeppelin frankings, one of them to Karlsbad, Czechoslovakia. an interesting group, generally F-VF. 
(photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Airmail Postal History
5191  )	 South America, 1931-36, Group of 27 Zeppelin covers, comprising nine Argentina (one originating in Paraguay, one 

a commercial use, six 1930 Europe Pan-America Flight), 14 Brazil (all but one are 1930 Europe Pan-America Flight 
franked with Semi-Official Zeppelin Airmails) and three Paraguay; few flaws, mostly F-VF. (photo on web site)	  
�  Estimate $750 - 1,000
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BRAZIL
Postal History Airmail Postal History

  
5192                                                                                           5193

5192  )	 1932 (23-27 Apr), Third South America Flight, Return, Pernambuco - Friedrichshafen (Michel 240a var.), cover 
franked with a private 6c Tobon Express Co. local and 5c regular postage, sent by surface mail from Cali to Rio de Janeiro, 
where it was franked with 4,000r postage, including the newly issued 3,500r Zeppelin overprint, and pmkd Apr 21; blue 
flight cachet and Friedrichshafen backstamp, Very Fine. Sieger 151C; €295 ($330).�  Estimate $200 - 300

LITHUANIA
Postal History Airmail Postal History
5193  )	 1932 (9-13 Oct), Eighth South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 282b), cover franked with 

15.41L postage canceled Kaunus, 6 Oct, with red Berlin connecting flight Zeppelin flight cachets, to Buenos Aires; no 
backstamps, Very Fine, Ex-Belinkoff. Sieger 189B; €450+ ($500). Michel €550 ($620).�  Estimate $200 - 300

ERITREA
Postal History Airmail Postal History

  
5194                                                                               5195

5194  )	 1932 (24-27 Oct), Ninth South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 286a), Registered card with 
8.75L postage (Scott 122-127) canceled Asmara 27 Sep; Friedrichshafen c.d.s., 24 Oct, red flight cachet, and Pernambuco 
backstamp, 27 Oct, Very Fine.  Prepared by H. Sieger, Ex-Belinkoff. Sieger 195; €700 ($780). Michel €700 ($780).	
�  Estimate $200 - 300

Postal History  
5195  )	 1933 (14 Oct-2 Nov), Chicago Flight, Round Trip, Friedrichshafen - Friedrichshafen (Michel 237b), cover franked 

with the complete Zeppelin set (43-C45) tied by ber c.d.s.s with red Berlin connecting flight and Zeppelin flight cachets; 
the 1m & 4m stamps with bottom sheet margin row numbers; very mild vertical bend along the right edge, not the 
affecting stamps, Very Fine. Sieger 238D; €1,425+ ($1,600). Michel €1,280 ($1,440).�  Estimate $350 - 500

Postal History  
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EX 5196
5196  )	 1933 Chicago Flight, Group of six Zeppelin covers, all with non-C18 frankings; one Friedrichshafen - Rio de Janeiro 

(C7-9, C12), one Miami - Chicago, one Akron - Chicago, one Akron - Akron (5x 10¢ Washington Bicentennials), one 
Chicago - Seville (complete set of Washington Bicentennials - open 3 sides), and one Chicago - Friedrichshafen (65¢ 
Zeppelin plate no. single - light toning); also includes an 1893 Columbian Exposition picture postcard with a private 
rubberstamped cachet commemorating the arrival of the Graf Zeppelin in Chicago, postmarked Oct 26; and a 1934 U.S.S. 
Macon/U.S.S. Pennsylvania commemorative cover, Fine to Very Fine.�  Estimate $350 - 500

MOROCCO
Postal History Airmail Postal History

5197
5197  )	 1933 (May 6-9), First South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 294), Registered cover franked 

with 18.70fr postage (front & back - nine different stamps) canceled Tangiers, 28 Apr; Friedrichshafen transit and blue 
flight cachet, backstamped Paris and Pernambuco, Very Fine. Sieger 202; €400 ($450). Michel €500 ($560).	  
�  Estimate $250 - 350
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LATVIA
Postal History Airmail Postal History

  
5198                                                                                5199

5198  )	 1934 (3-6 Jun), Second South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 305b), cover franked with 
2.35L postage, including CB3-5 perf & imperf, canceled Riga, 1 Jun, with red Berlin connecting flight and green Zeppelin 
flight cachets, to Montevideo, Uruguay; backstamped Berlin, Rio de Janeiro Condor-Zeppelin cachet and Montevideo; 
apparently open on three sides at one time and closed up on the ends with two-sided tape, which is beginning to show 
through, otherwise Very Fine.  A very scarce, Ex-Belinkoff. Sieger 214B; €400+ ($450). Michel €500 ($560).	  
�  Estimate $150 - 200

ALGERIA
Postal History Airmail Postal History
5199  )	 1933 (3-6 Jun), Second South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 308a), Registered card with 

11.40fr postage canceled Algiers, 27 May; Friedrichshafen c.d.s., 3 Jun, green flight cachet, and Pernambuco backstamp, 
6 Jun, Very Fine, Ex-Belinkoff, signed Koerber. Sieger 214; €400 ($450). Michel €450 ($500).�  Estimate $200 - 300

TUNISIA
Postal History Airmail Postal History

  
                                                            5200                                                                          5201	
5200  )	 1933 (1-4 Jul), Third South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 315), Registered cover franked 

with 12.50fr postage canceled Tunis, 17 Jun, with blue flight cachet & Friedrichshafen transit on the front; to Montevideo, 
Uruguay and backstamped Marseilles, Rio de Janeiro (Condor-Zeppelin cachet) and Montevideo, Very Fine, Ex-Belinkoff. 
Sieger 219; €350 ($390). Michel €420 ($470).�  Estimate $200 - 300

UPPER VOLTA
Postal History  
5201  )	 1933 (30 Sep-4 Oct), Eighth South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 343), Registered cover 

franked with fresh and bright with 18 stamps - including those of French West Africa & Upper Volta - postmarked Koroko, 
7 Sep, with violet flight cachet (stuck over blue “Par Graf Zeppelin” label), Friedrichshafen c.d.s. at the lower right, 
addressed to Buenos Aires and backstamped there on 6 Oct, Very Fine, Ex-Belinkoff. Sieger 235; €1,000 ($1,120). Michel 
€1,700 ($1,910).�  Estimate $750 - 1,000
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                                                5202                                                                                           5203	
5202  )	 1933 (14 Oct-2 Nov), Chicago Flight, Roundtrip via Rio de Janeiro & Akron (Michel 347B, 352A, 355Cc), large 

cover, about 12” x 6”, franked with postage of Germany, Brazil & to the U.S.; the Friedrichshafen - Pernambuco leg 
franked with a 1m Chicago Flight Zeppelin (C43) and including the Berlin connecting flight cachet and and a Pernambuco 
backstamp; the Rio - Akron leg with the Brazilian flight cachet and Akron backstamp; the Akron - Friedrichshafen leg 
with a block of 3 50c Zeppelins (C18), the Akron flight cachet and a green Friedrichshafen backstamp; addressed to 
Wageningen, Holland and backstamped there 6 Nov; folded twice vertically between the three “panels”, Very Fine.  A 
unique cover from this popular flight, Ex-Belinkoff. Sieger 238E, 239A, 243D.�  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Airmail Postal History
5203  )	 1933 (26 Oct-Nov 2), Chicago Flight, Return, Chicago - Friedrichshafen (Michel 355Cd), cover franked with two 

pairs of the 15¢ Parcel Post (Q7) with Oct 26 Chicago machine & handstamped cancels, Very Fine.  A rare franking.  
Michel €120 ++ ($140).�  Estimate $300 - 400

TOGO
Postal History Airmail Postal History

  
5204                                                                                             5205

5204  )	 1934 (26-29 May), First South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 362), Registered cover franked 
with 11.50fr postage canceled Lome, 7 Apr, with red “b” flight cachet, Dakar (17 Apr), Frankfurt & Friedrichshafen 
transits on the front, and Paris, Frankfurt and Pernambuco on the back, Very Fine, Ex-Belinkoff. Sieger 247; €750 ($840). 
Michel €1,500 ($1,680).�  Estimate $750 - 1,000

ROMANIA
Postal History Airmail Postal History
5205  )	 1934 (23-27 Jun) Argentina Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 370), Registered cover franked with 105L 

postage tied by a 16 Jun “Siriu 1/Uxu” c.d.s. with Bucharest (17 & 18 Jun) Stuttgart (19 Jun) & Friedrichshafen (23 
Jun) transits and small, incomplete Pernambuco receiver; addressed to Buenos Aires and backstamped there on 28 Jun, 
traveling from Pernambuco to Buenos Aires by ordinary mail, as the Zeppelin didn’t arrive there until 30 Jun, Very Fine. 
Sieger 254; €375 ($420). Michel €380 ($430).�  Estimate $200 - 300
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PERSIA
Postal History Airmail Postal History

   
5206                                                                                             5207

5206  )	 1934 (23-27 Jun) Argentina Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 370), attractive redc franked with 
13.18Kr + 3r postage postmarked Tehran, 6 May, violet flight cachet and red Berlin Airmail cachet, backstamped Berlin, 
Friedrichshafen and Pernambuco; one stamp just over bottom edge, still Very Fine.  A very rare cover., Ex-Belinkoff. 
Sieger 254; €2,650 ($2,970). Michel €2,700 ($3,030).�  Estimate $1,200 - 1,800

INDIA
Postal History Airmail Postal History
5207  )	 1934 (13-16 Oct), Tenth South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 410), redg cover franked with 

3a & 6a Airmails (C2, C4) canceled 28 Sep with red “c” flight cachet, Friedrichshafen transit and Basrah, Iraq (1 Oct), 
Stuttgart (12 Oct) & Pernambuco backstamps, Very Fine and rare, Ex-Belinkoff. Sieger 280; €1,100 ($1,230). Michel 
€1,850 ($2,070).�  Estimate $750 - 1,000

ZANZIBAR
Postal History Airmail Postal History

  
                                                          5208                                                                          5209	
5208  )	 1934 (13-16 Oct), Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 410), cover franked with 75c postage canceled Zanzibar, 

4 Oct, with handstamped “By Air to London”, Friedrichshafen c.d.s. and red “c” flight cachet; backstamped Cologne-
Herbesthal Railroad oval, 13 Oct, and Pernambuco, Very Fine and rare, Ex-Belinkoff. Sieger 280; €1,450 ($1,620). Michel 
€1,600 ($1,790).�  Estimate $800 - 1,200

GAMBIA
Postal History  
5209  )	 1935 (15-18 Nov), First Shuttle Flight, Return Bathurst - Recife (Michel 499 II), cover franked with two 3d & a 1/- 

Silver Jubilee canceled Bathurst, 16 Nov, and backstamped Recife, 18 Nov, Very Fine and rare, Ex-Belinkoff. Sieger 331 
var. Michel €1,600 ($1,790).�  Estimate $750 - 1,000
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SOMALIA
Postal History  

5210
5210  )	 1936 (29 Oct-1 Nov), Twelfth South America Flight, Friedrichshafen - Pernambuco (Michel 568), Registered cover 

franked with 11.80L postage including Somalia Airmail Semi-Postals CB59-8, CB10 (Scott $412 used), postmarked 
Addis Abeba, 19 Oct, red-lilac flight cachet, backstamped Milan, 27 Oct, and Pernambuco, 1 Nov, Very Fine.  Ethiopia 
not listed by Sieger for this flight, Ex-Belinkoff. Sieger 373. Michel €1,000 ($1,120).�  Estimate $500 - 750

ZEPPELIN COVERS: HINDENBURG FLIGHTS

DENMARK
Postal History Airmail Postal History

5211
5211  )	 1936 (17-24 Sep), Eighth North America Flight, Frankfurt - Lakehurst, cover franked with 1.32kr tied by Haderslev 

c.d.s.s, 14 Sep, with lilac-red flight cachet; backstamped Frankfurt, 16 Sep, and Grand Forks, N.D., 23 Sep, Very Fine. 
Michel 41; €350 ($390).�  Estimate $200 - 300
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ZEPPELIN COVERS: HINDENBURG DISASTER
A RARE HINDENBURG DISASTER COVER FROM THE NETHERLANDS

Postal History Airmail Postal History

5212
5212  )	 1937 (May 3-6), Hindenburg First North America Flight Recovered Mail, posted Netherlands to Wooster, Ohio, 

large remnant of cover franked by 12½c Boy Scout Jamboree (#208), tied by Rotterdam-Waalhaven c.d.s. dated 1.V.1937, 
addressed to G. Thoolen care of Mr. Donald E. Dickason; typical charring and damage, but lower left corner of stamp, 
near-complete postmark and flight cachet, and address fully present and legible, Very Fine. Michel 63; €15,000 ($16,820). 
NVPH 454 Aa; €17,500 ($19,620).�  Estimate $10,000 - 15,000

When the Hindenburg exploded on May 6, 1937, more than 17,000 pieces of mail were incinerated. Due to the mail’s  
storage directly above the control car, however, 367 covers were able to be salvaged by mid-July. Only 28 recovered  
covers originated in the Netherlands, this number 13.

Gerard Thoolen was a stamp dealer in s’Gravenhage, and had addressed this envelope to himself, care of Donald  
Dickason, owner of The Berkshire Exchange in Wooster, was a past-president of the American Airmail Society.

A crowning addition to any Aerophilately exhibit.
Postal History  
	 (photo on front cover)
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ZEPPELIN COVERS: WORLDWIDE LIGHTER-THAN-AIR
Postal History  

  
                                                  5213                                                                                            5214	
5213  )	 1928 (June 1), Italian Airship Italia crash, real photo postcard picturing the airship with pilot Umberto Nobile 

superimposed in the corner; used from Udine to Youngstown, O., 1 Jun 1928, just six days after the airship’s fatal crash 
on it’s North Pole expedition; minor corner bends, otherwise Very Fine.�  Estimate $100 - 150

Postal History Airmail Postal History
5214  )	 1924 (Oct 11-25), U.S.S. Shenandoah Transcontinental Flight, San Diego - Lakehurst (Michel 1 B), cover postmarked 

unfranked “San Diego Cal., U.S. Navy Air Sta., Oct 11”, to Joseph Steinmetz at Lakehurst with a 2¢ Washington tied by 
a light Oct 25 “U.S. Naval Air Sta. Lakehurst, N.J.” duplex handstamp; includes three handstamped cachets, including 
“U.S.S. Shenandoah, Camp Lewis, Seattle, Wash., to Naval Air Station, Lakehurst, N.J.”, Very Fine. Michel €1,000 
($1,120).�  Estimate $400 - 600

Postal History Airmail Postal History

  
                                                  5215                                                                                          5216	
5215  )	 1925 (3-4 Jul), U.S.S. Shenandoah Governors Conference Flight, Lakehurst - Bar Harbor (Michel 2A), cover franked 

with a 2¢ imperf (482) tied by a Jul 3 Lakehurst machine cancel with U.S.S. Shenandoah and U.S.S. Patoka cachets, 
otherwise Very Fine. Michel €500 ($560).�  Estimate $200 - 300

Postal History Airmail Postal History
5216  )	 1925 (July 4), U.S.S. Shenandoah, flown cover with Governors’ Conference special postmark, Fine to Very Fine.	

�  Estimate $500 - 750
Postal History Airmail Postal History
5217  )	 1924-25, U.S.S. Los Angeles, Collection of seven covers (Michel 4//8), consists of two covers (different frankings) 

Lakehurst to Hamilton, Bermuda with red New York Air Mail Service postmarks; one cover Hamilton to Lakehurst with 
small “Bermuda First Overseas Airmail” cachet; two covers Lakehurst to Mayaguez, Puerto Rico, one of them with a 
printed Roessler cachet, signed by X.O. Herbert V. Wiley and Navigator Jack C. Richardson; and two covers Mayaguez 
to Lakehurst, one with the Mayaguez “Air Mail Service” duplex handstamp, the other postmarked San Juan with the blue 
framed “Via Airship ‘LOS ANGELES’/ Porto Rico to Lakehurst, N.J.”; also includes a cover carried on the transfer flight 
of the German ZR-3 from Friedrichshafen to Lakehurst; all neatly mounted and written-up on five blank pages; a Very 
Fine group. Michel €1,190 ($1,330). (photo on web site)�  Estimate $400 - 600
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Postal History Airmail Postal History

5218
5218  )	 1925 (6 Jun), U.S.S. Los Angeles Minneapolis Flight (Michel 9), cover franked with a 2¢ Norse-American tied by a Jun 

6 Lakehurst machine cancel, handstamped “U.S.S. Los Angeles” with a blue Minneapolis Federal Reserve Bank receiver 
on Jun 12`; light soiling, otherwise Very Fine. Michel €700 ($780).�  Estimate $250 - 350

ROCKET MAIL
Postal History  

5219
5219  )	 United States, First Official Missile Mail, 1959, letter and envelope from the Postmaster General flown on a Navy 

Regulus I cruise missile addressed to the Chairman of the Massachusetts Republican State Committee; fired from the 
deck of the surfaced guided missile submarine USS Barbero, the mail went nearly supersonic before crash landing at NAS 
Mayport in Florida; one of 3000 sent to VIPs with enclosed form letter; overall condition is quite good with strong cancel 
and receiving postmark; minor rust from paper clip at top, Fine to Very Fine.�  Estimate $500 - 750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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BRITISH COMMONWEALTH

GREAT BRITAIN

MULREADY ENVELOPES & LETTERSHEETS
British Commonwealth Great Britain

5220
5220  )	 1840, Mulready Envelope, 1d black (Scott U1), sent Oct 13, 1840 from London to Edinburgh, Scotland, where it was 

received on Oct 15, Fine to Very Fine. SG ME2; £550 ($710). Scott $525.�  Estimate $200 - 300

REGULAR ISSUES
British Commonwealth  

EX 5221
5221  H	 ca 1930s Harrison & Sons Sample Book, 28-page booklet, “Collogravure Recess and Surface Printing Applied to the 

Production of Postage and Revenue Stamps, Bank Notes and Security Work”; included are 12 different stamp designs 
(five of them in two different colors) and one bank note; the stamps, all in blocks of 8 or 10 (one of 16), are perforated and 
gummed, affixed into the booklet by moistening a couple top stamps in each block; some of the designs are similar to ones 
issued for the Netherlands, Denmark, Argentina and England, all are in excellent condition, the booklet covers slightly 
worn. A rare philatelic sample book.�  Estimate $1,000 - 1,500
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British Commonwealth Great Britain

     
                                                     5222                                                                    5223                                      5224	
5222  )	 1840, 1d black (Scott 1), 2 singles (S-D, 3½ margins and T-D, 4 margins), tied by Maltese Cross cancels on an 1841 

folded letter sheet to Dunfermline (Scotland), backstamped; file folds, Fine overall. SG 2; £1,125 ($1,450). Scott $1,125.
�  Estimate $300 - 400

British Commonwealth Great Britain
5223  m	 1840, 2d blue (Scott 2), S-E, margins all around (large on 3 sides), red Maltese Cross cancel, Fine to Very Fine. SG 5; 

£900 ($1,160). Scott $950.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth Great Britain
5224  H	 1841, 1d red brown (Scott 3), an exceptionally fresh left sheet margin single, plate 87, position DA, o.g., Fine to Very 

Fine. SG 8; £600 ($780). Scott $625.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
5225  m	 1841, 1d red brown, near-complete sheet reconstruction (Scott 3), 240 Penny Reds, all positions except HJ (a duplicate 

KJ) and SF (duplicate RF); nice mix of cancels, including 20 Maltese Crosses, plus a range of paper and ink shades, Very 
Good to Fine. SG 8. Scott $7,800 as singles. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Great Britain

                    
                          5226                              5227                          5228                          5229                              5230	
5226  m	 1854, Queen Victoria (embossed), 6d purple (Scott 7), clear to large margins, Fine to Very Fine. SG 60; £1,000 ($1,290). 

Scott $1,000.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
5227  H	 1855, 1d red brown on bluish, Small Crown watermark, perf 14, Die I (Scott 11), o.g., fresh and exceptionally well 

centered with a nice “ivory head”, Very Fine. SG 22; £1,000 ($1,290). Scott $625.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth Great Britain
5228  H	 1864, 1d rose red, letters in all four corners (Scott 33), virtually complete collection of 150 of 151 different plate 

numbers - missing plate 77, of course; a few minor flaws, but otherwise F-VF - plate 225 is neatly canceled with both plate 
numbers clearly visible. SG 43; £2,160 ($2,790). Scott $2,255.�  Estimate $300 - 400

British Commonwealth Great Britain
5229  m	 1880, Queen Victoria, 2s brown, Spray of Rose watermark (Scott 56), quite well centered, Fine to Very Fine. SG 121; 

£4,250 ($5,490). Scott $3,750.�  Estimate $750 - 1,000
British Commonwealth  
5230  m	 1878, Queen Victoria, 10s greenish gray, Maltese Cross watermark (Scott 74), canceled partial 1884 Registered/ 

Gracechurch St. E.C. oval, Fine to Very Fine. SG 128; £3,200 ($4,130). Scott $3,250.�  Estimate $1,000 - 1,500
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British Commonwealth  

          
                                                      5231                                     5232                                    5233	
5231  m	 1878, Queen Victoria, £1 brown lilac, Maltese Cross watermark (Scott 75), exceptionally well centered with a light 

oval Registered cancel, Very Fine. SG 129; £4,500 ($5,810). Scott $4,500.�  Estimate $1,500 - 2,000
British Commonwealth Great Britain
5232  m	 1882, Queen Victoria, 5s rose on white paper, Anchor watermark (Scott 90a), very well centered with a mostly 

clear Charing Cross Registered oval postmark, 7 AP 84, Very Fine. SG 134; £4,200 ($5,420). Scott $5,000.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Great Britain
5233  m	 1883, Queen Victoria, 10s greenish gray on white paper, Anchor watermark (Scott 91a), virtually perfectly centered 

and canceled with a neat central “Dover/ JU 6/ 84” double circles, Very Fine to Extremely Fine.  A real beauty! Gibbons 
suggests a premium of 75% for “well centered, lightly used” examples.  SG 135; £4,500 ($5,810). Scott $4,750.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Great Britain

     
                                                     5234                                                                               5235	
5234  m	 1882, Queen Victoria, £5 orange on white paper (Scott 93), well centered with partial 1899 Registered/Lothrup c.d.s.s, 

Very Fine, with 2005 A.P.S. certificate. SG 137; £4,750 ($6,130). Scott $5,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

	 (photo on front cover)
British Commonwealth Great Britain
5235  m	 1884, Queen Victoria, £1 brown lilac, Imperial Crowns watermark (Scott 110), canceled “Brighton H.P.O.” c.d.s., 

Dec 1887 with boxed G.P.O. parcel cancel, Fine.  Black cancelling ink appears to shorten bottom perfs in photo.  SG 185; 
£3,000 ($3,870). Scott $3,000.�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Great Britain

5236
5236  m	 1884, Queen Victoria, £1 brown lilac, Imperial Crowns watermark (Scott 110), parcel cancels, Fine. SG 185; £2,800 

($3,620). Scott $3,000.�  Estimate $500 - 750
British Commonwealth Great Britain
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                                                       5237                                                                               5238	
5237  m	 1888, Queen Victoria, £1 brown lilac, Orbs watermark (Scott 123), well centered and canceled with a partial Registered/ 

Gracechurch St. E.C. oval, Very Fine. SG 186; £4,500 ($5,810). Scott $4,400.�  Estimate $1,200 - 1,800
British Commonwealth Great Britain
5238  m	 1891, Queen Victoria, £1 green (Scott 124), exceptionally well centered and canceled with Registered/ Threadneedle St. 

B.O.E.C. ovals, Very Fine. SG 212; £800 ($1,030). Scott $800.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth Great Britain

     
                                                                  5239                                                                   5240	
5239  m	 1902, King Edward VII, De La Rue printing, £1 dull blue green (Scott 142), exceptionally well centered 

with Registered/ Gracechurch St. oval cancels, Dec 6, 1904, Very Fine. SG 266; £825 ($1,060). Scott $825.	  
�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Great Britain
5240  m	 1913, King George V “Seahorse”, Waterlow printing, £1 green (Scott 176), mathematically centered and “socked-on-

the-nose” with a double circle parcel cancel, Very Fine. SG 403; £1,400 ($1,810). Scott $1,400.�  Estimate $400 - 600
British Commonwealth Great Britain

          
                                               5241                                                          5242                                          5243	
5241  m	 1929, £1 P.U.C. (Scott 209), fresh and perfectly centered with a very light Registered oval cancel. SG 438; £550 ($710). 

Scott $675.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Great Britain
5242  H	 1934, King George V re-engraved “Seahorses”, 2s6d to 10s complete (Scott 222-224), a fresh, nicely centered mint 

set, o.g., Very Fine. SG 450/2; £575 ($740). Scott $630.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth  
5243  m	 Inland Revenue Official, 1902, King Edward VII, 1s dull green & carmine (Scott O23), neatly tied on a small piece 

by a partial circular datestamp, Very Fine, signed Pfenninger. SG O24; £900 ($1,160). Scott $725.�  Estimate $200 - 300
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AUSTRALIAN STATES
NEW SOUTH WALES

British Commonwealth Australian States

     
                                                   5244                                                          5245	
5244  F	 1850, Sydney View, 1d dull carmine, plate I re-engraved, yellowish paper (Scott 2), a glorious example of the famous 

G.K. Jeffreys (Jeffries?) forgery, fresh, bold and four-margined; detailed hand-written write-up accompanies, Very Fine, 
an uncommon addition for your rogues’ gallery. SG 8.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Australian States
5245  m	 1850, Sydney View, 1d carmine, plate I re-engraved, laid paper (Scott 2b), positions 17-19, horizontal strip of 3, 

an eye-catching trio with bold color, like-new paper and light “82” killer cancels; margins clear all around save at left 
top, just grazing; position 17 stamp with small thin, otherwise Fine to Very Fine+. SG 13. Scott $2,400+.	  
�  Estimate $750 - 1,000

BARBADOS
British Commonwealth Barbados

EX 5246
5246  HH	 2010, $4 Queen’s Park souvenir sheet, imperf and part-perf (Scott 1160 vars.), two sheets, one with the stamp completely 

imperforate, the other with the stamp imperf at the bottom, o.g., never hinged; the imperf with two very light internal 
wrinkles, still Very Fine. SG MS1348 vars.�  Estimate $750 - 1,000

BERMUDA
British Commonwealth Bermuda

5247
5247  H	 1938, King George VI, £1 purple & black on red, perf 14 (Scott 128a).  SG 121; £275 ($360). Scott $300 for hinged.	

�  Estimate $200 - 300
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CAPE OF GOOD HOPE
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
                                                                            5248                                                  5249	
5248  P	 1853 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d black, trial color plate proof on unwatermarked paper (Scott 1P), 

fresh and crisp with beautifully balanced margins, Very Fine. SG 1P.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth Cape of Good Hope
5249  P	 1853 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d rose, plate proof on watermarked paper (Scott 1P), square pair, 

bright and fresh with ample to large margins, Very Fine. SG 1P.�  Estimate $500 - 750
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
                                                                        5250                                                          5251	
5250  m	 1853 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d brick red on bluish paper (Scott 1), lightly canceled with 

large margins, marvelous color and a perfect “ivory” body, Extremely Fine. SG 3; £350 ($450). Scott $400.	  
�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Cape of Good Hope
5251  m	 1853 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d deep brick red on deeply blued paper (Scott 1b), a lovely square 

pair, lightly canceled with three enormous margins, close on the fourth side, but still Very Fine.  A beauty! . SG 1a; £950 
($1,230). Scott $1,200.�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Cape of Good Hope

     
                                                                            5252                                                    5253	
5252  m	 1853 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d brick red on bluish paper, watermark sideways (Scott 1c), large 

balanced margins, strong color and a neat cancel, Very Fine to Extremely Fine. SG 3b; £425 ($550). Scott $450. 
�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth  
5253  P	 1853 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 4d blue, plate proof on lightly blued watermarked paper (Scott 2), 

square pair, nice margins and fresh color; faint pressed crease, Very Fine appearance, with a 2006 R.P.S.L. certificate for 
the original block of 4. SG 4.�  Estimate $250 - 350
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British Commonwealth  

     
5254                                                              5255

5254  H	 1853 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 4d deep blue on bluish paper (Scott 2), o.g., ample, perfectly balanced 
margins, Very Fine. SG 4; £1,900 ($2,450). Scott $1,750.�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Cape of Good Hope
5255  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d rose on cream-toned paper (Scott 3), o.g., ample, perfectly balanced 

margins and lustrous color, Very Fine. SG 5a; £800 ($1,030). Scott $850.�  Estimate $350 - 500
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5256                                                                5257

5256  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d rose on cream-toned paper (Scott 3), o.g., hinge remnant, fresh and 
bright with nice margins, Very Fine, with a 2009 Behr certificate. SG 5a; £800 ($1,030). Scott $850.� Estimate $300 - 400

British Commonwealth Cape of Good Hope
5257  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d rose on cream-toned paper (Scott 3), o.g., ample to large margins and 

fresh color, Very Fine, signed A. Diena, Raybaudi & one other. SG 5a; £800 ($1,030). Scott $850.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5258                                                                 5259

5258  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d rose on cream-toned paper (Scott 3), large part, slightly disturbed 
o.g., large, well balanced margins and marvelous color, Very Fine to Extremely Fine, with a 1999 B.P.A. certificate. SG 
5a; £800 ($1,030). Scott $850.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Cape of Good Hope
5259  (H)	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d deep rose red on cream-toned paper (Scott 3a), a gorgeous unused 

single with decent margins marvelous color, Fine to Very Fine, with a 2000 B.P.A. certificate. SG 5b; £1,200 ($1,550). 
Scott $1,000.�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Cape of Good Hope

5260
5260  m	 1857 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d brick red on cream-toned paper (Scott 3b), three nice symmetrical 

margins with marvelous color and a light, “face-free” barred triangle cancel, Very Fine, with a 2008 Brandon certificate. 
SG 5; £900 ($1,160). Scott $1,050.�  Estimate $300 - 400
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British Commonwealth Cape of Good Hope

    
5261                                                                   5262

5261  (H)	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1d deep rose red on cream-toned paper, watermark sideways (Scott 
3d), unused without gum, ample to large margins and deep, fresh color; tiny pressed corner crease at the left, Very Fine 
appearance.  Priced only used in both Scott and Gibbons.  SG 5ba; £650 for used ($840). Scott $700 for used.	  
�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Cape of Good Hope
5262  H	 1855 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 4d blue on white paper (Scott 4), a lovely mint single, o.g., exceptionally 

fresh with large, well balanced margins; faint diagonal bend of little consequence, Very Fine. SG 6a; £1,100 ($1,420). 
Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400

British Commonwealth Cape of Good Hope

   
5263                                                                     5264

5263  H	 1855 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 4d blue on white paper (Scott 4), small part o.g., ample, well balanced 
margins and bright color, Very Fine. SG 6a; £1,100 ($1,420). Scott $1,000.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Cape of Good Hope
5264  (H)	 1855 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 4d blue on white paper (Scott 4), unused without gum, large balanced 

margins and excellent color, Very Fine to Extremely Fine. SG 6a; £1,100 for o.g. ($1,420). Scott $1,000 for o.g.	  
�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Cape of Good Hope

     
                                                           5265                                                        5266	
5265  H	 1855 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 4d deep blue on white paper (Scott 4b), a gorgeous square pair, o.g., fresh 

and bright with gnerous, beautifully balanced margins, Extremely Fine to Superb. SG 6; £2,800+ ($3,620). Scott $3,500 
.�  Estimate $1,200 - 1,800

British Commonwealth  
5266  (H)	 1855 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 4d deep blue on white paper (Scott 4b), unused without gum, exceptionally 

fresh with ample to large margins, Very Fine. SG 6; £1,400 for o.g. ($1,810). Scott $1,000 for o.g.�  Estimate $250 - 350
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British Commonwealth  

     
5267                                                                  5268

5267  (H)	 1855 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 4d deep blue on white paper, watermark sideways (Scott 4d), 
unused without gum, deep rich color with ample, nicely balanced margins; small abrasion above Hope’s ankle and tiny, 
pinpoint thin speck, Very Fine appearance.  A rare stamp.  SG 6c; £3,000 for o.g. ($3,870). Scott $2,750 for o.g.	  
�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Cape of Good Hope
5268  m	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 6d pale rose lilac on white paper (Scott 5), lightly canceled with extra 

large, perfectly balanced margins, Extremely Fine. SG 7; £325 ($420). Scott $300.�  Estimate $150 - 200
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5269                                                                   5270

5269  m	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 6d pale rose lilac on white paper (Scott 5), scarce “C-G-H” triangular 
grid in red, clear to large margins, Fine to Very Fine. SG 7; £325+ ($420). Scott $300+.�  Estimate $150 - 200

British Commonwealth Cape of Good Hope
5270  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 6d deep rose lilac on white paper (Scott 5a), o.g., hinge remnant, deep 

color and nicely balanced margins, Very Fine. SG 7b; £2,250 ($2,900). Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5271                                                                     5272

5271  (H)	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 6d deep rose lilac on white paper (Scott 5a), unused without gum, large 
balanced margins and fresh color, Very Fine, signed Calves, with a 2009 Behr certificate as deep lilac but incorrect S.G. 
no. 7a. SG 7b; £2,250 ($2,900). Scott $2,500.�  Estimate $400 - 600

British Commonwealth Cape of Good Hope
5272  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 6d slate lilac on blued paper (Scott 5b), ample to extra large margins with 

just a trace of o.g.; light red handstamp on the reverse just shows through, otherwise Very Fine to Extremely Fine. SG 7c; 
£4,500 ($5,810). Scott $5,000.�  Estimate $600 - 800

British Commonwealth Cape of Good Hope
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5273                                                                     5274

5273  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 6d slate purple on blued paper (Scott 5c), deep rich color and large balanced 
margins; slightly toned o.g., otherwise Very Fine to Extremely Fine. SG 7d; £4,000 ($5,160). Scott $4,150.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

British Commonwealth Cape of Good Hope
5274  m	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 6d slate purple on blued paper (Scott 5c), deep color and large to 

oversize margins, canceled with a partial 1865 Cape Town, Cape Colony c.d.s., Very Fine to Extremely Fine.  A rare late 
usage of this already scarce stamp.  SG 7d; £1,000 ($1,290). Scott $1,200.�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Cape of Good Hope

     
                                                              5275                                                     5276	
5275  P	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1s black, trial color plate proof on unwatermarked paper (Scott 6P), 

square pair, ample to large margins, Very Fine. SG 8P.�  Estimate $500 - 750
British Commonwealth Cape of Good Hope
5276  (H)	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1s bright yellow green (Scott 6), regummed, clear to large margins with 

rich, intense color, Fine to Very Fine, with a 2009 B.P.A. certificate. SG 8; £3,500 for o.g. ($4,520). Scott $4,000 for o.g	
.�  Estimate $600 - 800

British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5277                                                                   5278

5277  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1s deep dark green (Scott 6a), o.g., ample to large margins and intense 
color, Very Fine. SG 8b; £450 ($580). Scott $450.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth  
5278  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1s deep dark green (Scott 6a), o.g., rich color and ample, perfectly 

balanced margins, Very Fine. SG 8b; £450 ($580). Scott $450.�  Estimate $200 - 300
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British Commonwealth  

     
5279                                                                     5280

5279  H	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1s deep dark green (Scott 6a), a gorgeous mint single with fresh color 
and huge margins including a partial sheet margin at the right; o.g., Extremely Fine to Superb, signed Calves. SG 8b; £450 
($580). Scott $450.�  Estimate $300 - 400

British Commonwealth Cape of Good Hope
5280  m	 1858 “Triangular”, Perkins Bacon printing, 1s deep dark green (Scott 6a), marvelous color with beautifully 

balanced margins and a light cancel, Very Fine, signed A. Brun and one other. SG 8b; £550 ($710). Scott $600.	  
�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Cape of Good Hope

5281
5281  H	 ca 1929, 1sh “Triangular”, “Modern Die” proofs with value tablet defaced (Scott 6R), four different colors on off-

white wove paper: red orange, purple, dark blue and blue green, Very Fine.  These “singles” are each half of what were 
originally printed in square pairs.  SG 8R.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Cape of Good Hope
5282  H/m	 Cape of Good Hope, Small Balance of a Specialized Collection, 1853-64.  12 stamps comprising SG numbers (used 

unless noted) 2 (2), 3 (3, one unused), 7 (unused), 13 & 14 (“Woodblocks”), and 18b (unused); the 1d Woodblock has 
only one small margin, the 4d two very small margins and two small thins, the three unused stamps are without gum, 
but otherwise F-VF or (mostly) better. A very nice lot, Very Fine. SG £9,200 ($11,880). (photo on web site)	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Cape of Good Hope

5283
5283  m	 1861 “Wood Block”, 1d vermilion (Scott 7), small, even margins and neat cancel, Very Fine. SG 13; £2,750 ($3,550). 

Scott $2,750.�  Estimate $1,000 - 1,500
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British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5284                                                                 5285

5284  H	 1861 “Wood Block”, 4d pale milky blue (Scott 9), fresh color and neat cancel with two reasonable margins and close 
but clear on the third side, Fine.  Completely sound and quite attractive, with a 2009 Behr certificate as Y&T 13. SG 14; 
£2,000 ($2,580). Scott $2,500.�  Estimate $600 - 800

British Commonwealth Cape of Good Hope
5285  m	 1861 “Wood Block”, 4d pale milky blue (Scott 9), clear to large margins; small corner crease and minute closed pinhole 

fresh, Fine to Very Fine appearance. SG 14; £2,000 ($2,580). Scott $2,500.�  Estimate $350 - 500
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5286                                                                    5287

5286  m	 1861 “Wood Block”, 4d pale gray blue (Scott 9 var.), lightly canceled with fresh color and three extra large, well 
balanced margins; small, light corner crease at the right; exceptional, Extremely Fine. SG 14a. SG £2,000 ($2,580).	
�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Cape of Good Hope
5287  m	 1861 “Wood Block”, 4d deep bright blue (Scott 9c), outstanding, deep rich color with three very nice margins; faint 

pressed creases, visible only in fluid, nearly Very Fine appearance. SG 14c; £5,000 ($6,460). Scott $5,750.	  
�  Estimate $800 - 1,200

British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5288                                                                          5289

5288  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 1d deep carmine red (Scott 12), o.g., exceptionally fresh with unusually 
large, well balanced margins, Extremely Fine. SG 18; £325 ($420). Scott $350.�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth  
5289  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 1d deep brown red (Scott 12a), o.g., fresh and crisp with generous, 

beautifully balanced margins, Extremely Fine, signed Calves. SG 18b; £650 ($840). Scott $650.�  Estimate $400 - 600
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British Commonwealth  

     
                                                              5290                                                                  5291	
5290  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 1d deep brown red (Scott 12a), o.g., ample to large margins and rich color, 

Very Fine, signed A. Brun. SG 18b; £650 ($840). Scott $650.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth Cape of Good Hope
5291  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 1d brownish red (Scott 12b), o.g., good margins with exceptional color, 

Very Fine, with a 2013 Behr certificate. SG 18c; £650 ($840). Scott $650.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
                                                     5292                                                                          5293	
5292  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 4d deep blue (Scott 13), o.g., lightly hinged, fresh color and large, perfectly 

balanced margins, Very Fine, signed Em. Diena. SG 19; £300 ($390). Scott $325.�  Estimate $150 - 200
British Commonwealth Cape of Good Hope
5293  Ha	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 4d deep blue (Scott 13), a choice mint block of 4, o.g., wonderfully fresh 

with large margins all around; light horizontal natural gum bend, otherwise Extremely Fine.  A marvelous showpiece.  SG 
19; £1,200+ ($1,550). Scott $1,300+.�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Cape of Good Hope

     
                                                                         5294                                                      5295	
5294  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 4d slate blue (Scott 13a), o.g., marvelous color with thee generous, 

perfectly balanced margins, Extremely Fine, signed A. Diena, L. Raybaudi. SG 19b; £2,500 ($3,230). Scott $2,500.	
�  Estimate $1,200 - 1,800

British Commonwealth Cape of Good Hope
5295  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 4d steel blue (Scott 13b), an exceptional square pair with deep dark color 

and excellent margins, o.g., Very Fine, signed M. Galvez & one other. SG 19c; £4,500 as singles ($5,810). Scott $6,250.	
�  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Cape of Good Hope
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5296                                           5297

5296  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 4d steel blue (Scott 13b), a marvelous square pair with deep rich color and 
ample to large margins, o.g.; light natural gum wrinkle, otherwise Extremely Fine, signed A. Diena, M. Raybaudi. SG 19c; 
£4,500 as singles ($5,810). Scott $6,250.�  Estimate $1,200 - 1,800

British Commonwealth Cape of Good Hope
5297  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 4d steel blue (Scott 13b), a lovely square pair with exceptional color 

and contrast and generous, nicely balanced margins, o.g.; light natural gum crease near the top (as photographed) edge, 
otherwise Extremely Fine, signed M. Galvez & one other. SG 19c; £4,500 as singles ($5,810). Scott $6,250.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5298                                                                    5299

5298  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 4d blue (Scott 13 var.), o.g., fresh and bright with generous margins, Very 
Fine to Extremely Fine, with a 2000 Sismondo certificate. SG 19a. SG £325 ($420).�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Cape of Good Hope
5299  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 6d bright mauve (Scott 14), o.g., large, well balanced margins and strong 

color, Very Fine, signed J.F. Brun. SG 20; £425 ($550). Scott $450.�  Estimate $150 - 200
British Commonwealth Cape of Good Hope

     
5300                                                                    5301

5300  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 6d bright mauve (Scott 14), nice color and ample, well balanced margins, 
Very Fine. SG 20; £425 ($550). Scott $450.�  Estimate $150 - 200

British Commonwealth  
5301  m	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 6d bright mauve (Scott 14), fresh color and extra large, beautifully 

balanced margins, somewhat lightened manuscript “Cancelled” just abouve the country name, Extremely Fine. SG 20; 
£500 ($640). Scott $500.�  Estimate $150 - 200
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British Commonwealth  

        
                                     5302                                                                   5303                                                    5304	
5302  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 1s bright emerald green (Scott 15), o.g., bright color and just clear to large 

margins, Fine to Very Fine. SG 21; £650 ($840). Scott $625.�  Estimate $150 - 200
British Commonwealth Cape of Good Hope
5303  m	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 1s bright emerald green (Scott 15), barely canceled with brilliant color 

and ample, perfectly balanced margins, Very Fine. SG 21; £700 ($900). Scott $725.�  Estimate $150 - 200
British Commonwealth Cape of Good Hope
5304  H	 1863-64 “Triangular”, De La Rue printing, 1s pale emerald green (Scott 15a), characteristic, pale color with large to 

oversize margins; slightly toned o.g., otherwise Extremely Fine.  A real beauty! signed Bolaffi. SG 21a; £2,800+ ($3,620). 
Scott $3,500.�  Estimate $1,200 - 1,800

CAYMAN ISLANDS
British Commonwealth Cayman Islands

     
EX 5305                           EX 5306

5305  HH	 1935-36, King George V, ¼d-10s complete (Scott 85-96), o.g., never hinged, wondrously bright and fresh, with superior 
to near-perfect centering throughout, Very Fine, a gorgeous dozen. SG 96/107. Scott $500.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Cayman Islands
5306  HH	 1935-36, King George V, ¼d-10s complete (Scott 85-96), o.g., never hinged, Post Office fresh set with vibrant colors 

and clean detail, along with superior centering overall; the 5sh a corner margin single, Very Fine. SG 96/107. Scott $500.
�  Estimate $200 - 300

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.



284 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

British Commonwealth: Falkland Islands & Dependencies -  

FALKLAND ISLANDS & DEPENDENCIES
FALKLAND ISLANDS

British Commonwealth Falkland Islands & Dependencies

          
                                                     5307                                                        EX 5308                                EX 5309	
5307  H	 1898, Queen Victoria, 2s6d-5s complete (Scott 20-21), o.g., very lightly hinged, the “Little Queen” making a big 

impression, each stamp with proof-like detail and radiant color, mathematically centered on immaculate paper, Very Fine, 
a highlight for any album page. SG 41/2. Scott $550.�  Estimate $200 - 300

British Commonwealth Falkland Islands & Dependencies
5308  H	 1912-20, King George V, ½d-10s (Scott 30-39), o.g., very lightly hinged, a magnificent group of ten, each Post Office 

fresh with impeccable impression, color and centering, Very Fine, select and choice. SG 60/8. Scott $844.	  
�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Falkland Islands & Dependencies
5309  H	 1912-20, King George V, ½d-10s (Scott 30-39), lovely group with outstanding colors and immaculate paper; each lightly 

hinged, some so much they appear never hinged, Very Fine. SG 60/8. Scott $844.�  Estimate $250 - 350
British Commonwealth Falkland Islands & Dependencies

          
                                               EX 5310                           EX 5311                                      5312	
5310  m	 1912-20, King George V, ½d-10s (Scott 30-39), an appealing used group, the cancels light or unobtrusive, the stamps 

themselves fresh as day-one, Very Fine overall. SG 60/8. Scott $911.�  Estimate $300 - 400
British Commonwealth Falkland Islands & Dependencies
5311  H	 1929-36, Whale & Penguins, ½d-£1 complete (Scott 54-64, 60a), the full set, fresh and sound, including the 1s color 

shade, with centering from superior to marvelous throughout, Very Fine. SG 116/26. Scott $875.�  Estimate $200 - 300
British Commonwealth  
5312  HH/Ha	 1929, Whale & Penguins, £1 black on red (Scott 64), block of 4, an uncommon multiple, with exceptional centering 

and impeccable printing; paper and gum as fresh as the day they met, the bottom stamps never hinged, Very Fine. SG 126. 
Scott $1,400.�  Estimate $750 - 1,000
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British Commonwealth Falkland Islands & Dependencies

     
                                                                            EX 5313                                                 5314	
5313  HH/H	 1933, Centenary, ½d-10s (Scott 65-75), an immaculate set less the £1 value, all but the 5s never hinged; wonderfully 

centered with eye-popping colors, Very Fine, as pretty as they come. SG 127/37. Scott $2,300.�  Estimate $1,000 - 1,500
British Commonwealth Falkland Islands & Dependencies
5314  H	 1933, Centenary, 10s black & chestnut (Scott 75), o.g., hinged, fresh and well centered, Very Fine. SG 137; £850 

($1,100). Scott $850.�  Estimate $300 - 400

GIBRALTAR
British Commonwealth Gibraltar

EX 5315
5315  H	 1903, King Edward VII, 2s, 4s, 8s & £1, Crown CA watermark (Scott 45-48), o.g., bright and fresh, Very Fine. SG 

52-55; £1,170 ($1,510). Scott $1,170.�  Estimate $350 - 500

MALAYA
FEDERATED MALAY STATES

British Commonwealth Malaya

5316
5316  HH	 1966, 50c black, unsurfaced paper, watermark Block CA, perf 15x14, o.g., never hinged, fresh-faced and bright; gum 

lightly toned, otherwise Very Fine, a late Malayan Postal Union issue, superseded Aug. 15, 1966, by “Malaysia”-inscribed 
Dues. SG D30; £900 ($1,160).�  Estimate $300 - 400
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PAHANG
British Commonwealth Malaya

          
                                                            5317                           5318                             5319	
5317  m	 1897, 2c on half of 5c blue Kuala Lipis Provisional (Scott 21), bottom left diagonal bisect showing J. Owens’ initials, 

along with “2 cts” and line through “5c”, all in red; lightly cancelled, Very Fine, rare, with 1987 B.P.A. certificate. SG 18; 
£400 ($520). Scott $450.�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Malaya
5318  m	 1897, 2c and 3c unsevered pair of the Kuala Lipis Provisional (Scott 21-22), a magnificent, beautifully centered, sound 

used example, cancelled by bold “Pahang/7 NO/97” c.d.s. in black; upper left portion shows “3” along with initials of J. 
Owens, while the bottom right shows “2” with Owens’ initials and line through “5c”, all in red, Very Fine, unsevered pairs 
are rare, with 1991 Holcombe certificate. SG 18a; £4,250 ($5,490). Scott $4,800.�  Estimate $2,000 - 2,500

	 (photo on front cover)
British Commonwealth Malaya
5319  s	 1897, 3c on half of 5c blue Kuala Lipis Provisional (Scott 22), a choice quality, upper left diagonally bisected example, 

showing red “3” and clerk’s initials, tied to small piece by red undated “ULU PAHANG P.O.” killer; fresh, Very Fine and 
scarce. SG 18d; £400 ($520). Scott $450.�  Estimate $250 - 350

PERAK
British Commonwealth Malaya

 
                        5320                                                                     5321                                                                   5322	
5320  m	 1900 (Oct. 30), 1c Postal Receipt, a splendid, choice example, the exact item illustrated in Proud-Bailey, vol. II, p. 49; 

cancelled by Tanjong Malim 30 OC 1900 Post Office killer, Very Fine, rare. �  Estimate $200 - 250
British Commonwealth Malaya
5321  )	 1900 (Oct. 31), Tanjong Malim locally used stampless cover, lovely local cover used during the well-documented 

stamps-shortage period (see Proud-Bailey, vol. II, pp. 49-50), showing red manuscript “PAID WPF” Fora cash payment; 
a postal receipt was given, which was unnecessarily and unusually attached to the cover; the receipt, for “3 Cent.”, shows 
a 31 OC 1900 Tanjong-Malim Post Office killer, Very Fine, choice and rare, with 1986 Holcombe certificate.	  
�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth  
5322  H	 1896, $2 Elephants & Howdah (Scott 58), o.g., lightly hinged, Very Fine. SG 77; £450 ($580). Scott $450.	  

�  Estimate $200 - 300
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MALAYSIA
British Commonwealth Malaysia

EX 5323
5323  Pa	 1986, 5c-$1 complete (Scott J14-J18), scarce set of imperforate proof blocks of four, fresh off the press and wonderfully 

centered; set of blocks of the issued stamps included as well, all on homemade pages; the issued stamps have matte gum, 
the proofs appear to have the same, Very Fine, most uncommon. SG S22/26.�  Estimate $500 - 750

MAURITIUS
British Commonwealth Mauritius

                     
                             5324                           5325                           5326                             5327                        5328	
5324  m	 1848-59, “Post Paid”, 1d bright vermilion, intermediate impression (Scott 3b), wonderfully fresh with outstanding 

color and a double-ring “1” numeral cancel; margins just in at top to clear left and bottom, Fine to Very Fine. SG 10. Scott 
$2,850.�  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Mauritius
5325  H	 1848-59, “Post Paid”, 1d red on bluish, latest impression (Scott 5e), fresh and clean on distinctly blued paper, fully 

margined save at left corners; small thin to left of “P” of “PENNY”, Fine to Very Fine, uncommonly nice. SG 23. Scott 
$6,000.�  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Mauritius
5326  m/)	 1859, Lapirot issue, 2d blue, early impression (Scott 14), a remarkable four-margined example in lovely 

condition, sound with incredibly crisp lines and vibrant color, Very Fine, a select stamp. SG 37. Scott $3,000.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Mauritius
5327  m	 1859, Dardenne issue, 1d dull vermilion (Scott 16), nearly four-margined example (just grazed at left top), with rich 

color and a mute barrel killer; tiny pinhole above “NN” of “PENNY”, still nearly Very Fine, an uncommon stamp this 
nice. SG 42. Scott $1,350.�  Estimate $350 - 500

British Commonwealth Mauritius
5328  m	 1859, Dardenne issue, 2d pale blue (Scott 17), with deep color on fresh paper, the cancels leaving the Queen’s face fully 

visible; a few tiny thins, Fine to Very Fine. SG 44. Scott $850.�  Estimate $200 - 300
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NATAL
British Commonwealth Natal

     
EX 5329                               EX 5330

5329  H	 1908, 6d-£1 King Edward VII complete (Scott 110-116), Multiple Crown CA watermark, o.g., mostly lightly hinged, a 
beautiful set, Post Office fresh and sound with pulsating colors and clean impressions, Very Fine. SG 165/71. Scott $680.
�  Estimate $250 - 350

British Commonwealth Natal
5330  H	 1908, King Edward VII, 10s green & red on green plus £1 purple & black on red (Scott 115-116), Multiple Crown 

CA watermark, o.g., hinge remnant, each extra fresh and bright, the £1 a smashing beauty, Very Fine, each signed Perez. 
SG 170-171. Scott $583.�  Estimate $300 - 400

NAURU
British Commonwealth Nauru

EX 5331
5331  m	 1916-23, Seahorses overprinted “NAURU” complete (Scott 13-15), an eye-watering set each flawlessly centered amid 

massive margins of gleaming white paper in razor-sharp detail and vivid color, Very Fine to Extremely Fine. Scott $675. 
�  Estimate $200 - 300

NEW ZEALAND
British Commonwealth New Zealand

5332
5332  m	 1864, Queen Victoria “Chalon Head”, 1s green, perf 12½ (Scott 37a), Large Star watermark, horizontal strip of 3, 

canceled partial Auckland “1” barred numerals, Fine to Very Fine, with a 2015 Odenweller certificate as previous Scott 
37b. SG 124; £420 ++ ($540). Campbell Paterson A6m(1); $1,125 ++ ($890). Scott $405 ++.�  Estimate $200 - 300
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British Commonwealth New Zealand

5333
5333  HH	 2003, 50c Ailsa Mountains, Silver fern leaf overprint, Recalled design (Scott 1861 var.), o.g., never hinged, Very Fine. 

Accompanied by a 2003 Campbell Paterson letter of explanation and provenance, noting that this stamp is from what they 
believe may be the only sheet of 100 in public hands—a sheet that they purchased from one of their clients. SG 2601 var. 
Campbell Paterson PE25b (Z). Campbell Paterson $3,500 ($2,760).�  Estimate $1,000 - 1,500

500 sheets of the 50c had a silver foil fern leaf printed over the black fern leaf that was already part of the normal stamp 
design. The initial printing utilized a large solid fern leaf, unlike the smaller, segmented leaf of the original design. The 
large overprint was deemed unsatisfactory and was replaced with a smaller, segmented leaf, but not until a few sheets with 
the larger overprint had been sent out. New Zealand Post attempted to recall the first sheets and most were returned. It is 
not known how many sheets actually remained in public handsbut it is a very small number.

NORTHERN RHODESIA
British Commonwealth Northern Rhodesia

EX 5334
5334  HH/Ha	 1925-29, ½d-10sh King George V (Scott 1-12, 14-16), the complete First Issue less the 3sh and 20sh values; wonderfully 

bright with many surprisingly well-centered; at least two stamps from each block of four never hinged, Very Fine. Scott 
$1,988.�  Estimate $400 - 600
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OMAN
British Commonwealth Oman

5335
5335  HHa	 State of Oman, Gov’t in Exile, 1968, 15b Airmail, John F. & Robert F. Kennedy double overprint, upper right corner 

block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

The issues of the State of Oman should not be confused with those of the Sultanate of Oman. The former are basically 	
Cinderellas with questionable postal validity. Nevertheless, this is a rare error for a J.F.K. topicalist.

SARAWAK
British Commonwealth Sarawak

EX 5336
5336  H	 1888-97, Sir Charles Brooke, 1¢-$1 complete with varieties (Scott 8-21, 9a, 14a), set of 16, o.g., mostly lightly hinged, 

fresh set with bright colors and pleasing centering; a few toned specks noted for accuracy, Fine to Very Fine or better. SG 
8/21. Scott $741.�  Estimate $300 - 400

SUDAN (BRITISH)
British Commonwealth Sudan (British)

5337
5337  H	 1903, 5m on 5pi inverted surcharge (Scott 28a), o.g., Very Fine and rare, signed C.F. Hass. Scott $350.	  

�  Estimate $150 - 200
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British Commonwealth Sudan (British)

     
5338                                 5339

5338  m	 Army Service, 1906-11, 10pi deep violet & black, star & crescent watermark (Scott MO12), a marvelous used 
example, Very Fine.  Very rare - only 200 were issued.  SG A13; £750 ($970). Scott $750.�  Estimate $350 - 500

British Commonwealth Sudan (British)

5339
5339  H	 Army Service, 1906-11, 10pi deep violet & black, quatrefoil watermark (Scott MO15), canceled with an Ed 

Damer c.d.s., 18 Nov 1919, Very Fine.  Very rare - only 400 were issued.  SG A16; £425 ($550). Scott $475.	  
�  Estimate $250 - 350

AREA COLLECTIONS
OMNIBUS ISSUES

British Commonwealth Area Collections

EX 5340
5340  H	 1935 George V Silver Jubilee, complete set of the common design plus the additional issues (no Egypt) in mounts on 

Scott Specialty pages, lightly hinged and without any of the toning so often seen, fresh and Fine to Very Fine.		
�  Estimate $250 - 350
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BRITISH NORTH AMERICA

NEW BRUNSWICK
British North America New Brunswick

EX 5341
5341  P	 1860, Six different plate proofs on India (Scott 5P//17P), including four trial colors, 2¢ rose & dark green (Unitrade 

7TC, 7TC1), 5¢ Connell, brown with vertical Specimen (5Pv, still on backing card), 12½¢ dark blue & orange (10P, 
10TCi), and 17¢ reddish orange (17TC); all bright and fresh, Very Fine. Unitrade C$715 ($530).�  Estimate $250 - 350

NEWFOUNDLAND
British North America Newfoundland

          
                                                     5342                                                                        5343                                   5344	
5342  )	 Newfoundland, 1897, postage due cover from Flower’s Cove to St. John’s, franked with 2¢ Cabot at left, with the 1¢ 

surcharged issue added later at right to cover the postage due, Fine to Very Fine, unusual. �  Estimate $300 - 400
British North America Newfoundland
5343  m	 1865, 5¢ brown on yellowish (Scott 25), fresh and well centered with a relatively light cork cancel, Very Fine. Scott $450.

�  Estimate $150 - 200
British North America Newfoundland
5344  P	 1897-1903, Discovery of Newfoundland, Royal Family, etc., group of proofs (Scott 61P//86P, UX7P), 20 different 

plate proofs on India on card, all mounted on a single heavy card, about 4” x 11½”; Discovery complete less the 4¢, then 
Scott 78, 79, 81, 84, 85, 2¢ Map (86) and 1903 1¢ Edward VII postal card (UX7), fresh and clean, Very Fine.  From the 
American Bank Note Co. Archives. �  Estimate $750 - 1,000
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British North America  

5345
5345  H	 Airmail, 1921, 35¢ “Halifax”, “1921” below “f” of “Halifax” (Scott C3d), o.g., hinged, crisp and bright on immaculate 

paper, Very Fine. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
British North America Newfoundland

5346
5346  P	 Airmail, 1931, 15¢ to $1 Pictorial issue complete, trial color proofs in black (Scott C6-C8 vars.), Very Fine.	  

�  Estimate $250 - 350
British North America Newfoundland

 
                                                          5347                                                                                     5348	
5347  )	 Airmail, 1932, $1.50 on $1 Dornier DO-X Flight (Scott C12), used on May 20, 1932 cover to England, Very Fine. Scott 

$400.�  Estimate $200 - 300
British North America Newfoundland
5348  BKHH	 1932, 52c Complete Booklet, complete unexploded booklet, exceptionally sharp & fresh, o.g., never hinged, Very Fine. 

Unitrade BK2a; C$1,200 ($890).�  Estimate $350 - 500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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NOVA SCOTIA
British North America Nova Scotia

     
5349                   5350

5349  Ha	 1860-63, 1¢ green trial color plate proof on India (Scott 8TC), a choice block of 4 with partial right sheet margin, 
Extremely Fine. Unitrade 8TCv. Unitrade C$480+ ($360).�  Estimate $150 - 200

British North America Nova Scotia
5350  Pa	 1860-63, 10¢ black, trial color plate proof, India on card overprinted “SPECIMEN” (Scott 10TC), four sheet margin 

blocks of 4 reconstructing the upper right corner of a sheet with top and right A.B.N.Co. imprints; 12 stamps with the 
thin sans serif overprint, four with the thick, Very Fine. Unitrade 10TCii/iii. Unitrade C$1,600 ++ ($1,190).	  
�  Estimate $300 - 400

British North America  

5351
5351  Pa	 1860-63, 8½¢ green, plate proof, India on card (Scott 11P), upper left corner sheet margin block of 35 with three full 

A.B.N.Co. imprints, wonderfully fresh and clean, Very Fine. Unitrade 11Pi. Unitrade C$1,750 ++ ($1,300).	  
�  Estimate $400 - 600
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British North America Nova Scotia

5352
5352  Pa	 1860-63, 12½¢ black, plate proof, India on card (Scott 13P), lower left corner sheet margin block of 36 with three full 

A.B.N.Co. imprints, exceptionally fresh and bright, Very Fine. Unitrade 13P; C$2,160 ++ ($1,600).� Estimate $500 - 750

CANADA
British North America Canada

               
                                           EX 5353                                                        5354                            5355                         5356	
5353  P	 1868-76, Six different Large Queen plate proofs (Scott 21P//28P), the ½¢, 1¢, 3¢, 5¢ & 12½¢ in issued colors, plus 

the 1¢ in black; the ½¢ & 1¢ black on India, the others on card; all bright and fresh, the ½¢ damaged, the 5¢ thinned, the 
others Very Fine to Extremely Fine.  A rare group. �  Estimate $500 - 750

British North America Canada
5354  m	 1868, Large Queen, 3¢ bright red, laid paper (Scott 33), fresh and lightly cancelled, Fine to Very Fine+, a lovely 

example of this elusive issue.�  Estimate $750 - 1,000
British North America Canada
5355  H	 1876, Small Queen, 5¢ slate green (Scott 38), o.g., lightly hinged, fresh and well centered, Very Fine. Scott $800.	

�  Estimate $300 - 400
British North America Canada
5356  H	 1877, Small Queen, 10¢ dull rose lilac (Scott 40), o.g., lightly hinged, lovely centering, Very Fine. Scott $800.	  

�  Estimate $250 - 350
British North America Canada

5357
5357  HH	 1897, Small Queen, 10¢ brown red (Scott 45), o.g., never hinged (some offset on gum), Fine. Scott $1,400.	  

�  Estimate $250 - 350



296 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

British North America: Canada -  

British North America Canada

     
                                                          5358                                                                 5359	
5358  Ha	 1897, Small Queen, 10¢ brown red, pitted right “0” (Scott 45a var), the upper left stamp in a left sheet margin block of 

4, o.g., lightly hinged, exceptionally fresh, Fine. Unitrade 45a v. Scott $2,500 as singles.�  Estimate $500 - 750
British North America Canada5359  HHa	 1897, Queen Victoria Jubilee, ½¢ black (Scott 50), block of 4, o.g., never 
hinged, well centered, Very Fine. Scott $1,100.�  Estimate $300 - 400
British North America Canada
5360  HHa	 1897, Queen Victoria Jubilee, 1¢ orange (Scott 51), left margin block of 40, o.g., stamps never hinged, hinge 

reinforcements in selvage only, wonderfully fresh with bright, clean color, Fine to Very Fine, set aside an album page—or 
prepare to please a lot of customers. Scott $3,000 as singles. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

British North America  

5361
5361  HHa	 1897, Queen Victoria Jubilee, 5¢ deep blue (Scott 54), block of 15, o.g., never hinged, well centered throughout, Very 

Fine. Scott $2,550.�  Estimate $500 - 750



297Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

British North America:   - Canada

British North America  

          
                           5362                                                              5363                                                             5364	
5362  HH	 1897, Queen Victoria Jubilee, 6¢ yellow brown (Scott 55), o.g., never hinged, nicely centered, almost Very Fine. Scott 

$575.�  Estimate $200 - 300
British North America Canada
5363  HH	 1897, Queen Victoria Jubilee, 20¢ vermilion (Scott 59), o.g., never hinged, well centered, with bright fresh color, Very 

Fine. Scott $650.�  Estimate $200 - 300
British North America Canada
5364  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine (Scott 60), o.g., hinge remnant, well centered within huge jumbo 

margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $375.�  Estimate $250 - 350
British North America Canada

               
                                     5365                                             5366                                      5367                         5368	
5365  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, $1 lake (Scott 61), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. Scott $1,000.	 

�  Estimate $300 - 400
British North America Canada
5366  H	 1897, Queen Victoria Jubilee, $4 purple (Scott 64), o.g., lightly hinged, radiant color and impression within jumbo 

balanced margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,400.�  Estimate $750 - 1,000
British North America Canada
5367  E	 1897, 2¢ Engraved plate essay of Queen Victoria facing left, India on card (Scott 68E (?)), vertical pair in deep green, 

the design utilized for the 1897 2¢ Postal Card (UX15), Extremely Fine.�  Estimate $300 - 400
British North America Canada
5368  H	 1900, Queen Victoria “Numeral”, 20¢ olive green (Scott 84), o.g., lightly hinged, uncommonly well centered, Very Fine 

to Extremely Fine. Scott $600.�  Estimate $300 - 400
British North America Canada

5369
5369  HH	 1903, King Edward VII, 10¢ brown lilac (Scott 93), horizontal pair, o.g., never hinged, pristine mint, Very Fine, a lovely 

and scarce pair. Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
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British North America Canada

               
                 5370                            5371                                                   EX 5372                                                    5373	
5370  H	 1903, King Edward VII, 20¢ olive green (Scott 94), o.g., hinge remnant, very bright and fresh, Fine to Very Fine. Scott 

$675.�  Estimate $200 - 300
British North America Canada
5371  H	 1908, King Edward VII, 50¢ purple (Scott 95), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. Scott $850.	  

�  Estimate $250 - 350
British North America Canada
5372  HHa	 1938, Pictorial definitives, 10¢ to $1 complete (Scott 241-245, 241a), blocks of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh, 

Very Fine. Scott $908.�  Estimate $200 - 250
British North America Canada
5373  HH	 1971, 7¢ Queen Elizabeth II & Transportation coil, imperf pair (Scott 549a), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott 

$1,200.�  Estimate $300 - 400
British North America Canada

               
                                          5374                                               5375                                                  5376	
5374  HH	 1978, 50¢ Prairie Town Main Street, litho & engraved, “ghost town” variety, brown inscriptions omitted (Unitrade 

723Ab), o.g., never hinged, Very Fine. Scott 723A var. Unitrade C$3,000 ($2,230).�  Estimate $750 - 1,000
British North America Canada
5375  HHa	 1987, 39¢ Flag & Clouds, imperf block of 4 (Scott 1166d), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $1,050.	  

�  Estimate $350 - 500
British North America  
5376  HHa	 1989, $2 McAdam Railway Station, part-imperforate (Scott 1182a var), left margin plate (blank corner) block of 10, 

o.g., never hinged, fresh and sound, the bottom pair missing the last strike of the double-comb perforator; tiny counting 
crease at lower left and thumbnail crease position 2 mentioned for accuracy, Very Fine, a great modern rarity, only five 
panes recorded.  Unitrade 1182b; C$4,250 ($3,160).�  Estimate $1,000 - 1,500
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British North America  

     
                                                              5377                                                                 5378	
5377  HHa	 1990, 25¢ Legendary Creatures, se-tenant, imperf block of 4 (Scott 1292b), o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$1,250.�  Estimate $400 - 600
British North America Canada
5378  HH	 1991, 42¢ Queen Elizabeth II, imperf pair (Scott 1357b), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $575.	  

�  Estimate $250 - 350
British North America Canada

     
                                                          5379                                                                        5380	
5379  HH	 1991, 43¢ Queen Elizabeth II, imperf pair (Scott 1358b), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $900. 

�  Estimate $250 - 350
British North America Canada
5380  HH	 1999, 46¢ Year of the Rabbit, red & tagging omitted (Scott 1767a), o.g., never hinged, Extremely Fine, photocopy of 

2005 Greene Foundation certificate for block. Scott $700.�  Estimate $350 - 500
British North America Canada

     
                                                                 5381                                                           5382	
5381  HHa	 Canada, 2003, 48¢ Year of the Ram, gold omitted (Scott 1969a), a flawless corner margin inscription block of 6, o.g., 

never hinged, Extremely Fine. Scott $1,200.�  Estimate $350 - 500
British North America Canada
5382  HHa	 2003, 48¢ Year of the Ram, gold Chinese inscription omitted (Scott 1969a), top left plate block of 6, o.g., never hinged, 

Post Office fresh and sound, Very Fine, don’t be sheepish bidding. Unitrade C$2,600 ($1,930).�  Estimate $600 - 800
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British North America Canada

     
                                                               5383                                                                                  5384	
5383  (H)	 Airmail, 1928, 5¢ brown olive, imperf (Scott C1a), pair, unused without gum, Post Office fresh and exceptionally crisp, 

with full margins all around, Extremely Fine. Scott $260.�  Estimate $200 - 300
British North America Canada
5384  HH	 Airmail Semi-Official, 1926, 5¢ Patricia Airways, Special Air Service type B in red, descending, perf 12 (Scott 

CL15b), a marvelous mint single, o.g., never hinged, Extremely Fine.  Only 200 issued.  Unitrade C$750 ($560). Scott 
$650 for hinged.�  Estimate $300 - 400

British North America Canada

          
                            5385                                                              5386                                                            5387	
5385  HH	 Airmail Semi-Official, 1926 (50¢) Patricia Airways, Special Air Service in red, ascending (Scott CL20b), o.g., never 

hinged, Very Fine to Extremely Fine.  Only 200 issued.  Unitrade C$1,500 ($1,110). Scott $900 for hinged.	  
�  Estimate $750 - 1,000

British North America Canada
5386  HH	 Airmail Semi-Official, 1926 (50¢) Patricia Airways, style 3, rouletted (Scott CL23), a pristine mint example, o.g., 

never hinged, Extremely Fine. Unitrade C$1,310 ($970). Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
British North America Canada
5387  H	 Airmail Semi-Official, 1926, 5¢ Patricia Airways, Special Air Service type B in black, descending, malformed 3rd 

“o” in “Lookout” (Scott CL25 var.), a choice mint single.  Only 100 issued - position 7 in each of the 100 panes of 8.  
Unitrade CL25f. Unitrade C$675 ($500).�  Estimate $300 - 400

British North America  

5388
5388  P	 Airmail Semi-Official, 1927, 25¢ Yukon Airways & Exploration, reverse die proof (Scott CL42P), in black on card. 

Unitrade CL42P. Unitrade C$450 ($330).�  Estimate $150 - 200
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British North America  

     
                                                                            5389                                             5390	
5389  H	 Airmail Semi-Official, 1919, Aero Club of Canada, $1 Toronto-New York (Scott CLP3), o.g., Very Fine. Scott $350. 

�  Estimate $200 - 300
British North America Canada
5390  HH	 Postal Note, 4¢ blue, vertical pair, imperf between horizontally (Van Dam FP56a), o.g., never hinged, Extremely 

Fine, only 50 reported. �  Estimate $200 - 300
British North America Canada

EX 5391
5391  HHa	 1986-99, Group of 11 Federal Wildlife Habitat Conservation stamps, complete sheets of 16, comprising 1986-93, 

1996, and 1998-99 issues (Unitrade #FWH2-FWH9 FWH12, FWH14-FWH15); each Post Office fresh except 1986 issue 
with small surface paper loss in upper left selvage tab only, o.g., never hinged, Very Fine, fresh Ducks for your stock. 
Unitrade FWH2//FWH15; C$4,475 ($3,320).�  Estimate $750 - 1,000

British North America Canada
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5392
5392  HH/Ha	 1915, 20c olive green, ‘WAR TAX’ overprint for fiscal use, block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged), 

Fine to Very Fine. Unitrade ME2C; C$1,440 ($1,070).�  Estimate $300 - 400
British North America Canada

5393
5393  )	 War Tax, 1915, 5¢ blue, “INLAND REVENUE WAR TAX” overprint, tied, along with a pair of ½¢ Quebec 

Tercentenary, by light partial Toronto c.d.s.s, Jun 3, 1915, on a cover to Cobalt, Ont.; vertical file fold to the left of the 
stamps, reduced slightly at the left, Fine to Very Fine. Unitrade MR2Bi.�  Estimate $150 - 200

British North America  

EX 5394
5394  E	 1896, 3¢ Victoria postal card essay, three different, green heading/brown indicia, dark green heading, black indicia and 

very dark green heading, light brown indicia; all fresh and clean, Very Fine.  Would make an impressive Exhibit page., 
Ex-Walton. Webb P-E5; $2,100.�  Estimate $750 - 1,000
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WORLDWIDE A-Z

ALAOUITES
Worldwide A-Z Alaouites

5395
5395  H	 1929, 0.50p yellow green, horizontal tête-bêche pair with plane overprint inverted (Scott C17c), o.g., lightly hinged, 

fresh and Very Fine, a scarce and undervalued variety. �  Estimate $200 - 250

BELGIUM
Worldwide A-Z Belgium

5396
5396  H	 1935 Brussels Exhibition souvenir sheet (Scott B169).  Michel Block 3; €400 ($450). Scott $600.� Estimate $150 - 200

BHUTAN
Worldwide A-Z Bhutan

EX 5397
5397  HH	 1973, 10ch to 9nu Records complete (Scott 152-152F), o.g., never hinged, Very Fine.�  Estimate $250 - 350
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BOLIVIA
Worldwide A-Z Bolivia

     
5398                            5398

5398  (H)	 1867-68, 10c brown (Scott 4), unused without gum, generous, perfectly balanced margins, Superb, with a 1973 Stolow 
certificate. Scott $400.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Bolivia
5399  H	 1867-68, 50c blue (Scott 6), o.g., lightly hinged, bright and fresh with large even margins; faint horizontal crease at the 

top, otherwise Extremely Fine, signed Stolow. Scott $500.�  Estimate $150 - 200

CAPE VERDE
Worldwide A-Z Cape Verde

5400
5400  HHa	 1881-85, 40r yellow buff, imperf, with a Mozambique cliché (Scott 13c), block of 12 with sheet margins on both sides, 

the Mozambique cliché at position 6 in the block, o.g., never hinged, Very Fine.  Scott prices the normal imperf at $40 
each, but does not price the Mozambique error; the various perforated varieties are priced at 25 times normal, with a 
2019 P.F. certificate.�  Estimate $500 - 750
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COLOMBIA & STATES
Worldwide A-Z  

     
                                                                   5401                                                                                               5402	
5401  (H)a	 1920, 10c green Flier in Plane Watching Biplane (Scott C11), A pristine complete pane of 72, fresh from the 

lithographer’s stone. The designs were laid down in blocks of four, with resultant minor mis-registrations between blocks 
readily apparent. The full sheet layout—two horizontal panes of 72—can be surmised by the ragged right-hand margin (in 
contrast to the cut top, left and bottom sheet margins). Without gum as issued. Overall fresh and bright, though expect an 
age spot or two or minor marginal wrinkle.A great find for the Colombian aerophilatelist, or for your inner printer’s devil. 
Scott $4,320.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Colombia & States
5402  P	 Revenue Stamps, 1916-17 Coat of Arms, 1c-20p A.B.N.Co. plate proofs, India on card, 16 values mounted on a single 

heavy card, 96x277 mm, fresh and clean, Very Fine.  From the American Bank Note Co. Archives. �  Estimate $300 - 400



306 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

Worldwide A-Z: Cuba - Cuba

CUBA
Worldwide A-Z Cuba

     
                                                                                   5403                                                                    5404	
5403  P	 1899, 1c-10c Pictorials & 10c Special Delivery complete, small die proofs (Scott 227P2-231P2, E2P2), on gray card 

page from “Roosevelt” album; Special Delivery very slightly oxidized, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $600 - 800
Worldwide A-Z Cuba
5404  (H)	 1910, 2c Máximo Gomez, center inverted (Scott 240a), regummed, Fine to Very Fine. Scott $350.� Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Cuba

     
                                              EX 5405                                                                       EX 5407	
5405  H	 1954-56 Portraits, Seven different large die trial color proofs in green on glazed paper (Scott 520TC1//528TC1), 

comprises a 2c Gomez, 6c Garcia (issued as the 5c set), 10c Palma, 12c Agramonte (issued as the 8c), 16c Aldama 
(issued as the 4c), 50c Maceo and 1p Cespedes; about 120x120 mm, each with a die number (12010-12016), each marked 
“13880” and initialed “T.C.G.” in blue pen at the lower right, and each with multiple staple holes at the upper left; also 
includes an extra, unmarked 12c, die 12013, with only two sets of staple holes; a Very Fine and unique group from the 
American Bank Note Co. archives.�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z  
5406  P	 Airmail, 1954 Pictorials complete, plate proofs on wove (Scott C96P-C106P), mounted on two gray card folders with 

manuscript notations “BN 19924” and “proof out” dates of 10-29-51 (5¢, 8¢, 15¢, 50¢ & 41) and 12-12-51 (the other six 
values); some toning, the first with a light crease, not affecting any proofs, otherwise Very Fine.  Unique.  (photo on web 
site)�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Cuba
5407  SHH	 Revenues, Import Tax and Manufacturing & Consumption Tax, A.B.N.Co. Specimens, 34 different, all rouletted and 

with Specimen overprint and security punch: 18 Series A in carmine, Tax on Imports of various products including Beer, 
Wine, Strong Liquor, Playing Cards and Matches; and 16 Series C in green, tax on Manufacturing & Consumption of the 
same products, plus Cigars and Tobacco, most o.g., never hinged (some ungummed), Very Fine.�  Estimate $300 - 400
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CYRENAICA
Worldwide A-Z Cyrenaica

     
                                                                EX 5408                                              EX 5409	
5408  HH	 1930, Volunteer Militia complete (Scott B25-B28), o.g., never hinged, 50c-5L exceptionally well centered; 30c poorly 

centered (15% of the value), otherwise Very Fine.  An outstanding set.  Sassone 68-71 (S. 17); €900 ($1,010). Scott $436.
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Cyrenaica
5409  m	 1933, North Atlantic Crossing (Scott C18-C19), canceled Bengasi, 10 Jun 1933, Very Fine. Sassone A18-A19 (S. 27); 

€1,650 ($1,850). Scott $750.�  Estimate $200 - 300

ECUADOR
Worldwide A-Z Ecuador

          
                                                 5410                                                             5411                                            5412	
5410  P	 1939 Bolivarian Games, A.B.N.Co. hybrid composite die proofs (Scott 377P-381P, C65P-C69P), plate proofs on 

wove cut close and mounted on two 186 x 109 mm cards, Very Fine.  A nice item for the Sports topicalist. 	  
�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Ecuador
5411  H	 1929, “50 Cts.” on 10c green (Scott C6), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.  Only 100 were issued., signed 

Calves. Scott $700.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Ecuador
5412  HHa	 1929, “50 Cts.” on 10c green (Scott C6), a choice mint block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.  Only 100 stamps 

were issued, making this an exceedingly rare multiple, upper left and lower right stamps signed Holcombe, with a 1993 
Holcombe certificate. Scott $2,800 as hinged singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Ecuador
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5413
5413  P	 Revenues, 13 different proofs on India, mounted on card, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

EGYPT
Worldwide A-Z Egypt

5414
5414  )	 British Forces in Egypt, 1882 Urabi Revolt, 20pa Egyptian postal card canceled “BRITISH ARMY POST OFFICE/ 

EGYPT/ SP 8/ 82” (without code letter), used from Kassassin to Colchester, England. Egyptian postal cards were not 
specifically authorized but were apparently accepted without surcharge. small sealed tear at the bottom of no consequence. 
Message reads, in part, “Had a brief engagement yesterday about 2 miles from here. One officer of XIX Hussars was 
wounded but there were no other casualties.”, Fine and rare, Ex-Firebrace.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z  

EX 5415
5415  HH	 1879-1902, Sphinx & Pyramid definitives (Scott 29-41), o.g., never hinged, a fresh, select set, Very Fine. Scott $568.	

�  Estimate $300 - 400



309Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

Worldwide A-Z:   - Egypt

Worldwide A-Z  

5416
5416  m	 1926, 50p “Port Fouad” overprint (Scott 124), canceled with a light Port Fouad c.d.s., Dec 21, 1926, the day of issue, 

Very Fine, with 2011 A.P.S. certificate. Scott $875.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Egypt

5417
5417  HH	 1929, 5m dark red brown King Fuad (Scott 135 var), tête-bêche gutter strip of 4, o.g., never hinged, fresh mint, Very 

Fine. Nile Post D112i; $325.�  Estimate $200 - 250
Worldwide A-Z Egypt

     
                                                                  5418                                                                              EX 5419	
5418  )	 1934, 10th Congress of the UPU, complete (Scott 177-190), the complete set neatly positioned on and tied to official 

UPU envelope by neat “Xe Congres Postal/Universel/Le Caire/1 FE 34” c.d.s.’s; minor creases at far left and top in no 
way detract, Very Fine, a delightful and very scarce item.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Egypt
5419  H	 1866, 5pa to 7pi First Issue complete (Scott 1-7), part to full o.g., fresh and attractive; the 2pi with straight edge at 

left, mostly Fine to Very Fine, a scarce set, 20pa to 1pi values each signed A. Diena or others. Scott $1,148.	  
�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z Egypt

5420
5420  Pa	 1960, 10m slate black World Refugee Year, Trial Color Proof (Scott N73 var), a lovely and rare lower left corner 

margin block of six, printed in the color of the issued 35m value, o.g., never hinged, Very Fine, only one press sheet of two 
panes of 50 are known to exist.  Nile Post PC5ct; $900.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Egypt

5421
5421  m	 Official, 1915, 4m brown red, “O.H.H.S.” horizontal pair, inverted overprint (Scott O10a), attractive and nicely 

centered used pair, Very Fine, scarce, with 1969 R.P.S.L. certificate. Scott $320.�  Estimate $200 - 250

FRANCE
Worldwide A-Z France

5422
5422  )	 1863 (June 11 or 14), cover from Royal Palace at Fontainebleu to Paris, a personal communication to a Monsieur 

Parent in Place Vendôme, with red June 1863 “Bau du Palais de Fontainebleu” c.d.s. at upper right and, at left, a two-
line “Maison de l’Empereur./(Service de la Maison Militaire)” handstamp in blue; reverse with double-ring “Service 
d’Exploitation/S.O.” same-day dater; seal torn from back, with resultant paper loss; small handstamp (owner or expertiser) 
at lower left, Very Fine, and a lovely cover, a rare marking, with 2015 Roumet Sceiff Pagnoux certificate.	  
�  Estimate $250 - 350
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Worldwide A-Z  

5423
5423  HHa	 1926, Lined Sower, 80c vermilion (Scott 152), full sheet of 100 with vertical gutter between two panes of 50, printing 

date “20.10.25” at the lower right, serial no. “57108” at the lower left, o.g., never hinged; slight separation, including 
through the printing date, still Very Fine. Yvert 203; €6,000 ($6,730). Scott $5,250 as singles.�  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z France

5424
5424  HH	 1937 Paris Philatelic Exhibition souvenir sheet (Scott 329), o.g., never hinged, as fresh as the day it was printed, Very 

Fine. Yvert 3. Scott $700.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z France
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Worldwide A-Z: France -  

     
5425                                                                     5426

5425  )	 Airmail, 1927, 2fr & 5fr First Issue complete (Scott C1-C2), tied on special cacheted envelope/First Day cover sent 
Registered Marseille to Paris, Jun 25, with additional Aero Club de Provence label and handstamps, 2fr just Fine, otherwise 
Very Fine. Yvert PA 1-2.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z France
5426  )	 Airmail, 1930, 1.50fr ultramarine, perforated “E.I.P.A.30” (Scott C6b), block of 4, top stamps with inverted perfin, 

tied by a Nov 12 Exhibition cancel on a special Exhibition card serially numbered 1728; the lower right corner of the card 
is creased, not affecting the stamps, otherwise Very Fine and quite a rare used multiple. Yvert PA 6c; €1,800+ ($2,020). 
Scott $1,500+.�  Estimate $600 - 800

OFFICES IN CHINA
Worldwide A-Z France

5427
5427  s	 Postage Due, 1903, 15c blue, purple handstamp (Scott J9a), tied on a small piece by a Tien-Tsin c.d.s., 4 Oct 1905, Very 

Fine, signed Calves, with a 2011 P.F. certificate. Yvert TT 8a; €1,050 ($1,180). Maury TT 8a.�  Estimate $300 - 400

OFFICES IN EGYPT: PORT SAID
Worldwide A-Z  

5428
5428  HH	 1899, 25c on 10c “VINGT-CINQ” surcharge (Scott 16), vertical pair, o.g., never hinged, fresh mint, Very Fine, scarce 

pair, signed Brun. Yvert 19B. Scott $650.�  Estimate $250 - 350
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FRENCH GUIANA
Worldwide A-Z French Guiana

5429
5429  m	 1892, 1F bronze green, triple overprint (Scott 17c); tiny, shallow thin speck, otherwise fresh and Fine to Very Fine, a 

striking and rare variety.�  Estimate $400 - 600

FRENCH POLYNESIA
Worldwide A-Z French Polynesia

EX 5430
5430  HH	 1941, Liberation overprints complete (Scott 126-135), o.g., never hinged, Very Fine. Yvert 140-149; €542 ($610). Scott 

$480.�  Estimate $150 - 200

GERMANY
EMPIRE & REICH

Worldwide A-Z Germany

     
                                                                      5431                                    5432	
5431  H	 1872, Small Shield, ½gr red orange (Scott 3), a choice mint example, o.g., lightly hinged, wonderfully fresh and 

beautifully centered, Extremely Fine. Michel 3; €1,400 ($1,570). Scott $950.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z Germany
5432  HH	 1900, 1m brownish carmine, “extended lane” variety (Scott 62 var.), position 18 in the plate with a large plate scratch 

extending from in front of the horse-drawn coach at the left, diagonally across the building and all the way to the left 
frame; also shows the bottom of the “C” in “REICHSPOST” broken, o.g., never hinged, exceptionally fresh and well 
centered, Very Fine to Extremely Fine.  Exceedingly rare in the scarce brownish carmine shade - Michel’s price for the 
variety in the ordinary vermilion/red shade is €2,500 versus €550 for the normal stamp; At that same ratio, this stamp 
would catalog €10,900! with 1997 Jäschke certificate that notes a very light natural bend that, frankly, we can’t even see. 
Michel 63 b PF I. Michel €2,400 ++ ($2,690).�  Estimate $2,000 - 3,000

As fine an example of this interesting variety as exists.
Worldwide A-Z Germany
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                                           5433                                                                                        5434	
5433  HH	 1921, 20m indigo & green, background inverted (Scott 155a), a choice mint left sheet margin single, o.g., never hinged, 

otherwise Very Fine, signed Oechsner. Michel 176a I; €900 ($1,010). Scott $675.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Germany
5434  m	 1935 OSTROPA souvenir sheet (Scott B68), canceled with two neat First Day strikes of the Königsberg OTROPA 

pictorial c.d.s., June 23, 1935, Extremely Fine. Michel Block 3; €1,100+ ($1,230). Scott $825+.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Germany

EX 5435
5435  HH	 Airmail, 1931, 1m-4m Polar Flight Zeppelins complete (Scott C40-C42), o.g., never hinged, Very Fine. Michel 456-

458; €4,400 ($4,930). Scott $3,250.�  Estimate $1,000 - 1,500

PLEBISCITE AREAS: MARIENWERDER
Worldwide A-Z  

EX 5436
5436  m	 1920, First Allied Commission overprints & surcharges complete (Scott 24-35), all but the 5pf and 1m Post Office 

tied on pieces by “Marienwerder/ * (Westpr.) e/ 20. 5. 20. 9-10V” c.d.s.s; the 5pf canceled Marienburg, the 1m Post Office 
canceled Rundeweise, 14 Apr, Fine to Very Fine, also includes the top portion on an official Commission letterhead. 
Michel 15-20, 22-25; €1,530 ($1,720). Scott $1,178.�  Estimate $400 - 600
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Worldwide A-Z:   - Germany

PLEBISCITE AREAS: SAAR
Worldwide A-Z  

          
                   EX 5437                                     EX 5438                                                                5439	
5437  s	 1928 Volkshilfe complete (Scott B9-B15), each tied on a small piece by a Saarlouis c.d.s., 29 Mar 1929, Very Fine, with 

a 2000 C. Ney certificate. Michel 128-134; €5,500 ($6,160). Scott $4,525.�  Estimate $1,200 - 1,800
Worldwide A-Z Germany
5438  s	 1931, January Volkshilfe complete (Scott B23-B29), each tied on a small piece by a Bous c.d.s., 16 Feb 1931, Very Fine, 

signed Ney BPP. Michel 144-150; €650 ($730). Scott $525.�  Estimate $150 - 200
Worldwide A-Z Germany
5439  )	 1931 December Volkshilfe complete (Scott B30-B36), tied by Saarbrüchen c.d.s.s, 29 Dec 1931, on a Registered cover 

to Carcassonne, France (backstamped there the next day); vertical file fold and small punched filing hole, nether of which 
affect the stamps, which are Very Fine. Michel 151-157; €1,920 ($2,150). Scott $1,530.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany

          
          EX 5440                                   EX 5441                                                                       EX 5442	
5440  m	 1931 December Volkshilfe complete (Scott B30-B36), a clean used set, the 5fr canceled with a somewhat heavy 

Püttlingen c.d.s., 7 Mar 1932, Very Fine, signed Hoffmann BPP. Michel 151-157; €800 ($900). Scott $655.	  
�  Estimate $150 - 200

Worldwide A-Z Germany
5441  H	 1932 Volkshilfe complete (Scott B37-B43), a choice mint set, Very Fine. Michel 161-167; €750 ($840). Scott $608.	

�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Germany
5442  sa	 1933, Neunkirchen Disaster complete (Scott B44-B46), an outstanding set of used blocks of 4, each on a small piece 

with a central Saarbrüchen c.d.s., 8 Dec 1933, Extremely Fine, signed Hoffmann BPP. Michel 168-170; €800+ ($900). 
Scott $660+.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
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                                 5443                                                                                              5444	
5443  m	 1948, Flood Relief souvenir sheet (Scott B64a), commemorative cancels for the French Foreign Minister’s Visit, 15 Dec 

1948; faintest trace of a diagonal crease at the lower left (so light that we probably wouldn’t have noticed it if it wasn’t 
noted on the certificate), otherwise Extremely Fine, with a 2007 C. Ney attest. Michel Block 1; €3,400 ($3,810). Scott 
$2,750.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Germany
5444  m	 1948, Flood Relief souvenir sheets (Scott B64a, CB1a), a choice used pair of sheets with clear Mettlach c.d.s.s, 6 Dec 

1948, Very Fine. Michel Blocks 1-2; €5,800 ($6,500). Scott $5,450.�  Estimate $1,200 - 1,800
Worldwide A-Z Germany

     
5445                                                                              5446

5445  HH	 1948, Flood Relief souvenir sheet (Scott CB1a), o.g., never hinged, Extremely Fine. Michel Block 2; €600 ($670). Scott 
$800.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
5446  HH	 1948, Flood Relief souvenir sheet (Scott CB1a), o.g., never hinged, Extremely Fine. Michel Block 2; €600 ($670). Scott 

$800.�  Estimate $200 - 300

WWII OCCUPATIONS: GENERALGOUVERNEMENT
Worldwide A-Z  

EX 5447
5447  HH	 1944, 6gr to 40gr German Occupation of Poland, o.g., never hinged, pristine mint, Very Fine, signed Johann BPP and 

Bohne GPSY. Michel I-III; €1,800 ($2,020).�  Estimate $500 - 750
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WWII OCCUPATIONS
Worldwide A-Z  

     
5448                                                                                          5449

5448  )	 1944, Red Cross & Airmail overprints (Scott NB5-6, NC11-17, NCE1), tied by Ljubiana c.d.s.s, 12 Apr 1944 (the 
same c.d.s. repeated on the reverse), on a Registered Airmail cover to Trieste, Italy, with “Handed over at the Window” 
handstamp (Slovenian) and soldier’s I.D. handstamp on the reverse; no Trieste receiver, Very Fine, signed Bloch. Michel 
21-30; €3,300 ($3,700). Sassone 34-35, A1-A8; €1,600 ($1,790). Scott $1,919 off cover.�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Germany
5449  )	 1944, Red Cross, Orphans & Winter Relief Semi-Postals (Scott NB7-NB20), tied by Ljubiana c.d.s.s, 12 Apr 1944 (the 

same cds repeated otrev), on a Registered Airmail cover to Trieste, Italy, with “Handed over at the Window” handstamp 
(Slovenian) and soldier’s I.D. handstamp on the reverse; no Trieste receiver, Very Fine and rare, signed Bloch & Sismondo, 
with a 2015 Sismondo certificate. Michel 31-44; €8,000 ($8,970). Sassone 20-33; €2,000 ($2,240). Scott $5,400 off cover.
�  Estimate $1,200 - 1,800

WWII OCCUPATIONS: MONTENEGRO
Worldwide A-Z Germany

     
5450                                                                                                5451

5450  )	 1944, Aid to Refugees surcharges complete (Scott 3NB1-6, 3NCB1-3), tied by Berane c.d.s.s, 22 May 1944, on a cover 
to Herceg Novi, Kotor and backstamped there on 24 May, Very Fine. Michel 20-28; €2,400 ($2,690). Sassone S. 27; 
€2,063 ($2,310). Scott $1,440 off cover.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Germany
5451  )	 1944, Red Cross surcharges complete (Scott 3NB7-10, 3NCB4-6), tied by Berane c.d.s.s, 10 Sep 1944, on a cover to 

Augsburg, Germany (not backstamped), Very Fine. Michel 29-35; €2,000 ($2,240). Sassone S. 29; €1,188 ($1,330). Scott 
$1,050 off cover.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
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Worldwide A-Z: Germany -  

5452
5452  )	 1944, Homeless Relief complete (Scott NB7-NB8), tied by Ljubiana c.d.s.s, 14 Feb 1944, on a cover to Trento, Italy; 

backstamped 16 Feb; vertical & horizontal file folds not affecting stamps, still Very Fine. Michel 31-32; €1,800 ($2,020). 
Sassone S. 22; €1,100 ($1,230). Scott $1,200 off cover.�  Estimate $300 - 400

PRIVATE ISSUES: DANISH LEGION
Worldwide A-Z Germany

5453
5453  HH	 Danish Legion Fundraising Label, 1944, 50ø von Schalburg, o.g., never hinged, Very Fine, with a 2012 Brunel 

certificate. Michel IV; €1,200 ($1,340).�  Estimate $300 - 400

WWII WAR & PROPAGANDA FORGERIES
Worldwide A-Z  

EX 5454
5454  H/m	 1944, “Liquidation of Empire” Propaganda issue, group of 12 values, fresh mint or “used”, offering at least one for 

each denominated value; comprising Singapore (2), St. Lucia (3), Barbados (2), Jamaica (2), Bahamas (2) and Hong Kong 
(1), Fine to Very Fine, nice group. Michel 9-14; €1,620 ($1,820).�  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z:   - Germany

Worldwide A-Z  

     
                                    EX 5455                                                                                      EX 5456	
5455  H/m	 1944, Propaganda Stamps for use in Great Britain, all but the 1½d (Michel #2) “used”, Fine to Very Fine, scarce group. 

Michel 1, 2, 3-8; €670 ($750).�  Estimate $250 - 300
Worldwide A-Z Germany
5456  (H)	 1944, German Propaganda forgeries of British stamps (Michel 2, 3-8), 1½d KGVI Coronation and ½d-3d Definitives 

complete, without gum as issued, Very Fine. Michel €700 ($780).�  Estimate $250 - 350

1945-46 LOCAL ISSUES
Worldwide A-Z Germany

5457
5457  HHa	 Falkensee, 5pf-30pf First Issue, second printing (Michel 1b-6b), blocks of 4 with central vertical gutters, the 20pf is 

the incorrect color - violet instead of dark blue - Michel 5 F II, o.g., never hinged, Very Fine. Michel €1,260 ($1,410). 
�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Germany
5458  HH	 Finsterwalde, 1946 First Issue varieties (Michel 2//12 vars), 13 different Michel-listed plate, printing and paper 

varieties, all o.g., never hinged or without gum as issued, Very Fine.  A very scarce group.  (photo on web site)	  
�  Estimate $200 - 300

1945-46 LOCAL ISSUES: MEISSEN
Worldwide A-Z Germany

5459
5459  )	 1945, “Deutschland Verderber” overprint, 1pf-5m (Michel 2-24A), the 1m & 2m are perf 14, the 3m & 5m perf 12½; 

tied by “Meissen 1 h/ 20. 6. 45 11-12” c.d.s.s on a large, locally addressed Registered cover to Fritz Billig, backstamped 
with the same marking the next day at hour “7-8”, Very Fine and rare. Michel €990 off cover ($1,110).	  
�  Estimate $400 - 600
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POST-WWII OCCUPATIONS: ALLIED OCCUPATION/BIZONE
Worldwide A-Z Germany

          
                                                               5460                          EX 5461                    EX 5462	
5460  P	 1947, 12pf Laborer, trial color plate proof in gray violet (Scott 561), perf 14 on ungummed paper watermarked 

multiple “DEUTSCHE POST”, right perfs just a tad shortened, still Very Fine.  An exceedingly rare proof printing, not 
even mentioned in Michel. Only a few examples are known., with a 2009 A. Schlegel attest.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Germany
5461  m	 1948, 2pf-84pf Numerals complete, Post Horn “Band” overprints (Scott 585A-593), fresh and generally Fine to Very 

Fine, a scarce set, key 12pf gray signed Bloch, most others signed “S.B.” Michel 52 I-68 I. Scott $1,574.	  
�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Germany
5462  m	 1948, 2pf-84pf Numerals complete, Post Horn “Net” overprints (Scott 593A-599), postally used, generally Very Fine, 

a scarce set, key 12pf slate gray signed Bloch, many others stamped “SB”. Michel 52 II-68 II.�  Estimate $500 - 750

POST-WWII OCCUPATIONS: FRENCH ZONE
Worldwide A-Z Germany

5463
5463  m	 1949, Engineering Congress, 30m type II (Scott 5N41a), neat partial Congress pictorial cancel, Very Fine, with 1999 

A.P.S. certificate. Michel 46 II; €1,900 ($2,130). Scott $1,450.�  Estimate $300 - 400

POST-WWII OCCUPATIONS: BERLIN
Worldwide A-Z  

EX 5464
5464  HH	 1949 Buildings, Stamp Centenary Booklet & Se-tenant Combinations complete mint (Scott 9N42//9N49), a complete 

booklet, six booklet panes and 32 combinations; as always, a few of the panes with slightly blunted perfs, still Very Fine.  
A rare opportunity.  Michel MH1, HB1B-4A&B, W1-SKZ 2B. Michel €8,010 ($8,980).�  Estimate $1,500 - 2,000
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Worldwide A-Z  

     
                                                            EX 5465                                                                    EX 5466	
5465  m	 1952, Buildings, Post Office Publicity Booklet & Se-tenant Combinations (Scott 9N42//9N49), a complete booklet, 

six booklet panes and 33 of 34 combinations (missing only Michel S10, €40), o.g., never hinged, Very Fine. Eight 
items with Schlegel certificates.  Rarely offered intact.  Michel MH2, HB5-10, W17-SKZ 4; €8,685 ($9,740).	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Germany
5466  m	 1952, Buildings, Post Office Publicity Booklet & Se-tenant Combinations complete used (Scott 9N42//9N49), six 

booklet panes and 34 combinations (plus a couple duplicates), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Four items with 
Schlegel certificates including a spectacular gutter block of 12 containing W20 & W22.  A marvelous offering.  Michel 
MH2, HB5-10, W17-SKZ 4; €8,815 ($9,880).�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Germany

     
                                                EX 5467                                                                           5468	
5467  m	 1949 Buildings, Stamp Centenary Se-tenant Combinations nearly complete used (Scott 9N42//9N49), four booklet 

panes (all with imperf tabs) and all 32 combinations; the 4pf & 10pf panes with slightly clipped perfs on one side, still 
Very Fine. The panes have a 2003 Schlegel certificate as “fault-free”.  A rare opportunity.  Michel HB1B-4B, W1-SKZ 
2B. Michel €9,210 ($10,320).�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Germany
5468  HH	 1949, Currency Victims souvenir sheet (Scott 9NB3a), o.g., never hinged; tiny natural paper inclusion, Very Fine. 

Michel Block 1; €950 ($1,060). Scott $975.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Germany
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5469                                                                                            5470

5469  HH	 1949, Currency Victims souvenir sheet (Scott 9NB3a), o.g., never hinged; tiny natural paper inclusion, Very Fine. 
Michel Block 1; €950 ($1,060). Scott $975.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Germany
5470  m	 1949, Currency Victims souvenir sheet (Scott 9NB32), fresh and solid, stamps wonderfully centered with two light 

17.1.51 bridge cancels; small natural inclusion in top selvage mentioned strictly for accuracy, Extremely Fine. Scott 
$1,500.�  Estimate $300 - 400

FEDERAL REPUBLIC
Worldwide A-Z Germany

EX 5471
5471  HH	 1951-52 Post Horns complete (Scott 670-685), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Michel 123-138; €2,200 ($2,470). 

Scott $1,700.�  Estimate $400 - 600
Worldwide A-Z  

     
                                                          EX 5472                                                EX 5473	
5472  HH	 1951 Posthorns, Se-tenant Combinations complete mint (Scott 671//677), 19 different plus a duplicate WZ2 (€15), 

o.g., never hinged, Very Fine. Michel W1-S12. Michel €3,823 ($4,290).�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z  
5473  m	 1951 Posthorns, Se-tenant Combinations complete used (Scott 671//677), 19 different, all postally used, Fine to Very 

Fine.  Very scarce.  Michel W1-S12; €4,400 ($4,930).�  Estimate $750 - 1,000
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Worldwide A-Z  

     
                                                                            EX 5474                                                                           EX 5475	
5474  HH/H	 1954-60 Heuss, Se-tenant Combinations nearly complete mint (Scott 702//737), more than 100 of 118 possible, plus 

a few duplicates, including the 1955 & 1956 issues complete never hinged (11 of the 1958-60 pieces are lightly hinged), 
Very Fine. Michel W4//S52YII; €4,500 ($5,040).�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z Germany
5475  m	 1954-60 Heuss, Se-tenant Combinations nearly complete used (Scott 702//737), 97 of 118 possible including the 1955 

& 1956 issues complete, Fine to Very Fine. Michel W4//S52YII; €7,300 ($8,180).�  Estimate $1,200 - 1,800
Worldwide A-Z Germany

     
                                                                    5476                                                5477	
5476  HH	 1969, 20pf Gandhi Centenary, imperforate at right (Scott 1012 var), o.g., never hinged, a lovely and very scarce 

lower right corner margin example with plate number in bottom selvage, Very Fine. Michel 608 Ur; €450 ($500). 
�  Estimate $200 - 250

Worldwide A-Z Germany
5477  HH	 1969, 20pf Gandhi Centenary, imperforate (Scott 1012 var), o.g., never hinged, a splendid, pristine mint left margin 

single, Very Fine, with 2001 Hans-Dieter Schlegel certificate. Michel 608 U; €800 ($900).�  Estimate $350 - 400

DDR
Worldwide A-Z Germany

EX 5478
5478  F	 Propaganda Forgeries, 1950s, Four different (Michel 4, 8-9, 10), 24pf “Undemocratische Republic” 5-Year Plan, 20pf 

& 24pf Officials and 20pf 5-Year Plan, o.g., never hinged, Very Fine, the 20pf 5-Year Plan signed Schlegel, 24pf Bühler, 
the latter also with a 1976 Rehn certificate. Michel €1,100 ($1,230).�  Estimate $300 - 400
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DDR: SOVIET OCCUPATION: EAST SAXONY
Worldwide A-Z Germany

5479
5479  )	 1945, Unissued Bilingual 12pf red (Michel B I b), large balanced margins, tied by a neat Dresden “A16/bb” c.d.s., 23 

Jun 1945, Very Fine, with a 1989 Hans Zierer certificate. Scott 15N1. Michel €800 ($900).�  Estimate $200 - 300

According to Michel all covers of this unissued stamp were canceled by unauthorized persons using the original cancelling 
device, but the actual dates of cancellation are impossible to determine.

GREECE
Worldwide A-Z Greece

     
                                                 5480                                                                                               5481	
5480  )	 1933 (27-30 May), Italian Flight, Rome - Rome - Friedrichshafen (Michel 303H), Registered cover franked with the 

complete Zeppelin set (C5-7) plus two 8d stamps canceled Athens, 27 May, with red Greek and blue Italian flight cachets, 
backstamped Rome & Friedrichshafen, Very Fine. Sieger 210y; €1,000 ($1,120). Michel €1,300 ($1,460).	  
�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z  
5481  )	 1933, Zeppelins complete (Scott C5-C7), tied by regular Athens Airmail cancels, 5 May 1933, on a special envelope 

prepared for the Graf Zeppelin Rome Flight (not flown) and addressed to Airpost dealer, Francis Field in England, 
Extremely Fine. Sieger €1,000 ($1,120).�  Estimate $400 - 600
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GREENLAND
Worldwide A-Z Greenland

     
EX 5482                                    EX 5483

5482  HH	 1945, 1öre-5kr Liberation overprints complete (Scott 19-27), o.g., never hinged, Very Fine. Facit 19-27; SKr 10,000 
($1,040). Scott $1,350.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Greenland
5483  HH	 1945, 10öre-5kr Liberation overprint in transposed colors complete (Scott 22a-27a), a choice mint set, o.g., never 

hinged, Very Fine, with a 2009 Sismondo certificate. Facit 22v2-27v2; SKr 30,000 ($3,120). Scott $2,900.	  
�  Estimate $600 - 800

HONDURAS
Worldwide A-Z Honduras

5484
5484  H	 1930, 5c on 10c Airmail Provisional Surcharge, “1903” for “1930” (Scott C33b), o.g., very lightly hinged, fresh and 

near-pristine, Very Fine, a splendid example of this rarity, signed twice. Scott $1,500.�  Estimate $300 - 400

ICELAND
Worldwide A-Z Iceland

EX 5485
5485  HH	 1930, Parliament Millennium regular issues, 3a to 10kr complete (Scott 152-166), a pristine mint set, o.g., never 

hinged, Very Fine. Facit 173-187; SKr 7,700 ($800). Scott $834.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Iceland
5486  HHa	 1938-45, Geyser, 15a to 1kr perf 14 complete (Scott 203-208B), top sheet margin blocks of 4, o.g., never hinged, Very 

Fine. Facit 227-236; SKr 1,900 ($200). Scott $860. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300
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INDO-CHINA
Worldwide A-Z Indo-China

5487
5487  Ha	 1904-06, 5Fr deep violet on lilac “France” (Scott 39), block of 4, o.g., very lightly hinged, with enticing color and clean 

detail on fresh paper; a few trivial gum tone specks, Fine to Very Fine, a rare. Scott $1,000.�  Estimate $350 - 500

INDONESIA
REPUBLIC OF INDONESIA

Worldwide A-Z Indonesia

5488
5488  HH	 1949, Failure of Dutch Blockade souvenir sheet, overprinted (Scott 117), o.g., never hinged, comprising the 10s, 15s, 

25s and 60s values; wonderfully fresh, with clean paper and gum; light wrinkle in bottom selvage mentioned strictly for 
accuracy, Very Fine, a difficult item. Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
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ISRAEL
REGULAR ISSUES

Worldwide A-Z Israel

          
                             5489                                                     5490                                                               5491	
5489  HHa	 1948, 3m First Coins (Scott 1), Group 9.3, top right plate block of 4, o.g., never hinged, fresh and bright, well-centered 

with plate number 1 and serial number 17990, Very Fine, a difficult item, identified by Benjamin Fishman, who pioneered 
the study of Israel plate blocks. Bale 1; $8,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

	 (photo on back cover)
Worldwide A-Z Israel
5490  HHa	 1948, 50m First Coins (Scott 6), Group 149.1, top right plate block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

exceptional centering; plate number 1 and serial number 18715, Very Fine, a lovely plate, identified by leading scholar 
Benjamin Fishman. Bale 6; $1,250.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Israel
5491  Ha	 Postage Due, 1948, 50m First Coins (Scott J5), top right plate block of 6, well-centered with clean overprint; plate 

numbers 1 1 with slug and serial number 0241; distinct doubling of the brown impression, particularly in selvage markings 
and in right-most stamps, Very Fine, an interesting variety. Bale PD.5; $850.�  Estimate $250 - 350

ITALIAN COLONIES
Worldwide A-Z Italian Colonies

    
                                                EX 5492                                                  EX 5493	
5492  HH	 1934, World Cup Soccer Championship complete (Scott 46-50), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 46-50 (S.11); 

€1,125 ($1,260). Scott $615.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italian Colonies
5493  HH	 1934, World Cup Soccer Championship complete less the 50c Airmail (Scott 46-50, C30-C35), o.g., never hinged, 

Very Fine.  The 50c Airmail (C29) catalogs $24.  Sassone 46-50, A32-A37; €2,175 ($2,440). Scott $1,264.	  
�  Estimate $300 - 400
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ITALY
Worldwide A-Z Italy

          
                             EX 5494                                                             5495                                                          5496	
5494  HH	 1911, Italian Reunification complete (Scott 115-118), a pristine mint set, o.g., never hinged, the first two are just Fine, 

but the last two - the key values - are beautifully centered, the 5c virtually perfect, Fine to Extremely Fine.  Sassone 
prices #89-90 at €6,000 ($6,900) for “optimal” centering! . Sassone 87-90; €2,400+ ($2,690). Scott $1,715+.	  
�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Italy
5495  BKHH	 1911, Victor Emmanuel III, 15c re-engraved, complete L3.60 booklet (Scott 123c), containing four panes of 4, o.g., 

never hinged, an immaculate booklet with uncreased covers, Fine to Very Fine. Sassone Booklet 2; €11,000 ($12,330). 
Scott $6,000 as panes.�  Estimate $1,500 - 2,000

	 (photo on back cover)
Worldwide A-Z Italy
5496  BKHH	 1916, Victor Emmanuel III, 20c on 15c re-engraved, complete L4.80 booklet (Scott 129a), containing four panes of 

4, o.g., never hinged, incredibly fresh, uncreased covers with just the slightest bit of toning on the outer perf tips. Sassone 
106; €5,500 ($6,160). Scott $2,700.�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Italy

5497
5497  HH	 1925-26, 1L Royal Jubilee, perf 13½ part-perf (Scott 176a var.), horizontal pair imperf between, o.g., never 

hinged, signed Vignati, with a 2008 Raybaudi certificate. Sassone 187k. Sassone €2,700 for hinged ($3,030).	  
�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z  

5498
5498  )	 1926, 5L+2.50L St. Francis of Assisi (Scott 183), single franking on a Registered cover from Ponte St. Pietro to 

Schaffhausen, Switzerland, Mar 18-19, 1926, Very Fine. Sassone 197. Sassone €600 ($670).�  Estimate $150 - 200
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Worldwide A-Z  

               
               EX 5499                          EX 5500                                     EX 5501                                             EX 5502	
5499  HH	 1928, Emmanuel Philibert, perf 11 & 13½ complete (Scott 201-210, 201a-203a), 13 values, including perf varieties, 

o.g., never hinged, the key 30c perf 13½ is exceptionally well centered, Fine to Very Fine. Sassone 226-238 (S.48); €1,500 
($1,680). Scott $1,230.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Italy
5500  m	 1929, Monte Cassino Abbey complete (Scott 232-238), various cancels, Fine to Very Fine. Sassone 262-268; €950 

($1,060). Scott $619.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5501  HH	 1930, Virgil complete (Scott 248-256, C23-C26), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 282-A24 (S.58); €1,000 

($1,120). Scott $835.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5502  HH	 1930, Virgil complete (Scott 248-256, C23-C26), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 282-A24 (S.58); €1,000 

($1,120). Scott $835.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy

          
                                      EX 5503                                              EX 5504                                              EX 5505	
5503  HH	 1930, Virgil complete (Scott 248-256, C23-C26), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 282-A24 (S.58); €1,000 

($1,120). Scott $835.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5504  HH	 1930, Virgil complete (Scott 248-256, C23-C26), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 282-A24 (S.58); €1,000 

($1,120). Scott $835.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5505  m	 1930, Virgil complete (Scott 248-256, C23-C26), a nice postally used set, various cancels, Fine to Very Fine. Sassone 

282-A24 (S.58); €4,000 ($4,480). Scott $2,019.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Italy

EX 5506
5506  m	 1930, Virgil complete (Scott 248-256, C23-C26), a nice postally used set, various cancels, Fine to Very Fine. Sassone 

282-A24 (S.58); €4,000 ($4,480). Scott $2,019.�  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z: Italy -  

Worldwide A-Z Italy

               
                            EX 5507                                      EX 5508                          EX 5509                                 EX 5510	
5507  m	 1930, Virgil complete (Scott 248-256, C23-C26), a nice postally used set, various cancels, Fine to Very Fine. Sassone 

282-A24 (S.58); €4,000 ($4,480). Scott $2,019.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Italy
5508  HH	 1932, Dante Alighieri Society complete (Scott 268-279, C28-C33, C34), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 303-

A31, A41; €740 ($830). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5509  m	 1932, Dante Alighieri Society complete (Scott 268-279, C28-C33, C34), o.g., never hinged, a nice postally used set, 

various cancels, Fine to Very Fine. Sassone 303-A31, A41; €3,700 ($4,150). Scott $2,427.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z Italy
5510  ma	 1932, Garibaldi regular issues complete (Scott 280-289), a choice set of used blocks of 4, the 1.75L, 2.55L & 

5L canceled “Manza Centro”, 14 Aug, 1932, the rest “Trieste 12”, 11 Dec 1932, Very Fine. Scott $1,453.	  
�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Italy

     
                                                                   EX 5511                                             EX 5512	
5511  HH	 1932, Garibaldi complete (Scott 280-289, C35-C39, CE1-CE2), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 315-A38 (S.64); 

€725 ($810). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z  
5512  HH	 1932, Garibaldi complete (Scott 280-289, C35-C39, CE1-CE2), o.g., never hinged. Sassone 315-A38 (S. 64); €725 

($810). Scott $600.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z  

          
                                                            5513                                                                   EX 5514                        EX 5515	
5513  )	 1933, Italian Flight, Rome - Friedrichshafen (Michel 304Aab), Registered cover franked with the complete set of 

Zeppelins (C42-47) plus the 2.55L March on Rome (303), canceled Rome, 29 May, with two blue flight cachets and a 
Friedrichshafen backstamped, Very Fine, with a 1979 P.F. certificate. Michel €1,000 ($1,120).�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Italy
5514  HH	 1934, World Cup Soccer Championship complete (Scott 324-328, C62-C65), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 

357-A72 (S. 73); €800 ($900). Scott $625.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5515  HH	 1934, World Cup Soccer Championship complete (Scott 324-328, C62-C65), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 

357-A72 (S. 73); €800 ($900). Scott $625.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy

                    
                 EX 5516                         EX 5517                         EX 5518                          EX 5519                           EX 5520	
5516  HH	 1935, Aeronautical Salon at Milan complete (Scott 345-348), a choice mint set, o.g., never hinged, Extremely Fine. 

Sassone 384-387 (S. 81); €1,500 ($1,680). Scott $830.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5517  HH	 1935, Aeronautical Salon at Milan complete (Scott 345-348), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 384-387 (S. 81); 

€1,500 ($1,680). Scott $830.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5518  HH	 1935, Aeronautical Salon at Milan complete (Scott 345-348), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 384-387 (S. 81); 

€1,500 ($1,680). Scott $830.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5519  HH	 1935, Bellini complete (Scott 349-354, C79-C83), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 388-A94 (S. 83); €875 ($980). 

Scott $710.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy
5520  HH	 1935, Bellini complete (Scott 349-354, C79-C83), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 388-A94 (S. 83); €875 ($980). 

Scott $710.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z Italy

  
                                                           5521                                                                               5522	
5521  )	 1936, Horace complete (Scott 359-366, C84-C88), tied by Milan c.d.s.s, 20 Jul 1936, on a neat philatelic cover to Venice, 

backstamped Venice the next day, Very Fine. Scott $1,153 off cover. Sassone S.86. Sassone €2,600 ($2,920).	  
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Italy
5522  )	 1936, Horace complete (Scott 359-366, C84-C88), on an oversize (8”x11”) Registered cover from Verese to New York, 

11-21 Jul 1936 with a 10¢ U.S. “P.D.” tied Jul 28; routed via Le Havre and the Ile de France; edge wear and a horizontal 
file fold, neither affecting the stamps; colorful “‘MAGA’, Milano-Parigi” label on the reverse, Fine. Scott $1,153 off 
cover. Sassone S.86. Sassone €2,600 ($2,920).�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Italy

5523
5523  )	 1937, Child Welfare complete (Scott 367-376, C89-C94), tied by Turin c.d.s.s, 9 Aug 1937, on a neat philatelic cover to 

Genoa, backstamped Genoa the next day; tiny cover tear at the upper right and a couple vague tone spots at the top edge, none 
of which affect the stamps, Fine to Very Fine. Scott $1,378 off cover. Sassone S.88. Sassone €5,750 ($6,450).	  
�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z  
5524  HH	 1946, 100L United Family, both perforation varieties (Scott 477, 477a), o.g., never hinged, bright, fresh and 

exceptionally well centered, Very Fine to Extremely Fine.  Sassone would add a premium of 50% for “optimal” centering.  
Sassone 565, 565/I; €1,175+ ($1,320). Scott $900. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z  

     
                                                    5525                                                                                        5526	
5525  )	 1921 Victor Emmanuel III 20c brown orange, litho overprint “B.L.P.” in blue (Scott B6), tied on a B.L.P. letter card, 

along with the 1921 Dante commemoratives (133-135), by “San Remo/Corso Garibaldi” c.d.s.s, 14 Nov 1921; locally 
addressed, intact and unsealed, Very Fine. Sassone B.L.P. 2; €1,600 ($1,790). Scott $1,100+.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Italy
5526  )	 1922-23 Victor Emmanuel III 1L brown & green, litho overprint “B.L.P.” in black (Scott B16), used with 10c & 50c 

litho. overprint (B9c, B14) on a “Cassa Navale e d’Assurazione” BLP letter card with a homemade “Espresso” (Special 
Delivery) label, sent from Firenze Centro to Rome, 2-3 May 1923; edges neatly trimmed, minor mounting damage on the 
reverse, otherwise Very Fine.  An exceedingly rare franking - only 700 of the 1L B.L.P. were issued.  Sassone B.L.P. 12, 5, 
10; €9,400+ ($10,540). Scott $4,930+.�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Italy

          
                                   EX 5527                                                EX 5528                                                  5529	
5527  HH	 1942, Unissued 50c, 1L & 2L Airmails with War Propaganda labels (Scott C19 footnote), a choice mint set, o.g., never 

hinged, fresh and virtually perfectly centered, Extremely Fine.  Sassone’s price is for “discreet” centering; “optimum” 
centering adds a premium of 50%.  Sassone War Prop. 12A-C; €2,000+ ($2,240). Scott $1,400.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Italy
5528  m	 Airmail, 1930 Virgil complete (Scott C23-C26), canceled “Torino-Ferrovia/ Posta Aerea” c.d.s.s, 26 Nov 1930, Very 

Fine. Sassone A21-24 (S.1504); €2,000 ($2,240). Scott $1,205.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Italy
5529  HH	 Airmail, 1930, 7.70L Balbo Trans-Atlantic Flight (Scott C27), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone A25; €1,100 

($1,230). Scott $900.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Italy
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Worldwide A-Z: Italy -  

5530
5530  s	 Airmail, 1930, 7.70L Balbo Trans-Atlantic Flight (Scott C27), tied on a small piece, along with a 1.25L blue (223), by 

a First Day Rome machine cancel, 15 Dec 1930, Very Fine. Sassone A25; €2,000 ($2,240). Scott $1,600.	  
�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Italy

     
EX 5531                                                   EX 5532

5531  m	 Airmail, 1933 Zeppelin complete (Scott C42-C47), an exceptional used set, all with Zeppelin cancels, three with the 
c.d.s. (29 May), the other three with the “slogan”, Very Fine. Sassone A45-A50 (S.1508); €3,500 ($3,920). Scott $2,690.	
�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Italy
5532  m	 Airmail, 1933 Zeppelin complete (Scott C42-C47), matching Naples c.d.s.s, 30 May 1933, Very Fine. Sassone A45-A50 

(S.1508); €3,500 ($3,920). Scott $2,690.�  Estimate $500 - 750
Worldwide A-Z  

5533
5533  )	 Airmail, 1933, 5.25L+19.75L Balbo Trans-Atlantic Flight (Scott C48) (Vincenzo) BIAN(I) pilot, on a Registered 

cover postmarked San Remo, Jul 1, but stamp tied by a Jul 2 Rome c.d.s.; originally addressed to New York but changed 
to Reykjavik, apparently missing the flight and traveling to Reykjavik by normal means; backstamped Rome-Turin and 
Turin-Mouane Railroad cancels (Jul 2-3, then Reykjavik (July 12); eventually returned to the sender via Bologna (Jul 
21), receiving a final San Remo c.d.s. on Jul 22, Very Fine.  A most interesting and very rare cover., signed A. Bolaffi, 
G. Bolaffi & A. Diena. Sassone A51B; €4,750 for a flown cover ($5,320). Scott $3,000 for a flown cover.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500
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Worldwide A-Z  

EX 5534
5534  HH	 Airmail, 1933 Balbo Trans-Atlantic Flight complete (Scott C48-C49), matching right margin triptychs overprinted 

“RANI” (Ranieri), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone S.1509P; €700 ($780). Scott $575.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Italy

EX 5535
5535  HH	 Airmail, 1933 Balbo Trans-Atlantic Flight complete (Scott C48-C49), matching bottom margin triptychs 

overprinted “CALO” (Calò Carducci), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone S.1509E; €700 ($780). Scott $575.	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Italy

EX 5536
5536  m	 Airmail, 1933 Balbo Trans-Atlantic Flight complete (Scott C48-C49), matching right margin triptychs overprinted 

“RECA” (Recagno), o.g., never hinged, neatly canceled to order on the corners with Rome Airmail c.d.s.s, Very Fine. 
Sassone S.1509Q; €5,000 for postally used ($5,600). Scott $4,000 for postally used.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Italy

EX 5537
5537  HHa	 Airmail, 1934 Soccer complete (Scott C62-C65), a choice set of corner margin blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 

Sassone A69-72 (S.1513); €1,750 ($1,960). Scott $1,330.�  Estimate $350 - 500
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Worldwide A-Z Italy

     
                                                EX 5538                                                                              EX 5539	
5538  m	 Airmail, 1934, World Cup Soccer Championship (Scott C62-C65), neat Rome Railroad cancels, Very Fine. Sassone 

A69-A72 (S.1513); €1,550 ($1,740). Scott $1,193.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Italy
5539  m	 Airmail, 1934 Soccer complete (Scott C62-C65), an exceptional postally used set, each a different cancel, Very Fine, the 

5L & 10L are signed Sismondo, with his 2008 certificate. Sassone A69-72 (S.1513); €1,550 ($1,740). Scott $1,193.	
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Italy

5540
5540  )	 Airmail, 1937, 1L+1L & 5L+1L Caesar (Scott C98-C99), used with an additional 2.50L postage on a Registered First 

Day cover (23 Sep 1937) from Rome to Vienna, Austria, signed En. Diena. Sassone A109-A110; €1,500+ ($1,680). Scott 
$900+.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z  

5541
5541  HH/H	 Airmail Official, 1933, 5.25L+44.75L Balbo Trans-Atlantic Flight (Scott CO1), a choice fresh example, with the 

middle stamp only hinged, Very Fine, each signed Sanabria. Sassone 1. Scott $3,300.�  Estimate $1,200 - 1,600
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Worldwide A-Z  

     
5542                                                 5543

5542  HH	 Airmail Official, 1934, 10L Rome-Mogadiscio Flight (Scott CO2), a pretty mint single, o.g., never hinged, Very Fine, 
signed M. Raybaudi, with a 2008 Raybaudi certificate. Sassone SA2; €2,200 ($2,470). Scott $1,750.� Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Italy
5543  HH	 Airmail Official, 1934, 10L Rome-Mogadiscio Flight (Scott CO2), a lovely mint example, o.g., never hinged, Very 

Fine, with a 2010 A.P.S. certificate. Sassone SA2; €2,200 ($2,470). Scott $1,750.�  Estimate $500 - 750

OFFICES IN AFRICA
Worldwide A-Z Italy

5544
5544  ma	 1911, 1pi on 25c blue (Scott 1A), a choice used block of 4, nicely centered with a neat central “Posta Militari/ (Bengasi)/ 

25. 10. 11” c.d.s., Very Fine. Sassone 2; €1,100 ++ ($1,230). Scott $640 ++.�  Estimate $200 - 300

OFFICES IN TURKISH EMPIRE
Worldwide A-Z Italy

5545
5545  m	 1908, 30pa on 15c slate (Scott 8), neat partial Constantinople c.d.s., fresh and nicely centered; single nibbed perf at the 

bottom, otherwise Very Fine. Sassone 3; €2,500 ($2,800). Scott $1,400.�  Estimate $300 - 400



338 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

Worldwide A-Z: Italy -  

ITALIAN SOCIAL REPUBLIC
Worldwide A-Z Italy

EX 5546
5546  HH	 1944 5c-20L Parcel Post complete (Scott Q1-Q12), o.g., never hinged, Fine to Very Fine (the 20L is perfectly centered!), 

the 20L (which is perfectly centered!) has a 1992 A.P.S. certificate. Sassone PP36-47 (S. 2104); €3,250 ($3,640). Scott 
$1,065.�  Estimate $300 - 400

ITALIAN OCCUPATION OF THE AEGEAN ISLANDS
Worldwide A-Z Italy

     
                                            EX 5547                                                                           5548	
5547  HH	 Nisiro and Patmo, 1932, Garibaldi complete for both islands (Scott 17-26), o.g., never hinged, Extremely Fine. 

Sassone S. 65, S. 68; €1,200 ($1,340). Scott $950.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Italy
5548  H	 1932, Garibaldi Airmail & Airmail Special Delivery complete (Scott C15-C19, CE1-CE2), tied on a Registered 

Airmail cover from Rhodes to Savona, Sep 23-29, 1932, Very Fine. Sassone A14-A20 (S. 30); €3,200 ($3,590). Scott 
$1,710.�  Estimate $500 - 750

WWII OCCUPATIONS: CORFU
Worldwide A-Z  

5549
5549  HH	 Airmail, 1941, 100d brown (Scott NC11), a choice mint right sheet margin single of this very rare stamp, o.g., never 

hinged, Very Fine.  Only 62 examples were issued, with a 1957 P.F. certificate. Sassone A12; €4,600 ($5,160). Scott $1,300 
for hinged.�  Estimate $800 - 1,200
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KOREA
KOREA, SOUTH

Worldwide A-Z Korea

5550
5550  HH	 1957, 5th Anniversary of ITU Admission souvenir sheet (Scott 243-244 var), o.g., never hinged, Post Office fresh, 

Very Fine, only 1,000 examples printed.  Korea P.S.C. 111.�  Estimate $250 - 350

LATAKIA
Worldwide A-Z Latakia

5551
5551  HH	 1931-33, 50c ocher First Airmail Issue, inverted overprint (Scott C1a), o.g., never hinged, pristine mint, Very Fine, 

rare.  Scott $1,200.�  Estimate $400 - 500

LATVIA
Worldwide A-Z Latvia

EX 5552
5552  H	 German Occupation, 1919, 15pf & 25pf, red type II “LIBAU” overprints (Scott 1N3, 1N5), o.g., 15pf fresh, 25pf a 

bit soiled, otherwise Very Fine, 15pf signed Kosack, Wildenhayn, 25pf with small pictorial ha. Michel 3Bb, 5Bb; €1,050 
($1,180). Scott $850.�  Estimate $300 - 400
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LIBERIA
Worldwide A-Z Liberia

     
EX 5553                                                                                       EX 5554

5553  P	 1928 Pictorials, 1¢-$1 complete, large die proofs on India (Scott 230P1-236P1), die-sunk on full 6” x 9” cards with 
A.B.N.Co. die numbers on the proofs, remarkably clean and fresh, Extremely Fine.�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Liberia
5554  P	 1940, Liberia Centenary, large die proofs on India (Scott 277P1-279P1), die-sunk on full 9” x 6” cards with A.B.N.Co. 

die numbers 80908-80910 on the proofs.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Liberia

     
                                           EX 5555                                                                        EX 5556	
5555  E	 1942 Animals, 1¢-10¢ complete, large die proofs of vignettes only (Scott 283E1-288E1), die-sunk on full 9” x 6” cards 

with A.B.N.Co. “Special” die numbers V-83325//83340 on the proofs, incredibly clean and fresh, Extremely Fine.  A 
marvelous set for the Fauna topicalist. �  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z  
5556  P	 1942-44 Airmails, 10¢-$1.40 complete, large die proofs on India (Scott C37P1-C44P1), die-sunk on full 9” x 6” 

cards with A.B.N.Co. die numbers 83120 & 83121; the six proofs showing the plane over the Atlantic all have a penciled 
“Stamp” in the upper left corner, Very Fine.�  Estimate $400 - 600
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Worldwide A-Z: Liberia - Libya

Worldwide A-Z Liberia

5557
5557  EP	 1942 Plane over Atlantic, large die essay, finished design in green with blank value tablet (Scott C37E1), die-sunk on 

full 9” x 6” card with A.B.N.Co. die number 8310, fresh and clean, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

LIBYA
Worldwide A-Z Libya

EX 5558
5558  m	 1932, Sixth Sample Fair (Scott B38-B47), most canceled Homs/Tripoli, 8 Mar 1932 (day of issue), Very Fine. Sassone 

108-117 (S. 22); €1,150 ($1,290). Scott $738.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Libya

EX 5559
5559  HHa	 1928-29, 50c carmine, 80c brown violet & brown (Scott C1-C2), a pristine set of blocks of 4, a fresh as the day they were 

printed, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Sassone A1-A2; €1,500 as singles ($1,680). Scott $840 as singles.	  
�  Estimate $200 - 300



342 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 763 - December 20 - 22, 2021

Worldwide A-Z: Liechtenstein - Panama

LIECHTENSTEIN
Worldwide A-Z Liechtenstein

EX 5560
5560  m	 1930, Pictorials, 3rp-2fr complete (Scott 94-107), mixed perfs (5rp, 20rp, 30rp, 60rp, 90rp, 1.20fr & 2fr are perf 11½), 

Fine to Very Fine. Michel 94-107. Zumstein 84-97; SFr 775 ($770). Scott $733.�  Estimate $200 - 300

MONACO
Worldwide A-Z Monaco

5561
5561  H	 1891, 15c rose, double impression (Scott 17a), o.g., exceptionally fresh and beautifully centered, Extremely Fine, signed 

Calves, with a 2006 P.Robin certificate. Scott $1,400.�  Estimate $400 - 600

A remarkable example of this rare Monaco major error

PANAMA
Worldwide A-Z Panama

     
5562                                             EX 5563

5562  E	 1909, 2c Córdoba, die essay of frame only, in vermilion (Scott 198 var.), large margins all around, Extremely Fine.	
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Panama
5563  EP	 1909, 5c Arosemena, A.B.N.Co. plate proofs of the frame & vignette plates in black (Scott 200-E), a full sheet of 

each printed directly on thick cards, about 12” x 15¼”; manuscript notations in the bottom margins, “F6566, Transfer 200/ 
5¢ faces [or 5¢ borders] 1 F, 11/8/20, J.P.D.”; both have been folded horizontally through the middle, the fold affecting 
positions 41/60; the vignette plate has an additional diagonal crease affecting positions 77//90, otherwise Very Fine.  A 
unique set. �  Estimate $1,000 - 1,500
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Worldwide A-Z Panama

5564
5564  P	 1921, Centenary, plate proofs on India on card complete (Scott 220P3-231P3), bright and fresh with large margins; 

50c lightly creased, otherwise Very Fine.�  Estimate $150 - 200
Worldwide A-Z Panama

     
5565         5566

5565  P	 Revenue, c. 1915, 9 different plate proofs on India, mounted on card; the 1b high value is just a bit oxidized, otherwise 
Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Panama
5566  P	 Revenue Stamps, 1917-18 Coat of Arms, 5c-100b A.B.N.Co. plate proofs, India on card, 10 values mounted on a single 

heavy card, 98x218 mm, fresh and clean, Very Fine.  From the American Bank Note Co. archives. �  Estimate $300 - 400

PERSIA
Worldwide A-Z Persia

EX 5567
5567  s	 1909, Coat-of-Arms issue, selection of kran values on parcel receipts (Scott 453, 455, 457-462), a group of seven 

parcel receipts from 1910-11, with 10c, 1k and 2k to 20k values used to pay; all tied by c.d.s. or elliptical datestamp from 
various towns; attractive frankings depicting a nice range of rates, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z: Peru - Philippines

PERU
Worldwide A-Z Peru

     
                                   5568                                                                                         EX 5569	
5568  P	 1909, Famous Men definitives, 1c to 1s complete, plate proofs on India, mounted on card (Scott 177-185 vars.), Very 

Fine.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Peru
5569  P	 1918, Pictorial issue complete, plate proofs on India (Scott 209-219 vars.), mounted on 2 cards, Very Fine.	  

�  Estimate $200 - 300

PHILIPPINES
Worldwide A-Z Philippines

EX 5570
5570  P	 Internal Revenue stamps, group of die proofs, 20c dark green and 50c dark violet picturing a tobacco plant, large die 

proofs with die numbers 89255 & 89256, respectively, neatly reduced to 5” x 3½”; also a similar die proof in black with 
blank value tablets (die no. (88949), and, finally, five identical examples of the unfinished die 88892 with value tablets, 
bottom label, and background all blank; all fresh and clean, Very Fine.�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z Philippines

     
                                                     EX 5571                                                                            EX 5572	
5571  P	 1946-47 Documentary Revenues, nine different large die proofs, die-sunk on card about 200x125 mm; comprises 4c, 

5c, 10c, 20c, 30c,3p, 5p, 10p & 100p; all in issued colors with die numbers in the die, Very Fine.  Warren W1306-1310, 
1314-1316, 1319. �  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Philippines
5572  H)	 1948, 2c Rizal stamped envelope, four large die proofs, one in red & embossed, die no. 90473, die-sunk on full 9” x 6” 

card; the other three all colorless embossed on small cards of varying thicknesses, each with a penciled date at the bottom, 
“April 15th”, “May 11” and “May 14th”; large proof with some mounting damage on both the front and back of the card 
(proof unaffected), otherwise Very Fine.�  Estimate $350 - 500

ROUAD, ILE
Worldwide A-Z Rouad, Ile

5573
5573  m	 1916, 40c “ILE ROUAD” unissued overprint (Scott see footnote after 3), a choice example of this elusive item, favor 

cancelled as nearly always “Ile Rouad/11-9/16/Postes Francaises”, wonderfully fresh with full, clean o.g., Fine to Very 
Fine, a beauty, signed Calves. Yvert 3A. Scott $700.�  Estimate $300 - 400

RUSSIA
Worldwide A-Z Russia

5574
5574  m	 1935, 20k Tolstoy, vertical pair imperforate-between (Scott 579ab), wonderfully fresh and neatly cancelled; light, minor 

corner crease on top stamp, otherwise Very Fine, a striking and rare variety.  Zagorsky 431APd. Scott $1,100.	  
�  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z Russia

     
                                                                                 5575                                     5576	
5575  m	 1940, 15k purple K.A. Timiryasev, imperforate at top (Scott 781 var), a lovely, neatly cancelled example with full 

margin at top, Very Fine, rare.  Zagorsky 645Pb.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Russia
5576  m	 1943, 60k dark blue Defense of Leningrad, imperforate-between & at margin (Scott 871 var), wonderfully fresh and 

neatly cancelled; very faint crease visible in fluid, Very Fine nonetheless, a rare and eye-arresting variety.  Zagorsky 742 
var.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z  

5577
5577  )	 Airmail, 1934, Russian Airships (Scott C53-C57), the complete set on a Registered cover from Moscow to Böblingen, 

Germany, 31 Jan-4 Feb, 1935, Very Fine. Michel 483-487.�  Estimate $150 - 200
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RUSSIAN OFFICES IN THE TURKISH EMPIRE
Worldwide A-Z Russia

5578
5578  m	 1863, 6k blue (Scott 1), four nice margins, canceled with a neat blue 1868 PO&#1055;&#1080;&#1058; Constantinople 

c.d.s. and dotted lozenge; light horizontal crease and small tear at the bottom, Very Fine appearance, signed Calves, 
Champion. Scott $3,000.�  Estimate $400 - 600

SALVADOR
Worldwide A-Z Salvador

     
EX 5579                                                                                    EX 5580

5579  )	 1904 (Aug. 30), Uprated Registered A.R. 3c postal card, from San Miguel to Nuremberg, forwarded and returned, 
fascinating, incredibly well-marked and traveled card originating and ending in San Miguel, Salvador; card was uprated 
by 5c and 10c Morazan Monument issues (#286-287), transiting through La Union on Sept. 1, New York on Oct. 11, 
traveling on the German-American Seapost line, and back to San Miguel on Nov. 8, Fine to Very Fine, an exceptional and 
rare usage. �  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Salvador
5580  )	 1892, Landing of Columbus, Group of four covers (Scott 60//65), comprising a 1c entire uprated with 1c, 3c, 10c and 

11c Columbus issues, sent Registered cover from San Salvador to Paris via New York, Jan23-Feb 28, 1892; a 22c entire 
uprated with a 3c and a 10c sent Registered from Sansonate to Hannover, Germany, Nov 17-Dec 8; a 1c pair & two 5c 
pairs, used Acajutla to New York, Apr 27-May 11, 1892; and an 11c solo usage, Santa Ana to Paris, Dec 3-30, 1892; also 
two Honduras Columbus Issue covers franked with the 10c blue green (Scott 68): both from Tegucigalpa, one a single 
to La Paz, Bolivia, the other, two singles to Paris, Jan/Feb 1893, Fine to Very Fine.  A rare group. �  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Salvador
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Worldwide A-Z: Salvador - San Marino

     
                                              5581                                                              5582	
5581  H	 1929, 20c deep green with red overprint (Scott C1a), o.g., hinged, Post Office fresh with clean detail, a sharp overprint, 

and pleasing centering, Very Fine, a great Salvadoran rarity, with only 100 printed, signed A.F. Scott $850.	  
�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Salvador
5582  )	 1930 (June 20), Magnificent Registered Airmail cover, San Salvador to Guatemala, bearing the ultra-rare 20c red 

overprint First Airmail issue (Scott C1a), a superb cover franked by 5c and 10c regular issues, plus #C1, C3 (5) and C1a, 
all tied by “Correo Aereo/San Salvador/El Salvador” boxed killers, along with “20 JUN/AM/1930/San Salvador” c.d.s. 
and Registered boxed handstamp; reverse shows 23 JUN 30 receiver, fresh and Fine to Very Fine, a gem, a remarkable 
usage with exceptional eye-appeal, with 1949 P.F. certificate.�  Estimate $750 - 1,000

SAN MARINO
Worldwide A-Z San Marino

     
5583                                                     5584

5583  HH	 1951, 1000L Flag & Plane (Scott C77), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone A99; €850 ($950). Scott $700.	  
�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z San Marino
5584  HH	 1951, 1000L Flag & Plane (Scott C77), o.g., never hinged, Very Fine, with a 2013 A.P.S. certificate. Sassone A99; €850 

($950). Scott $700.�  Estimate $200 - 300
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Worldwide A-Z:   - Somalia

SOMALIA
Worldwide A-Z  

     
                                      EX 5585                                                                                 5586	
5585  HH	 1935, King’s Visit complete (Scott B38-B51), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone 199-212 (S. 40); €1,750 ($1,960). 

Scott $815.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Somalia
5586  )	 1935, King’s Visit complete (Scott B39-B51), tied by Mogadiscio c.d.s.s, 26 Feb 1935 on a Registered cover to 

Olanda (Verona) Italy; name of recipient erased, three different Italian backstamps, 18-19 Mar; minor cover flaws, 
stamps unaffected and Very Fine. Sassone 199-212 (S. 40); €4,375 ($4,900). Scott $2,800 for philatelic cover.	  
�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Somalia

EX 5587
5587  HH	 1934, Unissued 50c-2L Colonial Arts Exhibition overprinted as CO1 (Scott C2-C6 vars.), o.g., never hinged, Very 

Fine, signed Brava & Kessler, with a 2010 Sismondo certificate. Catalogo Encic. Ital. A3-7. Catalogo Encic. Ital. €4,000 
($4,480).�  Estimate $750 - 1,000

The Catalogo Enciclopedico Italiano, notes that there were only 50 sets produced; other writers have said that there were 
two printings of 500 sets each.
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ST. PIERRE & MIQUELON
Worldwide A-Z St. Pierre & Miquelon

EX 5588
5588  H	 1892-1908 Navigation & Commerce complete (Scott 60-78), a bright, fresh set, o.g.; the 5c 1892 with a single pulled 

perf, otherwise Fine to Very Fine. Yvert 59-77; €475 ($530). Scott $413.�  Estimate $200 - 300

SWITZERLAND
Worldwide A-Z Switzerland

EX 5589
5589  ma	 1915, Pro Juventute complete (Scott B2-B3), a choice set of used blocks of 4, each canceled with a central 1916 c.d.s., 

the 5c Ruti, 5 Jan, the 10c Tann, 22 Jan, each signed Liniger, with his 1972 certificate. Scott $464 ++. Michel 128-129. 
Zumstein WI 2-3. Zumstein SFr 3,800 ($3,770).�  Estimate $400 - 600

TRIPOLITANIA
Worldwide A-Z Tripolitania

5590
5590  H	 1933, North Atlantic Crossing (Scott C27-C28), commemorative cancels for the 9th Sample Fair, Tripoli, Libya, 27 

Mar 1935, Very Fine.  Most unusual.  Sassone A28-A29 (S. 29); €1,650 ($1,850). Scott $1,050.�  Estimate $350 - 500
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Worldwide A-Z: Tripolitania - Vatican City

Worldwide A-Z Tripolitania

     
EX 5591                                                                         EX 5592

5591  HH	 1934, “Circuit of the Oases” Airmails complete (Scott C38-C42), a pristine mint set, o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Sassone A34-A38; €2,700 ($3,030). Scott $1,050.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Tripolitania
5592  m	 1934, “Circuit of the Oases” Airmails complete (Scott C38-C42), a lightly canceled used set with special “Circuit of 

the Oases” Tripoli Airmail cancels, 9 May 1934, o.g., never hinged, Very Fine. Sassone A34-A38; €4,000 ($4,480). Scott 
$2,050.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Tripolitania

     
                                                                                   5593                                                   5594	
5593  m	 1934, 10l+2L & 25L+3L “Circuit of the Oases” (Scott C41-C42), excellent used examples of the two rare high values, 

Fine to Very Fine, signed L. Raybaudi, with a 1979 Raybaudi certificate. Sassone A37-38. 3,100. Scott $1,400.	  
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Tripolitania
5594  H	 1934, “Circuit of the Oases”, 25L+3L violet (Scott C42), a choice used example with the special “Circuit of the Oases” 

Tripoli Airmail cancel, 10 May 1934, Extremely Fine. Sassone A38; €1,550 ($1,740). Scott $700.�  Estimate $200 - 300

VATICAN CITY
Worldwide A-Z Vatican City

EX 5595
5595  HH	 1935, 5c-1.25L Juridical Congress complete (Scott 41-46), o.g., never hinged, Very Fine, with a 1996 Raybaudi 

certificate. Sassone 41-46; €1,200 ($1,340). Scott $1,000.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Vatican City
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Worldwide A-Z: Vatican City - Yemen

          
                                  EX 5596                                    EX 5597                                                EX 5598	
5596  HH	 1935, 5c-1.25L Juridical Congress complete (Scott 41-46), o.g., never hinged, Very Fine, with a 1996 Raybaudi 

certificate. Sassone 41-46; €1,200 ($1,340). Scott $1,000.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Vatican City
5597  HH	 Airmail, 1948 Archangel & Tobias complete (Scott C16-C17), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone A16-17 (S.502); 

€700 ($780). Scott $500.�  Estimate $150 - 200
Worldwide A-Z Vatican City
5598  HH	 Airmail, 1948 Archangel & Tobias complete (Scott C16-C17), o.g., never hinged, Very Fine. Sassone A16-17 (S.502); 

€700 ($780). Scott $500.�  Estimate $150 - 200

YEMEN
Worldwide A-Z Yemen

EX 5599
5599  (H)a	 1926 Crossed Daggers, 5b black on horizontally laid (Scott 3), two complete sheets of 20, without gum as issued, one 

printed a bit more heavily than the other, the lighter print crudely rouletted 7 along the bottom edge, Very Fine. SG 3; 
£4,400 ++ ($5,680). Scott $2,400 ++.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Yemen
5600  HHa	 1975, 278f on 7b Al-Aqsa Mosque, inverted surcharge (Scott 319 var.), upper right corner margin block of 4, o.g., never 

hinged; minor light bends, Very Fine. Unlisted. Includes a pair of normal surcharges for comparison. (photo on web site) 
�  Estimate $150 - 200
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Worldwide A-Z:   - Yemen

Worldwide A-Z  

EX 5601
5601  E	 1991 Mushrooms, Pre-approval essays (Scott 565/573 var.), each of the seven values plus the souvenir sheet is mounted 

on a small card for approval, five of the seven stamps with different denominations than those issued: the issued 80f 
design with a 5f denomination, the 100f with 15f, the 130f with 40f, the 200f with 150f, and the 300f with 600f; the 
changes in the denominations are marked in red pen on the five cards, and all eight cards - the seven stamps with tissue 
paper overlays - are marked with quantities to be printed (the 300f only 5,000) and signed and sealed on the reverse by 
Sadeq Hamood Obad of the Yemeni Posts & Postal Savings Corp., Jan 27, 1991., Very Fine.  A unique set. 	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

It will be noted that the issued stamps all bear a 1990 date; apparently the original date of issue was delayed by an  
imminent increase in postal rates.

Worldwide A-Z Yemen

5602
5602  HH	 1972, Revolution 10th Anniversary, 21b imperf souvenir sheet of 1 (Scott C40 var.), o.g., never hinged, Very Fine.  

Unlisted; Gibbons notes the sheets existence, but that “its status is unknown”.  SG 518 footnote.�  Estimate $200 - 300
Worldwide A-Z Yemen
5603  HHa	 1948, “Defense” Revenues, 5b slate & 2½r gray violet, each in a complete sheet of 50, o.g., never hinged, Very Fine.  

The 2½r is the highest value in the set.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Yemen
5604  HHa	 1948, “Passports” Revenues, 5b brown & 1a gray, each in a complete sheet of 50, o.g., never hinged, Very Fine. (photo 

on web site)�  Estimate $750 - 1,000
Worldwide A-Z Yemen
5605  HH	 1990 Revenues, Five different in full sheets, first three are small 2r stamps in brown, pink and green, perf 12½x13, in 

sheets of 100 each; the other two are slightly larger 5r stamps in pale blue and pink, one perf 13x13¼ in a sheet of 50, the 
other perf 12 in a sheet of 100 (folded once), o.g., never hinged, Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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bidding on behalf of the consignor/ vendor. (c) It may also be assumed that all consignors have been 
advanced monies against the sale of their consigned material and Kelleher therefore has a security 
interest in the consigned material over and above the normal auction commission.
(d) Purchases made by a consignor or vendor or his agent on his own lots shall be considered as a 
sale subject to commissions and sales tax as applicable.
(e) Agents are responsible for the payment of the purchase price for all purchases made on behalf of 
their clients, unless other arrangements with the auctioneer have been confirmed in writing prior 
to the auction.
PAYMENT FOR PURCHASES
4. (a) Payment for lots, including those on which opinions are desired (Extensions), shall be as 
follows:
(b) Floor Bidders. Payment of the purchase price, or such part there of as Kelleher shall require, 
shall be made by the purchaser in cash, bank or certified check, credit card, PayPal  or in such other 
manner as Kelleher may determine. The name and address of the purchaser of each lot shall be 
given to the auctioneer immediately following the sale of such lot.
(c) Mail/Internet/FAX/Website Bidders. A successful mail bidder will be notified of lots purchased. 
Before Kelleher will send such lots, payment in full must be received by Kelleher within three (3) 
business days of receipt of the aforesaid notification by the mail bidder. However, a purchaser 
known to Kelleher at its option may have purchases delivered or forwarded for immediate payment 
(by a dollar draft, ACH or wire transfer from a U.S. bank in the case of overseas purchasers). Mailed 
delivery will be to the address on the bid sheet and proof by Kelleher of receipt of a sending at the 
advised address shall constitute delivery.  This includes disputes for payments made via PayPal and/
or credit card.  Buyer acknowledges that he/she waives their right to file a dispute in such cases with 
PayPal or their Credit Card Company. All charges for handling, delivery and insurance obtained 
by Kelleher on behalf of the purchaser shall be added to the purchase price; a minimum charge of 
$20.00 will be made for same.
(d) Prompt Payment Discount - Successful bidders whose payment is received within 15 calendar 
days from the date of the auction, shall be entitled to a 2% prompt payment discount of the hammer 
price of each lot, regardless of the method of payment.
5. Title shall not pass to the purchaser until full payment has been received by Kelleher as agents 
for the consignor or vendor.
6. (a) Purchasers agree to pay for lots as specified in Condition of Sale 4 (or as the same may 
be modified by Condition of Sale 8), and no credit is extended; a late payment charge of 2% per 
month or fraction thereof shall be added if payment is not made in accordance with the aforesaid 
conditions.
(b) In the event that a bidder shall fail to comply with these Conditions of Sale (“Non-Complying 
Bidder”), then, as to any lot with respect to which such failure to comply occurs, Kelleher, may, in 
its sole discretion, re-offer such lot during the same auction or at an auction at a later time, or by 
private treaty sale at such time as Kelleher Auctions, in its sole discretion, deems appropriate and 
the Non-Complying Bidder shall be liable for the deficiency, if any, between the hammer price and 
the net proceeds of a sale to a subsequent purchaser, whether at auction or by private treaty, as well 
as for all costs and expenses of both sales, including all other charges due thereunder, including 
commissions with respect to both sales, whether payable to Kelleher or to a third party and all 
incidental damages. It shall be in Kellehers’ sole discretion to determine whether to re-offer the lot 
theretofore hammered-down to a Non-Complying Bidder at the same auction, or by private treaty 
in due course, or at a subsequent auction conducted by Kelleher. In no event shall any surplus aris-
ing from the sale of a re-offered lot be payable to a Non-Complying Bidder.
(c) A defaulting purchaser shall be deemed to have granted Kelleher a security interest in property 
in Kellehers’ possession owned by such purchaser. Kelleher shall have all of the rights afforded a 
purchase money secured party under the Connecticut Uniform Commercial Code (UCC) with 
respect to such property and may apply against such obligations all monies held or received by it 
for the account of, or due from Kelleher to such purchaser. Kelleher is authorized to file a Financing 
Statement in order to perfect its rights as a secured party.
(d) If Kelleher takes any legal steps to secure payment of a delinquent account, the defaulting pur-
chaser shall be liable for all legal and other expenses incurred by Kelleher to secure such payment, 
including but not limited to a reasonable allowance for attorneys’ fees. For purposes of this para-
graph, the term legal steps shall be deemed to include any and all consultation by Kelleher with its 
attorneys with respect to all matters arising out of a delinquent account.
(e) Unless otherwise acceptable to Kelleher, payment is to be made only in the form of cash, bank 
check or certified check, personal check (which must clear prior to delivery of lots), credit card 
(AMEX, Visa, MasterCard and Discover), PayPal or a bank ACH or wire transfer. Payments made 
by credit card are accepted as a courtesy without surcharge.
WIRING INSTRUCTIONS:
Please contact us for our wiring instructions.

EXHIBITION AND INSPECTION OF LOTS; QUALITY AND AUTHENTICITY
7. (a) See viewing schedule for on-premises viewing and please note that we are a certified State of 
CT, COVID-19 compliant business.  As the guidance and rules change, please refer to the CT.GOV 
or CDC.GOV websites. Ample opportunity is given for on premises inspection prior to the auc-
tion date, by appointment only, and upon written request and at Kellehers’ discretion. Live video 
viewing is also available, please contact our offices to arrange same, at least one week prior to the 
sale date.
(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on individual description as modified 
by any specific notations in this Catalogue or as announced at the time of sale.
(c) Quality. Any lot which a purchaser considers to be incorrectly described and was not examined 
by the bidder or his agent prior to the sale, may be returned to Kelleher within two weeks of its 
receipt by such purchaser (“Returning Purchaser”), provided, however, that the same is received by 
Kelleher within four weeks of the date of the auction and in its original packaging; however, Kelle-
her may, in its discretion, refuse acceptance of such returned lot. If an opinion of a mutually ac-
ceptable authority is desired (Extension), the period of time within which a lot must be received by 
Kelleher will be extended in accordance with Condition of Sale 7(g). In the event that a dispute can-
not be resolved by reference to a mutually acceptable authority, and Kelleher thereupon undertakes 
to re-offer the lot with a description identical to the description disputed, the Returning Purchaser 
shall be liable for the deficiency, if any, between the proceeds of the sale to the Returning Purchaser 
and the proceeds of a sale to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses of the 
re-sale, including commission, and all incidental damages. Any lot, the description of which is 
disputed, must be returned intact and in the original packaging and in the condition received (un-
altered) by the purchaser. The following lots are not returnable except at the discretion of Kelleher: 
(i) lots from purchasers who attended the exhibition of the lots; (ii) lots examined by postal viewers; 
(iii) lots on account of their appearance, if they are illustrated in this Catalogue or online; (iv) lots 
described as having repairs, defects or faults for any reason. (v) lots containing more than ten (10) 
items. (d) Authenticity. Any lot which is declared other than genuine by a mutually recognized 
authority is returnable, provided such lot is received by Kelleher within four weeks of the date of the 
auction. Proof that a mutually acceptable authority declines to express an opinion is not grounds 
for the return of a lot. (e) Expenses incurred by a purchaser in the submission and the return of a 
lot under Conditions of Sale 7 is not subject to refund. (f) Numerical grading is subjective and is 
based upon the condition of each issue. Lots may not be returned if a third party grades a stamp 
at lower than our grade. (g) Lots with existing certificates from the Philatelic Foundation (PF) or 
Professional Stamp Experts (PSE), British Philatelic Association (BPA), Royal Philatelic Society 
(London) (RPSL) and Australia (RPSA), Vincent Graves Greene Foundation (VGG) or any other 
expertizing authority as recognized by the International Association of Philatelic Experts (AIEP), 
for items within their specialty and dated within the last seven (7) years from the date of sale, will be 
offered and sold on an “as-is” basis and as so stated on the certificate. Such lots may not be returned 
for any reason, including but not limited to a contrary verbal or written opinion or certificate.
SALES TAX/CUSTOMS DUTIES
8. Unless presentation of satisfactory proof that it is exempted by law, a purchaser shall pay to 
Kelleher the compensating Sales and/or use taxes of any State claiming jurisdiction, which is being 
collected, reported and remitted to said State, based upon the Supreme Court Wayfair legislation 
enacted June, 2018. Buyers outside the U.S. are responsible for all customs duties. A purchaser shall 
indemnify Kelleher and hold it harmless of and from any claims of any jurisdiction for sales taxes 
relating to the purchase of articles at the auction, whenever the same may arise.
APPLICABLE LAW, JURISDICTION, ETC.
9. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws of the State of Connecticut 
without giving effect to the choice of law principles thereof.
ARBITRATION
10. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall be settled by arbitration 
in the City of New York, State of New York in accordance with the Rules of the American Arbitra-
tion Association and judgment upon the award rendered by the Arbitrator or Arbitrators may be 
entered in any Court having jurisdiction.
JURISDICTION AND VENUE OF ACTIONS
11. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the jurisdiction of the Courts of the 
State of Connecticut and of the Courts of the United States for a judicial district within the territori-
al limits of the State of Connecticut for all matters arising out of this auction sale, including, without 
limitation, any action or proceeding instituted for the enforcement of any right, remedy, obligation 
and liability arising under or by reason thereof; and (b) consents and submits to the venue of such 
action or proceeding in the City of Danbury, County of Fairfield, State of Connecticut (or such ju-
dicial district of a Court of the United States as shall include the same, and (c) further consents that 
service of process in any action relating thereto may be effected by registered mail, return receipt 
requested address to the purchase at the address given to the auctioneer at the time of the sale.
BIDDING STEPS
12. Bidding Steps (Increments) are as published; bids made out of increment will be reduced to 
the next increment. Example: $603 bid will be reduced to $600, etc. “Split” or “Slice” bids are not 
accepted.
BIDS BY TELEPHONE
(a) Must be confirmed in writing unless waived by the auctioneer. (b) Any errors are the respon-
sibility of the bidder. (c) No bids accepted less than 1 hour before the commencement of the sale.
BIDS BY FAX OR EMAIL
Bids must be received at least 1 hour before sale commences — be sure to use
FAX: (203) 297-6059 or EMAIL: bids@kelleherauctions.com
PHONE BIDDING DURING THE SALE
Phone bidding space is limited and available on a first-come, first served basis. The importance of 
reserving early cannot be overstated!
Please call us at (203) 830-2500 to reserve your phone bidding space
STAMP AUCTION NETWORK (SAN) 
Live internet bidding. To bid, you must be registered and be approved by both 
Stamp Auction Network and Kelleher. Please contact us for further instructions or go to 
www.stampauctionnetwork.com and find the Kelleher link.

CONDITIONS OF SALE - Public Auction
 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE CONDITIONS OF SALE BETWEEN BIDDER AND DANIEL F. KELLEHER AUCTIONS, LLC (“KELLEHER”)

www.kelleherauctions.com

America’s Oldest Philatelic Auction House • Established 1885

Email: info@kelleherauctions.com  

22 Shelter Rock Lane • Unit 53 • Danbury, CT 06810 
Phone: Toll Free 800.212.2830 •  Offices: 203.830.2500

Daniel F. Kelleher Auctions

Lot 773  1887, 3¢ vermillion  (214), a well-centered example tied by a Very Fine, 
nearly full strike of a “LA.SAL(LE) & DENVER R.P.O.” duplex cancel clearly dated 
Sep 5, 1887, preceding by 18 days the previous earliest documented use; on a cover 
to Fort Collins, Colo. and backstamped there the next day (also showing an 1887 year 
date); small opening tear at the top and reduced slightly at the left, otherwise Very 
Fine. A spectacular new EDU.

Additional RPO Lots From This Collection
Are In Our Weekly Online Auction 

 Online Sale Opens 9:00 pm EDT  Sunday March 29th 
Closing Sunday 9:00 pm EDT, April 5th

And In Our Huge Flagship Sale...
Following the Sale of the Daniel Seigle RPOs Collection
This Spectacular Earliest Known Usage and RPO!

Kelleher’s World Renowned Public Auctions Since 1885    •    Online Auctions    •    Many Personalized Services
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Seeking, Selling or Enjoying—
We are your Best Choice.

Seeking New Stamps or Covers?
Frequent Major Public Auction 
Sales including Specialty Sales, 
plus Weekly Internet Sales.
Also, Look for our eBay offerings 
and Store Kelleher Online

Selling Your Collection?
• Consign or sell—Receive the market price Now!
• Outright purchase for Immediate Payment
• Auction Consignment • Cash Advances
• Ask about our Guaranteed Value Program
• Private Treaty

Receive our outstanding magazine— 
Stamp Collectors Quarterly—Receive the next issue FREE!
Have your article published —Share your story or passion!

Job opportunities at Kelleher—
Philatelists enquire, both full and part time needed

Our Passionate 
About Philately 
Team includes...

Max Wender
VP & Director
of Operations 

Kelleher’s Stamp Collector’s Quarterly • First Quarter 2020 • 1

4th Quarter 2019

Vol. Six • No. 1

Whole No. 21 • $7.50Stamp Collector’sKelleher’s

Quarterly

Who are these serious philatelists 

who got themselves featured

on a postage stamp? See inside.

Enjoying Your Collection?
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United States & Possessions, British & Worldwide
Stamps, Postal History and Airmail Flights

The Only American Philatelic Auction House with Offices on Three Continents
USA • Hong Kong • London

Featuring
• Further offerings from the William S. Langs Stock and Private Holdings

• The “Gold” Collection of Proofs
• The “Mason” Collection of Quality US singles
• The “Peter” Collection of Quality United States

• Steinberg Worldwide Collection
• The Martzial Collection of Zeppelin Flights

• Plus the Properties of over 47 consignors

outside cover preview: prints 4 color plus PMS 871 (metallic gold) and gold foil
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